

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
Capitol 1 PREVIS, ENDERROCS I MOVIMENTS DE TERRES						
PRE04	PA Cartell d'obra					
	Col·locació de cartell d'obra d'acord a la normativa corresponent, municipal, autonòmica i estatal.					
		1				1,00
						1,00
PRE03	PA Pla de Seguretat i Salut					
	Redacció i aprovació del pla de seguretat i salut, tramitació de l'obertura del centre de treball a les oficines de la Generalitat.					
		1				1,00
						1,00
desmmob	PA Desmuntatge i retirada del mobiliari existent, mitj.manuals,càrr.manual					
	Desmuntatge i retirada del mobiliari existent, mitj.manuals,càrr.manual sobre camió					
		1				1,00
						1,00
desmelect	PA Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents d'electricitat					
	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents d'electricitat, amb càrrega manual sobre camió o contenidor					
		1				1,00
						1,00
desmlamp	PA Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de lampisteria					
	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de lampisteria, amb càrrega manual sobre camió o contenidor					
		1				1,00
						1,00
desmcalef	PA Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de calefacció					
	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de calefacció, amb càrrega manual sobre camió o contenidor					
		1				1,00
						1,00
desmsanej	PA Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de sanejament					
	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de sanejament, amb càrrega manual sobre camió o contenidor					
		1				1,00
						1,00
P21D0-HBKH	u Desmuntatge p/subst.lavabo/urinari,aixetes,sifó,desguàs,desc.xarx.aig./evac.,a/mitj.manuals,càrr.					
	Desmuntatge per a substitució de lavabo o urinari, aixetes, sifó, desguassos i desconexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
	Lavabos	3				3,00
						3,00

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
P21D0-HBKG	u Desmuntatge p/subst.inodor/abocador/bidet,aixetes,mecan.,desguàs,desc.xarx.aig./evac.,a/mitj.man.					
	Desmuntatge per a substitució d'inodor, abocador o bidet, aixetes, mecanismes, desguassos i desconexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
		3				3,00
						3,00
P214I-AKZK	m3 Enderroc cel ras guix,m.manuals,càrr.man.					
	Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor					
		1	49,05			49,05
						49,05
P21Z1-52UY	m3 Repicat p/regul.superf.form.vert.pantall.amb compressor+càrr.mec.					
	Repicat per a la regularització de superfícies de formigó en paraments verticals de pantalles amb compressor i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor					
	Exfoliat i repicat de pilar	4	0,30		3,12	3,74
						3,74
P2143-4RQZ	m3 Enderroc solera form.massa,compres.,càrrega man/mec.					
	Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor					
	Zones plats dutxa	1	1,35	3,75	0,15	0,76
		1	1,37	1,88	0,15	0,39
						1,15
P214W-FEMK	m Tall paviment form. h>=15cm					
	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir					
		2	35,00			70,00
						70,00
P2143-4RQW	m3 Arrencada sòcol ceràm./pedra,m.man.,càrrega manual					
	Arrencada de sòcol ceràmic o de pedra, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
		1	50,00			50,00
						50,00
P21GS-4RVJ	u Arrencada plat dutx.,aixetes,sifó,desgua.,desc.xarx.subm./evac.,m.man.,càrrega manual					
	Arrencada de plat de dutxa, aixetes, sifó, desguassos i desconexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
		3				3,00
						3,00

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
P2143-4RR2	m3 Arrencada pavim. ceràmic,m.man.,càrrega manual					
	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
	Zones plats dutxa	1	1,35	3,75		5,06
		1	1,37	1,88		2,58
						7,64
P214T-4RQI	m2 Enderroc paret tancam. maó calat,g=15cm,a mà+mart.trenc.man.,càrrega manual					
	Enderroc de paret de tancament de maó calat de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
		1	1,07			1,07
		1	1,05			1,05
		1	1,12			1,12
		1	1,53			1,53
		1	0,34			0,34
						5,11
apeuament	PA Creació futura obertura vestuari dones, mitjançant apeuament					
	Creació de futura obertura en el vestuari de dones, mitjançant apeuament d'estructura. Caldra verificar la necessitat d'apeuament mitjançant cales prèvies i acord tècnic de la direcció facultativa					
		1				1,00
						1,00
P214Q-4RPG	m Neteja i acondicionament minvell, ceràm.m.man.,càrrega manual					
	Neteja i acondicionament de minvell de ceràmica amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
		2	8,93			17,86
		2	6,60			13,20
						31,06
P2142-4RN4	m Arrencada coron.,pedra artif.,fins a 30cm,m.man.,càrrega manual					
	Arrencada de coronament de pedra artificial, de fins a 30 cm d'amplària, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
		2	8,93			17,86
		2	6,60			13,20
						31,06
P2212-55UA	m3 Excavació fonament+s/rampa hfins a 4m,ampl.més de 2m,terr.tràns.,m.mec.,càrrega					
	Excavació de fonaments sense rampa d'accés, fins a 4 m de fondària i més de 2 m d'amplària, en terreny de trànsit, amb mitjans mecànics, i càrrega sobre camió					
	Fonaments murets	1	9,00	0,40	0,40	1,44
						1,44
P2217-55T1	m3 Excavació p/rebaix,terreny compact.(SPT 20-50),pala excav.,+càrr.directa s/camió					
	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió					
		1	35,00		0,60	21,00
						21,00

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
desmcob1	PA Passarel·la amb coberta plana inclinada de panell sandvitx. Desmuntatge i preparació pel recrescut murari que suportarà la nova					
	Passarel·la amb coberta plana inclinada de panell sandvitx. Desmuntatge i preparació pel recrescut murari que suportarà la nova coberta	1				1,00
						1,00
desmcob2	PA Passarel·la amb coberta plana inclinada de panell sandvitx. Talls i perfeccionaments i adequacions per compatibilitazar-ho amb l					
	Passarel·la amb coberta plana inclinada de panell sandvitx. Talls i perfeccionaments i adequacions per compatibilitazar-ho amb la nova estructura proposada	1				1,00
						1,00
P1B1-HOQZ	u Proteccions en actuacions de reparació d'urbanització (Retirada antiga tanca)					
	Retirada de proteccions per a reparació de mobiliari o equipament fix urbà amb càrrega d'eines, tanques, senyalització i material sobrant, neteja final i trasllat a magatzem. (Retirada antiga tanca)	1				1,00
	Retirada antiga tanca					1,00
K2148A942	U Enderroc sostre,per a lluernari					
	Formació d'obertura tipus lluernari, segons la disposició definida en la documentació gràfica. El replanteig de les obertures correspondrà a l'alliberament de 5 revoltos ceràmics per unitat d'obertura executada. Les dimensions aproximades del forat net seran aproximadament de 50 x 100 cm. L'acabat interior de l'obertura resultant, executat mitjançant arrebossat i lliscat de morter de ciment que, com a mínim, ha de ser M-80.					
	La partida inclou neteja de runa i abocada a contenidor d'obra, mitjans auxiliars per a la seva execució i acabat de les obertures segons indicacions de DF en obra.					
	Lluernaris	3				3,00
						3,00
proteccio	PA Reconducció temporal i protecció de conductes existents, siguin fumerals, arquetes de sanejament, conductes de ventilació, baixa					
	Reconducció temporal i protecció de conductes existents, siguin fumerals, arquetes de sanejament, conductes de ventilació, baixants pluvials	1				1,00
						1,00

AMIDAMENTS

Capítol 2		ESTRUCTURA					
1458116G	m3	Cèrcol form.p/revestir,HA-25/B/10/I,col.bomba,armadura AP500S acer b/corrugada 80kg/m3.					
Cèrcol de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó HA-25/B/10/I abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 80 kg/m3. Inclou encofrat, desencofrat i tots aquells elements auxiliars necessaris per a la realització correcta de la partida.							
Cèrcol 20x20			1	15,00	0,20	0,20	0,60
Cèrcol 30x30			1	10,00	0,30	0,30	0,90
							1,50
P437-4S9Q	kg	Elem. p/unió estruct.fusta,acer S275JR galv. lam. L,LD,T,rodó,quad.,rectang. treb.taller p/col.carg.,col.a obra					
Elements d'unió i recolzament per estructures de fusta, d'acer S275JR, galvanitzat en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat al taller per a col·locar amb cargols i col·locat a l'obra; unions realitzades amb tac químic i barra corrugada d'acer de Ø20 mm. Segons especificacions de documentació gràfica i directrius de la DF.							
			100				100,00
							100,00
P431-4SRV	m3	Biga de fusta de pi flandes C24 acabat a tall de serra, de 10x20 a 14x24 cm de secció i llargària fins a 5 m, treballada al tall					
Biga de fusta de pi flandes C24 acabat a tall de serra, de 10x20 a 14x24 cm de secció i llargària fins a 5 m, treballada al taller i amb tractament insecticida-fungicida amb un nivell de penetració NP2 (UNE-EN 351-1), col·locada a l'obra sobre suports de fusta o acer							
			16	4,70	0,20	0,10	1,50
			5	11,05	0,20	0,10	1,11
							2,61
EY0212122	PA	Formació encast en biga de fusta partida alçada a justificar					
Formació d'encast fet a taller en biga de fusta; per a encastar luminària led integrada segons directrius de DF i especificacions de projecte. Partida a justificar.							
Partida alçada per biga			6				6,00
							6,00
P443-FHWR	kg	Acer S275JR,p/biguetes peça simp.,perf.IP,HE,UP,antiox.,col.a obra					
Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra							
			3	0,90	73,29		197,88

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
P4FD-9JN7	m Llinda p/paret 30cm,dues biguetes form.pretesat,18cm cantell,mom.flect=6,08kN·m Llinda per a paret de 30 cm d'amplària amb dues bi- guetes de formigó pretesat de 18 cm de cantell, amb un moment flector màxim de 6,08 kN·m, re- blert amb el mateix morter de la paret	2	1,50			197,88 3,00 3,00
reghtht	m Reforços d'unió (amb Ø12) entre murs existents i paret de termoargil·la amb cercol de formigó armat barilles verticals u Reforços d'unió (Ø12) entre murs existents i paret de termoargil·la amb cercol de formigó armat bari- lles verticals unides amb ciment sense retracció WEBBER 76 unitats de 1.40	76	1,40			106,40 106,40
P352-4S1L	m3 Fonament F.A.HA-25/B/20/Ila,col.bomba,35kg/m3 AP500S acer b/corrugada Fonament de formigó armat HA-25/B/20/Ila abocat amb bomba, armat amb 35 kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades	9	0,40	0,40	0,40	0,58 0,58
P329-HY5D	m2 Mur cont.bloc pref.form.recicl.,llis,40x40x80cm Mur de contenció amb bloc prefabricat de formigó reciclat amb acabat llis, de dimensions 40x40x80 cm	9	0,40	0,40		1,44 1,44

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI

RESUM

UTS LONGITUT AMPLADA ALÇADA QUANTITAT

Capítol 3 SOLERES I CONTACTE AMB EL TERRENY

PDK2-AJZ0

u Pericó regist.fàbrica maó,45x45x50 cm,p/inst.serveis,+lliscat int.morter ciment 1:8,s/solera m.calat,+reblert terra

Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

5

5,00

5,00

PD78-78QA

m Clavegueró tub de PVC-U de paret estructurada per a sanejament sense pressió, de DN 160 mm i de SN 4 (4kN/m2) de rigidesa anular

Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada per a sanejament sense pressió, de DN 160 mm i de SN 4 (4kN/m2) de rigidesa anular, segons UNE-EN 13476-1, per a unió el·làstica amb anella elastomèrica, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix i llit de sorra de 15 cm de gruix

1

35,00

35,00

35,00

P771-5RIU

m2 Membrana g=0,5mm,làmina PEAD,col.s/adh.,p/intemp.

Membrana de gruix 0,5 mm d'una làmina de polietilè d'alta densitat, col·locada sense adherir i resistent a la intempèrie

1

4,72

4,33

20,44

1

4,12

7,25

29,87

1

38,72

38,72

89,03

P924-DX73

m2 Subbase,g=15cm,grava pedra calc.50 a 70mm,estesa+picon.

Subbase de 15 cm de gruix de grava de pedrera de pedra calcària, de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material

1

19,72

19,72

19,72

P7C25-DDH2

m2 Aïllam.planxa XPS,g=40mm,resist.compress.>= 300kPa,res.tèrmica=1.429-1,29m2·K/W,superf.lisa,cantell mitjamossa,col.s/adh.

Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 40 mm de gruix, resistència a compressió ≥ 300 kPa, resistència tèrmica entre 1.429 i 1,29 m²·K/W, amb la superfície llisa i cantell mitjamossa, col·locada sense adherir

1

4,72

4,33

20,44

1

4,12

7,25

29,87

1

38,72

38,72

89,03

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
P9G3-DVV8	m Tall junt pavim.form. ampl.=6 a 8mm,h>= 6cm Tall amb serra de disc en paviment de formigó per a formació de junt de retracció de 6 a 8 mm d'amplària i fondària >= 6 cm	1	4,35			4,35
		1	4,05			4,05
						8,40
P9G4-5STU	m2 Paviment de formigó de 15 cm de gruix acabat amb 3 kg/m2 de pols de quars color gris, amb formigó HA-25/B / 20 / Ila de consistè Paviment de formigó de 15 cm de gruix acabat amb 3 kg/m2 de pols de quars color gris, amb formigó HA-25/B / 20 / Ila de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició Ila, col·locat mitjançant bombeig, estesa i vibratge mecànic i remolinat mecànic, armat amb armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 sobre una solera de formigó lleuger elaborat a l'obra d'argila expandida 20 a 25 N/mm2 de resistència a la compressió, de densitat 1400 a 1600 kg/m3, de 15 cm de gruix, col·locada sobre làmina separadora de polietilè de 100 µm i 96 g/m2, col·locada no adherida, amb làmina separadora de geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 100 a 110 g/m2, col·locat sense adherir	1	38,75			38,75
	Solera interior					38,75
P93M-3G22	m2 Solera formigó HA-25/B/20/Ila+hidròfug,g=15cmbomba (acabat polit) Solera de formigó HA-25/B/20/Ila, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm amb additiu hidròfug, de gruix 15 cm, abocat amb bomba, (inclou acabat polit)	1	11,90			11,90
	Solera exterior					11,90
P9Z3-DP81	m2 Armadura p/llosa form. AP500SD,malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080 Armadura per lloses de formigó AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080	1	11,90			11,90
						11,90
polit	m2 Polit paviment formigó Polit del paviment de formigó	1	38,75			38,75
		1	11,90			11,90
						50,65

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
PDG4-DWRZ	m Canaltzació quatre tubs PVC D=80mm,dau recobr.40x40cm,form. HM-20/P/20/I,fil guia+pp unions+sep+obt. Canaltzació amb quatre tubs de PVC corrugat de D=80 mm i dau de recobriment de 40x40 cm amb formigó HM-20/P/20/I, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors	1	50,00			50,00
						50,00
P9V3-H9EC	m3 Formigonament esglaons formigó HA-30/P/10/I+E remolinat a mà Formigonament d'esglaons, amb formigó HA-30/P/10/I+E, de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba, remolinat a mà					
	Esgalons	4	1,00	0,30	0,30	0,36
	Grada	1	3,20	0,60	0,60	1,15
						1,51

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
------	-------	-----	----------	---------	--------	-----------

Capítol 4	TANCAMENTS EXTERIORS
-----------	----------------------

P4J2-3EFS m2 Paret estruct.19cm,bloc ceràmic alleug.,LD, I,UNE-EN 771-1,300x190x190mm,col.mort.1:0,5:4

Paret estructural de 19 cm de gruix, de bloc ceràmic d'argila alleugerida LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, de 300x190x190 mm, col·locat amb morter 1:0,5:4, amb repercussió de peces especials. Inclosos mijans auxiliars necessaris per a la seva execució.

1	4,32	0,80	3,46
1	3,97	0,80	3,18
2	9,32	0,80	14,91
			21,55

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
Capítol 5 DIVISÒRIES INTERIORS I RAM DE PALETA						
P6131-FJ3E	m2 Paret tanc.19cm bloc 300x190x190mm ceràm.arg.alleug.,LD,I UNE-EN 771-1,col.mort.ciment 1:4					
	Paret tancament de 19 cm de gruix de bloc de 300x190x190 mm de ceràmica d'argila alleugerida, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter de ciment 1:4					
		2	0,95		3,12	5,93
		1	1,54		3,12	4,80
		1	10,23		3,12	31,92
		1	4,16		3,12	12,98
						55,63
P6125-7BNS	m2 Paret tanc.recolzada,1cara,14cm,maó calat,290x140x100mm,c.vist.,categoria I,HD,UNE-EN 771-1mort.ram paleta,M5					
	Paret de tancament recolzada d'una cara vista de gruix 14 cm, de maó calat, de 290x140x100 mm, cares vistes, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2					
		1	4,70		3,12	14,66
						14,66
P6125-7BJX	m2 Paret divis.recolzada,p/revestir,14cm,maó calat R10,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,LD,UNE-EN 771-1mort.ram paleta,M5					
	Paret divisòria recolzada per a revestir de gruix 14 cm, de maó calat R-10, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2					
		1	3,45		3,12	10,76
		1	5,20		3,12	16,22
		1	4,70		3,12	14,66
	Tapiat de portes bany office	2	1,20		2,25	5,40
						47,04

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
Capítol 6 COBERTES, IMPERMEABILITZACIONS I AÏLLAMENTS						
P531-9TA8	m2 Cob.sandv.acer+aill poliisocianurat 50mm nerva. color estàndard (no blanc) grecada,galv.calent+prelac.,g (ex/in)=0.5/0,5mm,junt Coberta amb panell sandvitx de planxes d'acer amb aïllament de poliisocianurat (PIR), amb un gruix total de 50 mm, amb la cara exterior nervada color estàndard, diferent del blanc i la cara interior grecada, galvanitzat en calent i prelacat en ambdues cares, gruix de les planxes (ext/int) 0.5/0,5 mm, junt longitudinal encadellat, amb fixació oculta amb tapa-junts, amb un pendent de >= 4%					
	Coberta	1	39,00			39,00
	Faldons laterals	1	27,00	1,00		27,00
						66,00
E865JAB7	m2 Revestiment vert.,h>3m,tauler contraxapat,tp.G cl.2,g=18mm,p/amb.humit,rf=B-s2, d0,f.conífera,tallat mida,col.fix.mec. s/enllata Revestiment vertical a més de 3,00 m d'alçària, amb tauler contraxapat de plaques de fusta, tipus G classe 2, de 18 mm de gruix, per a ambient humit segons UNE-EN 636, reacció al foc B-s2, d0, acabat revestit amb planxa de fusta de conífera, tallat a mida, col·locat fixacions mecàniques sobre enllatat de fusta.					
	Coberta	1	39,00			39,00
						39,00
E8Z2313A	m2 Enllatat pi param.horitz.,llata 40x40mm/30cm,clav.rastrell Enllatat de fusta de pi, en parament horitzontal, amb llates de 40x40 mm, col·locades cada 30 cm i clavades sobre rastrells transversals, fixats mecànicament al parament.					
	Coberta	1	12,00			12,00
						12,00
P51K-5RZH	m Minvell rajola encast.,arreb.+matarracó	1	12,00			12,00
						12,00
reparacio	m2 Reparació puntual amb planxes panell sandvitx 80mm, igual que la nova coberta, coberta existent Reparació puntual amb planxes panell sandvitx 80 mm, d'igual característiques que els panells de la nova coberta de la coberta de panells sandvitx existent					
	Previsió m2	0,35	59,00			20,65
						20,65
reparacio2	m Construcció de nous remats per la coberta existent de panell sandwich situada a sobre del passadís exterior Construcció de nous remats per la coberta existent de panell sandwich situada a sobre del passadís exterior					
	Previsió ml	0,35	60,00			21,00
						21,00

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
reparacio3	m Pletines d'alumini o faldons nous per la coberta existent de panell sandvitx situada a sobre dels vestuaris					
	Pletines d'alumini o faldons nous per la coberta existent de panell sandvitx situada a sobre dels vestuaris					
	Previsió ml	0,35	60,00			21,00
						21,00
PERFPANEL	u Partida alçada per la perforació de panell sandvitx i impermeabilització lateral dels conductes existents que sobresurtin					
	Partida alçada per la perforació de panell sandvitx i impermeabilització lateral dels conductes existents que sobresurtin.					
		1				1,00
						1,00
K5ZES35H	m Remat plan.acer pl. prelacat g=1mm, desenv.<50cm 3 plecs, p/vora lliure col.fix.mec					
	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat prelacat, d'1 mm de gruix, 50 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 3 plecs, per a vora lliure, col·locat amb fixacions mecàniques					
		2	11,00			22,00
		2	5,00			10,00
						32,00

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
ORGKRIOG	u Construcció i formació de lluernari segons detall constructiu de la documentació gràfica Construcció i formació de lluernari segons detall constructiu de la documentació gràfica, consistent en: - Consolidació i remat mitjançat arrebossat i enguixats del Suport de tancament estructural existent. - Làmina impermeabilitzant de remats exterior lateral conformat de resines bituminoses amb capa d'autoprotecció. - Per la cara externa un cop format el muret de trasdós exterior, executar la membrana impermeabilitzant amb làmina de betum modificat de superfície autoprotegida de grànuls de pissarra. Contindrà aïllament tèrmic un cop format el muret de lluernari de poliestirè extruït tipus XPS, de 5cm gruix. - Formació de muret de Tancament exterior ceràmic, efectuat amb bloc ceràmic de 5cm de gruix. Unió entre peces mitjançant morter de ciment tipus M-5 i posterior arrebossat amb morter de ciment M-80. - Formació de muret de lluernari compost per tancament de fulla interior d'obra, efectuat amb totxo tipus Gero 10, per anar revestit en la cara interior de morter de ciment lliscat. Agafat amb morter tipus, M-7,5. - Inclourà els Perfils de suport plegat, d'acer galvanitzat, fixat al suport resistent de tancament de fulla interior. La seva funció es rebre i encaixar el vidre de lluernari amb les juntes de neoprè i de separació. - Inclourà les Xapes de remat i escopidors de xapa d'alumini color blanc fixat lateralment al muret de lluernari o als perfils de suport plegat. - Vidre lluernari amb càmera compòst per : 6+6/16/10 templat.					
		3				3,00
						3,00

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
Capitol 7 PAVIMENTS						
P9D5-366A	m2 Paviment int.raj.gres porc. prem polit.,rectang/quadr. preu alt,6 a 15 p/m2,adhes.rajola C2,beurada CG1					
	Paviment interior, de RAJOLA DE GRES PORCELLÀNIC PREMSAT POLIT, de forma rectangular o quadrada, preu alt, de 6 a 15 peces/m2, Indeterminat col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica classe antilliscant C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)					
	Vestuari homes	1	36,50			36,50
	Vestuari dones	1	14,75			14,75
						51,25
P9U8-4Z8O	m Sòcol rajola gres porcell.premsat esmalt.,h=8cm,col.adhes.rajola C1,beurada CG1					
	Sòcol de rajola de gres porcellànic premsat esmaltat, de 8 cm d'alçària, col·locat amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)					
		1	22,63			22,63
		1	22,85			22,85
		1	9,74			9,74
						55,22
E786A130	m2 Imperm.param.horitz., morter impermeab. memb.elàstica ciment 3kg/m2,2capes					
	Impermeabilització de parament horitzontal amb morter impermeabilitzant pel mètode de membrana elàstica, bicomponent, de base ciment amb una dotació de 3 kg/m2 aplicat en dues capes					
	Plats de dutxa	1,2	5,07			6,08
		1,2	2,57			3,08
						9,16
tirainox	m Tira d'inox per a separar paviments existents i nous paviments dels vestuaris, col·locat, tot acabat					
	Tira d'inox per a separar paviments existents i nous paviments dels vestuaris, col·locat, tot acabat					
		4	1,00			4,00
						4,00

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI

RESUM

UTS

LONGITUT

AMPLADA

ALÇADA

QUANTITAT

Capítol 8 REVESTIMENTS

P815-3FNB

m2 Enguixat bona vista,vert.int.h>3m,B1,lliscat C6

Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior, a més de 3,00 m d'alçària, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1

Paret passadís

1

9,35

3,12

29,17

29,17

P824-3R8K

m2 Enrajolat vert.int.,h<= 3m,rajola gres porcell.premat esmalt.,rectang/quadr. 16 a 25 peces/m2,preu alt,col.adhes.rajola C2,beur

Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de gres porcellànic premsat esmaltat de forma rectangular o quadrada, de 16 a 25 peces/m2, preu alt, grup Bla (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)

Vestuari homes

1

9,00

2,65

23,85

Vestuari dones

1

5,84

2,65

15,48

39,33

P89I-4V8J

m2 Pint.horitz.guix,pintura plàst.tixotr.+segelladora+2acab.

Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica tixotròpica, amb una capa segelladora i dues d'acabat color negre

Vestuari dones

1

36,50

36,50

Vestuari homes

1

14,75

14,75

51,25

P89I-4V8P

m2 Pint.vert.guix,pintura acrílica 2capes

Pintat de parament vertical de guix, amb pintura acrílica amb dues capes

Vestuari dones paraments verticals

1

22,85

2,65

60,55

Vestuari homes paraments verticals

1

9,74

2,65

25,81

Zona office

1

22,60

3,12

70,51

Elements particulars zona office

1

25,00

25,00

181,87

P89T-HBZH

m2 Repintat paraments interiors guix, plàstic llis,6<S<14m2

Pintat de paraments interiors de guix, al plàstic llis, en superfícies des de 6 m2 fins a 14 m2

Paret cara exterior passadís delimitació resta edifici

1

15,10

3,12

47,11

47,11

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
ED5H65A5	m Canal form.polímer,a=80 mm,h=10mm,+perfil lat.,reixa acer inox. entramada cl.B125 Canal tipus ULMA o similar per a plat de dutxa amb pendents del 2 %, d'amplària interior 80 mm i de 10 a 15 mm d'alçària, amb perfil lateral, amb reixa d'acer inoxidable entramada classe B125, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca a la canal, col·locada sobre base de plat de dutxa acabat amb gres porcelànic. Inclou registre de neteja compost de part extraïble de dimensions aproximades de 15 x 40 cm, amb la funció de poder drenar el canal en cas d'obstrucció per unitat instal·lada. Inclou registres per facilitar la neteja dels conductes. Vestuari dones 1 3,75 3,75 Vestuari homes 1 1,90 1,90 5,65					
E865KAC52	U Envolcallat de fusta L'embolcallat de la unitat interior de l'office panelat lateral d'acord les descripcions de la documentació gràfica i amb la mateixa fusta instal·lada sota coberta de l'office L'embolcallat de la unitat interior dels vestuaris de dones i homes panelat lateral mitjançant el mateix material fenòlic imitació fusta que s'executarà per fer les divisions interiors dels vestuaris Unitat interior office 1 1,00 Unitat interior vestuari homes i dones 2 2,00 3,00					
pintatbiga	PA Partida alçada de pintat de les bigues de fusta amb plantilles per a posar frases d'unes 15 paraules Partida alçada de pintat de les bigues de fusta amb plantilles per a posar frases d'unes 15 paraules 1 1,00 1,00					
profusteria	u Pintura per a protecció de fusteries exteriors amb tractament de protecció biocida i envernissament de protecció Pintura per a protecció de fusteries exteriors amb tractament de protecció biocida i envernissament de protecció 1 1,00 1,00					

AMIDAMENTS

Capitol 9		FUSTERIES INTERIORS			
PQ72-79K8	m	Mobiliari p/cuina long=4m pi,mòduls alts fond=330mm +escorreplats+sobre campana,mòduls baixos fond=600mm h=800mm +mòdul p/forn.C			
Mobiliari per a cuina linial de 4 m de llargària, de fusta massissa de pi amb mòduls alts de 330 mm de fondària, incloent mòdul sobre campana i mòdul es- correplats, i mòduls baixos de 650 mm de fondària i 920 mm d'alçària, amb mòdul per a forn. Tot col·lo- cat. Inclou taulell granític o marbre blanc assequible. La partida inclou envolcallat dels laterals i part supe- rior amb panellat de melamina acabat lames de pi, segons especificacions de projecte de nevera, siste- ma interior de clima.					
	Cuina paret	1	4,00		4,00
	Illa central	2	2,30		4,60
					8,60
separadors	m2	Separacions i suports compost per separadors fenòlics imitació fusta mides 100x200 cm. Inclou suports per a bancs de dutxes, mec			
Separacions i suports compost per separadors fenò- lics imitació fusta mides 100x200 cm. Inclou suports per a bancs de dutxes, mecanismes, fixacions i por- tes.					
	Vestuari dones	1	6,30	2,00	12,60
		8	1,35	2,00	21,60
	Vestuari homes	1	1,00	2,00	2,00
		4	3,05	2,00	24,40
					60,60
guixeta	u	Mòdul guixeta en Z, Tipus fenòlic - acabat efecte fusta. Tipus casa «Taquillea» o similar. Dimensió 220x50x40 cm			
Guixeta en Z en mòduls de 4. Tipus fenòlic - acabat efecte fusta. Tipus casa «Taquillea» o similar. Dimen- sió 220 x 50 x 40. Ferratges inclosos. Laterals de pi- lars, i finalització de punts de contacte previstos i completats amb el mateix panell fenòlic.					
		44			44,00
					44,00
moble 2	u	Moble rentamans 80x45x90 cm, vestuari homes amb pica, gran mirall 90x120 cm amb dispensador de sabó inclòs tovalloler, col·locat			
Moble rentamans 80x45x90 cm, vestuari homes amb pica, gran mirall 90x120 cm amb dispensador de sabó inclòs tovalloler, col·locat					
		2			2,00
					2,00
PAS2-5QPY	u	Porta fusta,EI245-C5,1bat.,90x220cm,preu alt,col.			
Porta tallafocs de fusta, EI245-C5, una fulla batent, per a un buit d'obra de 90x220 cm, preu alt, col·loca- da. Inclou lacat color blanc a dos mans, manetes d'acer inoxidable i tarja superior DM lacat de 90x60 cm a ambdós costats.					
		2			2,00
					2,00

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
illa	u Illa central de mides 228x90x92 cm, tot acabat segons especificacions de projecte Laterals illa central: Muret d'obra Gero, revestit lateralment ambdós costats de la illa pel mateix marbre blanc del taulell. Moble 2. - illa central. Armari interiors color blanc. Una prestatgeria interior. Zona pica sense prestatge. Armaris tipus MELAMINA acabat lames de pi. Mòduls d'apertura batent. Mecanisme practicables tipo freno i TOCA-TOCA Sòcol enfonsat 12 cm acabat tipus Melamina acabat pi. Taulell de marbre blanc assequible	1				1,00 1,00

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
Capitol 10 FUSTERIES EXTERIORS						
PA12-83OM	u Balconera fusta pi de flandes,segons detall de projecte,420x220cm,classif.3 8A C4,bast.s/persiana,col.					
	Balconera de fusta de pi de flandes per a envernissar, col·locada sobre bastiment de base, segons detall de projecte, per a un buit d'obra aproximat de 420x220 cm, part Fixe de 3,3 x 220 i Part Practicable de 90 x 220cm; classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 8A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, amb bastiment sense persiana	1				1,00
						1,00
PC1A-BKFE	m2 Vidre aïllant de lluna de baixa emissivitat de 8 mm de gruix, cambra d'aire de 12 mm i lluna de 8+8 mm de gruix amb 2 butiral de					
	Vidre aïllant de lluna de baixa emissivitat de 8 mm de gruix, cambra d'aire de 12 mm i lluna de 8+8 mm de gruix amb 2 butiral de color estàndard de lluna incolor, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o aluminí	1	4,20	2,20		9,24
						9,24
panellat	m2 Panell sandvitx acabat amb aïllament de poliuretà intersticial i fusta per ambdues cares a escollir per la DF, tot acabat					
	Panell sandvitx acabat amb aïllament de poliuretà intersticial i fusta per ambdues cares a escollir per la DF, tot acabat	1	4,20	1,60		6,72
						6,72

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
QLL010	m² Lluernari de plaques translúcides, en coberta plana. Lluernari a una aigua en coberta plana, amb placa alveolar translúcida plana de policarbonat cel·lular, de 6 mm d'espessor, incolora, conductivitat tèrmica 3,56 W/(mK), Euroclasse B-s1, d0 de reacció al foc, segons UNE-EN 13501-1, amb una transmissió de lluminositat del 82%, proporcionant un aïllament acústic de 17 dB. Inclús accessoris de fixació de les plaques i silicona neutra oxímica, per closa de juntes. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'estructura suport. Inclou: Col·locació i fixació de les plaques. Resolució del perímetre interior i exterior del conjunt. Segellat elàstic de junts. Criteri d'amidament de projecte: Superfície de l'aiguavés mesurada en veritable magnitud, segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà, en veritable magnitud, la superfície realment executada segons especificacions de Projecte.					
		3	1,10	0,60		1,98
						1,98
KC172R44	m2 Vidre aïlla., incol.tremp. 6+6/16/10 mm - incol.tremp., col.perf.neop. Vidre lluernari aïllant amb càmara de lluna incolora trempada; 6+6/16/10 mm - templat., col·locat amb perfils conformats de neoprè sobre alumini o PVC					
	Lluernaris	3	1,10	0,60		1,98
						1,98

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
Capitol 11	SERRALLERIA					
marc	u Marc metàl·lic per efectuar miralls lavabos					
	Marc metàl·lics per a efectuar els miralls dels lava-					
	bos.	5				5,00
						5,00

AMIDAMENTS

Capitol 12INSTAL·LACIONS

Capitol 12.1XARXA SANEJAMENT

exist-san	PA	Partida alçada a justificar pels treballs de connexió de la nova xarxa de sanejament amb la xarxa existent			
		Partida alçada a justificar pels treballs de connexió de la nova xarxa de sanejament de la nova xarxa de sanejament amb la xarxa existent			
		1		1,00	
				1,00	
canal	m	Canal tipus ULMA, o similar, amb canaló de ciment i canal ranurada d'acer galvanitzat			
		Canal tipus ULMA, o similar, amb canaló de ciment i canal ranurada d'acer galvanitzat			
		1	6,00	6,00	
				6,00	
EJ3817F7	u	Desguàs recte p/aigüera,PVC,D=50mm,connec.ramal/sifó PVC			
		Desguàs recte per a aigüera, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC, de diàmetre 50 mm, connectat a un ramal o a un sifó de PVC			
		6		6,00	
				6,00	
EJ3617NG	u	Desguàs inodor,PVC,D=110mm,connec.ramal PVC			
		Desguàs per a inodor, de PVC de diàmetre 110 mm, connectat a un ramal de PVC			
		4		4,00	
				4,00	
EJ3317P7	u	Desguàs recte p/lavab.,PVC,D=40mm,connec.ramal/sifó PVC			
		Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC, de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal o a un sifó de PVC			
		6		6,00	
				6,00	
PJ3I-3EHK	u	Sifó botella p/p/lavab.,PVC,D=40mm,connec.ramal PVC			
		Sifó de botella per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal de PVC			
		6		6,00	
				6,00	
PFA8-DV4U	m	Tub PVC,DN=50mm,PN=10bar,encolatUNE-EN 1452-2,dific.mitjà,col.fons rasa			
		Tub de PVC de 50 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa			
		1	25,00	25,00	
				25,00	
PFA8-DV50	m	Tub PVC,DN=75mm,PN=10bar,encolatUNE-EN 1452-2,dific.mitjà,col.fons rasa			
		Tub de PVC de 75 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa			
		1	6,00	6,00	
				6,00	

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
PFA8-DV56	m Tub PVC,DN=110mm,PN=10bar,encolatUNE-EN 1452-2,dific.mitjà,col.fons rasa Tub de PVC de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa	1	20,00			20,00
						20,00
PFA8-DV5D	m Tub PVC,DN=160mm,PN=10bar,encolatUNE-EN 1452-2,dific.mitjà,col.fons rasa Tub de PVC de 160 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa	1	6,00			6,00
						6,00
Capitol 12.2 XARXA LAMPISTERIA						
exis-lam	PA Partida alçada a justificar pels treballs de connexió de la nova xarxa de lampisteria amb la xarxa existent Partida alçada a justificar pels treballs de connexió de la nova xarxa de lampisteria amb la xarxa existent	1				1,00
						1,00
PFAQ-KX3N	m Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 114 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc CL-s3, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, col·locat superficialment amb grau de dificultat alt	1	40,00			40,00
						40,00
PFB6-HPJK	m Tubs muntants i distribucions generals d'aigua tub poliet.ret.c.D=18mm,g=1,5mm,barrera antioxig. amb accessoris per a premsar Tubs per a muntants i distribucions generals d'aigua amb tub de polietilè reticulat de 18 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premsar	1	40,00			40,00
	Aigua freda	1	40,00			40,00
	Aigua calenta	1	40,00			40,00
						80,00
EN316A37	u Vàlvula bola manual rosca,3peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=1",PN=64bar,superf. Vàlvula de bola manual amb rosca, de tres peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 1", de 64 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	38				38,00
						38,00

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
PFB6-HPIX	m Tubs muntants i distribucions generals d'aigua tub poliet.ret.c.D=16mm,g=1,5mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2 amb accessoris					
	Tubs per a muntants i distribucions generals d'aigua amb tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premisar					
	Aigua freda	1	10,00			10,00
	Aigua calenta	1	10,00			10,00
						20,00
Capitol 12.3 XARXA ELECTRICITAT						
12.3.1 Sub-quadre elèctric ampliat						
IEI010	U Partida Alçada per a imprevistos en xarxa electrica.					
	Xarxa elèctrica partida alçada a justificar.					
	Hores a justificar	32				32,00
						32,00
exis-elec	PA Desplaçament quadre existent i connexió a xarxa existent					
	Desplaçament quadre existent i connexió a xarxa existent					
		1				1,00
						1,00
PG11-DB8D	u Armari polièster 500x400x200mm,porta+finestreta,fix.colum.					
	Armari de polièster de 500x400x200 mm, amb porta i finestreta, fixat a columna					
		1				1,00
EG2DFGMA	m Safata reixa+coberta+separador acer galv.calent,100mmx500mm,col.s/sup.horitz.					
	Safata metàl·lica reixa amb coberta i separadors d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 100 mm i amplària 500 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport					
	Vestuaari dones	15				15,00
	Vestuari homes	8				8,00
						23,00
PG04-61UL	u Quadre com.+protec.interior.hab.,int.auto.ICP-M 20A,interruptor dif.25A,col.caixa 12 mòd.encastada+regates+encastaments,tubPVC D					
	Quadre de comandament i protecció de l'interior de l'habitatge, per a instal·lació d'electrificació bàsica amb 5 circuits, amb interruptor automàtic magneto-tèrmic tipus ICP-M de 20 A d'intensitat nominal, interruptor diferencial de 25 A d'intensitat nominal i interruptors de protecció magnetotèrmica a cada circuit, col·locat en caixa de dotze mòduls de material autoextingible, amb porta, encastada, inclou l'obertura de regates i formació de petits encastaments, tub de PVC de DN 32 mm, connexió amb el comptador amb conductors de coure H07V-R de 16 mm2 de secció, i cablejat intern de la caixa amb conductor de coure H07V-R de 6 mm2 de secció					

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
		1				1,00
KH61R2C9	u Llum emerg.led,permanent,IP4X,classe II,340-370lúmens,auton< 1h, ,forma rect.,polycarbon.,preu alt, col.superf.					
	Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 340 a 370 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de polycarbonat, preu alt, col·locat superficial	3				3,00
						3,00
1G62W0DK	u Commutador doble,(2P),10AX/250V,a/tecla+caixa superf.estanca,preu alt,munt.superf.IP-55,a/línia					
	Commutador doble, de superfície, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla i amb caixa de superfície estanca, preu alt, amb grau de protecció IP-55, amb tub rígid de PVC, caixa de derivació quadrada i conductor de coure de designació H07V-U. Tipus Kassina-kis o similar.	35				35,00
						35,00
12.3.2	Instal·lació interior					
1G22A301	u Instal·lació elèc.int. 100m2,grau electrif.elev.,8circuits,sense ajudes ram paleta					
	Adaptació de instal·lació elèctrica interior per a la configuració d'uns vestuaris i zona office d'un centre de gent gran. Superfície aproximada de 100 m2 amb grau d'electrificació elevat i 8 circuits, sense ajudes de ram de paleta. Instal·lació tipus superfícies desde caixes de derivació a punt final.	1				1,00
						1,00
12.3.3	Mecanismes					
PG6E-77G7	u Interruptor,tipus univ.,(1P),10AX/250V,a/tecla,preu alt,superficial					
	Interruptor, de tipus universal, unipolar (1P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu alt, superficial	1				1,00
						1,00
PG6E-775I	u Comm.,tipus univ.,(1P),10A/250V,a/tecla,,IP-44preu alt,superficial					
	Commutador, de tipus universal, unipolar (1P), 10 A/250 V, amb tecla, amb grau de protecció IP-44, preu alt, superficial	7				7,00
						7,00
PG65-4843	u Caixa mecanismes estanc,p/un element,preu alt,superficial					
	Caixa de mecanismes tipus estanc, per a un element, preu alt, superficial	30				30,00
						30,00

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
PG6I-78IY	u Marc p/mec.universal,1 elem.,bastidor p/c.universal 1 elem.,,1 elem.,bastidor p/c.universal 1 elem.,preu alt,col.					
	Marc per a mecanisme universal, 1 element, amb bastidor per a caixa universal d'1 element,, 1, elements, amb bastidor per a caixa universal d'1 elements, preu alt, col·locat	30				30,00
PG6O-77R9	u Presa corrent,tipus univ.(2P+T),16A/250V,a/tapa+marc,preu alt,superficial					
	Presa de corrent de tipus universal, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa i marc, preu alt,superficial	15				15,00
EG151732	u Caixa deriv.plàstic,115x115mm,prot.IP-65,munt.superf.					
	Caixa de derivació quadrada de plàstic transparent, de 110x110 mm, amb grau de protecció IP-65, muntada superficialment. Modles T60HBTR2000 7770OB-BO BETTERMAN O similars.	30				30,00
PG6O-77PK	u Presa corrent,tipus univ.(2P),16A/250V,a/tapa protegida,preu alt,superficial					
	Presa de corrent de tipus universal, bipolar (2P), 16 A 250 V, amb tapa protegida, preu alt, superficial	1				1,00
12.3.4	Enllumenat					
III300	u Lluminaria de tira contiuua amb perfil d'acer. LED tipus 18 W/m 3000 lum tipus luz negra Roma XL o similar.					
	Lluminaria de tira contiuua amb perfil d'acer. LED tipus 18 W/m 3000 lum tipus luz negra Roma XL o similar.	1	35,00			35,00
III300_1	u Lluminaria de tira contiuua amb perfil d'acer per a encastar-se a la biga de fusta. . LED tipus 18 W/m 3000 lum tipus luz negra					
	Lluminaria de tira contiuua amb perfil d'acer per a encastar-se a la biga de fusta. . LED tipus 18 W/m 3000 lum tipus luz negra Roma XL o similar.	1	15,00			15,00
PH56-61US	u Llum emerg.+senyal.+làmp.llum emerg.fluores.no permanent,170 a 200lm,auton<2h,col.,obert.regata,tub corrugat PVC DN=16mm,cond.Cu					
	Llum d'emergència i senyalització amb llum d'emergència amb làmpada fluorescent no permanent de 170 a 200 lm amb 2 h d'autonomia com a màxim, col·locat, obertura de regata, tub corrugat de PVC de DN 16 mm, conductor de coure de designació H07Z-K unipolar d'1,5 mm2 de secció i caixa de derivació quadrada col·locada encastada					15,00

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
		3				3,00
						3,00
EH110123	u Guirnalda amb il·luminació					
	Guirnalda amb il·luminació amb 10 portalàmpades led segons descripció de projecte i memòria tècnica.	1				1,00
						1,00
EH118A43	u Llumenera Sylvania Toledo					
	Llumenera decorativa suspesa model Sylvania - Toledo o similar amb lampada de filament i bombetes de 10 W instal·lada suspesa	23				23,00
						23,00
IEH0557	U Cable elèctric decoratiu de tela trenada de color blanc					
	Cable elèctric decoratiu de tela trenada de color blanc o a escollir per DF envellit; cable bipolar interior, amb funda de PVC, i funda exterior de tela decorativa. Cable elèctric de secció 2x0.75mm ² . Cable trenat imitació al cable elèctric de principi de segle XX.	30				30,00
						30,00
Capítol 12.4 XARXA CONTRAINCENDIS						
PM32-DZ5M	u Extintor manual CO ₂ , 10kg, pressió incorporada, pintat, armari muntat superficialment					
		1				1,00
						1,00
PMS0-6Z5K	u Rètol senyalització recorregut d'evacuació a sortida d'emergència, rectangular, de 632x316 mm ² de panell de PVC d'1 mm de gruix, f					
	Rètol senyalització recorregut d'evacuació a sortida d'emergència, rectangular, de 632x316 mm ² de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat adherit sobre parament vertical	3				3,00
						3,00
PMS0-6Z5J	u Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 420x420 mm ² de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent					
	Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 420x420 mm ² de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat adherit sobre parament vertical	1				1,00
						1,00

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI

RESUM

UTS LONGITUT AMPLADA ALÇADA QUANTITAT

Capitol 12.5 XARXA VENTILACIÓ

PD18-8D5A

m Cond.ventilació PVC-U paret massissa,B,DN=110mm,fix.mec.brides

Conducte de ventilació de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides

1

20,00

20,00

20,00

ED15Q911

m Cond.ventilació PP paret massissa,DN=200mm,fix.mec.brides

Conducte de ventilació de tub de polipropilè de paret massissa segons norma UNE-EN 1451-1, de DN 200 mm, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides

1

20,00

20,00

20,00

EEM32211

u Ventilador-extractor monof.230V,cabal<100m3/h,encastat

Ventilador-extractor monofàsic per a 230 V de tensió, de 100 m3/h de cabal màxim d'aire, de pressió baixa i encastat

4

4,00

4,00

Capitol 12.6 CLIMATITZACIÓ

EEFD4FB7

u Bomba de calor horitzontal compacta d'expansió directa Unitat interior Unitat exterior de climatització 3.440 kcal/ h Tipus Daikin

Bomba de calor horitzontal compacta d'expansió directa Unitat interior Unitat exterior de climatització 3.440 kcal/ h Tipus Daikin FTXP50-71M i RXP20-71M, o de característiques similars.

Ofiice

1

1,00

Vestuari homes

1

1,00

Vestuari dones

1

1,00

3,00

Capitol 12.7 XARXA CALEFACCIO EXISTENT

EF924P9C

m Tub poliprop.multic,tub int.PP,D=25mm,aïll. i protecció ext.PP,pressió màx=16bar,connect.pressió col.superf.

Tub de polipropilè multicapa amb tub interior de polipropilè de diàmetre 25 mm, aïllament i protecció exterior de polipropilè, amb una pressió màxima de servei de 16 bar, connectat a pressió i col·locat soterrat sota paviment.

Per a modificació de xarxa existent de calefacció i connectat a xarxa actual.

Modificació traçat. Aigua calenta i retorn d'aigua freda

2

50,00

100,00

Zona Office. Aigua calenta i retorn d'aigua freda

2

10,00

20,00

120,00

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
EE3253D1	u Radiador 1600x354x81mm vertical. Pes 20 kg. Color blanc. Pot. calorífica 959 W Radiador de dimensions aproximades: 1600 x 354 x 81mm en posició vertical. De pes aproximat 20 kg. Color Blanc, amb una potència calorífica de 959 W aproximadament i correctament instal·lades mitjançant suport encastrat. Inclou vàlvules termostàtiques, pel control i regulació del radiador. Les vàlvules compatibles amb el tub de propilè i tub de coure					
	Radiador i vàlvula	6				6,00
						6,00
PEOLKGIR	u Re-connexió i prolongació sota el paviment existent de la xarxa de calefacció existent, inclourà el material d'enllaç i conducte Re-connexió i prolongació sota el paviment existent de la xarxa de calefacció existent, inclourà el material d'enllaç i conducte necessari per reaprofitar la xarxa existent					
		1				1,00
						1,00

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
Capítol 13 MOBILIARI I EQUIPAMENT						
rellotge	u Rellotge a instal·lar a l'espai office 50 cm diàmetre amb piles i fixacions mecàniques Rellotge a instal·lar a l'espai office 50 cm diàmetre amb piles i fixacions mecàniques					
		1				1,00
						1,00
taulellsuro	u Taulell de suro per penjar notícies de 120 x 500 cm Taulell de suro per penjar notícies de 120 x 500 cm					
		1				1,00
						1,00
PQU4-65LW	u Forn microones p/menjars,col.+desmunt.inclòs Forn microones per a escalfar menjars, col·locat i amb el desmuntatge inclòs					
		1				1,00
						1,00
PQUI-566W	u Nevera elèctrica 200l,col.+desmunt.inclòs Nevera elèctrica, de 200 l de capacitat, col·locada i amb el desmuntatge inclòs. La partida inclou envoltallat dels laterals i part superior amb panellat de melamina acabat lames de pi, segons especificacions de projecte.					
		1				1,00
						1,00
PQUO-5672	u Taula fusta,p/6pers.,col.+desmunt.inclòs Taula de fusta amb capacitat per a 6 persones, col·locada i amb el desmuntatge inclòs					
		1				1,00
						1,00
cadires	u Cadira fusta, a conjunt taula, col·locada i amb el desmuntatge inclòs					
		6				6,00
						6,00
PJ11C-3CX8	u Inodor porcell.,vert./horitz.,cist.,blanc,preu alt,col.sob./pavim. Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació					
		4				4,00
						4,00
PJ40-HA25	u Porta-rotlles gegant,acer inoxidable,D=250mm fond.=110mm,col.fix.mecàniques Porta-rotlles gegant de paper higiènic, d'acer inoxidable, de 250 mm de diàmetre i 110 mm de fondària, col·locat amb fixacions mecàniques					
		4				4,00
						4,00

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
PJ43-HA1E	u Dosif.vert.,118x206x68 mm,capac.1,1kg,acer inox.,col.fix.mecàniques Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, antivandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat, col·locat amb fixacions mecàniques	4				4,00
						4,00
PQU8-65LV	u Mirall lluna incolora,g=3mm,adherit tauler fusta Mirall de lluna incolora de 3 mm de gruix, col·locat adherit sobre tauler de fusta de dimensions 70 * 150 cm	5				5,00
						5,00
PJ181-3DYW	u Aigüera pica quadrada. de 40*40 cm,brillant,preu alt,encasta.taul.cuina Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica quadrada, de 40*40, acabat brillant, preu alt, encastada a un taulell de cuina	2				2,00
						2,00
PJ117-3BSD	u Lavabo gres,col·lec.,ampl.110cm,blanc,preu alt,col.mural Lavabo de gres esmaltat brillant, col·lectiu, d'amplària 110 cm, de color blanc i preu alt, col·locat amb suports murals	5				5,00
						5,00
PJ210-3YNV	u Aixeta mescl. p/aigüera munt.superf.,llautó cromat,preu alt,broc fosa,dues manig. Aixeta mescladora per a aigüera, muntada superficialment, de llautó cromat preu alt, amb broc giratori de fosa, amb dues entrades de maniguets	6				6,00
						6,00
PJ215-3CRZ	u Aixeta p/inod.+cist.,munt.superf.,cromat,preu alt,1/2" Aixeta de regulació per a inodor amb cisterna incorporada, mural, muntada superficialment, amb tub d'enllaç incorporat, de llautó cromat, preu alt, amb entrada de 1/2"	6				6,00
						6,00
PJ212-3M5H	u Aixeta bany/dutx.,munt.superf.,cromat,preu mitjà,duesx1/2" Aixeta mescladora per a banyera/dutxa mural, muntada superficialment, amb broc i transfusor, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2" per a dutxa de telèfon	6				6,00
						6,00

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
Capitol 14	CONTROL DE QUALITAT					
P5V0-02AH	u Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió					
	Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió					
		1				1,00

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
Capítol 15 GESTIÓ DE RESIDUS						
P2R4-HJZ8	m3 Càrrega mec.+transp.terres no contaminades,obra ext./centr. valor.,camió 12t,rec.fins a 10km					
	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 12 t, amb un recorregut de fins a 10 km					
		1,3	21,00			
		1,3	1,44			
						29,17
P2RB-HFVM	m3 Disposició de terres no cont. de densitat aparent 1,6 t/m3, a VNME					
	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME					
		1,3	21,00			
		1,3	1,44			
						29,17
P2R6-4I6I	m3 Càrr.mec. residus inerts o no especials instal.gestió residus,contenedor 5m3					
	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat					
	Contenedors runa	3	5,00			
	Contenedors material construcció	2	5,00			
						25,00
P2RA-EU6C	m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons					
	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus					
	Contenedors runa	3	5,00			
	Contenedors material construcció	2	5,00			
						25,00

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
Capitol 16 AJUDES I ALTRES						
EY00101b	h Neteja d'obra					
	Neteja d'obra					
		45				45,00
						45,00
EY011221	m Obertura regata paret maó cal.,m.mec.,tapada guix B1					
	Obertura de regata en paret de maó calat, amb mitjans mecànics i tapada amb guix B1					
	Regates	10				10,00
						10,00
EY021212	u Formació encastrats petits elem.paret maó cal.,m.man.,collat guix B1+llisc.guix C6					
	Formació d'encastrats per a petits elements a paret de maó calat, amb mitjans manuals, i collat amb guix B1 i acabat lliscat amb guix C6					
		10				10,00
						10,00
EY03E000	u Forat equips.diamant,llosa massissa form.arm.,D=150-200mm,F<=350mm					
	Forat amb equips per a tall/broca de diamant, de llosa massissa formigó armat, de 150 a 200 mm de diàmetre i fins a 350 mm de fondària					
		4				4,00
						4,00
EY00101	h Ajudes del ram de paleta. Hores a justificar durant l'obra.					
	Ajudes diverses del ram de paleta en concepte d'ajudes als diferents industrials. Hores a justificar aprovades per la DF.					
	Criteri d'amidament: hores de treballador o destall a justificar d'acord amb els preus acordats amb la DT.					
		25				25,00
						25,00

AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT
------	-------	-----	----------	---------	--------	-----------

Capitol 17	SEGURETAT I SALUT
------------	-------------------

XPA0Z0SS	PA	Mesures de seguretat i salut per a l'execució de l'obra, aquestes tindran un valor del 2% del PEM executat
----------	----	--

Mesures de seguretat i salut per a l'execució de l'obra, aquestes tindran un valor del 2% del PEM executat

1	1,00
	1,00

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
Capítol 1	PREVIS, ENDERROCS I MOVIMENTS DE TERRES							
PRE04	PA Cartell d'obra							
	Col·locació de cartell d'obra d'acord a la normativa corresponent, municipal, autonòmica i estatal.							
		1				1,00		
						1,00	53,04	53,04
PRE03	PA Pla de Seguretat i Salut							
	Redacció i aprovació del pla de seguretat i salut, tramitació de l'obertura del centre de treball a les oficines de la Generalitat.							
		1				1,00		
						1,00	317,66	317,66
desmmob	PA Desmuntatge i retirada del mobiliari existent, mitj.manuals,càrr.manual							
	Desmuntatge i retirada del mobiliari existent, mitj.manuals,càrr.manual sobre camió							
		1				1,00		
						1,00	291,30	291,30
desmelect	PA Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents d'electricitat							
	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents d'electricitat, amb càrrega manual sobre camió o contenedor							
		1				1,00		
						1,00	317,76	317,76
desmlamp	PA Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de lampisteria							
	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de lampisteria, amb càrrega manual sobre camió o contenedor							
		1				1,00		
						1,00	360,10	360,10
desmcalef	PA Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de calefacció							
	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de calefacció, amb càrrega manual sobre camió o contenedor							
		1				1,00		
						1,00	360,10	360,10
desmsanej	PA Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de sanejament							
	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de sanejament, amb càrrega manual sobre camió o contenedor							
		1				1,00		
						1,00	338,93	338,93
P21D0-HBKH	u Desmuntatge							
	p/subst.lavabo/urinari,aixetes,sifó,desguàs,desc.xarx.aig./evac.,a/mitj.manuals,càrr.							
	Desmuntatge per a substitució de lavabo o urinari, aixetes, sifó, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor							
	Lavabos	3				3,00		
						3,00	25,11	75,33

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
P21D0-HBKG	u Desmuntatge p/subst.inodor/abocador/bidet,aixetes,mecan.,desguàs,desc.xarx.aig./evac.,a/mitj.man. Desmuntatge per a substitució d'inodor, abocador o bidet, aixetes, mecanismes, desguassos i desconexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	3				3,00		
						3,00	27,42	82,26
P214I-AKZK	m3 Enderroc cel ras guix,m.manuals,càrr.man. Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	1	49,05			49,05		
						49,05	4,61	226,12
P21Z1-52UY	m3 Repicat p/regul.superf.form.vert.pantall.amb compressor+càrr.mec. Repicat per a la regularització de superfícies de formigó en paraments verticals de pantalles amb compressor i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor	4	0,30		3,12	3,74		
	Exfoliat i repicat de pilar					3,74	10,24	38,30
P2143-4RQZ	m3 Enderroc solera form.massa,compres.,càrrega man/mec. Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	1	1,35	3,75	0,15	0,76		
	Zones plats dutxa	1	1,37	1,88	0,15	0,39		
						1,15	97,38	111,99
P214W-FEMK	m Tall paviment form. h>=15cm Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	2	35,00			70,00		
						70,00	6,47	452,90
P2143-4RQW	m3 Arrencada sòcol ceràm./pedra,m.man.,càrrega manual Arrencada de sòcol ceràmic o de pedra, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	1	50,00			50,00		
						50,00	1,38	69,00
P21GS-4RVJ	u Arrencada plat dutx.,aixetes,sifó,desgua.,desc.xarx.subm./evac.,m.man.,càrrega manual Arrencada de plat de dutxa, aixetes, sifó, desguassos i desconexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	3				3,00		
						3,00	26,25	78,75

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
P2143-4RR2	m3 Arrencada pavim. ceràmic,m.man.,càrrega manual							
	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans ma-							
	nuals i càrrega manual de runa sobre camió o conte-							
	nidor							
	Zones plats dutxa	1	1,35	3,75		5,06		
		1	1,37	1,88		2,58		
						7,64	6,90	52,72
P214T-4RQI	m2 Enderroc paret tancam. maó calat,g=15cm,a mà+mart.trenc.man.,càrrega manual							
	Enderroc de paret de tancament de maó calat de 15							
	cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i							
	càrrega manual de runa sobre camió o contenidor							
		1	1,07			1,07		
		1	1,05			1,05		
		1	1,12			1,12		
		1	1,53			1,53		
		1	0,34			0,34		
						5,11	15,09	77,11
apeuament	PA Creació futura obertura vestuari dones, mitjançant apeuament							
	Creació de futura obertura en el vestuari de dones,							
	mitjançant apeuament d'estructura. Caldra verificar							
	la necessitat d'apeuament mitjançant cales prèvies i							
	acord tècnic de la direcció facultativa							
		1				1,00		
						1,00	899,94	899,94
P214Q-4RPG	m Neteja i acondicionament minvell, ceràm.m.man.,càrrega manual							
	Neteja i acondicionament de minvell de ceràmica							
	amb mitjans manuals i càrrega manual de runa so-							
	bre camió o contenidor							
		2	8,93			17,86		
		2	6,60			13,20		
						31,06	3,45	107,16
P2142-4RN4	m Arrencada coron.,pedra artif.,fins a 30cm,m.man.,càrrega manual							
	Arrencada de coronament de pedra artificial, de fins							
	a 30 cm d'amplària, amb mitjans manuals i càrrega							
	manual de runa sobre camió o contenidor							
		2	8,93			17,86		
		2	6,60			13,20		
						31,06	5,75	178,60
P2212-55UA	m3 Excavació fonament+s/rampa h fins a 4m,ampl.més de 2m,terr.tràns.,m.mec.,càrrega							
	Excavació de fonaments sense rampa d'accés, fins a							
	4 m de fondària i més de 2 m d'amplària, en terreny							
	de trànsit, amb mitjans mecànics, i càrrega sobre ca-							
	mió							
	Fonaments murets	1	9,00	0,40	0,40	1,44		
						1,44	13,58	19,56
P2217-55T1	m3 Excavació p/rebaix,terreny compact.(SPT 20-50),pala excav.,+càrr.directa s/camió							
	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT							
	20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega di-							
	recta sobre camió							
		1	35,00		0,60	21,00		
						21,00	3,35	70,35

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
desmcob1	PA Passarel·la amb coberta plana inclinada de panell sandvitx. Desmuntatge i preparació pel recrescut murari que suportarà la nova							
	Passarel·la amb coberta plana inclinada de panell sandvitx. Desmuntatge i preparació pel recrescut murari que suportarà la nova coberta	1				1,00		
						1,00	500,07	500,07
desmcob2	PA Passarel·la amb coberta plana inclinada de panell sandvitx. Talls i perfeccionaments i adequacions per compatibilitzar-ho amb l							
	Passarel·la amb coberta plana inclinada de panell sandvitx. Talls i perfeccionaments i adequacions per compatibilitzar-ho amb la nova estructura proposa-da	1				1,00		
						1,00	500,07	500,07
P1B1-HOQZ	u Proteccions en actuacions de reparació d'urbanització (Retirada antiga tanca)							
	Retirada de proteccions per a reparació de mobiliari o equipament fix urbà amb càrrega d'eines, tanques, senyalització i material sobrant, neteja final i trasllat a magatzem. (Retirada antiga tanca)	1				1,00		
	Retirada antiga tanca					1,00	33,63	33,63
K2148A942	U Enderroc sostre,per a lluernari							
	Formació d'obertura tipus lluernari, segons la disposició definida en la documentació gràfica. El replanteig de les obertures correspondrà a l'alliberament de 5 revoltos ceràmics per unitat d'obertura executada. Les dimensions aproximades del forat net seran aproximadament de 50 x 100 cm. L'acabat interior de l'obertura resultant, executat mitjançant arrebossat i lliscat de morter de ciment que, com a mínim, ha de ser M-80.							
	La partida inclou neteja de runa i abocada a contenidor d'obra, mitjans auxiliars per a la seva execució i acabat de les obertures segons indicacions de DF en obra.							
	Lluernaris	3				3,00		
						3,00	828,51	2.485,53
proteccio	PA Reconducció temporal i protecció de conductes existents, siguin fumerals, arquetes de sanejament, conductes de ventilació, baixa							
	Reconducció temporal i protecció de conductes existents, siguin fumerals, arquetes de sanejament, conductes de ventilació, baixants pluvials	1				1,00		
						1,00	927,95	927,95
TOTAL Capítol 1.....								9.026,23

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
Capítol 2	ESTRUCTURA							
1458116G	m3 Cèrcol form.p/revestir,HA-25/B/10/I,col.bomba,armadura AP500S acer b/corrugada 80kg/m3. Cèrcol de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó HA-25/B/10/I abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 80 kg/m3. In-clou encofrat, desencofrat i tots aquells elements auxiliars necessaris per a la realització correcta de la partida. Cèrcol 20x20 Cèrcol 30x30	1 1	15,00 10,00	0,20 0,30	0,20 0,30	0,60 0,90		
						1,50	775,40	1.163,10
P437-4S9Q	kg Elem. p/unió estruct.fusta,acer S275JR galv. lam. L,LD,T,rodó,quad.,rectang. treb.taller p/col.carg.,col.a obra Elements d'unió i recolzament per estructures de fusta, d'acer S275JR, galvanitzat en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat al taller per a col·locar amb cargols i col·locat a l'obra; unions realitzades amb tac químic i barra corrugada d'acer de Ø20 mm. Segons especificacions de documentació gràfica i directrius de la DF.	100				100,00		
						100,00	6,41	641,00
P431-4SRV	m3 Biga de fusta de pi flandes C24 acabat a tall de serra, de 10x20 a 14x24 cm de secció i llargària fins a 5 m, treballada al tall Biga de fusta de pi flandes C24 acabat a tall de serra, de 10x20 a 14x24 cm de secció i llargària fins a 5 m, treballada al taller i amb tractament insecticida-fungicida amb un nivell de penetració NP2 (UNE-EN 351-1), col·locada a l'obra sobre suports de fusta o acer	16 5	4,70 11,05	0,20 0,20	0,10 0,10	1,50 1,11		
						2,61	828,87	2.163,35
EY0212122	PA Formació encast en biga de fusta partida alçada a justificar Formació d'encast fet a taller en biga de fusta; per a encastar luminària led integrada segons directrius de DF i especificacions de projecte. Partida a justificar. Partida alçada per biga	6				6,00		
						6,00	59,59	357,54
P443-FHWR	kg Acer S275JR,p/biguetes peça simp.,perf.IP,HE,UP,antiox.,col.a obra Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra	3	0,90		73,29	197,88		

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
P4FD-9JN7	m Llinda p/paret 30cm,dues biguetes form.pretesat,18cm cantell,mom.flect=6,08kN·m Llinda per a paret de 30 cm d'amplària amb dues bi- guetes de formigó pretesat de 18 cm de cantell, amb un moment flector màxim de 6,08 kN·m, re- blert amb el mateix morter de la paret	2	1,50			197,88	2,55	504,59
						3,00		
						3,00	27,23	81,69
reghtht	m Reforços d'unió (amb Ø12) entre murs existents i paret de termoargil·la amb cercol de formigó armat barilles verticals u Reforços d'unió (Ø12) entre murs existents i paret de termoargil·la amb cercol de formigó armat bari- lles verticals unides amb ciment sense retracció WEBBER	76	1,40			106,40		
	76 unitats de 1.40					106,40	39,12	4.162,37
P352-4S1L	m3 Fonament F.A.HA-25/B/20/Ila,col.bomba,35kg/m3 AP500S acer b/corrugada Fonament de formigó armat HA-25/B/20/Ila abocat amb bomba, armat amb 35 kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades	9	0,40	0,40	0,40	0,58		
						0,58	196,61	114,03
P329-HY5D	m2 Mur cont.bloc pref.form.recicl.,llis,40x40x80cm Mur de contenció amb bloc prefabricat de formigó reciclat amb acabat llis, de dimensions 40x40x80 cm	9	0,40	0,40		1,44		
						1,44	345,28	497,20
TOTAL Capítol 2.....								9.684,87

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
Capítol 3 SOLERES I CONTACTE AMB EL TERRENY								
PDK2-AJZ0	u Pericó regist.fàbrica maó,45x45x50 cm,p/inst.serveis,+lliscat int.morter ciment 1:8,s/solera m.calat,+reblert terra							
	Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació							
		5				5,00		
						5,00	92,13	460,65
PD78-78QA	m Clavegueró tub de PVC-U de paret estructurada per a sanejament sense pressió, de DN 160 mm i de SN 4 (4kN/m2) de rigidesa anular							
	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada per a sanejament sense pressió, de DN 160 mm i de SN 4 (4kN/m2) de rigidesa anular, segons UNE-EN 13476-1, per a unió el·làstica amb anella elastomèrica, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix i llit de sorra de 15 cm de gruix							
		1	35,00			35,00		
						35,00	42,41	1.484,35
P771-5RIU	m2 Membrana g=0,5mm,làmina PEAD,col.s/adh.,p/intemp.							
	Membrana de gruix 0,5 mm d'una làmina de polietilè d'alta densitat, col·locada sense adherir i resistent a la intempèrie							
		1	4,72	4,33		20,44		
		1	4,12	7,25		29,87		
		1	38,72			38,72		
						89,03	14,96	1.331,89
P924-DX73	m2 Subbase,g=15cm,grava pedra calc.50 a 70mm,estesa+picon.							
	Subbase de 15 cm de gruix de grava de pedrera de pedra calcària, de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material							
		1	19,72			19,72		
						19,72	8,39	165,45
P7C25-DDH2	m2 Aïllam.planxa XPS,g=40mm,resist.compress.>= 300kPa,res.tèrmica=1.429-1,29m2·K/W,superf.lisa,cantell mitjamossa,col.s/adh.							
	Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 40 mm de gruix, resistència a compressió >= 300 kPa, resistència tèrmica entre 1.429 i 1,29 m2·K/W, amb la superfície llisa i cantell mitjamossa, col·locada sense adherir							
		1	4,72	4,33		20,44		
		1	4,12	7,25		29,87		
		1	38,72			38,72		
						89,03	8,67	771,89

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
P9G3-DVV8	m Tall junt pavim.form. ampl.=6 a 8mm,h>= 6cm Tall amb serra de disc en paviment de formigó per a formació de junt de retracció de 6 a 8 mm d'amplària i fondària >= 6 cm		1 1	4,35 4,05		4,35 4,05		
						8,40	7,10	59,64
P9G4-5STU	m2 Paviment de formigó de 15 cm de gruix acabat amb 3 kg/m2 de pols de quars color gris, amb formigó HA-25/B / 20 / Ila de consistè Paviment de formigó de 15 cm de gruix acabat amb 3 kg/m2 de pols de quars color gris, amb formigó HA-25/B / 20 / Ila de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició Ila, col·locat mitjançant bombeig, estesa i vibratge mecànic i remolinat mecànic, armat amb armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 sobre una solera de formigó lleuger elaborat a l'obra d'argila expandida 20 a 25 N/mm2 de resistència a la compressió, de densitat 1400 a 1600 kg/m3, de 15 cm de gruix, col·locada sobre làmina separadora de polietilè de 100 µm i 96 g/m2, col·locada no adherida, amb làmina separadora de geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 100 a 110 g/m2, col·locat sense adherir		1	38,75		38,75		
	Solera interior					38,75	57,38	2.223,48
P93M-3G22	m2 Solera formigó HA-25/B/20/Ila+hidròfug,g=15cmbomba (acabat polit) Solera de formigó HA-25/B/20/Ila, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm amb additiu hidròfug, de gruix 15 cm, abocat amb bomba, (inclou acabat polit)		1	11,90		11,90		
	Solera exterior					11,90	33,98	404,36
P9Z3-DP81	m2 Armadura p/llosa form. AP500SD,malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080 Armadura per lloses de formigó AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080		1	11,90		11,90		
						11,90	4,14	49,27
polit	m2 Polit paviment formigó Polit del paviment de formigó		1 1	38,75 11,90		38,75 11,90		
						50,65	7,73	391,52

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
PDG4-DWRZ	m Canalització quatre tubs PVC D=80mm,dau recobr.40x40cm,form. HM-20/P/20/I,fil guia+pp unions+sep+obt. Canalització amb quatre tubs de PVC corrugat de D=80 mm i dau de recobriment de 40x40 cm amb formigó HM-20/P/20/I, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors	1	50,00			50,00		
						50,00	9,75	487,50
P9V3-H9EC	m3 Formigonament esglaons formigó HA-30/P/10/I+E remolinat a mà Formigonament d'esglaons, amb formigó HA-30/P/10/I+E, de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba, remolinat a mà							
	Esgalons	4	1,00	0,30	0,30	0,36		
	Grada	1	3,20	0,60	0,60	1,15		
						1,51	171,91	259,58
TOTAL Capítol 3.....								8.089,58

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
Capitol 4	TANCAMENTS EXTERIORS							
P4J2-3EFS	m2 Paret estruct.19cm,bloc ceràmic alleug.,LD, I,UNE-EN 771-1,300x190x190mm,col.mort.1:0,5:4							
	Paret estructural de 19 cm de gruix, de bloc ceràmic d'argila alleugerida LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, de 300x190x190 mm, col·locat amb morter 1:0,5:4, amb repercussió de peces especials. Inclosos mijans auxiliars necessaris per a la seva execució.							
		1	4,32	0,80		3,46		
		1	3,97	0,80		3,18		
		2	9,32	0,80		14,91		
						21,55	26,93	580,34
	TOTAL Capítol 4.....							580,34

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
Capítol 5 DIVISÒRIES INTERIORS I RAM DE PALETA								
P6131-FJ3E	m2 Paret tanc.19cm bloc 300x190x190mm ceràm.arg.alleug.,LD,I UNE-EN 771-1,col.mort.ciment 1:4							
	Paret tancament de 19 cm de gruix de bloc de 300x190x190 mm de ceràmica d'argila alleugerida, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter de ciment 1:4							
		2	0,95			3,12	5,93	
		1	1,54			3,12	4,80	
		1	10,23			3,12	31,92	
		1	4,16			3,12	12,98	
							55,63	26,33
								1.464,74
P6125-7BNS	m2 Paret tanc.recolzada,1cara,14cm,maó calat,290x140x100mm,c.vist.,categoria I,HD,UNE-EN 771-1mort.ram paleta,M5							
	Paret de tancament recolzada d'una cara vista de gruix 14 cm, de maó calat, de 290x140x100 mm, cares vistes, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2							
		1	4,70			3,12	14,66	
							14,66	54,24
								795,16
P6125-7BJX	m2 Paret divis.recolzada,p/revestir,14cm,maó calat R10,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,LD,UNE-EN 771-1mort.ram paleta,M5							
	Paret divisòria recolzada per a revestir de gruix 14 cm, de maó calat R-10, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2							
		1	3,45			3,12	10,76	
		1	5,20			3,12	16,22	
		1	4,70			3,12	14,66	
	Tapiat de portes bany office	2	1,20			2,25	5,40	
							47,04	37,70
								1.773,41
TOTAL Capítol 5.....								4.033,31

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
Capítol 6 COBERTES, IMPERMEABILITZACIONS I AÏLLAMENTS								
P531-9TA8	m2 Cob.sandv.acer+aill poliisocianurat 50mm nerva. color estàndard (no blanc) grecada,galv.calent+prelac.,g (ex/in)=0.5/0,5mm,junt Coberta amb panell sandvitx de planxes d'acer amb aïllament de poliisocianurat (PIR), amb un gruix total de 50 mm, amb la cara exterior nervada color estàndard, diferent del blanc i la cara interior grecada, galvanitzat en calent i prelacat en ambdues cares, gruix de les planxes (ext/int) 0.5/0,5 mm, junt longitudinal encadellat, amb fixació oculta amb tapa-junts, amb un pendent de >= 4%							
	Coberta	1	39,00			39,00		
	Faldons laterals	1	27,00		1,00	27,00		
						66,00	37,18	2.453,88
E865JAB7	m2 Revestiment vert.,h>3m,tauler contraxapat,tp.G cl.2,g=18mm,p/amb.humit,rf=B-s2, d0,f.conífera,tallat mida,col.fix.mec. s/enllata Revestiment vertical a més de 3,00 m d'alçària, amb tauler contraxapat de plaques de fusta, tipus G classe 2, de 18 mm de gruix, per a ambient humit segons UNE-EN 636, reacció al foc B-s2, d0, acabat revestit amb planxa de fusta de conífera, tallat a mida, col·locat fixacions mecàniques sobre enllatat de fusta.							
	Coberta	1	39,00			39,00		
						39,00	52,16	2.034,24
E8Z2313A	m2 Enllatat pi param.horitz.,llata 40x40mm/30cm,clav.rastrell Enllatat de fusta de pi, en parament horitzontal, amb llates de 40x40 mm, col·locades cada 30 cm i clavades sobre rastrells transversals, fixats mecànicament al parament.							
	Coberta	1	12,00			12,00		
						12,00	59,17	710,04
P51K-5RZH	m Minvell rajola encast.,arreb.+matarracó							
		1	12,00			12,00		
						12,00	39,67	476,04
reparacio	m2 Reparació puntual amb planxes panell sandvitx 80mm, igual que la nova coberta, coberta existent Reparació puntual amb planxes panell sandvitx 80 mm, d'igual característiques que els panells de la nova coberta de la coberta de panells sandvitx existent							
	Previsió m2	0,35	59,00			20,65		
						20,65	64,98	1.341,84
reparacio2	m Construcció de nous remats per la coberta existent de panell sandwich situada a sobre del passadís exterior Construcció de nous remats per la coberta existent de panell sandwich situada a sobre del passadís exterior							
	Previsió ml	0,35	60,00			21,00		
						21,00	49,98	1.049,58

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
reparacio3	m Pletines d'alumini o faldons nous per la coberta existent de panell sandvitx situada a sobre dels vestuaris							
	Pletines d'alumini o faldons nous per la coberta existent de panell sandvitx situada a sobre dels vestuaris							
	Previsió ml	0,35	60,00			21,00		
						21,00	59,99	1.259,79
PERFPANEL	u Partida alçada per la perforació de panell sandvitx i impermeabilització lateral dels conductes existents que sobresurtin							
	Partida alçada per la perforació de panell sandvitx i impermeabilització lateral dels conductes existents que sobresurtin.							
		1				1,00		
						1,00	529,25	529,25
K5ZES35H	m Remat plan.acer pl. prelacat g=1mm, desenv.<50cm 3 plecs, p/vora lliure col.fix.mec							
	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat prelacat, d'1 mm de gruix, 50 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 3 plecs, per a vora lliure, col·locat amb fixacions mecàniques							
		2	11,00			22,00		
		2	5,00			10,00		
						32,00	21,07	674,24

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
ORGKRIOG	u Construcció i formació de lluernari segons detall constructiu de la documentació gràfica							
	Construcció i formació de lluernari segons detall constructiu de la documentació gràfica, consistent en: - Consolidació i remat mitjançat arrebossat i enguixats del Suport de tancament estructural existent. - Làmina impermeabilitzant de remats exterior lateral conformat de resines bituminoses amb capa d'autoprotecció. - Per la cara externa un cop format el muret de trasdós exterior, executar la membrana impermeabilitzant amb làmina de betum modificat de superfície autoprotegida de grànuls de pissarra. Contindrà aïllament tèrmic un cop format el muret de lluernari de poliestirè extruït tipus XPS, de 5cm gruix. - Formació de muret de Tancament exterior ceràmic, efectuat amb bloc ceràmic de 5cm de gruix. Unió entre peces mitjançant morter de ciment tipus M-5 i posterior arrebossat amb morter de ciment M-80. - Formació de muret de lluernari compost per tancament de fulla interior d'obra, efectuat amb totxo tipus Gero 10, per anar revestit en la cara interior de morter de ciment lliscat. Agafat amb morter tipus, M-7,5. - Inclourà els Perfils de suport plegat, d'acer galvanitzat, fixat al suport resistent de tancament de fulla interior. La seva funció es rebre i encaixar el vidre de lluernari amb les juntes de neoprè i de separació. - Inclourà les Xapes de remat i escopidors de xapa d'alumini color blanc fixat lateralment al muret de lluernari o als perfils de suport plegat. - Vidre lluernari amb càmera compòst per : 6+6/16/10 templat.							
		3				3,00		
						3,00	682,50	2.047,50
	TOTAL Capítol 6.....							12.576,40

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
Capitol 7	PAVIMENTS							
P9D5-366A	m2 Paviment int.raj.gres porc. prem polit.,rectang/quadr. preu alt,6 a 15 p/m2,adhes.rajola C2,beurada CG1 Paviment interior, de RAJOLA DE GRES PORCELLÀNIC PREMSAT POLIT, de forma rectangular o quadrada, preu alt, de 6 a 15 peces/m2, Indeterminat col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica classe antilliscant C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)							
	Vestuari homes	1	36,50			36,50		
	Vestuari dones	1	14,75			14,75		
						51,25	42,25	2.165,31
P9U8-4Z8O	m Sòcol rajola gres porcell.premsat esmalt.,h=8cm,col.adhes.rajola C1,beurada CG1 Sòcol de rajola de gres porcellànic premsat esmaltat, de 8 cm d'alçària, col·locat amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)							
		1	22,63			22,63		
		1	22,85			22,85		
		1	9,74			9,74		
						55,22	7,92	437,34
E786A130	m2 Imperm.param.horitz., morter impermeab. memb.elàstica ciment 3kg/m2,2capes Impermeabilització de parament horitzontal amb morter impermeabilitzant pel mètode de membrana elàstica, bicomponent, de base ciment amb una dotació de 3 kg/m2 aplicat en dues capes							
	Plats de dutxa	1,2	5,07			6,08		
		1,2	2,57			3,08		
						9,16	7,25	66,41
tirainox	m Tira d'inox per a separar paviments existents i nous paviments dels vestuaris, col·locat, tot acabat Tira d'inox per a separar paviments existents i nous paviments dels vestuaris, col·locat, tot acabat							
		4	1,00			4,00		
						4,00	60,04	240,16
TOTAL Capitol 7.....								2.909,22

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
Capítol 8 REVESTIMENTS								
P815-3FNB	m2 Enguixat bona vista,vert.int.h>3m,B1,lliscat C6 Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior, a més de 3,00 m d'alçària, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1							
	Paret passadís	1	9,35		3,12	29,17		
						29,17	10,44	304,53
P824-3R8K	m2 Enrajolat vert.int.,h<= 3m,rajola gres porcell.premsat esmalt.,rectang/quadr. 16 a 25 peces/m2,preu alt,col.adhes.rajola C2,beur Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de gres porcellànic premstat esmaltat de forma rectangular o quadrada, de 16 a 25 peces/m2, preu alt, grup Bla (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)							
	Vestuari homes	1	9,00		2,65	23,85		
	Vestuari dones	1	5,84		2,65	15,48		
						39,33	34,27	1.347,84
P89I-4V8J	m2 Pint.horitz.guix,pintura plàst.tixotr.+segelladora+2acab. Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica tixotròpica, amb una capa segelladora i dues d'acabat color negre							
	Vestuari dones	1	36,50			36,50		
	Vestuari homes	1	14,75			14,75		
						51,25	12,52	641,65
P89I-4V8P	m2 Pint.vert.guix,pintura acrílica 2capes Pintat de parament vertical de guix, amb pintura acrílica amb dues capes							
	Vestuari dones paraments verticals	1	22,85		2,65	60,55		
	Vestuari homes paraments verticals	1	9,74		2,65	25,81		
	Zona office	1	22,60		3,12	70,51		
	Elements particulars zona office	1	25,00			25,00		
						181,87	9,21	1.675,02
P89T-HBZH	m2 Repintat paraments interiors guix, plàstic llis,6<S<14m2 Pintat de paraments interiors de guix, al plàstic llis, en superfícies des de 6 m2 fins a 14 m2							
	Paret cara exterior passadís delimitació resta edifici	1	15,10		3,12	47,11		
						47,11	6,90	325,06

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
ED5H65A5	m Canal form.polímer,a=80 mm,h=10mm,+perfil lat.,reixa acer inox. entramada cl.B125 Canal tipus ULMA o similar per a plat de dutxa amb pendents del 2 %, d'amplària interior 80 mm i de 10 a 15 mm d'alçària, amb perfil lateral, amb reixa d'acer inoxidable entramada classe B125, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca a la canal, col·locada sobre base de plat de dutxa acabat amb gres porcelànic. Inclou registre de neteja compost de part extraïble de dimensions aproximades de 15 x 40 cm, amb la funció de poder drenar el canal en cas d'obstrucció per unitat instal·lada. Inclou registres per facilitar la neteja dels conductes. Vestuari dones 1 3,75 3,75 Vestuari homes 1 1,90 1,90					5,65	145,22	820,49
E865KAC52	U Envolcallat de fusta L'embolcallat de la unitat interior de l'office panelat lateral d'acord les descripcions de la documentació gràfica i amb la mateixa fusta instal·lada sota coberta de l'office L'embolcallat de la unitat interior dels vestuaris de dones i homes panelat lateral mitjançant el mateix material fenòlic imitació fusta que s'executarà per fer les divisions interiors dels vestuaris Unitat interior office 1 1,00 Unitat interior vestuari homes i dones 2 2,00					3,00	157,75	473,25
pintatbiga	PA Partida alçada de pintat de les bigues de fusta amb plantilles per a posar frases d'unes 15 paraules Partida alçada de pintat de les bigues de fusta amb plantilles per a posar frases d'unes 15 paraules 1 1,00					1,00	317,76	317,76
profusteria	u Pintura per a protecció de fusteries exteriors amb tractament de protecció biocida i envernissament de protecció Pintura per a protecció de fusteries exteriors amb tractament de protecció biocida i envernissament de protecció 1 1,00					1,00	262,50	262,50
TOTAL Capítol 8.....								6.168,10

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
Capítol 9 FUSTERIES INTERIORS								
PQ72-79K8	m Mobiliari p/cuina long=4m pi,mòduls alts fond=330mm +escorreplats+sobre campana,mòduls baixos fond=600mm h=800mm +mòdul p/forn.C							
Mobiliari per a cuina linial de 4 m de llargària, de fusta massissa de pi amb mòduls alts de 330 mm de fondària, incloent mòdul sobre campana i mòdul es- correplats, i mòduls baixos de 650 mm de fondària i 920 mm d'alçària, amb mòdul per a forn. Tot col·lo- cat. Inclou taulell granític o marbre blanc assequible. La partida inclou envolcallat dels laterals i part supe- rior amb panellat de melamina acabat lames de pi, segons especificacions de projecte de nevera, siste- ma interior de clima.								
Cuina paret		1	4,00			4,00		
Illa central		2	2,30			4,60		
						8,60	394,49	3.392,61
separadors	m2 Separacions i suports compost per separadors fenòlics imitació fusta mides 100x200 cm. Inclou suports per a bancs de dutxes, mec							
Separacions i suports compost per separadors fenò- lics imitació fusta mides 100x200 cm. Inclou suports per a bancs de dutxes, mecanismes, fixacions i por- tes.								
Vestuari dones		1	6,30	2,00		12,60		
		8	1,35	2,00		21,60		
Vestuari homes		1	1,00	2,00		2,00		
		4	3,05	2,00		24,40		
						60,60	66,15	4.008,69
guixeta	u Mòdul guixeta en Z, Tipus fenòlic - acabat efecte fusta. Tipus casa «Taquillea» o similar. Dimensió 220x50x40 cm							
Guixeta en Z en mòduls de 4. Tipus fenòlic - acabat efecte fusta. Tipus casa «Taquillea» o similar. Dimen- sió 220 x 50 x 40. Ferratges inclosos. Laterals de pi- lars, i finalització de punts de contacte previstos i completats amb el mateix panell fenòlic.								
		44				44,00		
						44,00	227,23	9.998,12
moble 2	u Moble rentamans 80x45x90 cm, vestuari homes amb pica, gran mirall 90x120 cm amb dispensador de sabó inclòs tovalloler, col·locat							
Moble rentamans 80x45x90 cm, vestuari homes amb pica, gran mirall 90x120 cm amb dispensador de sabó inclòs tovalloler, col·locat								
		2				2,00		
						2,00	449,98	899,96
PAS2-5QPY	u Porta fusta,EI245-C5,1bat.,90x220cm,preu alt,col.							
Porta tallafocs de fusta, EI245-C5, una fulla batent, per a un buit d'obra de 90x220 cm, preu alt, col·loca- da. Inclou lacat color blanc a dos mans, manetes d'acer inoxidable i tarja superior DM lacat de 90x60 cm a ambdós costats.								
		2				2,00		
						2,00	325,07	650,14

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
illa	u Illa central de mides 228x90x92 cm, tot acabat segons especificacions de projecte							
	Laterals illa central: Muret d'obra Gero, revestit lateralment ambdós costats de la illa pel mateix marbre blanc del taulell.							
	Moble 2. - illa central.							
	Armari interiors color blanc.							
	Una prestatgeria interior. Zona pica sense prestatge.							
	Armaris tipus MELAMINA acabat lames de pi.							
	Mòduls d'apertura batent.							
	Mecanisme practicables tipo freno i TOCA-TOCA							
	Sòcol enfonsat 12 cm acabat tipus Melamina acabat pi.							
	Taulell de marbre blanc assequible	1				1,00		
						1,00	3.387,44	3.387,44
	TOTAL Capítol 9.....							22.336,96

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
Capitol 10 FUSTERIES EXTERIORS								
PA12-83OM	u Balconera fusta pi de flandes,segons detall de projecte,420x220cm,classif.3 8A C4,bast.s/persiana,col.							
	Balconera de fusta de pi de flandes per a envernissar, col·locada sobre bastiment de base, segons detall de projecte, per a un buit d'obra aproximat de 420x220 cm, part Fixe de 3,3 x 220 i Part Practicable de 90 x 220cm; classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 8A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, amb bastiment sense persiana	1				1,00		
						1,00	2.207,12	2.207,12
PC1A-BKFE	m2 Vidre aïllant de lluna de baixa emissivitat de 8 mm de gruix, cambra d'aire de 12 mm i lluna de 8+8 mm de gruix amb 2 butiral de							
	Vidre aïllant de lluna de baixa emissivitat de 8 mm de gruix, cambra d'aire de 12 mm i lluna de 8+8 mm de gruix amb 2 butiral de color estàndard de lluna incolor, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o aluminí	1	4,20		2,20	9,24		
						9,24	142,14	1.313,37
panellat	m2 Panell sandvitx acabat amb aïllament de poliuretà intersticial i fusta per ambdues cares a escollir per la DF, tot acabat							
	Panell sandvitx acabat amb aïllament de poliuretà intersticial i fusta per ambdues cares a escollir per la DF, tot acabat	1	4,20		1,60	6,72		
						6,72	100,70	676,70

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
QLL010	m² Lluernari de plaques translúcides, en coberta plana. Lluernari a una aigua en coberta plana, amb placa al-veolar translúcida plana de policarbonat cel·lular, de 6 mm d'espessor, incolora, conductivitat tèrmica 3,56 W/(mK), Euroclasse B-s1, d0 de reacció al foc, segons UNE-EN 13501-1, amb una transmissió de lluminositat del 82%, proporcionant un aïllament acústic de 17 dB. Inclús accessoris de fixació de les plaques i silicona neutra oxímica, per closa de juntes. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'es-tractura suport. Inclou: Col·locació i fixació de les plaques. Resolució del perímetre interior i exterior del conjunt. Segellat elàstic de junts. Criteri d'amidament de projecte: Superfície de l'ai-guavés mesurada en veritable magnitud, segons do-cumentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà, en veritable magnitud, la superfície realment executada segons especificacions de Projecte.							
		3	1,10	0,60		1,98		
						1,98	1.065,70	2.110,09
KC172R44	m2 Vidre aïlla., incol.tremp. 6+6/16/10 mm - incol.tremp., col.perf.neop. Vidre lluernari aïllant amb càmara de lluna incolora trempada; 6+6/16/10 mm - templat., col·locat amb perfils conformats de neoprè sobre alumini o PVC							
	Lluernaris	3	1,10	0,60		1,98		
						1,98	540,91	1.071,00
TOTAL Capítol 10.....								7.378,28

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
------	-------	-----	----------	---------	--------	-----------	------	--------

Capitol 11	SERRALLERIA
------------	-------------

marc	u	Marc metàl·lic per efectuar miralls lavabos						
		Marc metàl·lics per a efectuar els miralls dels lava-						
		bos.						
			5			5,00		
						5,00	74,14	370,70
		TOTAL Capitol 11.....						370,70

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
Capitol 12 INSTAL·LACIONS								
Capitol 12.1 XARXA SANEJAMENT								
exist-san	PA Partida alçada a justificar pels treballs de connexió de la nova xarxa de sanejament amb la xarxa existent							
	Partida alçada a justificar pels treballs de connexió de la nova xarxa de sanejament amb la xarxa existent							
		1				1,00		
						1,00	500,07	500,07
canal	m Canal tipus ULMA, o similar, amb canaló de ciment i canal ranurada d'acer galvanitzat							
	Canal tipus ULMA, o similar, amb canaló de ciment i canal ranurada d'acer galvanitzat							
		1	6,00			6,00		
						6,00	120,00	720,00
EJ3817F7	u Desguàs recte p/aigüera,PVC,D=50mm,connec.ramal/sifó PVC							
	Desguàs recte per a aigüera, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC, de diàmetre 50 mm, connectat a un ramal o a un sifó de PVC							
		6				6,00		
						6,00	7,83	46,98
EJ3617NG	u Desguàs inodor,PVC,D=110mm,connec.ramal PVC							
	Desguàs per a inodor, de PVC de diàmetre 110 mm, connectat a un ramal de PVC							
		4				4,00		
						4,00	28,13	112,52
EJ3317P7	u Desguàs recte p/lavab.,PVC,D=40mm,connec.ramal/sifó PVC							
	Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC, de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal o a un sifó de PVC							
		6				6,00		
						6,00	10,17	61,02
PJ3I-3EHK	u Sifó botella p/p/lavab.,PVC,D=40mm,connec.ramal PVC							
	Sifó de botella per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal de PVC							
		6				6,00		
						6,00	13,82	82,92
PFA8-DV4U	m Tub PVC,DN=50mm,PN=10bar,encolatUNE-EN 1452-2,dific.mitjà,col.fons rasa							
	Tub de PVC de 50 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa							
		1	25,00			25,00		
						25,00	13,05	326,25
PFA8-DV50	m Tub PVC,DN=75mm,PN=10bar,encolatUNE-EN 1452-2,dific.mitjà,col.fons rasa							
	Tub de PVC de 75 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa							
		1	6,00			6,00		
						6,00	18,64	111,84

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
PFA8-DV56	m Tub PVC,DN=110mm,PN=10bar,encolatUNE-EN 1452-2,dific.mitjà,col.fons rasa Tub de PVC de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa	1	20,00			20,00		
						20,00	29,37	587,40
PFA8-DV5D	m Tub PVC,DN=160mm,PN=10bar,encolatUNE-EN 1452-2,dific.mitjà,col.fons rasa Tub de PVC de 160 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa	1	6,00			6,00		
						6,00	48,63	291,78
TOTAL Capítol 12.1.....								2.840,78
Capítol 12.2 XARXA LAMPISTERIA								
exis-lam	PA Partida alçada a justificar pels treballs de connexió de la nova xarxa de lampisteria amb la xarxa existent Partida alçada a justificar pels treballs de connexió de la nova xarxa de lampisteria amb la xarxa existent	1				1,00		
						1,00	500,07	500,07
PFQ0-KX3N	m Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de di							
	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 114 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc CL-s3, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, col·locat superficialment amb grau de dificultat alt	1	40,00			40,00		
						40,00	17,52	700,80
PFB6-HPJK	m Tubs muntants i distribucions generals d'aigua tub poliet.retíc.D=18mm,g=1,5mm,barrera antioxig. amb accessoris per a premsar Tubs per a muntants i distribucions generals d'aigua amb tub de polietilè reticulat de 18 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premsar							
	Aigua freda	1	40,00			40,00		
	Aigua calenta	1	40,00			40,00		
						80,00	8,06	644,80
EN316A37	u Vàlvula bola manual rosca,3peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=1",PN=64bar,superf. Vàlvula de bola manual amb rosca, de tres peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 1", de 64 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	38				38,00		
						38,00	29,90	1.136,20

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
PFB6-HPIX	m Tubs muntants i distribucions generals d'aigua tub poliet.retic.D=16mm,g=1,5mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2 amb accessoris Tubs per a muntants i distribucions generals d'aigua amb tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premisar Aigua freda Aigua calenta	1 1	10,00 10,00			10,00 10,00		
						20,00	7,51	150,20
TOTAL Capítol 12.2.....								3.132,07
Capítol 12.3	XARXA ELECTRICITAT							
12.3.1	Sub-quadre elèctric ampliat							
IEI010	U Partida Alçada per a imprevistos en xarxa electrica. Xarxa elèctrica partida alçada a justificar. Hores a justificar	32				32,00		
						32,00	49,68	1.589,76
exis-elec	PA Desplaçament quadre existent i connexió a xarxa existent Desplaçament quadre existent i connexió a xarxa existent	1				1,00		
						1,00	500,07	500,07
PG11-DB8D	u Armari polièster 500x400x200mm,porta+finestreta,fix.colum. Armari de polièster de 500x400x200 mm, amb porta i finestreta, fixat a columna	1						
						1,00	262,29	262,29
EG2DFGMA	m Safata reixa+coberta+separador acer galv.calent,100mmx500mm,col.s/sup.horitz. Safata metàl·lica reixa amb coberta i separadors d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 100 mm i amplària 500 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport Vestuari dones Vestuari homes	15 8				15,00 8,00		
						23,00	72,72	1.672,56

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
PG04-61UL	u Quadre com.+protec.interior.hab.,int.auto.ICP-M 20A,interruptor dif.25A,col.caixa 12 mòd.encastada+regates+encastaments,tubPVC D							
	Quadre de comandament i protecció de l'interior de l'habitatge, per a instal·lació d'electrificació bàsica amb 5 circuits, amb interruptor automàtic magneto-tèrmic tipus ICP-M de 20 A d'intensitat nominal, interruptor diferencial de 25 A d'intensitat nominal i interruptors de protecció magnetotèrmica a cada circuit, col·locat en caixa de dotze mòduls de material autoextingible, amb porta, encastada, inclou l'obertura de regates i formació de petits encastaments, tub de PVC de DN 32 mm, connexió amb el comptador amb conductors de coure H07V-R de 16 mm2 de secció, i cablejat intern de la caixa amb conductor de coure H07V-R de 6 mm2 de secció	1						
						1,00	293,42	293,42
KH61R2C9	u Llum emerg.led,permanent,IP4X,classe II,340-370lúmens,auton< 1h, ,forma rect.,policarbon.,preu alt, col.superf.							
	Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 340 a 370 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat superficial	3				3,00		
						3,00	93,10	279,30
1G62W0DK	u Commutador doble,(2P),10AX/250V,a/tecla+caixa superf.estanca,preu alt,munt.superf.IP-55,a/línia							
	Commutador doble, de superfície, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla i amb caixa de superfície estanca, preu alt, amb grau de protecció IP-55, amb tub rígid de PVC, caixa de derivació quadrada i conductor de coure de designació H07V-U. Tipus Kassina-kis o similar.	35				35,00		
						35,00	157,66	5.518,10
TOTAL 12.3.1.....								10.115,50

12.3.2 Instal·lació interior

1G22A301	u Instal·lació elèc.int. 100m2,grau electrif.elev.,8circuits,sense ajudes ram paleta							
	Adaptació de instal·lació elèctrica interior per a la configuració d'uns vestuaris i zona office d'un centre de gent gran. Superfície aproximada de 100 m2 amb grau d'electrificació elevat i 8 circuits, sense ajudes de ram de paleta. Instal·lació tipus superfícies desde caixes de derivació a punt final.	1				1,00		

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
						1,00	2.454,11	2.454,11
TOTAL 12.3.2								2.454,11
12.3.3	Mecanismes							
PG6E-77G7	u Interruptor, tipus univ., (1P), 10AX/250V, a/tecla, preu alt, superficial Interruptor, de tipus universal, unipolar (1P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu alt, superficial 1					1,00	12,35	12,35
PG6E-775I	u Comm., tipus univ., (1P), 10A/250V, a/tecla, IP-44 preu alt, superficial Commutador, de tipus universal, unipolar (1P), 10 A/250 V, amb tecla, amb grau de protecció IP-44, preu alt, superficial 7					7,00	17,61	123,27
PG65-4843	u Caixa mecanismes estanc, p/un element, preu alt, superficial Caixa de mecanismes tipus estanc, per a un ele- ment, preu alt, superficial 30					30,00	2,70	81,00
PG6I-78IY	u Marc p/mec.universal, 1 elem., bastidor p/c.universal 1 elem., 1 elem., bastidor p/c.universal 1 elem., preu alt, col. Marc per a mecanisme universal, 1 element, amb bastidor per a caixa universal d'1 element,, 1, ele- ments, amb bastidor per a caixa universal d'1 ele- ments, preu alt, col·locat 30					30,00	4,66	139,80
PG6O-77R9	u Presa corrent, tipus univ. (2P+T), 16A/250V, a/tapa+marc, preu alt, superficial Presa de corrent de tipus universal, bipolar amb pre- sa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa i marc, preu alt, superficial 15					15,00	13,24	198,60
EG151732	u Caixa deriv. plàstic, 115x115mm, prot. IP-65, munt. superf. Caixa de derivació quadrada de plàstic transparent, de 110x110 mm, amb grau de protecció IP-65, mun- tada superficialment. Modles T60HBTR2000 7770OB- BO BETTERMAN O similars. 30					30,00		
PG6O-77PK	u Presa corrent, tipus univ. (2P), 16A/250V, a/tapa protegida, preu alt, superficial Presa de corrent de tipus universal, bipolar (2P), 16 A 250 V, amb tapa protegida, preu alt, superficial 1					30,00	26,89	806,70
						1,00	12,92	12,92
TOTAL 12.3.3								1.374,64

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
12.3.4	Enllumenat							
III300	u Llumeneria de tira contiuua amb perfil d'acer. LED tipus 18 W/m 3000 lum tipus luz negra Roma XL o similar.							
	Llumeneria de tira contiuua amb perfil d'acer. LED tipus 18 W/m 3000 lum tipus luz negra Roma XL o similar.	1	35,00			35,00		
						35,00	108,71	3.804,85
III300_1	u Llumeneria de tira contiuua amb perfil d'acer per a encastar-se a la biga de fusta. . LED tipus 18 W/m 3000 lum tipus luz negra							
	Llumeneria de tira contiuua amb perfil d'acer per a encastar-se a la biga de fusta. . LED tipus 18 W/m 3000 lum tipus luz negra Roma XL o similar.	1	15,00			15,00		
						15,00	119,31	1.789,65
PH56-61US	u Llum emerg.+senyal.+làmp.lum emerg.fluores.no permanent,170 a 200lm,auton<2h,col.,obert.regata,tub corrugat PVC DN=16mm,cond.Cu							
	Llum d'emergència i senyalització amb llum d'emergència amb làmpada fluorescent no permanent de 170 a 200 lm amb 2 h d'autonomia com a màxim, col·locat, obertura de regata, tub corrugat de PVC de DN 16 mm, conductor de coure de designació H07Z-K unipolar d'1,5 mm2 de secció i caixa de derivació quadrada col·locada encastada	3				3,00		
						3,00	157,35	472,05
EH110123	u Guirnalda amb il·luminació							
	Guirnalda amb il·luminació amb 10 portalàmpades led segons descripció de projecte i memòria tècnica.	1				1,00		
						1,00	110,63	110,63
EH118A43	u Llumenera Sylvania Toledo							
	Llumenera decorativa suspesa model Sylvania - Toledo o similar amb làmpada de filament i bombetes de 10 W instal·lada suspesa	23				23,00		
						23,00	100,67	2.315,41
IEH0557	U Cable elèctric decoratiu de tela trenada de color blanc							
	Cable elèctric decoratiu de tela trenada de color blanc o a escollir per DF envellit; cable bipolar interior, amb funda de PVC, i funda exterior de tela decorativa. Cable elèctric de secció 2x0.75mm2.							
	Cable trenat imitació al cable elèctric de principi de segle XX.	30				30,00		
						30,00	58,49	1.754,70
TOTAL 12.3.4.....								10.247,29
TOTAL Capítol 12.3.....								24.191,54

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
Capitol 12.4 XARXA CONTRAINCENDIS								
PM32-DZ5M	u Extintor manual CO2,10kg,pressió incorpo.,pintat,armari munt.superf. Extintor manual de diòxid de carboni, de càrrega 10 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb armari muntat superficialment	1				1,00		
						1,00	229,78	229,78
PMS0-6Z5K	u Rètol senyalització recorregut d'evacuació a sortida emergència, rectangular, de 632x316 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, f Rètol senyalització recorregut d'evacuació a sortida emergència, rectangular, de 632x316 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat adherit sobre parament vertical	3				3,00		
						3,00	20,97	62,91
PMS0-6Z5J	u Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 420x420 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat adherit sobre parament vertical	1				1,00		
						1,00	20,30	20,30
TOTAL Capítol 12.4.....								312,99
Capitol 12.5 XARXA VENTILACIÓ								
PD18-8D5A	m Cond.ventilació PVC-U paret massissa,B,DN=110mm,fix.mec.brides Conducte de ventilació de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides	1	20,00			20,00		
						20,00	19,91	398,20
ED15Q911	m Cond.ventilació PP paret massissa,DN=200mm,fix.mec.brides Conducte de ventilació de tub de polipropilè de paret massissa segons norma UNE-EN 1451-1, de DN 200 mm, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides	1	20,00			20,00		
						20,00	34,86	697,20
EEM32211	u Ventilador-extractor monof.230V,cabal<100m3/h,encastat Ventilador-extractor monofàsic per a 230 V de tensió, de 100 m3/h de cabal màxim d'aire, de pressió baixa i encastat	4				4,00		
						4,00	89,41	357,64
TOTAL Capítol 12.5.....								1.453,04

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
Capitol 12.6 CLIMATITZACIÓ								
EEFD4FB7	u Bomba de calor horitzontal compacta d'expansió directa Unitat interior Unitat exterior de climatització 3.440 kcal/ h Tipus Daik							
	Bomba de calor horitzontal compacta d'expansió di- recta Unitat interior Unitat exterior de climatització 3.440 kcal/ h Tipus Daikin FTXP50-71M i RXP20-71M, o de característiques similars.							
	Office	1				1,00		
	Vestuari homes	1				1,00		
	Vestuari dones	1				1,00		
						3,00	2.077,91	6.233,73
	TOTAL Capitol 12.6.....							6.233,73
Capitol 12.7 XARXA CALEFACCIO EXISTENT								
EF924P9C	m Tub poliprop.multic,tub int.PP,D=25mm,aïll. i protecció ext.PP,pressió màx=16bar,connect.pressió col.superf.							
	Tub de polipropilè multicapa amb tub interior de polipropilè de diàmetre 25 mm, aïllament i protec- ció exterior de polipropilè, amb una pressió màxima de servei de 16 bar, connectat a pressió i col·locat soterrat sota paviment. Per a modificació de xarxa existent de calefacció i connectat a xarxa actual.							
	Modificació traçat. Aigua calenta i retorn d'aigua freda	2	50,00			100,00		
	Zona Office. Aigua calenta i retorn d'aigua freda	2	10,00			20,00		
						120,00	5,32	638,40
EE3253D1	u Radiador 1600x354x81mm vertical. Pes 20 kg. Color blanc. Pot. calorífica 959 W							
	Radiador de dimensions aproximades: 1600 x 354 x 81mm en posició vertical. De pes aproximat 20 kg. Color Blanc, amb una potència calorífica de 959 W aproximadament i correctament instal·lades mitjan- çant suport encastat. Inclou vàlvules termostàtiques, pel control i regulació del radiador. Les vàlvules compatibles amb el tub de propilè i tub de coure							
	Radiador i vàlvula	6				6,00		
						6,00	325,53	1.953,18
PEOLKGIR	u Re-connexió i prolongació sota el paviment existent de la xarxa de calefacció existent, inclourà el material d'enllaç i conducte							
	Re-connexió i prolongació sota el paviment existent de la xarxa de calefacció existent, inclourà el mate- rial d'enllaç i conducte necessari per reaprofitar la xarxa existent							
		1				1,00		
						1,00	413,83	413,83
	TOTAL Capitol 12.7.....							3.005,41
	TOTAL Capitol 12.....							41.169,56

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
Capítol 13 MOBILIARI I EQUIPAMENT								
rellotge	u Rellotge a instal·lar a l'espai office 50 cm diàmetre amb piles i fixacions mecàniques Rellotge a instal·lar a l'espai office 50 cm diàmetre amb piles i fixacions mecàniques	1				1,00		
						1,00	66,31	66,31
taulellsuro	u Taulell de suro per penjar notícies de 120 x 500 cm Taulell de suro per penjar notícies de 120 x 500 cm	1				1,00		
						1,00	27,81	27,81
PQU4-65LW	u Forn microones p/menjars,col.+desmunt.inclòs Forn microones per a escalfar menjars, col·locat i amb el desmuntatge inclòs	1				1,00		
						1,00	78,23	78,23
PQUI-566W	u Nevera elèctrica 200l,col.+desmunt.inclòs Nevera elèctrica, de 200 l de capacitat, col·locada i amb el desmuntatge inclòs. La partida inclou envoltallat dels laterals i part superior amb panellat de melamina acabat lames de pi, segons especificacions de projecte.	1				1,00		
						1,00	231,45	231,45
PQUO-5672	u Taula fusta,p/6pers.,col.+desmunt.inclòs Taula de fusta amb capacitat per a 6 persones, col·locada i amb el desmuntatge inclòs	1				1,00		
						1,00	168,03	168,03
cadires	u Cadira fusta, a conjunt taula, col·locada i amb el desmuntatge inclòs	6				6,00		
						6,00	25,29	151,74
PJ11C-3CX8	u Inodor porcell.,vert./horitz.,cist.,blanc,preu alt,col.sob./pavim. Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació	4				4,00		
						4,00	233,21	932,84
PJ40-HA25	u Porta-rotlles gegant,acer inoxidable,D=250mm fond.=110mm,col.fix.mecàniques Porta-rotlles gegant de paper higiènic, d'acer inoxidable, de 250 mm de diàmetre i 110 mm de fondària, col·locat amb fixacions mecàniques	4				4,00		
						4,00	34,41	137,64

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
PJ43-HA1E	u Dosif.vert.,118x206x68 mm,capac.1,1kg,acer inox.,col.fix.mecàniques Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, antitivandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat, col·locat amb fixacions mecàniques	4				4,00		
						4,00	74,67	298,68
PQU8-65LV	u Mirall lluna incolora,g=3mm,adherit tauler fusta Mirall de lluna incolora de 3 mm de gruix, col·locat adherit sobre tauler de fusta de dimensions 70 * 150 cm	5				5,00		
						5,00	64,01	320,05
PJ181-3DYW	u Aigüera pica quadrada. de 40*40 cm,brillant,preu alt,encasta.taul.cuina Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica quadrada, de 40*40, acabat brillant, preu alt, encastada a un taulell de cuina	2				2,00		
						2,00	86,24	172,48
PJ117-3BSD	u Lavabo gres,col·lec.,ampl.110cm,blanc,preu alt,col.mural Lavabo de gres esmaltat brillant, col·lectiu, d'amplària 110 cm, de color blanc i preu alt, col·locat amb suports murals	5				5,00		
						5,00	300,10	1.500,50
PJ210-3YNV	u Aixeta mescl. p/aigüera munt.superf.,llautó cromat,preu alt,broc fosa,dues manig. Aixeta mescladora per a aigüera, muntada superficialment, de llautó cromat preu alt, amb broc giratori de fosa, amb dues entrades de maniguets	6				6,00		
						6,00	115,45	692,70
PJ215-3CRZ	u Aixeta p/inod.+cist.,munt.superf.,cromat,preu alt,1/2" Aixeta de regulació per a inodor amb cisterna incorporada, mural, muntada superficialment, amb tub d'enllaç incorporat, de llautó cromat, preu alt, amb entrada de 1/2"	6				6,00		
						6,00	23,23	139,38
PJ212-3M5H	u Aixeta bany/dutx.,munt.superf.,cromat,preu mitjà,duesx1/2" Aixeta mescladora per a banyera/dutxa mural, muntada superficialment, amb broc i transfusor, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2" per a dutxa de telèfon	6				6,00		
						6,00	95,55	573,30
TOTAL Capítol 13.....								5.491,14

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
------	-------	-----	----------	---------	--------	-----------	------	--------

Capitol 14	CONTROL DE QUALITAT
------------	---------------------

P5V0-02AH	u	Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió						
		Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió						
			1					
						1,00	599,06	599,06
		TOTAL Capitol 14.....						599,06

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
Capítol 15 GESTIÓ DE RESIDUS								
P2R4-HJZ8	m3 Càrrega mec.+transp.terres no contaminades,obra ext./centr. valor.,camió 12t,rec.fins a 10km							
	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 12 t, amb un recorregut de fins a 10 km							
		1,3	21,00					
		1,3	1,44					
						29,17	5,23	152,56
P2RB-HFVM	m3 Disposició de terres no cont. de densitat aparent 1,6 t/m3, a VNME							
	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME							
		1,3	21,00					
		1,3	1,44					
						29,17	1,60	46,67
P2R6-4I6I	m3 Càrr.mec. residus inerts o no especials instal.gestió residus,contenedor 5m3							
	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat							
	Contenedors runa	3	5,00					
	Contenedors material construcció	2	5,00					
						25,00	23,95	598,75
P2RA-EU6C	m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons							
	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus							
	Contenedors runa	3	5,00					
	Contenedors material construcció	2	5,00					
						25,00	23,00	575,00
TOTAL Capítol 15.....								1.372,98

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
Capitol 16	AJUDES I ALTRES							
EY00101b	h Neteja d'obra							
	Neteja d'obra	45				45,00		
						45,00	17,79	800,55
EY011221	m Obertura regata paret maó cal.,m.mec.,tapada guix B1							
	Obertura de regata en paret de maó calat, amb mitjans mecànics i tapada amb guix B1							
	Regates	10				10,00		
						10,00	1,72	17,20
EY021212	u Formació encastrats petits elem.paret maó cal.,m.man.,collat guix B1+llisc.guix C6							
	Formació d'encast per a petits elements a paret de maó calat, amb mitjans manuals, i collat amb guix B1 i acabat lliscat amb guix C6	10				10,00		
						10,00	3,74	37,40
EY03E000	u Forat equips.diamant,llosa massissa form.arm.,D=150-200mm,F<=350mm							
	Forat amb equips per a tall/broca de diamant, de llosa massissa formigó armat, de 150 a 200 mm de diàmetre i fins a 350 mm de fondària	4				4,00		
						4,00	17,12	68,48
EY00101	h Ajudes del ram de paleta. Hores a justificar durant l'obra.							
	Ajudes vàries del ram de paleta en concepte d'ajudes als diferents industrials. Hores a justificar aprovades per la DF.							
	Criteri d'amidament: hores de treballador o destall a justificar d'acord amb els preus acordats amb la DT.	25				25,00		
						25,00	36,89	922,25
TOTAL Capitol 16.....								1.845,88

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
Capitol 17	SEGURETAT I SALUT							
XPA0Z0SS	PA Mesures de seguretat i salut per a l'execució de l'obra, aquestes tindran un valor del 2% del PEM executat							
	Mesures de seguretat i salut per a l'execució de l'obra, aquestes tindran un valor del 2% del PEM executat	1				1,00		
						1,00	2.205,00	2.205,00
	TOTAL Capitol 17.....							2.205,00
	TOTAL.....							135.837,61

MÀ D'OBRA (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
A01-FEP0	Ajudant ferrallista	1,419 h	22,80	32,35
	Ajudant ferrallista			
A01-FEP3	Ajudant col·locador	24,974 h	22,80	569,41
A01-FEP6	Ajudant fuster	11,312 h	22,98	259,96
	Ajudant fuster			
A01-FEP9	Ajudant pintor	8,044 h	22,80	183,39
	Ajudant pintor			
A01-FEPD	Ajudant electricista	11,119 h	22,76	253,06
	Ajudant electricista			
A01-FEPE	Ajudant lampista	4,080 h	22,76	92,86
	Ajudant lampista			
A01-FEPH	Ajudant muntador	38,851 h	22,80	885,80
	Ajudant muntador			
A0121000	Oficial 1a	25,200 h	17,78	448,06
	Oficial 1a			
A0122000	Oficial 1a paleta	175,678 h	17,78	3.123,56
	Oficial 1a paleta			
A0123000	Oficial 1a encofrador	6,408 h	17,78	113,93
	Oficial 1a encofrador			
A0124000	Oficial 1a ferrallista	2,040 h	17,78	36,27
	Oficial 1a ferrallista			
A0125000	Oficial 1a soldador	12,000 h	19,15	229,80
	Oficial 1a soldador			
A0127000	Oficial 1a col·locador	43,547 h	17,78	774,27
	Oficial 1a col·locador			
A012A000	Oficial 1a fuster	38,484 h	18,11	696,95
	Oficial 1a fuster			
A012E000	Oficial 1a vidrier	7,920 h	23,18	183,59
	Oficial 1a vidrier			
A012G000	Oficial 1a calefactor	55,431 h	23,91	1.325,36
A012H000	Oficial 1a electricista	160,525 h	18,38	2.950,45
	Oficial 1a electricista			
A012J000	Oficial 1a lampista	3,836 h	18,38	70,51
	Oficial 1a lampista			
A012M000	Oficial 1a muntador	21,276 h	18,38	391,05
	Oficial 1a muntador			
A012N000	Oficial 1a d'obra pública	1,322 h	17,78	23,51
	Oficial 1a d'obra pública			
A0132000	Ajudant paleta	70,560 h	16,56	1.168,47
	Ajudant paleta			
A0133000	Ajudant encofrador	4,815 h	16,56	79,74
	Ajudant encofrador			
A0134000	Ajudant ferrallista	2,040 h	16,56	33,78
	Ajudant ferrallista			
A0137000	Ajudant col·locador	31,620 h	16,56	523,63
	Ajudant col·locador			
A013A000	Ajudant fuster	38,484 h	16,68	641,91
	Ajudant fuster			
A013G000	Ajudant calefactor	52,432 h	20,51	1.075,38
A013H000	Ajudant electricista	153,601 h	16,54	2.540,55
	Ajudant electricista			
A013J000	Ajudant lampista	2,012 h	16,54	33,28
	Ajudant lampista			
A013M000	Ajudant muntador	21,276 h	16,56	352,33
	Ajudant muntador			

MÀ D'OBRA (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
A0140000	Manobre	173,615 h	15,70	2.725,76
	Manobre			
A0150000	Manobre especialista	42,406 h	16,18	686,13
	Manobre especialista			
Grup A01				22.505,10
A0D-0007	Manobre	178,772 h	21,44	3.832,88
A0D-0008	Manobre guixaire	3,505 h	21,44	75,15
	Manobre guixaire			
A0D-0009	Manobre p/SiS	0,848 h	21,44	18,18
	Manobre per a seguretat i salut			
Grup A0D.....				3.926,21
A0E-000A	Manobre especialista	42,971 h	22,17	952,68
Grup A0E.....				952,68
A0F-000B	Oficial 1a	3,855 h	25,68	99,00
	Oficial 1a			
A0F-000D	Oficial 1a col·locador	69,615 h	25,68	1.787,72
A0F-000E	Oficial 1a electricista	14,052 h	26,54	372,93
	Oficial 1a electricista			
A0F-000I	Oficial 1a ferrallista	1,378 h	25,68	35,39
	Oficial 1a ferrallista			
A0F-000K	Oficial 1a fuster	20,536 h	27,68	568,45
	Oficial 1a fuster			
A0F-000L	Oficial 1a guixaire	5,834 h	25,68	149,82
	Oficial 1a guixaire			
A0F-000N	Oficial 1a lampista	30,168 h	26,54	800,66
	Oficial 1a lampista			
A0F-000R	Oficial 1a muntador	57,866 h	26,54	1.535,76
	Oficial 1a muntador			
A0F-000S	Oficial 1a d'obra pública	14,334 h	25,68	368,09
	Oficial 1a d'obra pública			
A0F-000T	Oficial 1a paleta	123,607 h	25,68	3.174,24
A0F-000V	Oficial 1a pintor	30,705 h	25,68	788,51
	Oficial 1a pintor			
A0F-000X	Oficial 1a polidor	11,396 h	25,68	292,66
	Oficial 1a polidor			
A0F-0010	Oficial 1a vidrier	7,189 h	24,95	179,36
	Oficial 1a vidrier			
A0F-0015	Oficial 1a p/SiS	5,545 h	25,68	142,40
	Oficial 1a per a seguretat i salut			
Grup A0F				10.294,99
mo003	Oficial 1ª electricista.	36,530 h	24,94	911,06
mo011	Oficial 1ª muntador.	29,700 h	28,39	843,18
mo080	Ajudant muntador.	29,700 h	24,46	726,46
Grup mo0				2.480,70
mo102	Ajudant electricista.	36,530 h	21,44	783,20
Grup mo1				783,20
TOTAL				40.942,88

MAQUINÀRIA (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
C1101200	Compressor+dos martells pneumàtics	7,500 h	14,75	110,63
	Compressor amb dos martells pneumàtics			
C111-0056	Compressor+dos martells pneumàtics	2,577 h	15,10	38,91
	Compressor amb dos martells pneumàtics			
C115-00EE	Retroexcavadora amb martell trencador	0,277 h	62,21	17,22
	Retroexcavadora amb martell trencador			
Grup C11				166,76
C138-00KH	Pala carregadora s/caden. 11 a 17t	0,189 h	90,35	17,04
	Pala carregadora sobre cadenes d'11 a 17 t			
C138-00KQ	Pala carregadora s/pneumàtics 15 a 20t	0,026 h	90,35	2,37
	Pala carregadora sobre pneumàtics de 15 a 20 t			
C138-00KR	Pala carregadora s/pneumàtics 8 a 14t	0,250 h	74,49	18,62
	Pala carregadora sobre pneumàtics de 8 a 14 t			
C139-00KX	Pala excavadora giratoria s/caden. 31 a 40t,+pinça manip.pedra	0,432 h	179,60	77,59
	Pala excavadora giratoria sobre cadenes de 31 a 40 t, amb pinça manipuladora de pedra			
C139-00LJ	Pala excavadora giratoria s/caden. 31 a 40t	0,204 h	147,81	30,18
	Pala excavadora giratoria sobre cadenes de 31 a 40 t			
C139-00LK	Pala excavadora giratoria s/pneumàtics 15 a 20t	0,798 h	83,96	67,00
	Pala excavadora giratoria sobre pneumàtics de 15 a 20 t			
C13A-00FR	Compactador duplex manual,700 kg	0,986 h	7,40	7,30
	Compactador duplex manual de 700 kg			
C13C-00LP	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	0,194 h	49,75	9,67
	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t			
Grup C13				229,77
C154-003L	Camió transp.5 t	0,100 h	30,89	3,09
	Camió per a transport de 5 t			
C154-003M	Camió transp.12 t	3,005 h	38,36	115,25
	Camió per a transport de 12 t			
Grup C15				118,34
C1701100	Camió bomba formigonar	0,750 h	315,51	236,63
	Camió amb bomba de formigonar			
C1704200	Mesc.cont. sacs	0,339 h	1,35	0,46
	Mesclador continu per a morter preparat en sacs			
C1705600	Formigonera 165l	0,525 h	1,71	0,90
	Formigonera de 165 l			
C172-003J	Camió bomba formigonar	1,843 h	149,10	274,75
	Camió amb bomba de formigonar			
C176-00FX	Formigonera 165l	4,862 h	1,69	8,22
C178-00GF	Màquina tallajunts disc diamant p/paviment	15,848 h	8,05	127,58
	Màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment			
C17A-00JM	Mesc.cont.+sitja granel	11,531 h	1,62	18,68
	Mesclador continu amb sitja per a morter preparat a granel			
Grup C17				667,22

MAQUINÀRIA (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
C1R1-00CY	Subministr.contenidor metàl·lic,5m3 +recollida residus inerts o no especials	25,000 m3	22,07	551,75
	Subministrament de contenidor metàl·lic de 5 m3 de capacitat i recollida amb residus inerts o no especials			
	Grup C1R.....			551,75
C200G000	Màquina de regates	0,600 h	0,82	0,49
	Màquina de fer regates			
C200H000	Màquina taladr.diamant refrig.aigua forats 5-20cm	5,200 h	4,15	21,58
	Màquina taladradora amb broca de diamant refrigerada amb aigua per a forats de 5 a 20 cm com a màxim			
C200S000	Equip tall oxiacetilènic	0,300 h	6,61	1,98
	Equip i elements auxiliars per a tall oxiacetilènic			
C20H-00DN	Martell trenc.man.	1,533 h	3,32	5,09
	Martell trencador manual			
C20J-00DQ	Polidora	5,065 h	2,70	13,68
	Polidora			
C20K-00DP	Regle vibratori	0,969 h	4,29	4,16
	Regle vibratori			
C20L-00DO	Remolinador mecànic	2,713 h	4,88	13,24
	Remolinador mecànic			
C20N-00DV	Soldadora automàtica extrusió autopropulsada	14,245 h	13,75	195,87
	Soldadora automàtica d'extrusió autopropulsada			
	Grup C20			256,09
	TOTAL.....			1.989,93

MATERIALS (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
B011-05ME	Aigua	3,240 m3	2,24	7,26
B0111000	Aigua	0,180 m3	14,46	2,60
	Aigua			
Grup B01				9,86
B030-05PJ	Argila exp. 3 a 8mm,550kg/m3,sacs	4,204 m3	98,17	412,74
	Argila expandida de granulometria 3 a 8 mm i densitat 550 kg/m3, en sacs			
B0310020	Sorra p/morters	1,223 t	17,04	20,83
	Sorra de pedrera per a morters			
B03J-0K8H	Grava pedra calc.50 a 70mm	5,285 t	15,89	83,98
	Grava de pedrera de pedra calcària, de 50 a 70 mm			
B03L-05MQ	Sorra pedra calc. p/forms.	4,445 t	15,91	70,71
	Sorra de pedrera de pedra calcària per a formigons			
B03L-05N5	Sorra 0 a 3,5 mm	5,985 t	16,71	100,01
	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm			
B03L-05N7	Sorra p/morters	1,451 t	17,04	24,72
Grup B03				712,99
B0512401	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R,sacs	0,188 t	103,30	19,37
	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs			
B0521100	Guix B1/20/2	35,350 kg	0,06	2,12
	Guix de designació B1/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1			
B0521200	Guix C6/20/2	0,050 kg	0,06	0,00
	Guix de designació C6/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1			
B053-1VF8	Beurada p/ceràmica CG1 (UNE-EN 13888),color	78,608 kg	0,32	25,15
	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG1 segons norma UNE-EN 13888, de color			
B053-1VF9	Beurada p/ceràmica CG2 (UNE-EN 13888),color	27,728 kg	0,86	23,85
	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma UNE-EN 13888, de color			
B054-06DH	Calç aèria hidratada CL 90-S,sacs	32,756 kg	0,25	8,19
	Calç aèria hidratada CL 90-S, en sacs			
B055-067M	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R,sacs	0,323 t	105,32	34,02
B055-0685	Ciment pòrtland+escòr. CEM II/B-S 42,5N,sacs	2,252 t	108,90	245,28
	Ciment pòrtland amb escòria CEM II/B-S 42,5 N segons UNE-EN 197-1, en sacs			
B059-06FN	Guix C6/20/2	23,893 kg	0,12	2,87
	Guix de designació C6/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1			
B059-06FO	Guix B1/20/2	513,685 kg	0,12	61,64
	Guix de designació B1/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1			
Grup B05				422,49

MATERIALS (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
B064300C	Formigó HM-20/P/20/I, >=200kg/m3 ciment Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	0,480 m3	45,97	22,08
B065710B	Formigó HA-25/B/10/I, >=250kg/m3 ciment Formigó HA-25/B/10/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 250 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	1,575 m3	78,87	124,22
B06E-11H5	Formigó HA-25/B / 20 / IIa, >= 275kg/m3 ciment Formigó HA-25/B / 20 / IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa	0,638 m3	77,77	49,62
B06E-11H8	Formigó HA-25/B / 20 / IIa, >= 300kg/m3 ciment Formigó HA-25/B / 20 / IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa	6,123 m3	72,25	442,35
B06E-11I9	Formigó HA-25/B / 20 / IIa, >= 275kg/m3 ciment, hidròfug Formigó HA-25/B / 20 / IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, additiu hidròfug, apte per a classe d'exposició IIa	1,845 m3	88,21	162,70
B06E-12D9	Formigó HM-20/B / 20 / I, >= 200kg/m3 ciment Formigó HM-20/B / 20 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	3,640 m3	63,84	232,38
B06E-12FM	Formigó HA-30/P / 10 / I + E, >= 300kg/m3 ciment Formigó HA-30/P / 10 / I + E de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + E	1,661 m3	89,45	148,58
Grup B06				1.181,93
B07L-1PYA	Mort. ram paleta M5, granel, (G) UNE-EN 998-2 Mort per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	3,579 t	33,67	120,49
Grup B07				120,49
B094-06TJ	Adhesiu cimentós C1 # (UNE-EN 12004) Adhesiu cimentós tipus C1 Indeterminat segons norma UNE-EN 12004	387,946 kg	0,29	112,50

MATERIALS (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
B094-06TK	Adhesiu cimentós C2 # (UNE-EN 12004)	192,835 kg	0,65	125,34
	Adhesiu cimentós tipus C2 Indeterminat segons norma UNE-EN 12004			
B096-2MLH	Cinta adh.2 cares ample=25mm, resis.humitat, prod.químic, temp	9,600 m	1,79	17,18
	Cinta adhesiva doble cara de 25 mm d'amplària, resistent a la humitat, productes químics i temperatures extremes			
Grup B09				255,02
B0A1-07KA	Abraçadora plàstica, d/int.=18mm	56,000 u	0,32	17,92
	Abraçadora plàstica, de 18 mm de diàmetre interior			
B0A1-07KM	Abraçadora plàstica, d/int.=16mm	14,000 u	0,31	4,34
	Abraçadora plàstica, de 16 mm de diàmetre interior			
B0A14200	Filferro recuit, D=1.3mm	1,800 kg	1,28	2,30
	Filferro recuit de diàmetre 1.3 mm			
B0A31000	Clau acer	0,909 kg	1,42	1,29
	Clau acer			
B0A32000	Clau acer galv.	5,850 kg	1,60	9,36
	Clau acer galvanitzat			
B0A41200	Visos p/fusta/tacs PVC, cadmiats	2,340 cu	3,15	7,37
	Visos per a fusta o tacs de PVC, cadmiats			
B0A5-06VX	Cargol autorosc., voland.	528,000 u	0,15	79,20
	Cargol autoroscant amb volandera			
B0A5AA00	Cargol autorosc., voland.	192,000 u	0,16	30,72
	Cargol autoroscant amb volandera			
B0A61500	Tac niló D<=5mm, +vis	423,798 u	0,09	38,14
	Tac de niló de 5 mm de diàmetre, com a màxim, amb vis			
B0A61600	Tac niló D=6-8mm, +vis	13,500 u	0,15	2,03
	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis			
B0A75Y00	Abraçadora plàstica, d/int.=25mm	176,000 u	0,37	65,12
	Abraçadora plàstica, de 25 mm de diàmetre interior			
B0AM-078F	Filferro recuit, D=1,3mm	1,216 kg	1,28	1,56
	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm			
Grup B0A.....				259,35
B0B2A000	Acer b/corrugada B500S	126,000 kg	0,66	83,16
	Acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2			
B0B7-106Q	Acer b/corrugada B500S	21,315 kg	1,22	26,00
	Acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 400 N/mm2			
B0B8-107V	Malla electr.acer corr.ME 15x15cm,D:6-6mm,6x2,2m B500T	46,500 m2	2,94	136,71
	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080			

MATERIALS (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
B0B8-1088	Malla electr.acer corr.ME 20x20cm,D:6-6mm,6x2,2m B500SD Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080	14,280 m2	2,37	33,84
Grup B0B.....				279,71
B0CH1-1EBZ	Panell sandv.2 p.ac. galv.calent+prelac.+poliisocianurat,g=50mm,ext.nerva.,int.grecada,estàndard (no blanc),g (ex/in)=0.5/0,5mm, Panell sandvitx amb dues planxes d'acer galvanitzat en calent i prelacat i aïllament de poliisocianurat (PIR) amb un gruix total de 50 mm, amb la cara exterior nervada i la cara interior grecada, color estàndard, diferent del blanc, gruix de les planxes (ext/int) 0.5/0,5 mm, junt longitudinal encadellat i sistema de fixació oculta amb tapajunts, per a cobertes	69,300 m2	22,85	1.583,51
B0CHS35H	Remat plan.acer pl. prelacat g=1mm, desenv.<50cm 3 plecs, p/vora lliure Remat de planxa d'acer plegada amb acabat prelacat, d'1 mm de gruix, 50 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 3 plecs, per a vora lliure	34,272 m	5,49	188,15
B0CU46B8	Tauler contraxapat plaq.fust.,tp.G cl.2,g=18mm,p/amb.humit,rf=B-s2, d0,revest.f.conífera,tallat mida Tauler contraxapat de plaques de fusta, tipus G classe 2, de 18 mm de gruix, per a ambient humit segons UNE-EN 636, reacció al foc B-s2, d0, acabat revestit amb planxa de fusta de conífera, tallat a mida	39,000 m2	20,95	817,05
B0CU46C8	Tauler contraxapat plaq.fust.,tp.G cl.2,g=22mm,p/amb.humit,rf=B-s2, d0,revest.f.conífera,tallat mida Tauler contraxapat de plaques de fusta, tipus G classe 2, de 22 mm de gruix, per a ambient humit segons UNE-EN 636, reacció al foc B-s2, d0, acabat revestit amb planxa de fusta de conífera, tallat a mida	9,000 m2	14,54	130,86
Grup B0C.....				2.719,57
B0D21030	Tauló fusta pi p/10 usos Tauló de fusta de pi per a 10 usos	17,919 m	0,36	6,45
B0D31000	Llata fusta pi Llata de fusta de pi	3,426 m3	261,83	897,03
B0D625A0	Puntal metàl·lic telescòpic h=3m,150usos Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçària i 150 usos	0,180 cu	9,85	1,77
B0D71130	Tauler pi,g=22mm,10 usos Tauler elaborat amb fusta de pi, de 22 mm de gruix, per a 10 usos	10,350 m2	1,34	13,87
Grup B0D.....				919,12

MATERIALS (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
B0F1A-06YI	Maó calat,290x140x100mm,c.vist.,categoria I,HD,UNE-EN 771-1	504,216 u	0,30	151,26
	Maó calat, de 290x140x100 mm, cares vistes, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1			
B0F1A-0760	Maó calat R25,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN 771-1	239,980 u	0,19	45,60
	Maó calat R-25, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1			
B0F1A-077V	Maó calat R10,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,LD,UNE-EN 771-1	1.553,731 u	0,10	155,37
	Maó calat R-10, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1			
B0FB2-0D62	Bloc ceràm.arg.alleug.300x190x190mm,p/revestir,cat.I,LD,UNE-EN 771-1,rep.peces esp.	1.278,825 u	0,60	767,29
	Bloc de ceràmica d'argila alleugerida de 300x190x190 mm, per a revestir, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1 amb repercussió de peces especials			
B0FG2-0GNC	Rajola gres porcell.premsat esmalt.,rectang/quadr. 16 a 25 peces/m2,preu alt	43,263 m2	15,12	654,14
	Rajola de gres porcellànic premsat esmaltat de forma rectangular o quadrada, de 16 a 25 peces/m2, preu alt, grup Bla (UNE-EN 14411)			
B0FG2-0GNP	Rajola gres extruït esmalt.,rectang/quadr. 16 a 25 peces/m2,preu alt	53,300 m2	15,01	800,03
	Rajola de gres extruït esmaltat de forma rectangular o quadrada, de 16 a 25 peces/m2, preu alt, grup Al-Alla (UNE-EN 14411)			
Grup B0F				2.573,69
B2RA-28US	Disposició controlada dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus	25,000 t	21,90	547,50
B2RB-HFVL	Disposició de terres no cont. de densitat aparent 1,6 t/m3, a VNME	46,672 t	0,95	44,34
	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME			
Grup B2R.....				591,84
B356-HY2X	Bloc pref.form.massa reciclat,llis,40x40x80cm	9,000 u	41,43	372,87
	Bloc prefabricat de formigó en massa reciclat, amb acabat llis, de dimensions 40x40x80 cm			
Grup B35				372,87

MATERIALS (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
B430-12XI	Biga pi flandes C24 tall serra,mid.max.14x24cm,l'fins a 5m,treb.taller,insect.-fung.,NP 2 Biga de fusta de pi flandes C24 acabat a tall de serra, de 10x20 a 14x24 cm de secció i llargària fins a 5 m, treballada al taller i amb tractament insecticida-fungicida amb un nivell de penetració NP2 (UNE-EN 351-1)	2,088 m3	726,28	1.516,47
Grup B43				1.516,47
B44Z-0LXA	Acer S275JR,peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,tallat mida+antiox. Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, tallat a mida i amb una capa d'imprimació antioxidant	197,880 kg	1,51	298,80
B44Z-0M1D	Acer S275JR,peça simp.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.taller p/col.carg.+galv. Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat al taller per a col·locar amb cargols i galvanitzat	100,000 kg	3,28	328,00
Grup B44				626,80
B4L0-0KXR	Bigueta form.pretesat h=17 a 18cm,tens=26 i 61kN Bigueta de formigó pretesat de 17 a 18 cm d'alçària, amb armadura activa de tensió compresa entre 26 i 61 kN	6,600 m	7,77	51,28
Grup B4L				51,28
B755BA21	Morter impermeab. memb.elàstica ciment Morter impermeabilitzant pel mètode de membrana elàstica, bicomponent, de base ciment	28,854 kg	1,56	45,01
Grup B75				45,01
B775-0KR3	Vel poliet.,g=100µm,96g/m2 Vel de polietilè de gruix 100 µm i de pes 96 g/m2	42,625 m2	0,21	8,95
B776-0KRJ	Làm.poliet.alt.dens.g=0,5mm,p/intemp. Làmina de polietilè d'alta densitat de gruix 0,5 mm resistent a la intempèrie	89,475 m2	0,82	73,37
Grup B77				82,32
B7B1-0KPA	Geotèxtil feltre PP no teix.lligat mecàn.,100 a 110g/m2 Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit, lligat mecànicament de 100 a 110 g/m2	42,625 m2	0,95	40,49
Grup B7B.....				40,49

MATERIALS (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
B7C25-183K	Planxa XPS,g=40mm,resist.compress.>=300kPa,res.tèrmica=1.429-1,29m2·K/W,superf.lisa,cantell mitjamossa Planxa de poliestirè extruït (XPS), de 40 mm de gruix, resistència a compressió >= 300 kPa, resistència tèrmica entre 1.429 i 1,29 m2·K/W, amb la superfície llisa i cantell mitjamossa	93,482 m2	5,76	538,45
Grup B7C.....				538,45
B7JE-0GTM	Massilla segell.,silicona neut. monocomponent Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	0,323 dm3	18,02	5,82
Grup B7J				5,82
B896-HYAQ	Pintura plàst.tixotr.,p/int. Pintura plàstica tixotròpica, per a interiors	26,138 kg	15,00	392,06
B896-HYAR	Pintura plàstica,p/int. Pintura plàstica, per a interiors	18,844 kg	3,25	61,24
B896-HYCE	Pintura acrílica,fase aquosa Pintura acrílica, en fase aquosa	111,304 kg	9,37	1.042,92
Grup B89				1.496,22
B8ZM-0P35	Segelladora Segelladora	7,841 kg	4,17	32,70
Grup B8Z				32,70
B9G3-0HRV	Pols quars color gris Pols de quars color gris	0,116 t	490,93	57,07
Grup B9G				57,07
B9U7-0JAO	Sòcol rajola gres porcell.premsat esmalt.,h=8cm Sòcol de rajola gres porcellànic premsat esmaltat, de 8 cm d'alçària	56,324 m	3,57	201,08
Grup B9U.....				201,08
BAS1-0I4F	Porta tallaf.fusta,EI2-C 60,1bat.,90x210cm,preu alt Porta tallafocs de fusta,EI2-C 60, d'una fulla batent per a un buit d'obra de 90x210 cm, preu alt	2,000 u	302,43	604,86
Grup BAS				604,86
BC12-2U2O	Vidre aïllant, baixa emissivitat 8 / 12 / 8+8.2 but.color estànd. Vidre aïllant de lluna de baixa emissivitat de 8 mm de gruix, cambra d'aire de 12 mm i lluna de 8+8 mm de gruix amb 2 butiral de color estàndard de lluna incolor, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600	9,240 m2	115,67	1.068,79
BC173R40	Vidre aïlla., incol.tremp. 10/12/10 incol.tremp. Vidre aïllant de lluna incolora trempada de 10 mm de gruix classe 1 (C) 1 segons UNE-EN 12600, cambra d'aire de 12 mm i lluna de 10 mm de gruix incolora trempada classe 1 (C) 1 segons UNE-EN 12600	1,980 m2	420,11	831,82

MATERIALS (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
BC1K-0WNU	Mirall lluna incolora,g=3mm,p/SiS Mirall de lluna incolora de gruix 3 mm, per a seguretat i salut	5,000 m2	31,77	158,85
Grup BC1.....				2.059,46
BD11-0MDE	Brida p/tub PVC,D=entre 75 i 110mm Brida per a tub de PVC de diàmetre entre 75 i 110 mm	13,400 u	1,03	13,80
BD135970	Tub PP paret massissa,DN=160mm,junt elàstic Tub de polipropilè de paret massissa segons norma UNE-EN 1451-1, de DN 160 mm, amb junt elàstic	28,000 m	10,92	305,76
BD1A-1NDM	Tub PVC-U paret massissa,àrea aplicació B,DN=110mm,llarg.=3m,p/encolar Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm i de llargària 3 m, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, per a encolar	28,000 m	4,09	114,52
BD1Z4300	Brida p/tub PP,D=125-160mm Brida per a tub de polipropilè de diàmetre entre 125 i 160 mm	13,400 u	3,00	40,20
Grup BD1.....				474,28
BD5H65A5	Canal form.polímer,s/pendent,150mmx160-200mm,+perfil lat.,reixa acer inox.,entramada,cl.B125,+tanca Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 150 mm i 160 a 200 mm d'alçària, amb perfil lateral, amb reixa d'acer inoxidable entramada classe B125 segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca a la canal	4,520 m	158,05	714,39
Grup BD5.....				714,39
BD7D-1OJS	Tub PVC-U p.estruct.,sanejament s/pressió,DN=160mm,SN4,p/unió anella elastom. Tub de PVC-U de paret estructurada per a sanejament sense pressió, de DN 160 mm i de SN 4 (4kN/m2) de rigidesa anular, segons UNE-EN 13476-1, per a unió el·làstica amb anella elastomèrica	43,750 m	4,65	203,44
Grup BD7.....				203,44
BDG2-34UA	Fil guia p/cond., nylon d=5mm Fil guia per a conductes de canalitzacions de serveis, de nylon, de 5 mm de gruix	204,000 m	0,13	26,52
BDG3-34IM	Pp.mat.aux.can.ser., DN=80mm Part proporcional de separadors, connectors i obturadors de canalitzacions de serveis de 80 mm de diàmetre nominal	202,000 u	0,22	44,44
Grup BDG.....				70,96

MATERIALS (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
BDW3-FFA8	Element munt. p/tub PVC,D=110mm Element de muntatge per a tub de PVC de D=110 mm	20,000 u	0,09	1,80
BDW3-FFAA	Accessori genèric p/tub PVC,D=110mm Accessori genèric per a tub de PVC de D=110 mm	6,600 u	5,59	36,89
BDW3-FFAK	Accessori genèric p/tub PVC,D=160mm Accessori genèric per a tub de PVC de D=160 mm	11,550 u	17,25	199,24
BDW3-FFAP	Element munt. p/tub PVC,D=160mm Element de muntatge per a tub de PVC de D=160 mm	35,000 u	0,26	9,10
BDW3E900	Accessori genèric p/tub PPD=160mm Accessori genèric per a tub de polipropilè, D=160 mm	6,600 u	20,75	136,95
Grup BDW				383,98
BDY3E900	Element de munt.p/tub PPD=160mm Element de muntatge per a tub de polipropilè, D=160 mm	20,000 u	0,51	10,20
Grup BDY				10,20
BE3253D0	Radiador planxa 5x3columnes,h<750mm Radiador de planxa d'acer de 5 elements amb 3 columnes, de 750 mm d'alçària màxima, per a aigua calenta de 6 bar i 110°C, com a màxim	6,000 u	250,00	1.500,00
Grup BE3				1.500,00
BEFD4FB7	Bomba hor.cond.,22kW,COP 3,EER 2.5,400V,120Pa,R-410A Bomba de calor horitzontal compacta d'expansió directa amb condensació per aire, amb ventiladors centrífugs al condensador i a l'evaporador, de 22 kW de potència tèrmica aproximada tant en fred com en calor, de COP aproximat 3, EER aproximat 2.5, amb alimentació trifàsica de 400 V, amb una pressió disponible de 120 Pa, amb 1 compressor hermètic rotatiu i fluid frigorífic R-410A, amb termòstat ambient per cable i safata de recollida de condensats	3,000 u	1.428,17	4.284,51
Grup BEF				4.284,51
BEM32211	Ventilador-extractor monof.230V,cabal<100m3/h,p/encastar Ventilador-extractor monofàsic per a 230 V de tensió, de 100 m3/h de cabal màxim d'aire, de pressió baixa, per a encastar	4,000 u	57,60	230,40
Grup BEM				230,40

MATERIALS (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
BEW31200	Suport p/radiadors planx.acer,encast. Suport per a radiadors de planxa d'acer, d'encastar	12,000 u	1,40	16,80
Grup BEW				16,80
BF923P9C	Tub poliprop.multic amb tub int.PP,D=25mm,aïll.,protecció ext.PP,pres=16bar Tub de polipropilè multicapa amb tub interior de polipropilè de diàmetre 25 mm, aïllament i protecció exterior de polipropilè, amb una pressió màxima de servei de 16 bar	175,400 m	2,14	375,36
Grup BF9				375,36
BFA7-08RM	Tub PVC,DN=75mm,PN=10bar,p/encolar,UNE-EN 1452-2 Tub de PVC de 75 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, per a encolar, segons la norma UNE-EN 1452-2	6,120 m	2,56	15,67
BFA7-08RU	Tub PVC,DN=110mm,PN=10bar,p/encolar,UNE-EN 1452-2 Tub de PVC de 110 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, per a encolar, segons la norma UNE-EN 1452-2	20,400 m	5,48	111,79
BFA7-08SF	Tub PVC,DN=160mm,PN=10bar,p/encolar,UNE-EN 1452-2 Tub de PVC de 160 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, per a encolar, segons la norma UNE-EN 1452-2	6,120 m	11,50	70,38
BFA7-08T1	Tub PVC,DN=50mm,PN=10bar,p/encolar,UNE-EN 1452-2 Tub de PVC de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, per a encolar, segons la norma UNE-EN 1452-2	25,500 m	1,22	31,11
Grup BFA				228,95
BFB5-1PMA	Tub poliet.retic.D=16mm,g=1,5mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2 Tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2	20,200 m	0,67	13,53
BFB5-1PMW	Tub poliet.retic.D=18mm,g=1,5mm,barrera antioxig. Tub de polietilè reticulat de 18 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, amb barrera antioxigen	80,800 m	1,12	90,50
Grup BFB				104,03
BFQ0-KX3Q	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=114mm,g=9mm Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 114 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc CL-s3, d0 segons norma UNE-EN 13501-1	40,800 m	5,82	237,46
Grup BFQ				237,46

MATERIALS (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
BFWB-08V9	Accessori p/tub PVC-U pres.DN=160mm,p/encolar Accessori per a tub de PVC-U a pressió, de 160 mm de diàmetre nominal exterior, per a encolar	1,200 u	75,59	90,71
BFWB-08VH	Accessori p/tub PVC-U pres.DN=75mm,p/encolar Accessori per a tub de PVC-U a pressió, de 75 mm de diàmetre nominal exterior, per a encolar	1,800 u	8,62	15,52
BFWB-08VL	Accessori p/tub PVC-U pres.DN=110mm,p/encolar Accessori per a tub de PVC-U a pressió, de 110 mm de diàmetre nominal exterior, per a encolar	6,000 u	22,90	137,40
BFWB-08VV	Accessori p/tub PVC-U pres.DN=50mm,p/encolar Accessori per a tub de PVC-U a pressió, de 50 mm de diàmetre nominal exterior, per a encolar	7,500 u	2,92	21,90
BFWC1520	Accessori p/tubs PP pres.,D=25mm,p/soldar Accessori per a tubs de polipropilè a pressió, de 25 mm de diàmetre, per a soldar	56,000 u	1,09	61,04
BFWF-09RR	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=16mm, metàl·lic,p/connec.pressió Accessori per a tubs de polietilè reticulat, de 16 mm de diàmetre nominal exterior, metàl·lic, per a connectar a pressió	3,000 u	1,58	4,74
BFWF-09RU	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=18mm, metàl·lic,p/connec.pressió Accessori per a tubs de polietilè reticulat, de 18 mm de diàmetre nominal exterior, metàl·lic, per a connectar a pressió	12,000 u	2,12	25,44
Grup BFW.....				356,75
BFY3-065I	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=9mm Part proporcional d'elements de muntatge per a aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, de 9 mm de gruix	60,000 u	0,05	3,00
BFYC1520	Pp.elem.munt.p/tubs PP pres.,D=25mm,soldat Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polipropilè a pressió, de 25 mm de diàmetre, soldat	145,000 u	0,13	18,85
BFYG-08X3	Pp.p/tub PVC-U pres.,D=160mm,encolat Part proporcional d'elements de muntatge per a tub de PVC-U a pressió, de 160 mm de diàmetre nominal exterior, encolat	6,000 u	1,73	10,38
BFYG-08XB	Pp.p/tub PVC-U pres.,D=75mm,encolat Part proporcional d'elements de muntatge per a tub de PVC-U a pressió, de 75 mm de diàmetre nominal exterior, encolat	6,000 u	0,38	2,28
BFYG-08XF	Pp.p/tub PVC-U pres.,D=110mm,encolat Part proporcional d'elements de muntatge per a tub de PVC-U a pressió, de 110 mm de diàmetre nominal exterior, encolat	20,000 u	0,83	16,60
BFYG-08XO	Pp.p/tub PVC-U pres.,D=50mm,encolat Part proporcional d'elements de muntatge per a tub de PVC-U a pressió, de 50 mm de diàmetre nominal exterior, encolat	25,000 u	0,19	4,75

MATERIALS (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
BFYH-0A43	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=16mm,p/connec.pressió Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè reticulat, de 16 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	20,000 u	0,05	1,00
BFYH-0A4F	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=18mm,p/connec.pressió Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè reticulat, de 18 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	80,000 u	0,05	4,00
Grup BFY				60,86
BG11-0FSH	Armari polièster 500x400x200mm,porta+finestreta Armari de polièster de 500x400x200 mm, amb porta i finestra	1,000 u	228,32	228,32
BG12-0G6T	Caixa deriv.plàstic,90x90mm,prot.IP-40,p/encastar Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 90x90 mm, amb grau de protecció IP-40 i per a encastar	3,000 u	1,06	3,18
BG134801	Caixa comand./prot.,mat.autoexting.+porta,12 mòduls,p/encastar Caixa per a quadre de comandament i protecció, de material autoextingible, amb porta, amb dotze mòduls i per a encastar	1,000 u	16,06	16,06
BG151732	Caixa deriv.plàstic,110x110mm,prot.IP-65,p/munt.superf. Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 110x110 mm, amb grau de protecció IP-65 i per a muntar superficialment	30,000 u	17,14	514,20
BG151822	Caixa deriv.plàstic,120x120mm,prot.IP-54,p/munt.superf. Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 120x120 mm, amb grau de protecció IP-54 i per a muntar superficialment	17,500 u	6,87	120,23
BG151D11	Caixa deriv.plàstic,200x200mm,prot.IP-40,p/encastar Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 200x200 mm, amb grau de protecció IP-40 i per a encastar	6,000 u	4,43	26,58
BG161611	Caixa deriv.plàstic,130x200mm,prot.IP-40,p/encastar Caixa de derivació rectangular de plàstic, de 130x200 mm, amb grau de protecció IP-40 i per a encastar	10,000 u	2,72	27,20
Grup BG1				935,77
BG212710	Tub rígid PVC,DN=20mm,impacte=2J,resist.compress.=1250N Tub rígid de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	928,200 m	0,68	631,18

MATERIALS (PRESSUPOST)**Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"**

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
BG222710	Tub flexible corrugat PVC,DN=20mm,1J,320N,2000V Tub flexible corrugat de PVC, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	280,500 m	0,18	50,49
BG222810	Tub flexible corrugat PVC,DN=25mm,1J,320N,2000V Tub flexible corrugat de PVC, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	40,800 m	0,24	9,79
BG222910	Tub flexible corrugat PVC,DN=32mm,1J,320N,2000V Tub flexible corrugat de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	7,140 m	0,36	2,57
BG2DFGM0	Safata reixa acer galv.calent,100mmx500mm Safata metàl·lica reixa d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 100 mm i amplària 500 mm	23,000 m	11,42	262,66
BG2Q-1KST	Tub flexible corrugat PVC,DN=16mm,1J,320N,2000V Tub flexible corrugat de PVC, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V	16,830 m	0,16	2,69
BG2Q-1KTJ	Tub corbable corrugat PVC,DN=80mm,6J,250N,p/canal.soterrada Tub corbable corrugat de PVC, de 80 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 6 J, resistència a compressió de 250 N, per a canalitzacions soterrades	210,000 m	1,46	306,60
BG2Z00AA	Separador saf.met.acer galv.calent,h=100mm Perfil separador per a safata metàl·lica, d'acer galvanitzat en calent, de 100 mm d'alçària	46,000 m	9,52	437,92
BG2ZBAM0	Coberta safat.met.reixa acer galv.calent,ample=500mm Coberta per a safata metàl·lica reixa, d'acer galvanitzat en calent, de 500 mm d'amplària	23,000 m	28,56	656,88
Grup BG2				2.360,78
BG322120	Cable H07V-R, 1x1.5mm2 Cable amb conductor de coure 450/750 V de tensió assignada, amb designació H07V-R, unipolar, de secció 1 x 1.5 mm2, amb aïllament PVC	383,520 m	0,16	61,36

MATERIALS (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
BG322130	Cable H07V-R, 1x2.5mm2 Cable amb conductor de coure 450/750 V de tensió assignada, amb designació H07V-R, unipolar, de secció 1 x 2.5 mm2, amb aïllament PVC	299,880 m	0,26	77,97
BG322140	Cable H07V-R, 1x4mm2 Cable amb conductor de coure 450/750 V de tensió assignada, amb designació H07V-R, unipolar, de secció 1 x 4 mm2, amb aïllament PVC	87,720 m	0,41	35,97
BG322150	Cable H07V-R, 1x6mm2 Cable amb conductor de coure 450/750 V de tensió assignada, amb designació H07V-R, unipolar, de secció 1 x 6 mm2, amb aïllament PVC	48,960 m	0,60	29,38
BG323120	Cable H07V-U, 1x1.5mm2 Cable amb conductor de coure 450/750 V de tensió assignada, amb designació H07V-U, unipolar, de secció 1 x 1.5 mm2, amb aïllament PVC	2.784,600 m	0,16	445,54
BG35-06F4	Cable Cu 450/750 V, H07Z-K, 1x1,5mm2, Dca-s2, d2, a2 Cable amb conductor de coure de tensió assignada inferior o igual a 450/750 V, de designació H07Z-K, construcció segons norma UNE-EN 50525-3-41, unipolar, de secció 1x1,5 mm2, amb aïllament de poliolefines, classe de reacció al foc Dca-s2, d2, a2 segons la norma UNE-EN 50575, amb baixa emissió fums	48,960 m	0,32	15,67
Grup BG3				665,89
BG41149H	Interruptor auto.magnet.,I=40A,ICP-M,(2P),tall=6000A,2mòd.DIN,p/munt.perf.DIN Interruptor automàtic magnetotèrmic, de 40 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, bipolar (2P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	1,000 u	38,12	38,12
BG415A99	Interruptor auto.magnet.,I=10A,PIA corbaC,(2P),tall=6000A,,2mòd.DIN p/munt.perf.DIN Interruptor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (2P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	1,000 u	11,42	11,42

MATERIALS (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
BG415A9B	Interrupctor auto.magnet.,I=16A,PIA corbaC,(2P),tall=6000A,,2mòd.DIN p/munt.perf.DIN Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (2P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	3,000 u	11,61	34,83
BG415A9C	Interrupctor auto.magnet.,I=20A,PIA corbaC,(2P),tall=6000A,,2mòd.DIN p/munt.perf.DIN Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (2P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	1,000 u	11,93	11,93
BG415A9D	Interrupctor auto.magnet.,I=25A,PIA corbaC,(2P),tall=6000A,,2mòd.DIN p/munt.perf.DIN Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 25 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (2P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	3,000 u	12,18	36,54
BG42129D	Interrupctor dif.cl.AC,gam.residen.,I=25A,(2P),0.03A,fix.inst.,2mòd.DIN,p/munt.perf.DIN Interrupctor diferencial de la classe AC, gamma residencial, de 25 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de 0.03 A de sensibilitat, de desconnexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	2,000 u	24,13	48,26
BG482145	Protector p/sobret.perman.+transit.,IGA 40A,bipol.(1P+N),PIA corbaC,tall=6000A,Imàx=15kA,p/munt.perf.DIN Protector per a sobretensions permanents i transitòries amb IGA integrat d'intensitat nominal 40 A, bipolar (1P+N), PIA corba C, de poder de tall segons UNE-EN 60898 de 6000 A, intensitat màxima transitòria 15 kA, per a muntar en perfil DIN	1,000 u	131,38	131,38
Grup BG4				312,48
BG611020	Caixa mecanismes,p/1elem.,preu alt Caixa per a mecanismes, per a un element, preu alt	47,000 u	1,04	48,88
BG613020	Caixa mecanismes,p/3elem.,preu alt Caixa per a mecanismes, per a tres elements, preu alt	1,000 u	2,33	2,33
BG621193	Interrupctor,tipus univ.,(1P),10AX/250V,a/tecla,preu alt,p/encastar Interrupctor, de tipus universal, unipolar (1P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu alt, per a encastar	11,000 u	3,67	40,37

MATERIALS (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
BG621G93	Comm.,tipus univ.,(1P),10AX/250V,a/tecla,preu alt,p/encastar Commutador, de tipus universal, unipolar (1P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu alt, per a encastar	2,000 u	3,88	7,76
BG621J93	Comm.creuam.,tipus univ.,(1P),10AX/250V,a/tecla,preu alt,p/encastar Commutador de creuament, de tipus universal, unipolar (1P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu alt, per a encastar	2,000 u	7,51	15,02
BG62DHDK	Commutador doble,p/munt.superf.,(2P),10AX/250V,a/tecla+caixa superf.estanca,IP-55,preu alt, Commutador doble per a muntar superficialment, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla i amb caixa de superfície estanca, amb grau de protecció IP-55, preu alt,	35,000 u	20,51	717,85
BG631153	Presa corrent,tipus univ.,(2P+T),16A/250V,a/tapa,preu alt,p/encastar Presa de corrent de tipus universal, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa, preu alt, per a encastar	31,000 u	4,08	126,48
BG631EA3	Presa corrent,tipus univ.,espigues planes,(2P+T),25A/250V,a/tapa,preu alt,p/encastar Presa de corrent tipus universal, d'espigues planes, (2P+T), 25 A 250 V, amb tapa, preu alt, per a encastar	3,000 u	7,00	21,00
BG64-07EI	Caixa mecanismes,p/un element,preu alt Caixa per a mecanismes, per a un element, preu alt	30,000 u	1,51	45,30
BG641177	Pols. tipus univ.,10A/250V,1NA,a/tecla+pilot,preu alt/p/encastar Polsador de tipus universal, 10 A 250 V, amb 1 contacte NA, amb tecla i làmpada pilot, preu alt, per a encastar	1,000 u	6,44	6,44
BG66-1OAB	Bastidor p/c.universal1p/encastar Bastidor per a caixa universal per al muntatge de mecanismes modulars, d'1 element, per a encastar	30,000 u	0,97	29,10
BG671113	Marc p/mec.universal,1elem.,preu alt Marc per a mecanisme universal, d'1 element, preu alt	47,000 u	2,31	108,57
BG671133	Marc p/mec.universal,3elem.,preu alt Marc per a mecanisme universal, de 3 elements, preu alt	1,000 u	5,72	5,72
BG69-1NFK	Comm.,tipus univ.,(1P),10A/250V,a/tecla,IP-44,preu alt,p/encastar Commutador, de tipus universal, unipolar (1P), 10 A/250 V, amb tecla, amb grau de protecció IP-44, preu alt, per a encastar	7,000 u	9,56	66,92
BG69-1NQ9	Interruptor,tipus univ.,(1P),10AX/250V,a/tecla,preu alt,p/encastar Interruptor, de tipus universal, unipolar (1P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu alt, per a encastar	1,000 u	4,44	4,44
BG6D-1OBM	Marc p/mec.universal,1elem.,preu alt Marc per a mecanisme universal, d'1 element, preu alt	30,000 u	2,24	67,20

MATERIALS (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
BG6G-1NYB	Presa corrent, tipus univ., (2P+T), 16A/250V, a/tapa+marc, preu alt, p/encastar	15,000 u	5,40	81,00
	Presa de corrent de tipus universal, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa i marc, preu alt, per a encastar			
BG6G-1NYR	Presa corrent, tipus univ., (2P), 16A/250V, a/tapa protegida, preu alt, p/encastar	1,000 u	4,96	4,96
	Presa de corrent de tipus universal, bipolar (2P), 16 A 250 V, amb tapa protegida, preu alt, per a encastar			
Grup BG6				1.399,34
BGA12520	Avisador adossable 230V, musical, preu alt	1,000 u	12,43	12,43
	Avisador acústic adossable de 230 V, de so musical, preu alt			
Grup BGA				12,43
BGW0-0951	P.p.accessoris p/armaris polièster	1,000 u	4,72	4,72
	Part proporcional d'accessoris per a armaris de polièster			
BGW15000	P.p.accessoris caixa derivació quadr.	47,500 u	0,30	14,25
	Part proporcional d'accessoris de caixa de derivació quadrada			
BGW21000	P.p.accessoris p/tubs rígids PVC	910,000 u	0,13	118,30
	Part proporcional d'accessoris per a tubs rígids de PVC			
BGW41000	P.p.accessoris p/interr.magnetot.	9,000 u	0,40	3,60
	Part proporcional d'accessoris per a interruptors magnetotèrmics			
BGW42000	P.p.accessoris p/interr.difer.	2,000 u	0,36	0,72
	Part proporcional d'accessoris per a interruptors diferencials			
BGW48000	P.p.accessoris p/protect.sobretens.	1,000 u	0,40	0,40
	Part proporcional d'accessoris per a protectors de sobretensions			
BGW62000	P.p.accessoris p/interr./comm.	35,000 u	0,36	12,60
	Part proporcional d'accessoris per a interruptors i commutadors			
BGWA1000	P.p.accessoris p/avis.acúst.munt.superf.	1,000 u	0,32	0,32
	Part proporcional d'accessoris per a avisadors acústics muntats superficialment			
Grup BGW				154,91
BGY2ABM1	P.p.elem.suport p/safat.met.acer galv.calent ample=500mm,s/sup.horitz.	23,000 u	6,19	142,37
	Part proporcional d'elements de suport per a safates metàl·liques d'acer galvanitzat en calent de 500 mm d'amplària, per a instal·lació sobre suports horitzontals			
Grup BGY				142,37

MATERIALS (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
BH1101202	Guimalda	1,000 u	95,22	95,22
	Llumenera decorativa monotub per a muntar superficialment amb xassís de planxa d'acer esmaltat sense difusor, per a 1 tub de fluorescència T26/G13 de 18 W, (1x18W), amb reactància ferromagnètica AF			
BH118A40	sylvania toledo conjunt	23,000 u	76,17	1.751,91
	Llumenera decorativa monotub per a muntar superficialment amb xassís d'alumini anoditzat i difusor de metacrilat, per a 1 tub de fluorescència T16/G5 de 80 W, (1x80W), amb reactància electrònica			
Grup BH1.....				1.847,13
BH61R7CA	Llum emerg.led,permanent,IP4X,classe II,340-370lúmens,auton< 1h, ,forma rect.,policarbon.,preu alt	3,000 u	83,31	249,93
	Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 340 a 370 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt			
Grup BH6.....				249,93
BHU8T2V0	Làmp.fluorescent tub.,T16/G5,80W,color estànd.,IRC=70-85	23,000 u	6,70	154,10
	Làmpada fluorescent tubular del tipus T16/G5 de 80 W, llum de color estàndard i un índex de rendiment del color de 70 a 85			
Grup BHU.....				154,10
BHW11000	P.p.accessoris,llum.decor.tub.fluor.,munt.superf.	24,000 u	0,50	12,00
	Part proporcional d'accessoris de llums decoratius amb tubs fluorescents, muntats superficialment			
Grup BHW.....				12,00
BJ115-0QK9	Lavabo gres,col·lec.,ampl.110cm,blanc,preu alt	5,000 u	234,42	1.172,10
	Lavabo de gres esmaltat brillant, col·lectiu, d'amplària 110 cm, de color blanc i preu alt			
BJ11C-0Q7F	Inodor p/col.sob.pavim.,porcell.,vert./horitz.,cist.,blanc,preu alt	4,000 u	173,89	695,56
	Inodor per a col·locar sobre el paviment de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, color blanc i preu alt			
BJ110-0PMV	Pasta segell.enll.	0,980 kg	6,07	5,95
	Pasta per a segellar l'enllaç d'inodors, abocadors i plaques turques			

MATERIALS (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
BJ14B11N2	Desguàs inodor,PVC,D=110mm,p/connect.ramal Inodor per a col·locar sobre el paviment de porcellana esmaltada, de sortida vertical, amb seient i tapa, color blanc i preu superior	2,000 u	28,56	57,12
BJ183-0PFC	Aigüera planx.ac.inox.,pica circ.,de 50 a 60cm,brillant,ampl.<50cm,preu alt,p/encastar Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica circular, de 50 a 60 cm de llargària, acabat brillant i 50 cm d'amplària, com a màxim, preu alt, per a encastar	2,000 u	70,59	141,18
BJ188-0PMX	Suport mural sanit. Suport mural d'acer galvanitzat per a aigüeres, safareigs i lavabos col·lectius	10,000 u	15,48	154,80
Grup BJ1				2.226,71
BJ210-0SDN	Aixeta mescl. p/aigüera,p/munt.superf.sob/taul./apar.sanit.,cromat,preu alt,broc fosa,manig. Aixeta de classe mescladora per a aigüera, per a muntar superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu alt, amb broc giratori de fosa, amb dues entrades de maniguets	6,000 u	88,13	528,78
BJ212-FG20	Aixeta mescl. bany/dutx. p/munt.superf.,broc/transf.,llautó cromat,preu mitjà,duesx1/2"-1/2" Aixeta de classe mescladora per a banyera/dutxa mural, per a muntar superficialment amb broc i transfusor, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2" per a dutxa de telèfon	6,000 u	76,46	458,76
BJ215-0RRU	Aixeta cisterna,cromat,preu alt,1/2" Aixeta de regulació per a inodor amb cisterna incorporada, mural, per a muntar superficialment, amb tub d'enllaç incorporat, de llautó cromat, preu alt, amb entrada de 1/2"	6,000 u	13,01	78,06
Grup BJ2				1.065,60
BJ3317P7	Desguàs recte p/lavab.,PVC,D=40mm,connect.sifó/ramal Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC de diàmetre 40 mm, per a connectar al sifó o al ramal de PVC	6,000 u	5,08	30,48
BJ3817F7	Desguàs recte p/aigüera,tap/caden.,PVC,D=50mm,connect.sifó/ramal Desguàs recte per a aigüera, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC de diàmetre 50 mm, per a connectar al sifó o al ramal de PVC	6,000 u	2,85	17,10
BJ3J-0RN3	Sifó botella p/p/lavab.,PVC,D=40mm,p/connect.ramal Sifó de botella per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, per a connectar al ramal de PVC	6,000 u	6,51	39,06
Grup BJ3				86,64

MATERIALS (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
BJ4Z-H68D	Dosif.vert.,118x206x68mm,capac.1,1Kg,acer inox. Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 Kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat de superfícies exposades, antivandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat.	4,000 u	63,84	255,36
BJ4Z-H68W	Porta-rotlles gegant,acer inoxidable,D=250mm fond.=110mm Porta-rotlles gegant de paper higiènic, d'acer inoxidable, de 250 mm de diàmetre i 110 mm de fondària	4,000 u	25,52	102,08
Grup BJ4				357,44
BM30-0T70	Armari p/extint.p/muntar superf. Armari per a extintor per a muntar superficialment	1,000 u	32,50	32,50
BM33-0T4X	Extintor CO2,10kg,pressió incorpo.pintat Extintor de diòxid de carboni, de càrrega 10 kg, amb pressió incorporada, pintat	1,000 u	165,68	165,68
Grup BM3				198,18
BMS0-1K1P	Retol seny. recorregut evac.sortida emerg.,632x316mm2,panell PVC,gruix=1mm,fotoluminiscent (A) Rètol senyalització recorregut d'evacuació a sortida emergència, rectangular, de 632x316 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4	3,000 u	10,02	30,06
BMS0-1K1Q	Retol seny. instal.protecció/incendis,420x420mm2,panell PVC,gruix=1mm,fotoluminiscent (A) Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 420x420 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4	1,000 u	10,02	10,02
Grup BMS				40,08
BMY3-0TC7	P.p.elements especials p/extint. Part proporcional d'elements especials per a extintors	1,000 u	0,28	0,28
Grup BMY				0,28
BN316A30	Vàlvula bola manual+rosca,3peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=1",PN=64bar Vàlvula de bola manual amb rosca, de tres peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 1", de 64 bar de PN i preu alt	38,000 u	21,31	809,78
Grup BN3				809,78
BQU4-1907	Forn microones,p/2usos,p/SiS Forn microones, per a 2 usos, per a seguretat i salut	1,000 u	73,18	73,18

MATERIALS (PRESSUPOST)

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT.	PREU/UT.	IMPORT
BQUF-0TI6	Nevera elèctrica 200l,p/2 usos,p/SiS	1,000 u	211,77	211,77
	Nevera elèctrica, de 100 l de capacitat, per a 2 usos, per a seguretat i salut			
BQUK-0TI1	Taula fusta,p/6pers.p/4 usos,p/SiS	1,000 u	151,37	151,37
	Taula de fusta, amb capacitat per a 6 persones per a 4 usos, per a seguretat i salut			
	Grup BQU.....			436,32
BVA5-02AE	Prova estanquitat coberta inclinada mitj.reg per aspersió	1,000 u	570,53	570,53
	Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió			
	Grup BVA.....			570,53
MT34SCH010O	Perfil d'allotjament de tires led alumini anoditzat, 1 m longit	15,000 m	25,41	381,15
	Grup MT3.....			381,15
PG04-61UL	Quadre com.+protec.interior.hab.,int.auto.ICP-M 20A,interruptor dif.25A,col.caixa 12 mòd.encastada+regates+encastaments,tubPVC D	1,000 u	279,45	279,45
	Quadre de comandament i protecció de l'interior de l'habitatge, per a instal·lació d'electrificació bàsica amb 5 circuits, amb interruptor automàtic magnetotèrmic tipus ICP-M de 20 A d'intensitat nominal, interruptor diferencial de 25 A d'intensitat nominal i interruptors de protecció magnetotèrmica a cada circuit, col·locat en caixa de dotze mòduls de material autoextingible, amb porta, encastada, inclou l'obertura de regates i formació de petits encastaments, tub de PVC de DN 32 mm, connexió amb el comptador amb conductors de coure H07V-R de 16 mm2 de secció, i cablejat intern de la caixa amb conductor de coure H07V-R de 6 mm2 de secció			
	Grup PG0.....			279,45
mt21lpc030	Kit d'accessoris de fixació, per a plaques de policarbonat cel·lular, en lluernaris, format per cargols autoroscants d'acer inox	9,900 U	31,00	306,90
mt22www050a	Cartutx de 300 ml de silicona neutra oxímica, d'elasticitat permanent i enduriment ràpid, color blanc, rang de temperatura de tr	19,800 U	4,73	93,65
	Grup mt2.....			400,55
mt34sch010h	Perfil d'allotjament de tires de led d'alumini anoditzat, 1,5 m	35,000 m	21,89	766,15
mt34sch014a	Difusor de llum indirecta de polimetilmetacrilat, Schlüter-LT-VB	50,000 m	9,57	478,50
mt34sch100ibz	Tira de led, de color blanc càlid (3200K), IP65	50,000 m	29,53	1.476,50
mt34sch200a	Font d'alimentació de 24 V, Schlüter-LT EKE 24V 30W, 30 W pot.	50,000 u	33,33	1.666,50
mt35pry504s	Empalmament contràctil en fred per a cable elèctric de mitja tensió amb aïllament plàstic o de paper impregnat, Elaspeed EPJME-D	30,000 U	47,60	1.428,00
	Grup mt3.....			5.815,65
TOTAL.....				47.944,82

LLISTAT DE PREUS AUXILIARS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	QUANTITAT	UT	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
P2R4-HJZ8	m3		Càrrega mec.+transp.terres no contaminades,obra ext./centr. valor.,camió 12t,rec.fins a 10km Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 12 t, amb un recorregut de fins a 10 km			
C154-003M	0,103	h	Camió transp.12 t	38,36	3,95	
C139-00LJ	0,007	h	Pala excavadora giratoria s/caden. 31 a 40t	147,81	1,03	
COST UNITARI TOTAL						4,98
Puja el preu unitari del concepte auxiliar a l'esmentada quantitat de CUATRO EUROS amb NOVENTA Y OCHO CÈNTIMS						
P2R6-4I6I	m3		Càrr.mec. residus inerts o no especials instal.gestió residus,contenedor 5m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat			
C138-00KR	0,010	h	Pala carregadora s/pneumàtics 8 a 14t	74,49	0,74	
C1R1-00CY	1,000	m3	Subministr.contenedor metàl·lic,5m3 +recollida residus inerts o no especials	22,07	22,07	
COST UNITARI TOTAL						22,81
Puja el preu unitari del concepte auxiliar a l'esmentada quantitat de VEINTIDÓS EUROS amb OCHENTA Y UN CÈNTIMS						
P2RA-EU6C	m3		Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus			
B2RA-28US	1,000	t	Disposició controlada dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la	21,90	21,90	
COST UNITARI TOTAL						21,90
Puja el preu unitari del concepte auxiliar a l'esmentada quantitat de VEINTIÚN EUROS amb NOVENTA CÈNTIMS						
P2RB-HFVM	m3		Disposició de terres no cont. de densitat aparent 1,6 t/m3, a VNME Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME			
B2RB-HFVL	1,600	t	Disposició de terres no cont. de densitat aparent 1,6 t/m3, a VNME	0,95	1,52	
COST UNITARI TOTAL						1,52
Puja el preu unitari del concepte auxiliar a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb CINQUENTA Y DOS CÈNTIMS						
P310-D51K	kg		Arm.rases i pous AP500S barres corrug. Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2			
A01-FEP0	0,009	h	Ajudant ferrallista	22,80	0,21	
A0F-000I	0,007	h	Oficial 1a ferrallista	25,68	0,18	
B0B6-107E	1,000	kg	Acer b/corrug.obra man.taller B500S	1,58	1,58	
B0AM-078F	0,005	kg	Filferro recuit,D=1,3mm	1,28	0,01	
A%AUX001015001500150	1,500	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,40	0,01	
COST UNITARI TOTAL						1,99
Puja el preu unitari del concepte auxiliar a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb NOVENTA Y NUEVE CÈNTIMS						

LLISTAT DE PREUS AUXILIARS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	QUANTITAT	UT	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
P312-D4NE	m3		Form.rases/pous fonam.,formigó HA-25/B / 20 / IIa,>= 275kg/m3 ciment,bomba De rases i pous de fonaments, amb formigó HA-25/B / 20 / IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa, abocat amb bomba			
A0D-0007	0,445	h	Manobre	21,44	9,54	
B06E-11H5	1,100	m3	Formigó HA-25/B / 20 / IIa,>= 275kg/m3 ciment	77,77	85,55	
C172-003J	0,150	h	Camió bomba formigonar	149,10	22,37	
A%AUX001015001500150	1,500	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	9,50	0,14	
COST UNITARI TOTAL						117,60
Puja el preu unitari del concepte auxiliar a l'esmentada quantitat de CIENTO DIECISIETE EUROS amb SESENTA CÈNTIMS						
P5V0-02AH	u		Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió			
BVA5-02AE	1,000	u	Prova estanquitat coberta inclinada mitj.reg per aspersió	570,53	570,53	
COST UNITARI TOTAL						570,53
Puja el preu unitari del concepte auxiliar a l'esmentada quantitat de QUINIENTOS SETENTA EUROS amb CINCUENTA Y TRES CÈNTIMS						
P7B1-6Q5G	m2		Geotèxtil feltre PP no teix. lligat mecàn.,100 a 110g/m2,s/adh. Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 100 a 110 g/m2, col·locat sense adherir			
A01-FEP3	0,020	h	Ajudant col·locador	22,80	0,46	
A0F-000D	0,040	h	Oficial 1a col·locador	25,68	1,03	
B7B1-0KPA	1,100	m2	Geotèxtil feltre PP no teix.lligat mecàn.,100 a 110g/m2	0,95	1,05	
A%AUX001015001500150	1,500	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,50	0,02	
COST UNITARI TOTAL						2,56
Puja el preu unitari del concepte auxiliar a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb CINCUENTA Y SEIS CÈNTIMS						
P7B2-5RJ6	m2		Làmina separad.polietilè g=100µm,pes=96g/m2,col.n/adh. Làmina separadora de polietilè de 100 µm i 96 g/m2, col·locada no adherida			
A01-FEP3	0,015	h	Ajudant col·locador	22,80	0,34	
A0F-000D	0,030	h	Oficial 1a col·locador	25,68	0,77	
B775-0KR3	1,100	m2	Vel poliet.,g=100µm,96g/m2	0,21	0,23	
A%AUX001015001500150	1,500	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,10	0,02	
COST UNITARI TOTAL						1,36
Puja el preu unitari del concepte auxiliar a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb TREINTA Y SEIS CÈNTIMS						
P93N-3GC7	m2		Solera form.lleug.obarg.exp.20 a 25N/mm2,1400 a 1600kg/m3,g=15cm Solera de formigó lleuger elaborat a l'obra d'argila expandida 20 a 25 N/mm2 de resistència a la compressió, de densitat 1400 a 1600 kg/m3, de 15 cm de gruix			
A0D-0007	0,194	h	Manobre	21,44	4,16	
A0F-000T	0,097	h	Oficial 1a paleta	25,68	2,49	
B065-CVY2	0,155	m3	Formigó lleug.arg.exp.20 a 25N/mm2 1400 a 1600kg/m3,formigonera 165l	145,75	22,59	
A%AUX001015001500150	1,500	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	6,70	0,10	
COST UNITARI TOTAL						29,34
Puja el preu unitari del concepte auxiliar a l'esmentada quantitat de VEINTINUEVE EUROS amb TREINTA Y CUATRO CÈNTIMS						

LLISTAT DE PREUS AUXILIARS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	QUANTITAT	UT	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
P9GC-ADVF	m2		Paviment form. 15cm gruix,acabat3kg/m2 pols de quars color gris,formigó HA-25/B / 20 / Ila de consistència tova, grandària màxim			
			Paviment de formigó de 15 cm de gruix acabat amb 3 kg/m2 de pols de quars color gris, amb formigó HA-25/B / 20 / Ila de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb > = 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició Ila, col·locat mitjançant bombeig, estesa i vibratge mecànic i remolinat mecànic			
A0E-000A	0,050	h	Manobre especialista	22,17	1,11	
A0F-000B	0,025	h	Oficial 1a	25,68	0,64	
B06E-11H8	0,158	m3	Formigó HA-25/B / 20 / Ila,>= 300kg/m3 ciment	72,25	11,42	
B9G3-0HRV	0,003	t	Pols quars color gris	490,93	1,47	
C172-003J	0,011	h	Camió bomba formigonar	149,10	1,64	
C20K-00DP	0,025	h	Regle vibratori	4,29	0,11	
C20L-00DO	0,070	h	Remolinador mecànic	4,88	0,34	
A%AUX001015001500150	1,500	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,80	0,03	

COST UNITARI TOTAL 16,76

Puja el preu unitari del concepte auxiliar a l'esmentada quantitat de DIECISÉIS EUROS amb SETENTA Y SEIS CÈNTIMS

P9Z3-DP4W	m2		Armadura p/llosa form. AP500T,malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080			
			Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080			
A01-FEP0	0,022	h	Ajudant ferrallista	22,80	0,50	
A0F-000I	0,022	h	Oficial 1a ferrallista	25,68	0,56	
B0AM-078F	0,018	kg	Filferro recuit,D=1,3mm	1,28	0,02	
B0B8-107V	1,200	m2	Malla electr.acer corr.ME 15x15cm,D:6-6mm,6x2,2m B500T	2,94	3,53	
A%AUX001015001500150	1,500	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,10	0,02	

COST UNITARI TOTAL 4,63

Puja el preu unitari del concepte auxiliar a l'esmentada quantitat de CUATRO EUROS amb SESENTA Y TRES CÈNTIMS

PG11-DB8D	u		Armari polièster 500x400x200mm,porta+finestreta,fix.colum.			
			Armari de polièster de 500x400x200 mm, amb porta i finestreta, fixat a columna			
A01-FEPD	0,335	h	Ajudant electricista	22,76	7,62	
A0F-000E	0,335	h	Oficial 1a electricista	26,54	8,89	
BG11-0FSH	1,000	u	Armari polièster 500x400x200mm,porta+finestreta	228,32	228,32	
BGW0-0951	1,000	u	P.p.accessoris p/armaris polièster	4,72	4,72	
A%AUX001015001500150	1,500	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	16,50	0,25	

COST UNITARI TOTAL 249,80

Puja el preu unitari del concepte auxiliar a l'esmentada quantitat de DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS amb OCHENTA CÈNTIMS

PG65-4843	u		Caixa mecanismes estanc,p/un element,preu alt,superficial			
			Caixa de mecanismes tipus estanc, per a un element, preu alt, superficial			
A01-FEPD	0,021	h	Ajudant electricista	22,76	0,48	
A0F-000E	0,021	h	Oficial 1a electricista	26,54	0,56	
BG64-07EI	1,000	u	Caixa mecanismes,p/un element,preu alt	1,51	1,51	
A%AUX001015001500150	1,500	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,00	0,02	

COST UNITARI TOTAL 2,57

Puja el preu unitari del concepte auxiliar a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb CINQUENTA Y SIETE CÈNTIMS

LLISTAT DE PREUS AUXILIARS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	QUANTITAT	UT	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
PG6E-775I		u	Comm.,tipus univ.,(1P),10A/250V,a/tecla,,IP-44preu alt,superficial			
			Commutador, de tipus universal, unipolar (1P), 10 A/250 V, amb tecla, amb grau de protecció IP-44, preu alt, superficial			
A01-FEPD	0,135	h	Ajudant electricista	22,76	3,07	
A0F-000E	0,152	h	Oficial 1a electricista	26,54	4,03	
BG69-1NFK	1,000	u	Comm.,tipus univ.,(1P),10A/250V,a/tecla,IP-44,preu alt,p/encastar	9,56	9,56	
A%AUX001015001500150	1,500	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	7,10	0,11	
COST UNITARI TOTAL						16,77
Puja el preu unitari del concepte auxiliar a l'esmentada quantitat de DIECISÉIS EUROS amb SETENTA Y SIETE CÈNTIMS						
PG6E-77G7		u	Interruptor,tipus univ.,(1P),10AX/250V,a/tecla,preu alt,superficial			
			Interruptor, de tipus universal, unipolar (1P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu alt, superficial			
A01-FEPD	0,137	h	Ajudant electricista	22,76	3,12	
A0F-000E	0,154	h	Oficial 1a electricista	26,54	4,09	
BG69-1NQ9	1,000	u	Interruptor,tipus univ.,(1P),10AX/250V,a/tecla,preu alt,p/encastar	4,44	4,44	
A%AUX001015001500150	1,500	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	7,20	0,11	
COST UNITARI TOTAL						11,76
Puja el preu unitari del concepte auxiliar a l'esmentada quantitat de ONCE EUROS amb SETENTA Y SEIS CÈNTIMS						
PG6I-78IY		u	Marc p/mec.universal,1 elem.,bastidor p/c.universal 1 elem.,,1 elem.,bastidor p/c.universal 1 elem.,preu alt,col.			
			Marc per a mecanisme universal, 1 element, amb bastidor per a caixa universal d'1 element,, 1, elements, amb bastidor per a caixa universal d'1 elements, preu alt, col·locat			
A01-FEPD	0,017	h	Ajudant electricista	22,76	0,39	
A0F-000E	0,031	h	Oficial 1a electricista	26,54	0,82	
BG66-1OAB	1,000	u	Bastidor p/c.universal1p/encastar	0,97	0,97	
BG6D-1OBM	1,000	u	Marc p/mec.universal,1elem.,preu alt	2,24	2,24	
A%AUX001015001500150	1,500	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,20	0,02	
COST UNITARI TOTAL						4,44
Puja el preu unitari del concepte auxiliar a l'esmentada quantitat de CUATRO EUROS amb CUARENTA Y CUATRO CÈNTIMS						
PG6O-77PK		u	Presa corrent,tipus univ.(2P),16A/250V,a/tapa protegida,preu alt,superficial			
			Presa de corrent de tipus universal, bipolar (2P), 16 A 250 V, amb tapa protegida, preu alt, superficial			
A01-FEPD	0,138	h	Ajudant electricista	22,76	3,14	
A0F-000E	0,154	h	Oficial 1a electricista	26,54	4,09	
BG6G-1NYR	1,000	u	Presa corrent,tipus univ.,(2P),16A/250V,a/tapa protegida,preu alt,p/encastar	4,96	4,96	
A%AUX001015001500150	1,500	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	7,20	0,11	
COST UNITARI TOTAL						12,30
Puja el preu unitari del concepte auxiliar a l'esmentada quantitat de DOCE EUROS amb TREINTA CÈNTIMS						
PG6O-77R9		u	Presa corrent,tipus univ.(2P+T),16A/250V,a/tapa+marc,preu alt,superficial			
			Presa de corrent de tipus universal, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa i marc, preu alt,superficial			
A01-FEPD	0,135	h	Ajudant electricista	22,76	3,07	
A0F-000E	0,152	h	Oficial 1a electricista	26,54	4,03	
BG6G-1NYB	1,000	u	Presa corrent,tipus univ.,(2P+T),16A/250V,a/tapa+marc,preu alt,p/encastar	5,40	5,40	
A%AUX001015001500150	1,500	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	7,10	0,11	
COST UNITARI TOTAL						12,61
Puja el preu unitari del concepte auxiliar a l'esmentada quantitat de DOCE EUROS amb SESENTA Y UN CÈNTIMS						

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0001	1458116G	m3	Cèrcol de formigó armat, per a re-vestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó HA-25/B/10/I abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 80 kg/m3. Inclou encofrat, desencofrat i tots aquells elements auxiliars necessaris per a la realització correcta de la partida.	SETECIENTOS SETENTA Y CINCO EUROS amb CUARENTA CÈNTIMS	775,40
0002	1G22A301	u	Adaptació de instal·lació elèctrica interior per a la configuració d'uns vestuaris i zona office d'un centre de gent gran. Superfície aproximada de 100 m2 amb grau d'electrificació elevat i 8 circuits, sense ajudes de ram de paleta. Instal·lació tipus superfícies desde caixes de derivació a punt final.	DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO EUROS amb ONCE CÈNTIMS	2.454,11
0003	1G62W0DK	u	Commutador doble, de superfície, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla i amb caixa de superfície estanca, preu alt, amb grau de protecció IP-55, amb tub rígid de PVC, caixa de derivació quadrada i conductor de coure de designació H07V-U. Tipus Kassinakis o similar.	CIENTO CINCUENTA Y SIETE EUROS amb SESENTA Y SEIS CÈNTIMS	157,66
0004	E786A130	m2	Impermeabilització de parament horitzontal amb morter impermeabilitzant pel mètode de membrana elàstica, bicomponent, de base ciment amb una dotació de 3 kg/m2 aplicat en dues capes	SIETE EUROS amb VEINTICINCO CÈNTIMS	7,25

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0005	E865JAB7	m2	Revestiment vertical a més de 3,00 m d'alçària, amb tauler contraxapat de plaques de fusta, tipus G classe 2, de 18 mm de gruix, per a ambient humit segons UNE-EN 636, reacció al foc B-s2, d0, acabat revestit amb planxa de fusta de conífera, tallat a mida, col·locat fixacions mecàniques sobre enllatat de fusta.	CINCUENTA Y DOS EUROS amb DIECISÉIS CÈNTIMS	52,16
0006	E865KAC52	U	L'embolcallat de la unitat interior de l'office panelat lateral d'acord les descripcions de la documentació gràfica i amb la mateixa fusta instal·lada sota coberta de l'office L'embolcallat de la unitat interior dels vestuaris de dones i homes panelat lateral mitjançant el mateix material fenòlic imitació fusta que s'executarà per fer les divisions interiors dels vestuaris	CIENTO CINCUENTA Y SIETE EUROS amb SETENTA Y CINCO CÈNTIMS	157,75
0007	E8Z2313A	m2	Enllatat de fusta de pi, en parament horitzontal, amb llates de 40x40 mm, col·locades cada 30 cm i clavades sobre rastrells transversals, fixats mecànicament al parament.	CINCUENTA Y NUEVE EUROS amb DIECISIETE CÈNTIMS	59,17
0008	ED15Q911	m	Conducte de ventilació de tub de polipropilè de paret massissa segons norma UNE-EN 1451-1, de DN 200 mm, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides	TREINTA Y CUATRO EUROS amb OCHENTA Y SEIS CÈNTIMS	34,86

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0009	ED5H65A5	m	Canal tipus ULMA o similar per a plat de dutxa amb pendents del 2 %, d'amplària interior 80 mm i de 10 a 15 mm d'alçària, amb perfil lateral, amb reixa d'acer inoxidable entramada classe B125, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca a la canal, col·locada sobre base de plat de dutxa acabat amb gres porcelànic. Inclou registre de neteja compost de part extraïble de dimensions aproximades de 15 x 40 cm, amb la funció de poder drenar el canal en cas d'obstrucció per unitat instal·lada. Inclou registres per facilitar la neteja dels conductes.	CIENTO CUARENTA Y CINCO EUROS amb VEINTIDÓS CÈNTIMS	145,22
0010	EE3253D1	u	Radiador de dimensions aproximades: 1600 x 354 x 81mm en posició vertical. De pes aproximat 20 kg. Color Blanc, amb una potència calorífica de 959 W aproximadament i correctament instal·lades mitjançant suport encastrat. Inclou vàlvules termostàtiques, pel control i regulació del radiador. Les vàlvules compatibles amb el tub de propilè i tub de coure	TRESCIENTOS VEINTICINCO EUROS amb CINCUENTA Y TRES CÈNTIMS	325,53
0011	EEFD4FB7	u	Bomba de calor horitzontal compacta d'expansió directa Unitat interior Unitat exterior de climatització 3.440 kcal/ h Tipus Daikin FTXP50-71M i RXP20-71M, o de característiques similars.	DOS MIL SETENTA Y SIETE EUROS amb NOVENTA Y UN CÈNTIMS	2.077,91

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0012	EEM32211	u	Ventilador-extractor monofàsic per a 230 V de tensió, de 100 m3/h de cabal màxim d'aire, de pressió baixa i encastat	OCHENTA Y NUEVE EUROS amb CUARENTA Y UN CÈNTIMS	89,41
0013	EF924P9C	m	Tub de polipropilè multicapa amb tub interior de polipropilè de diàmetre 25 mm, aïllament i protecció exterior de polipropilè, amb una pressió màxima de servei de 16 bar, connectat a pressió i col·locat soterrat sota paviment. Per a modificació de xarxa existent de cal·lefacció i connectat a xarxa actual.	CINCO EUROS amb TREINTA Y DOS CÈNTIMS	5,32
0014	EG151732	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic transparent, de 110x110 mm, amb grau de protecció IP-65, muntada superficialment. Modles T60HBTR2000 7770OBBO BETTER-MAN O similars.	VEINTISÉIS EUROS amb OCHENTA Y NUEVE CÈNTIMS	26,89
0015	EG2DFGMA	m	Safata metàl·lica reixa amb coberta i separadors d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 100 mm i amplària 500 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport	SETENTA Y DOS EUROS amb SETENTA Y DOS CÈNTIMS	72,72
0016	EH110123	u	Guirnalda amb il·luminació amb 10 portalàmpades led segons descripció de projecte i memòria tècnica.	CIENTO DIEZ EUROS amb SESENTA Y TRES CÈNTIMS	110,63
0017	EH118A43	u	Llumenera decorativa suspesa model Sylvania - Toledo o similar amb lampada de filament i bombetes de 10 W instal·lada suspesa	CIENT EUROS amb SESENTA Y SIETE CÈNTIMS	100,67

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0018	EJ3317P7	u	Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC, de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal o a un sifó de PVC	DIEZ EUROS amb DIECISIETE CÈNTIMS	10,17
0019	EJ3617NG	u	Desguàs per a inodor, de PVC de diàmetre 110 mm, connectat a un ramal de PVC	VEINTIOCHO EUROS amb TRECE CÈNTIMS	28,13
0020	EJ3817F7	u	Desguàs recte per a aigüera, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC, de diàmetre 50 mm, connectat a un ramal o a un sifó de PVC	SIETE EUROS amb OCHENTA Y TRES CÈNTIMS	7,83
0021	EN316A37	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de tres peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 1", de 64 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	VEINTINUEVE EUROS amb NOVENTA CÈNTIMS	29,90
0022	EY00101	h	Ajudes vàries del ram de paleta en concepte d'ajudes als diferents industrials. Hores a justificar aprovades per la DF. Criteri d'amidament: hores de treballador o destall a justificar d'acord amb els preus acordats amb la DT.	TREINTA Y SEIS EUROS amb OCHENTA Y NUEVE CÈNTIMS	36,89
0023	EY00101b	h	Neteja d'obra	DIECISIETE EUROS amb SETENTA Y NUEVE CÈNTIMS	17,79
0024	EY011221	m	Obertura de regata en paret de maó calat, amb mitjans mecànics i tapa da amb guix B1	UN EUROS amb SETENTA Y DOS CÈNTIMS	1,72
0025	EY021212	u	Formació d'encast per a petits elements a paret de maó calat, amb mitjans manuals, i collat amb guix B1 i acabat lliscat amb guix C6	TRES EUROS amb SETENTA Y CUATRO CÈNTIMS	3,74

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0026	EY0212122	PA	Formació d'encast fet a taller en biga de fusta; per a encastar luminària led integrada segons directrius de DF i especificacions de projecte. Partida a justificar.	CINCUENTA Y NUEVE EUROS amb CINCUENTA Y NUEVE CÈNTIMS	59,59
0027	EY03E000	u	Forat amb equips per a tall/broca de diamant, de llosa massissa formigó armat, de 150 a 200 mm de diàmetre i fins a 350 mm de fondària	DIECISIETE EUROS amb DOCE CÈNTIMS	17,12
0028	IEH0557	U	Cable elèctric decoratiu de tela trenada de color blanc o a escollir per DF envellit; cable bipolar interior, amb funda de PVC, i funda exterior de tela decorativa. Cable elèctric de secció 2x0.75mm ² . Cable trenat imitació al cable elèctric de principi de segle XX.	CINCUENTA Y OCHO EUROS amb CUARENTA Y NUEVE CÈNTIMS	58,49
0029	IEI010	U	Xarxa elèctrica partida alçada a justificar.	CUARENTA Y NUEVE EUROS amb SESENTA Y OCHO CÈNTIMS	49,68
0030	III300	u	Lluminària de tira contínua amb perfil d'acer. LED tipus 18 W/m 3000 lum tipus luz negra Roma XL o similar.	CIENTO OCHO EUROS amb SETENTA Y UN CÈNTIMS	108,71
0031	III300_1	u	Lluminària de tira contínua amb perfil d'acer per a encastar-se a la biga de fusta. . LED tipus 18 W/m 3000 lum tipus luz negra Roma XL o similar.	CIENTO DIECINUEVE EUROS amb TREINTA Y UN CÈNTIMS	119,31

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0032	K2148A942	U	Formació d'obertura tipus lluernari, segons la disposició definida en la documentació gràfica. El replanteig de les obertures correspondrà a l'alliberament de 5 revoltons ceràmics per unitat d'obertura executada. Les dimensions aproximades del forat net seran aproximadament de 50 x 100 cm. L'acabat interior de l'obertura resultant, executat mitjançant arrebossat i lliscat de morter de ciment que, com a mínim, ha de ser M-80. La partida inclou neteja de runa i abocada a contenidor d'obra, mitjans auxiliars per a la seva execució i acabat de les obertures segons indicacions de DF en obra.	OCHOCIENTOS VEINTIOCHO EUROS amb CINCUENTA Y UN CÈNTIMS	828,51
0033	K5ZES35H	m	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat prelacat, d'1 mm de gruix, 50 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 3 plecs, per a vorera lliure, col·locat amb fixacions mecàniques	VEINTIÚN EUROS amb SIETE CÈNTIMS	21,07
0034	KC172R44	m2	Vidre lluernari aïllant amb càmara de lluna incolora trempada; 6+6/16/10 mm - templat., col·locat amb perfils conformats de neoprè sobre alumini o PVC	QUINIENTOS CUARENTA EUROS amb NOVENTA Y UN CÈNTIMS	540,91

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0035	KH61R2C9	u	Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 340 a 370 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat superficial		93,10
				NOVENTA Y TRES EUROS amb DIEZ CÈNTIMS	
0036	ORGKRIOG	u	Construcció i formació de lluernari segons detall constructiu de la documentació gràfica, consistent en: - Consolidació i remat mitjançant arrebossat i enguixats del Suport de tancament estructural existent. - Làmina impermeabilitzant de remats exterior lateral conformat de resines bituminoses amb capa d'autoprotecció. - Per la cara externa un cop format el muret de trasdós exterior, executar la membrana impermeabilitzant amb làmina de betum modificat de superfície autoprotegida de grànuls de pissarra. Continirà aïllament tèrmic un cop format el muret de lluernari. de poliestirè extruït tipus XPS, de 5cm gruix. - Formació de muret de Tancament exterior ceràmic, efectuat amb bloc ceràmic de 5cm de gruix. Unió entre peces mitjançant morter de ciment tipus M-5 i posterior arrebossat amb morter de ciment. M-80. - Formació de muret de lluernari compost per tancament de fulla interior d'obra, efectuat amb totxo tipus Gero 10, per anar revestit en la cara interior de morter de ciment lliscat. Agafat amb morter tipus, M-7,5.		682,50

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
			- Inclourà els Perfils de suport plegat, d'acer galvanitzat, fixat al suport resistent de tancament de fulla interior. La seva funció es rebre i encaixar el vidre de lluernari amb les juntes de neoprè i de separació. - Inclourà les Xapes de remat i escofidors de xapa d'alumini color blanc fixat lateralment al muret de lluernari o als perfils de suport plegat. - Vidre lluernari amb càmera compost per : 6+6/16/10 templat.		
0037	P1B1-HOQZ	u	Retirada de proteccions per a reparació de mobiliari o equipament fix urbà amb càrrega d'eines, tanques, senyalització i material sobrant, netja final i trasllat a magatzem. (Retirada antiga tanca)	SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS EUROS amb CINCUENTA CÈNTIMS	33,63
0038	P2142-4RN4	m	Arrencada de coronament de pedra artificial, de fins a 30 cm d'amplària, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	TREINTA Y TRES EUROS amb SESENTA Y TRES CÈNTIMS	5,75
0039	P2143-4RQW	m3	Arrencada de sòcol ceràmic o de pedra, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	CINCO EUROS amb SETENTA Y CINCO CÈNTIMS	1,38
0040	P2143-4RQZ	m3	Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	UN EUROS amb TREINTA Y OCHO CÈNTIMS	97,38
				NOVENTA Y SIETE EUROS amb TREINTA Y OCHO CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0041	P2143-4RR2	m3	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	SEIS EUROS amb NOVENTA CÈNTIMS	6,90
0042	P214I-AKZK	m3	Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	CUATRO EUROS amb SESENTA Y UN CÈNTIMS	4,61
0043	P214Q-4RPG	m	Neteja i acondicionament de minvell de ceràmica amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	TRES EUROS amb CUARENTA Y CINCO CÈNTIMS	3,45
0044	P214T-4RQI	m2	Enderroc de paret de tancament de maó calat de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	QUINCE EUROS amb NUEVE CÈNTIMS	15,09
0045	P214W-FEMK	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	SEIS EUROS amb CUARENTA Y SIETE CÈNTIMS	6,47
0046	P21D0-HBKG	u	Desmuntatge per a substitució d'inodor, abocador o bidet, aixetes, mecanismes, desguassos i desconexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	VEINTISIETE EUROS amb CUARENTA Y DOS CÈNTIMS	27,42
0047	P21D0-HBKH	u	Desmuntatge per a substitució de lavabo o urinari, aixetes, sifó, desguassos i desconexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	VEINTICINCO EUROS amb ONCE CÈNTIMS	25,11

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0048	P21GS-4RVJ	u	Arrencada de plat de dutxa, aixetes, sifó, desguassos i desconexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	VEINTISÉIS EUROS amb VEINTICINCO CÈNTIMS	26,25
0049	P21Z1-52UY	m3	Repicat per a la regularització de superfícies de formigó en paraments verticals de pantalles amb compresor i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor	DIEZ EUROS amb VEINTICUATRO CÈNTIMS	10,24
0050	P2212-55UA	m3	Excavació de fonaments sense rampa d'accés, fins a 4 m de fondària i més de 2 m d'amplària, en terreny de trànsit, amb mitjans mecànics, i càrrega sobre camió	TRECE EUROS amb CINCUENTA Y OCHO CÈNTIMS	13,58
0051	P2217-55T1	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	TRES EUROS amb TREINTA Y CINCO CÈNTIMS	3,35
0052	P329-HY5D	m2	Mur de contenció amb bloc prefabricat de formigó reciclat amb acabat llis, de dimensions 40x40x80 cm	TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO EUROS amb VEINTIOCHO CÈNTIMS	345,28
0053	P352-4S1L	m3	Fonament de formigó armat HA-25/B/20/Ila abocat amb bomba, armat amb 35 kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades	CIENTO NOVENTA Y SEIS EUROS amb SESENTA Y UN CÈNTIMS	196,61

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0054	P431-4SRV	m3	Biga de fusta de pi flandes C24 acabat a tall de serra, de 10x20 a 14x24 cm de secció i llargària fins a 5 m, treballada al taller i amb tractament insecticida-fungicida amb un nivell de penetració NP2 (UNE-EN 351-1), col·locada a l'obra sobre suports de fusta o acer	OCHOCIENTOS VEINTIOCHO EUROS amb OCHENTA Y SIETE CÈNTIMS	828,87
0055	P437-4S9Q	kg	Elements d'unió i recolzament per estructures de fusta, d'acer S275JR, galvanitzat en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat al taller per a col·locar amb cargols i col·locat a l'obra; unions realitzades amb tac químic i barra corrugada d'acer de Ø20 mm. Segons especificacions de documentació gràfica i directrius de la DF.	SEIS EUROS amb CUARENTA Y UN CÈNTIMS	6,41
0056	P443-FHWR	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, amb una capa d'impregnació antioxidant, col·locat a l'obra	DOS EUROS amb CINCUENTA Y CINCO CÈNTIMS	2,55
0057	P4FD-9JN7	m	Llinda per a paret de 30 cm d'amplària amb dues biguetes de formigó pretesat de 18 cm de cantell, amb un moment flector màxim de 6,08 kN·m, reblert amb el mateix morter de la paret	VEINTISIETE EUROS amb VEINTITRÉS CÈNTIMS	27,23

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0058	P4J2-3EFS	m2	Paret estructural de 19 cm de gruix, de bloc ceràmic d'argila alleugerida LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, de 300x190x190 mm, col·locat amb morter 1:0,5:4, amb repercussió de peces especials. Inclosos mijans auxiliars necessaris per a la seva execució.	VEINTISÉIS EUROS amb NOVENTA Y TRES CÈNTIMS	26,93
0059	P51K-5RZH	m		TREINTA Y NUEVE EUROS amb SESENTA Y SIETE CÈNTIMS	39,67
0060	P531-9TA8	m2	Coberta amb panell sandvitx de planxes d'acer amb aïllament de poliisocianurat (PIR), amb un gruix total de 50 mm, amb la cara exterior nervada color estàndard, diferent del blanc i la cara interior grecada, galvanitzat en calent i prelacat en ambdues cares, gruix de les planxes (ext/int) 0.5/0,5 mm, junt longitudinal encadellat, amb fixació oculta amb tapajunts, amb un pendent de >= 4%	TREINTA Y SIETE EUROS amb DIECIOCHO CÈNTIMS	37,18
0061	P6125-7BJX	m2	Paret divisòria recolzada per a revestir de gruix 14 cm, de maó calat R-10, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	TREINTA Y SIETE EUROS amb SETENTA CÈNTIMS	37,70
0062	P6125-7BNS	m2	Paret de tancament recolzada d'una cara vista de gruix 14 cm, de maó calat, de 290x140x100 mm, cares vistes, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	CINCUENTA Y CUATRO EUROS amb VEINTICUATRO	54,24

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
				CÈNTIMS	
0063	P6131-FJ3E	m2	Paret tancament de 19 cm de gruix de bloc de 300x190x190 mm de ceràmica d'argila alleugerida, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter de ciment 1:4		26,33
				VEINTISÉIS EUROS amb TREINTA Y TRES CÈNTIMS	
0064	P771-5RIU	m2	Membrana de gruix 0,5 mm d'una làmina de polietilè d'alta densitat, col·locada sense adherir i resistent a la intempèrie		14,96
				CATORCE EUROS amb NOVENTA Y SEIS CÈNTIMS	
0065	P7C25-DDH2	m2	Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 40 mm de gruix, resistència a compressió ≥ 300 kPa, resistència tèrmica entre 1.429 i 1,29 m2·K/W, amb la superfície llisa i cantell mitjamossa, col·locada sense adherir		8,67
				OCHO EUROS amb SESENTA Y SIETE CÈNTIMS	
0066	P815-3FNB	m2	Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior, a més de 3,00 m d'alçària, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1		10,44
				DIEZ EUROS amb CUARENTA Y CUATRO CÈNTIMS	
0067	P824-3R8K	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària ≤ 3 m amb rajola de gres porcellànic premsat esmaltat de forma rectangular o quadrada, de 16 a 25 peces/m2, preu alt, grup Bla (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)		34,27
				TREINTA Y CUATRO EUROS amb VEINTISIETE CÈNTIMS	
0068	P89I-4V8J	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica tixotròpica, amb una capa segelladora i dues d'acabat color negre		12,52
				DOCE EUROS amb CINCUENTA Y DOS CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0069	P89I-4V8P	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura acrílica amb dues capes	NUEVE EUROS amb VEINTIÚN CÈNTIMS	9,21
0070	P89T-HBZH	m2	Pintat de paraments interiors de guix, al plàstic llis, en superfícies des de 6 m2 fins a 14 m2	SEIS EUROS amb NOVENTA CÈNTIMS	6,90
0071	P924-DX73	m2	Subbase de 15 cm de gruix de grava de pedrera de pedra calcària, de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material	OCHO EUROS amb TREINTA Y NUEVE CÈNTIMS	8,39
0072	P93M-3G22	m2	Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària mà- xima del granulat 20 mm amb addi- tiu hidròfug, de gruix 15 cm, abocat amb bomba, (inclou acabat polit)	TREINTA Y TRES EUROS amb NOVENTA Y OCHO CÈNTIMS	33,98
0073	P9D5-366A	m2	Paviment interior, de RAJOLA DE GRES PORCELLÀNIC PREMSAT PO- LIT, de forma rectangular o quadra- da, preu alt, de 6 a 15 peces/m2, In- determinat col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica classe antillis- cant C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)	CUARENTA Y DOS EUROS amb VEINTICINCO CÈNTIMS	42,25
0074	P9G3-DVV8	m	Tall amb serra de disc en paviment de formigó per a formació de junt de retracció de 6 a 8 mm d'amplària i fondària >= 6 cm	SIETE EUROS amb DIEZ CÈNTIMS	7,10

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0075	P9G4-5STU	m2	Paviment de formigó de 15 cm de gruix acabat amb 3 kg/m2 de pols de quars color gris, amb formigó HA-25/B / 20 / Ila de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb ≥ 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició Ila, col·locat mitjançant bombeig, estesa i vibratge mecànic i remolinat mecànic, armat amb armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 sobre una solera de formigó lleuger elaborat a l'obra d'argila expandida 20 a 25 N/mm2 de resistència a la compressió, de densitat 1400 a 1600 kg/m3, de 15 cm de gruix, col·locada sobre làmina separadora de polietilè de 100 μ m i 96 g/m2, col·locada no adherida, amb làmina separadora de geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 100 a 110 g/m2, col·locat sense adherir	CINCUENTA Y SIETE EUROS amb TREINTA Y OCHO CÈNTIMS	57,38
0076	P9U8-4Z8O	m	Sòcol de rajola de gres porcellànic premat esmaltat, de 8 cm d'alçària, col·locat amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)	SIETE EUROS amb NOVENTA Y DOS CÈNTIMS	7,92
0077	P9V3-H9EC	m3	Formigonament d'esglaons, amb formigó HA-30/P/10/I+E, de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba, remolinat a mà	CIENTO SETENTA Y UN EUROS amb NOVENTA Y UN CÈNTIMS	171,91

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0078	P9Z3-DP81	m2	Armadura per lloses de formigó AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080		4,14
				CUATRO EUROS amb CATORCE CÈNTIMS	
0079	PA12-83OM	u	Balconera de fusta de pi de flandes per a envernissar, col·locada sobre bastiment de base, segons detall de projecte, per a un buit d'obra aproximat de 420x220 cm, part Fixe de 3,3 x 220 i Part Practicable de 90 x 220cm; classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 8A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, amb bastiment sense persiana		2.207,12
				DOS MIL DOSCIENTOS SIETE EUROS amb DOCE CÈNTIMS	
0080	PAS2-5QPY	u	Porta tallafocs de fusta, EI245-C5, una fulla batent, per a un buit d'obra de 90x220 cm, preu alt, col·locada. Inclou lacat color blanc a dos mans, manetes d'acer inoxidable i tarja superior DM lacat de 90x60 cm a ambdós costats.		325,07
				TRESCIENTOS VEINTICINCO EUROS amb SIETE CÈNTIMS	
0081	PC1A-BKFE	m2	Vidre aïllant de lluna de baixa emissivitat de 8 mm de gruix, cambra d'aire de 12 mm i lluna de 8+8 mm de gruix amb 2 butiral de color estàndard de lluna incolor, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini		142,14
				CIENTO CUARENTA Y DOS EUROS amb CATORCE CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0082	PD18-8D5A	m	Conducte de ventilació de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides	DIECINUEVE EUROS amb NOVENTA Y UN CÈNTIMS	19,91
0083	PD78-78QA	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada per a sanejament sense pressió, de DN 160 mm i de SN 4 (4kN/m2) de rigidesa anular, segons UNE-EN 13476-1, per a unió el·làstica amb anella elastomèrica, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix i llit de sorra de 15 cm de gruix	CUARENTA Y DOS EUROS amb CUARENTA Y UN CÈNTIMS	42,41
0084	PDG4-DWRZ	m	Canalització amb quatre tubs de PVC corrugat de D=80 mm i dau de recobriment de 40x40 cm amb formigó HM-20/P/20/I, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors	NUEVE EUROS amb SETENTA Y CINCO CÈNTIMS	9,75
0085	PDK2-AJZ0	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	NOVENTA Y DOS EUROS amb TRECE CÈNTIMS	92,13

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0086	PEOLKGIR	u	Re-connexió i prolongació sota el paviment existent de la xarxa de calefacció existent, inclourà el material d'enllaç i conducte necessari per reaprofitar la xarxa existent	CUATROCIENTOS TRECE EUROS amb OCHENTA Y TRES CÈNTIMS	413,83
0087	PERFPANEL	u	Partida alçada per la perforació de panell sandvitx i impermeabilització lateral dels conductes existents que sobresurtin.	QUINIENTOS VEINTINUEVE EUROS amb VEINTICINCO CÈNTIMS	529,25
0088	PFA8-DV4U	m	Tub de PVC de 50 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa	TRECE EUROS amb CINCO CÈNTIMS	13,05
0089	PFA8-DV50	m	Tub de PVC de 75 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa	DIECIOCHO EUROS amb SESENTA Y CUATRO CÈNTIMS	18,64
0090	PFA8-DV56	m	Tub de PVC de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa	VEINTINUEVE EUROS amb TREINTA Y SIETE CÈNTIMS	29,37
0091	PFA8-DV5D	m	Tub de PVC de 160 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa	CUARENTA Y OCHO EUROS amb SESENTA Y TRES CÈNTIMS	48,63

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0092	PFB6-HPIX	m	Tubs per a muntants i distribucions generals d'aigua amb tub de polietilè reticulat de 16 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, de la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat amb accessoris per a premsar	SIETE EUROS amb CINCUENTA Y UN CÈNTIMS	7,51
0093	PFB6-HPJK	m	Tubs per a muntants i distribucions generals d'aigua amb tub de polietilè reticulat de 18 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premsar	OCHO EUROS amb SEIS CÈNTIMS	8,06
0094	PFQ0-KX3N	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 114 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc CL-s3, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, col·locat superficialment amb grau de dificultat alt	DIECISIETE EUROS amb CINCUENTA Y DOS CÈNTIMS	17,52
0095	PH56-61US	u	Llum d'emergència i senyalització amb llum d'emergència amb làmpada fluorescent no permanent de 170 a 200 lm amb 2 h d'autonomia com a màxim, col·locat, obertura de regata, tub corrugat de PVC de DN 16 mm, conductor de coure de designació H07Z-K unipolar d'1,5 mm ² de secció i caixa de derivació quadrada col·locada encastada	CIENTO CINCUENTA Y SIETE EUROS amb TREINTA Y CINCO CÈNTIMS	157,35
0096	PJ117-3BSD	u	Lavabo de gres esmaltat brillant, col·lectiu, d'amplària 110 cm, de color blanc i preu alt, col·locat amb suports murals	TRESCIENTOS EUROS amb DIEZ CÈNTIMS	300,10

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0097	PJ11C-3CX8	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació	DOSCIENTOS TREINTA Y TRES EUROS amb VEINTIÚN CÈNTIMS	233,21
0098	PJ181-3DYW	u	Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica quadrada, de 40*40, acabat brillant, preu alt, encastrada a un taulell de cuina	OCHENTA Y SEIS EUROS amb VEINTICUATRO CÈNTIMS	86,24
0099	PJ210-3YNV	u	Aixeta mescladora per a aigüera, muntada superficialment, de llautó cromat preu alt, amb broc giratori de fosa, amb dues entrades de manigues	CIENTO QUINCE EUROS amb CUARENTA Y CINCO CÈNTIMS	115,45
0100	PJ212-3M5H	u	Aixeta mescladora per a banyera/dutxa mural, muntada superficialment, amb broc i transfusor, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2" per a dutxa de telèfon	NOVENTA Y CINCO EUROS amb CINCUENTA Y CINCO CÈNTIMS	95,55
0101	PJ215-3CRZ	u	Aixeta de regulació per a inodor amb cisterna incorporada, mural, muntada superficialment, amb tub d'enllaç incorporat, de llautó cromat, preu alt, amb entrada de 1/2"	VEINTITRÉS EUROS amb VEINTITRÉS CÈNTIMS	23,23
0102	PJ3I-3EHK	u	Sifó de botella per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal de PVC	TRECE EUROS amb OCHENTA Y DOS CÈNTIMS	13,82

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0103	PJ40-HA25	u	Porta-rotlles gegant de paper higiènic, d'acer inoxidable, de 250 mm de diàmetre i 110 mm de fondària, col·locat amb fixacions mecàniques	TREINTA Y CUATRO EUROS amb CUARENTA Y UN CÈNTIMS	34,41
0104	PJ43-HA1E	u	Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, antivandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat, col·locat amb fixacions mecàniques	SETENTA Y CUATRO EUROS amb SESENTA Y SIETE CÈNTIMS	74,67
0105	PM32-DZ5M	u	Extintor manual de diòxid de carboni, de càrrega 10 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb armari muntat superficialment	DOSCIENTOS VEINTINUEVE EUROS amb SETENTA Y OCHO CÈNTIMS	229,78
0106	PMS0-6Z5J	u	Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 420x420 mm ² de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat adherit sobre parament vertical	VEINTE EUROS amb TREINTA CÈNTIMS	20,30
0107	PMS0-6Z5K	u	Rètol senyalització recorregut d'evacuació a sortida emergència, rectangular, de 632x316 mm ² de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat adherit sobre parament vertical	VEINTE EUROS amb NOVENTA Y SIETE CÈNTIMS	20,97

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0108	PQ72-79K8	m	Mobiliari per a cuina linial de 4 m de llargària, de fusta massissa de pi amb mòduls alts de 330 mm de fondària, incloent mòdul sobre campana i mòdul escorreplats, i mòduls baixos de 650 mm de fondària i 920 mm d'alçària, amb mòdul per a forn. Tot col·locat. Inclou taulell granític o marbre blanc assequible. La partida inclou envolcallat dels laterals i part superior amb panellat de melamina acabat lames de pi, segons especificacions de projecte de nevera, sistema interior de clima.	TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO EUROS amb CUARENTA Y NUEVE CÈNTIMS	394,49
0109	PQU4-65LW	u	Forn microones per a escalfar menjars, col·locat i amb el desmuntatge inclòs	SETENTA Y OCHO EUROS amb VEINTITRÉS CÈNTIMS	78,23
0110	PQU8-65LV	u	Mirall de lluna incolora de 3 mm de gruix, col·locat adherit sobre tauler de fusta de dimensions 70 * 150 cm	SESENTA Y CUATRO EUROS amb UN CÈNTIMS	64,01
0111	PQUI-566W	u	Nevera elèctrica, de 200 l de capacitat, col·locada i amb el desmuntatge inclòs. La partida inclou envolcallat dels laterals i part superior amb panellat de melamina acabat lames de pi, segons especificacions de projecte.	DOSCIENTOS TREINTA Y UN EUROS amb CUARENTA Y CINCO CÈNTIMS	231,45
0112	PQUO-5672	u	Taula de fusta amb capacitat per a 6 persones, col·locada i amb el desmuntatge inclòs	CIENTO SESENTA Y OCHO EUROS amb TRES CÈNTIMS	168,03
0113	PRE03	PA	Redacció i aprovació del pla de seguretat i salut, tramitació de l'obertura del centre de treball a les oficines de la Generalitat.	TRESCIENTOS DIECISIETE EUROS amb SESENTA Y SEIS CÈNTIMS	317,66

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0114	PRE04	PA	Col·locació de cartell d'obra d'acord a la normativa corresponent, municipal, autonòmica i estatal.		53,04
				CINCUENTA Y TRES EUROS amb CUATRO CÈNTIMS	
0115	QLL010	m²	Lluernari a una aigua en coberta plana, amb placa alveolar translúcida plana de policarbonat cel·lular, de 6 mm d'espessor, incolora, conductivitat tèrmica 3,56 W/(mK), Euroclasse B-s1, d0 de reacció al foc, segons UNE-EN 13501-1, amb una transmissió de lluminositat del 82%, proporcionant un aïllament acústic de 17 dB. Inclús accessoris de fixació de les plaques i silicona neutra oxímica, per closa de juntes. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'estructura suport. Inclou: Col·locació i fixació de les plaques. Resolució del perímetre interior i exterior del conjunt. Segellat elàstic de junts. Criteri d'amidament de projecte: Superfície de l'aiguavés mesurada en veritable magnitud, segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà, en veritable magnitud, la superfície realment executada segons especificacions de Projecte.		1.065,70
				MIL SESENTA Y CINCO EUROS amb SETENTA CÈNTIMS	
0116	XPA0Z0SS	PA	Mesures de seguretat i salut per a l'execució de l'obra, aquestes tindran un valor del 2% del PEM executat		2.205,00
				DOS MIL DOSCIENTOS CINCO EUROS	

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0117	apeuament	PA	Creació de futura obertura en el vestuari de dones, mitjançant apeuament d'estructura. Caldra verificar la necessitat d'apeuament mitjançant cales prèvies i acord tècnic de la direcció facultativa	OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE EUROS amb NOVENTA Y CUATRO CÈNTIMS	899,94
0118	cadires	u		VEINTICINCO EUROS amb VEINTINUEVE CÈNTIMS	25,29
0119	canal	m	Canal tipus ULMA, o similar, amb canaló de ciment i canal ranurada d'acer galvanitzat	CIENTO VEINTE EUROS	120,00
0120	desmcalef	PA	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de calefacció, amb càrrega manual sobre camió o contenedor	TRESCIENTOS SESENTA EUROS amb DIEZ CÈNTIMS	360,10
0121	desmcob1	PA	Passarel·la amb coberta plana inclinada de panell sandvitx. Desmuntatge i preparació pel recrescut murari que suportarà la nova coberta	QUINIENTOS EUROS amb SIETE CÈNTIMS	500,07
0122	desmcob2	PA	Passarel·la amb coberta plana inclinada de panell sandvitx. Talls i perfeccionaments i adequacions per compatibilitazar-ho amb la nova estructura proposada	QUINIENTOS EUROS amb SIETE CÈNTIMS	500,07
0123	desmelect	PA	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents d'electricitat, amb càrrega manual sobre camió o contenedor	TRESCIENTOS DIECISIETE EUROS amb SETENTA Y SEIS CÈNTIMS	317,76
0124	desmlamp	PA	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de lampisteria, amb càrrega manual sobre camió o contenedor	TRESCIENTOS SESENTA EUROS amb DIEZ CÈNTIMS	360,10

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0125	desmmob	PA	Desmuntatge i retirada del mobiliari existent, mitj.manuals,càrr.manual sobre camió	DOSCIENTOS NOVENTA Y UN EUROS amb TREINTA CÈNTIMS	291,30
0126	desmsanej	PA	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de sanejament, amb càrrega manual sobre camió o contenedor	TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO EUROS amb NOVENTA Y TRES CÈNTIMS	338,93
0127	exis-elec	PA	Desplaçament quadre existent i connexió a xarxa existent	QUINIENTOS EUROS amb SIETE CÈNTIMS	500,07
0128	exis-lam	PA	Partida alçada a justificar pels treballs de connexió de la nova xarxa de lampisteria amb la xarxa existent	QUINIENTOS EUROS amb SIETE CÈNTIMS	500,07
0129	exist-san	PA	Partida alçada a justificar pels treballs de connexió de la nova xarxa de sanejament amb la xarxa existent	QUINIENTOS EUROS amb SIETE CÈNTIMS	500,07
0130	guixeta	u	Guixeta en Z en mòduls de 4. Tipus fenòlic - acabat efecte fusta. Tipus casa «Taquillea» o similar. Dimensió 220 x 50 x 40. Ferratges inclosos. Laterals de pilars, i finalització de punts de contacte previstos i completats amb el mateix panell fenòlic.	DOSCIENTOS VEINTISIETE EUROS amb VEINTITRÉS CÈNTIMS	227,23

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0131	illa	u	Laterals illa central: Muret d'obra Gerro, revestit lateralment ambdós costats de la illa pel mateix marbre blanc del taulell. Moble 2. - illa central. Armari interiors color blanc. Una prestatgeria interior. Zona pica sense prestatge. Armaris tipus MELAMINA acabat lames de pi. Mòduls d'apertura batent. Mecanisme practicables tipo freno i TOCA-TOCA Sòcol enfonsat 12 cm acabat tipus Melamina acabat pi. Taulell de marbre blanc assequible	TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE EUROS amb CUARENTA Y CUATRO CÈNTIMS	3.387,44
0132	marc	u	Marc metàl·lics per a efectuar els miralls dels lavabos.	SETENTA Y CUATRO EUROS amb CATORCE CÈNTIMS	74,14
0133	moble 2	u	Moble rentamans 80x45x90 cm, vestuari homes amb pica, gran mirall 90x120 cm amb dispensador de sabó inclòs tovalloles, col·locat	CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS amb NOVENTA Y OCHO CÈNTIMS	449,98
0134	panellat	m2	Panell sandvitx acabat amb aïllament de poliuretà intersticial i fusta per ambdues cares a escollir per la DF, tot acabat	CIEN EUROS amb SETENTA CÈNTIMS	100,70
0135	pintatbiga	PA	Partida alçada de pintat de les bigues de fusta amb plantilles per a posar frases d'unes 15 paraules	TRESCIENTOS DIECISIETE EUROS amb SETENTA Y SEIS CÈNTIMS	317,76
0136	polit	m2	Polit del paviment de formigó	SIETE EUROS amb SETENTA Y TRES CÈNTIMS	7,73

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0137	proteccio	PA	Reconducció temporal i protecció de conductes existents, siguin fume-rals, arquetes de sanejament, con-ductes de ventilació, baixants plu-vials	NOVECIENTOS VEINTISIETE EUROS amb NOVENTA Y CINCO CÈNTIMS	927,95
0138	profusteria	u	Pintura per a protecció de fusteries exteriors amb tractament de protec-ció biocida i envernissament de pro-tecció	DOSCIENTOS SESENTA Y DOS EUROS amb CINCUENTA CÈNTIMS	262,50
0139	reghtht	m	Reforços d'unió (Ø12) entre murs existents i paret de termoargil·la amb cercol de formigó armat bari-lles verticals unides amb ciment sen-se retracció WEBBER	TREINTA Y NUEVE EUROS amb DOCE CÈNTIMS	39,12
0140	rellotge	u	Rellotge a instal·lar a l'espai office 50 cm diàmetre amb piles i fixacions mecàniques	SESENTA Y SEIS EUROS amb TREINTA Y UN CÈNTIMS	66,31
0141	reparacio	m2	Reparació puntual amb planxes pa-nell sandvitx 80 mm, d'igual caracte-rístiques que els panells de la nova coberta de la coberta de panells sandvitx existent	SESENTA Y CUATRO EUROS amb NOVENTA Y OCHO CÈNTIMS	64,98
0142	reparacio2	m	Construcció de nous remats per la coberta existent de panell sandwich situada a sobre del passadís exterior	CUARENTA Y NUEVE EUROS amb NOVENTA Y OCHO CÈNTIMS	49,98
0143	reparacio3	m	Pletines d'alumini o faldons nous per la coberta existent de panell sandvitx situada a sobre dels vestua-ris	CINCUENTA Y NUEVE EUROS amb NOVENTA Y NUEVE CÈNTIMS	59,99

QUADRE DE PREUS 1

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Nº	CODI	UT	RESUM	PREU EN LLETRA	IMPORT
0144	separadors	m2	Separacions i suports compost per separadors fenòlics imitació fusta mides 100x200 cm. Inclou suports per a bancs de dutxes, mecanismes, fixacions i portes.	SESENTA Y SEIS EUROS amb QUINCE CÈNTIMS	66,15
0145	taulellsuro	u	Taulell de suro per penjar notícies de 120 x 500 cm	VEINTISIETE EUROS amb OCHENTA Y UN CÈNTIMS	27,81
0146	tirainox	m	Tira d'inox per a separar paviments existents i nous paviments dels vestuaris, col·locat, tot acabat	SESENTA EUROS amb CUATRO CÈNTIMS	60,04

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI UT RESUM PREU

Capitol 1 PREVIS, ENDERROCS I MOVIMENTS DE TERRES

PRE04	PA	Cartell d'obra	Col·locació de cartell d'obra d'acord a la normativa corresponent, municipal, autonòmica i estatal.	Suma la partida	50,51
				Costos indirectes 5%	2,53
				TOTAL PARTIDA	53,04
PRE03	PA	Pla de Seguretat i Salut	Redacció i aprovació del pla de seguretat i salut, tramitació de l'obertura del centre de treball a les oficines de la Generalitat.	Suma la partida	302,53
				Costos indirectes 5%	15,13
				TOTAL PARTIDA	317,66
desmmob	PA	Desmuntatge i retirada del mobiliari existent, mitj.manuals,càrr.manual	Desmuntatge i retirada del mobiliari existent, mitj.manuals,càrr.manual sobre camió	Mà d'obra.....	277,43
				Suma la partida	277,43
				Costos indirectes 5%	13,87
				TOTAL PARTIDA	291,30
desmelect	PA	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents d'electricitat	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents d'electricitat, amb càrrega manual sobre camió o contenedor	Mà d'obra.....	302,63
				Suma la partida	302,63
				Costos indirectes 5%	15,13
				TOTAL PARTIDA	317,76
desmlamp	PA	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de lampisteria	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de lampisteria, amb càrrega manual sobre camió o contenedor	Mà d'obra.....	342,95
				Suma la partida	342,95
				Costos indirectes 5%	17,15
				TOTAL PARTIDA	360,10
desmcalef	PA	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de calefacció	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de calefacció, amb càrrega manual sobre camió o contenedor	Mà d'obra.....	342,95
				Suma la partida	342,95
				Costos indirectes 5%	17,15
				TOTAL PARTIDA	360,10
desmsanej	PA	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de sanejament	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de sanejament, amb càrrega manual sobre camió o contenedor	Mà d'obra.....	322,79
				Suma la partida	322,79

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM			PREU
			Costos indirectes.....	5%	16,14
			TOTAL PARTIDA		338,93
P21D0-HBKH	u	Desmuntatge p/subst.lavabo/urinari,aixetes,sifó,desguàs,desc.xarx.aig./evac.,a/mitj.manuals,càrr.			
Desmuntatge per a substitució de lavabo o urina- ri, aixetes, sifó, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans ma- nuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenedor					
			Mà d'obra.....		23,56
			Materials		0,35
			Suma la partida		23,91
			Costos indirectes.....	5%	1,20
			TOTAL PARTIDA		25,11
P21D0-HBKG	u	Desmuntatge p/subst.inodor/abocador/bidet,aixetes,mecan.,desguàs,desc.xarx.aig./evac.,a/mitj.man.			
Desmuntatge per a substitució d'inodor, aboca- dor o bidet, aixetes, mecanismes, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
			Mà d'obra.....		25,72
			Materials		0,39
			Suma la partida		26,11
			Costos indirectes.....	5%	1,31
			TOTAL PARTIDA		27,42
P214I-AKZK	m3	Enderroc cel ras guix,m.manuals,càrr.man.			
Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor					
			Mà d'obra.....		4,33
			Materials		0,06
			Suma la partida		4,39
			Costos indirectes.....	5%	0,22
			TOTAL PARTIDA		4,61
P21Z1-52UY	m3	Repicat p/regul.superf.form.vert.pantall.amb compressor+càrr.mec.			
Repicat per a la regularització de superfícies de formigó en paraments verticals de pantalles amb compressor i càrrega mecànica de runa sobre ca- mió o contenidor					
			Mà d'obra.....		3,35
			Maquinària.....		6,35
			Materials		0,05
			Suma la partida		9,75
			Costos indirectes.....	5%	0,49
			TOTAL PARTIDA		10,24
P2143-4RQZ	m3	Enderroc solera form.massa,compres.,càrrega man/mec.			
Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor					
			Mà d'obra.....		53,33
			Maquinària.....		38,61
			Materials		0,80
			Suma la partida		92,74
			Costos indirectes.....	5%	4,64

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM		PREU
			TOTAL PARTIDA	97,38
P214W-FEMK	m	Tall paviment form. h>=15cm		
		Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir		
			Mà d'obra	4,48
			Maquinària	1,61
			Materials	0,07
			Suma la partida	6,16
			Costos indirectes 5%	0,31
			TOTAL PARTIDA	6,47
P2143-4RQW	m3	Arrencada sòcol ceràm./pedra,m.man.,càrrega manual		
		Arrencada de sòcol ceràmic o de pedra, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor		
			Mà d'obra	1,29
			Materials	0,02
			Suma la partida	1,31
			Costos indirectes 5%	0,07
			TOTAL PARTIDA	1,38
P21GS-4RVJ	u	Arrencada plat dutx.,aixetes,sifó,desgua.,desc.xarx.subm./evac.,m.man.,càrrega manual		
		Arrencada de plat de dutxa, aixetes, sifó, desguassos i desconexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor		
			Mà d'obra	24,63
			Materials	0,37
			Suma la partida	25,00
			Costos indirectes 5%	1,25
			TOTAL PARTIDA	26,25
P2143-4RR2	m3	Arrencada pavim. ceràmic,m.man.,càrrega manual		
		Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor		
			Mà d'obra	6,47
			Materials	0,10
			Suma la partida	6,57
			Costos indirectes 5%	0,33
			TOTAL PARTIDA	6,90
P214T-4RQI	m2	Enderroc paret tancam. maó calat,g=15cm,a mà+mart.trenc.man.,càrrega manual		
		Enderroc de paret de tancament de maó calat de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor		
			Mà d'obra	13,17
			Maquinària	1,00
			Materials	0,20
			Suma la partida	14,37
			Costos indirectes 5%	0,72
			TOTAL PARTIDA	15,09

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU
apeuament	PA	Creació futura obertura vestuari dones, mitjançant apeuament	
		Creació de futura obertura en el vestuari de dones, mitjançant apeuament d'estructura. Caldra verificar la necessitat d'apeuament mitjançant càlculs prèvies i acord tècnic de la direcció facultativa	
		Suma la partida	857,09
		Costos indirectes 5%	42,85
		TOTAL PARTIDA	899,94
P214Q-4RPG	m	Neteja i acondicionament minvell, ceràm.m.man.,càrrega manual	
		Neteja i acondicionament de minvell de ceràmica amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	
		Mà d'obra.....	3,24
		Materials	0,05
		Suma la partida	3,29
		Costos indirectes 5%	0,16
		TOTAL PARTIDA	3,45
P2142-4RN4	m	Arrencada coron.,pedra artif.,fins a 30cm,m.man.,càrrega manual	
		Arrencada de coronament de pedra artificial, de fins a 30 cm d'amplària, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	
		Mà d'obra.....	5,40
		Materials	0,08
		Suma la partida	5,48
		Costos indirectes 5%	0,27
		TOTAL PARTIDA	5,75
P2212-55UA	m3	Excavació fonament+s/rampa hfins a 4m,ampl.més de 2m,terr.tràns.,m.mec.,càrrega	
		Excavació de fonaments sense rampa d'accés, fins a 4 m de fondària i més de 2 m d'amplària, en terreny de trànsit, amb mitjans mecànics, i càrrega sobre camió	
		Mà d'obra.....	1,07
		Maquinària.....	11,84
		Materials	0,02
		Suma la partida	12,93
		Costos indirectes 5%	0,65
		TOTAL PARTIDA	13,58
P2217-55T1	m3	Excavació p/rebaix,terreny compact.(SPT 20-50),pala excav.,+càrr.directa s/camió	
		Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	
		Maquinària.....	3,19
		Suma la partida	3,19
		Costos indirectes 5%	0,16
		TOTAL PARTIDA	3,35
desmcob1	PA	Passarel·la amb coberta plana inclinada de panell sandvitx. Desmuntatge i preparació pel recrescut murari que suportarà la nova	
		Passarel·la amb coberta plana inclinada de panell sandvitx. Desmuntatge i preparació pel recrescut murari que suportarà la nova coberta	

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU	
desmcob2	PA	Passarel·la amb coberta plana inclinada de panell sandvitx. Talls i perfeccionaments i adequacions per compatibilitazar-ho amb l	Suma la partida	476,26
			Costos indirectes 5%	23,81
			TOTAL PARTIDA	500,07
P1B1-HOQZ	u	Proteccions en actuacions de reparació d'urbanització (Retirada antiga tanca) Retirada de proteccions per a reparació de mobiliari o equipament fix urbà amb càrrega d'eines, tanques, senyalització i material sobrant, neteja final i trasllat a magatzem. (Retirada antiga tanca)	Suma la partida	476,26
			Costos indirectes 5%	23,81
			TOTAL PARTIDA	500,07
K2148A942	U	Enderroc sostre,per a lluernari Formació d'obertura tipus lluernari, segons la disposició definida en la documentació gràfica. El replanteig de les obertures correspondrà a l'alliberament de 5 revoltos ceràmics per unitat d'obertura executada. Les dimensions aproximades del forat net seran aproximadament de 50 x 100 cm. L'acabat interior de l'obertura resultant, executat mitjançant arrebossat i lliscat de morter de ciment que, com a mínim, ha de ser M-80. La partida inclou neteja de runa i abocada a contenidor d'obra, mitjans auxiliars per a la seva execució i acabat de les obertures segons indicacions de DF en obra.	Mà d'obra.....	28,51
			Maquinària.....	3,09
			Materials	0,43
			Suma la partida	32,03
proteccio	PA	Reconducció temporal i protecció de conductes existents, siguin fumerals, arquetes de sanejament, conductes de ventilació, baixa	Costos indirectes 5%	1,60
			TOTAL PARTIDA	33,63
proteccio	PA	Reconducció temporal i protecció de conductes existents, siguin fumerals, arquetes de sanejament, conductes de ventilació, baixants pluvials	Mà d'obra.....	726,23
			Maquinària.....	37,84
			Materials	25,00
			Suma la partida	789,06
proteccio	PA	Reconducció temporal i protecció de conductes existents, siguin fumerals, arquetes de sanejament, conductes de ventilació, baixants pluvials	Costos indirectes 5%	39,45
			TOTAL PARTIDA	828,51
proteccio	PA	Reconducció temporal i protecció de conductes existents, siguin fumerals, arquetes de sanejament, conductes de ventilació, baixants pluvials	Mà d'obra.....	883,76
			Suma la partida	883,76
			Costos indirectes 5%	44,19
			TOTAL PARTIDA	927,95

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU
Capítol 2 ESTRUCTURA			
1458116G	m3	Cèrcol form.p/revestir,HA-25/B/10/I,col.bomba,armadura AP500S acer b/corrugada 80kg/m3.	
		Cèrcol de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó HA-25/B/10/I abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 80 kg/m3. Inclou encofrat, desencofrat i tots aquells elements auxiliars necessaris per a la realització correcta de la partida.	
			Mà d'obra..... 185,62 Maquinària..... 157,76 Materials..... 395,10 Suma la partida 738,48 Costos indirectes 5% 36,92 TOTAL PARTIDA 775,40
P437-4S9Q	kg	Elem. p/unió estruct.fusta,acer S275JR galv. lam. L,LD,T,rodó,quad.,rectang. treb.taller p/col.carg.,col.a obra	
		Elements d'unió i recolzament per estructures de fusta, d'acer S275JR, galvanitzat en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat al taller per a col·locar amb cargols i col·locat a l'obra; unions realitzades amb tac químic i barra corrugada d'acer de Ø20 mm. Segons especificacions de documentació gràfica i directrius de la DF.	
			Mà d'obra..... 2,78 Materials 3,32 Suma la partida 6,10 Costos indirectes 5% 0,31 TOTAL PARTIDA 6,41
P431-4SRV	m3	Biga de fusta de pi flandes C24 acabat a tall de serra, de 10x20 a 14x24 cm de secció i llargària fins a 5 m, treballada al tall	
		Biga de fusta de pi flandes C24 acabat a tall de serra, de 10x20 a 14x24 cm de secció i llargària fins a 5 m, treballada al taller i amb tractament insecticida-fungicida amb un nivell de penetració NP2 (UNE-EN 351-1), col·locada a l'obra sobre suports de fusta o acer	
			Mà d'obra..... 205,30 Materials 584,10 Suma la partida 789,40 Costos indirectes 5% 39,47 TOTAL PARTIDA 828,87
EY0212122	PA	Formació encastrat en biga de fusta partida alçada a justificar	
		Formació d'encastrat fet a taller en biga de fusta; per a encastrar luminària led integrada segons directrius de DF i especificacions de projecte. Partida a justificar.	
			Mà d'obra..... 55,91 Materials 0,84

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU	
P443-FHWR	kg	Acer S275JR,p/biguetes peça simp.,perf.IP,HE,UP,antiox.,col.a obra Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bi- guetes formades per peça simple, en perfils lami- nats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra	Suma la partida	56,75
			Costos indirectes 5%	2,84
			TOTAL PARTIDA	59,59
			Mà d'obra.....	0,90
			Materials	1,53
P4FD-9JN7	m	Llinda p/paret 30cm,dues biguetes form.pretesat,18cm cantell,mom.flect=6,08kN·m Llinda per a paret de 30 cm d'amplària amb dues biguetes de formigó pretesat de 18 cm de can- tell, amb un moment flector màxim de 6,08 kN·m, reblert amb el mateix morter de la paret	Suma la partida	2,43
			Costos indirectes 5%	0,12
			TOTAL PARTIDA	2,55
			Mà d'obra.....	8,62
			Materials	17,31
regtht	m	Reforços d'unió (amb Ø12) entre murs existents i paret de termoargil·la amb cercol de formigó armat barilles verticals u Reforços d'unió (Ø12) entre murs existents i pa- ret de termoargil·la amb cercol de formigó armat barilles verticals unides amb ciment sense retrac- ció WEBBER	Suma la partida	25,93
			Costos indirectes 5%	1,30
			TOTAL PARTIDA	27,23
			Mà d'obra.....	37,26
			Suma la partida	37,26
P352-4S1L	m3	Fonament F.A.HA-25/B/20/Ila,col.bomba,35kg/m3 AP500S acer b/corrugada Fonament de formigó armat HA-25/B/20/Ila abo- cat amb bomba, armat amb 35 kg/m3 d'armadu- ra AP500 S d'acer en barres corrugades	Costos indirectes 5%	1,86
			TOTAL PARTIDA	39,12
			Mà d'obra.....	33,34
			Maquinària.....	22,37
			Materials	131,54
P329-HY5D	m2	Mur cont.bloc pref.form.recicl.,llis,40x40x80cm Mur de contenció amb bloc prefabricat de formi- gó reciclat amb acabat llis, de dimensions 40x40x80 cm	Suma la partida	187,25
			Costos indirectes 5%	9,36
			TOTAL PARTIDA	196,61
			Mà d'obra.....	15,78
			Maquinària.....	53,88
			Materials	259,18
			Suma la partida	328,84
			Costos indirectes 5%	16,44
			TOTAL PARTIDA	345,28

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU	
Capitol 3 SOLERES I CONTACTE AMB EL TERRENY				
PDK2-AJZ0	u	Pericó regist.fàbrica maó,45x45x50 cm,p/inst.serveis,+lliscat int.morter ciment 1:8,s/solera m.calat,+reblert terra		
		Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació		
			Mà d'obra.....	74,52
			Maquinària.....	0,06
			Materials.....	13,16
			Suma la partida	87,74
			Costos indirectes..... 5%	4,39
			TOTAL PARTIDA	92,13
PD78-78QA	m	Clavegueró tub de PVC-U de paret estructurada per a sanejament sense pressió, de DN 160 mm i de SN 4 (4kN/m2) de rigidesa anular		
		Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada per a sanejament sense pressió, de DN 160 mm i de SN 4 (4kN/m2) de rigidesa anular, segons UNE-EN 13476-1, per a unió el·làstica amb anella elastomèrica, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix i llit de sorra de 15 cm de gruix		
			Mà d'obra.....	18,85
			Materials.....	21,54
			Suma la partida	40,39
			Costos indirectes..... 5%	2,02
			TOTAL PARTIDA	42,41
P771-5RIU	m2	Membrana g=0,5mm,làmina PEAD,col.s/adh.,p/intemp.		
		Membrana de gruix 0,5 mm d'una làmina de polietilè d'alta densitat, col·locada sense adherir i resistent a la intempèrie		
			Mà d'obra.....	11,06
			Maquinària.....	2,20
			Materials.....	0,99
			Suma la partida	14,25
			Costos indirectes..... 5%	0,71
			TOTAL PARTIDA	14,96
P924-DX73	m2	Subbase,g=15cm,grava pedra calc.50 a 70mm,estesa+picon.		
		Subbase de 15 cm de gruix de grava de pedrera de pedra calcària, de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material		
			Mà d'obra.....	3,31
			Maquinària.....	0,37
			Materials.....	4,31
			Suma la partida	7,99
			Costos indirectes..... 5%	0,40
			TOTAL PARTIDA	8,39

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU	
P7C25-DDH2	m2	Aïllam.planxa XPS,g=40mm,resist.compress.>= 300kPa,res.tèrmica=1.429-1,29m2·K/W,superf.llista,cantell mitjamosa,col.s/adh.		
Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 40 mm de gruix, resistència a compressió >= 300 kPa, resistència tèrmica entre 1.429 i 1,29 m2·K/W, amb la superfície llisa i cantell mitjamosa, col·locada sense adherir				
			Mà d'obra.....	2,18
			Materials.....	6,08
			Suma la partida.....	8,26
			Costos indirectes..... 5%	0,41
			TOTAL PARTIDA	8,67
P9G3-DVV8	m	Tall junt pavim.form. ampl.=6 a 8mm,h>= 6cm		
Tall amb serra de disc en paviment de formigó per a formació de junt de retracció de 6 a 8 mm d'amplària i fondària >= 6 cm				
			Mà d'obra.....	4,92
			Maquinària.....	1,77
			Materials.....	0,07
			Suma la partida.....	6,76
			Costos indirectes..... 5%	0,34
			TOTAL PARTIDA	7,10
P9G4-5STU	m2	Paviment de formigó de 15 cm de gruix acabat amb 3 kg/m2 de pols de quars color gris, amb formigó HA-25/B / 20 / Ila de consistència		
Paviment de formigó de 15 cm de gruix acabat amb 3 kg/m2 de pols de quars color gris, amb formigó HA-25/B / 20 / Ila de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició Ila, col·locat mitjançant bombeig, estesa i vibratge mecànic i remolinat mecànic, armat amb armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 sobre una solera de formigó lleuger elaborat a l'obra d'argila expandida 20 a 25 N/mm2 de resistència a la compressió, de densitat 1400 a 1600 kg/m3, de 15 cm de gruix, col·locada sobre làmina separadora de polietilè de 100 µm i 96 g/m2, col·locada no adherida, amb làmina separadora de geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 100 a 110 g/m2, col·locat sense adherir				
			Mà d'obra.....	15,52
			Maquinària.....	2,27
			Materials.....	36,85
			Suma la partida.....	54,65
			Costos indirectes..... 5%	2,73
			TOTAL PARTIDA	57,38

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU	
P93M-3G22	m2	Solera formigó HA-25/B/20/IIa+hidròfug,g=15cmbomba (acabat polit)		
Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm amb additiu hidròfug, de gruix 15 cm, abocat amb bomba, (inclou acabat polit)				
			Mà d'obra.....	6,66
			Maquinària.....	11,93
			Materials	13,77
			Suma la partida	32,36
			Costos indirectes..... 5%	1,62
			TOTAL PARTIDA	33,98
P9Z3-DP81	m2	Armadura p/llosa form. AP500SD, malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080		
Armadura per lloses de formigó AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080				
			Mà d'obra.....	1,06
			Materials	2,88
			Suma la partida	3,94
			Costos indirectes..... 5%	0,20
			TOTAL PARTIDA	4,14
polit	m2	Polit paviment formigó		
Polit del paviment de formigó				
			Mà d'obra.....	6,98
			Maquinària.....	0,27
			Materials	0,11
			Suma la partida	7,36
			Costos indirectes..... 5%	0,37
			TOTAL PARTIDA	7,73
PDG4-DWRZ	m	Canalització quatre tubs PVC D=80mm,dau recobr.40x40cm,form. HM-20/P/20/I,fil guia+pp unions+sep+obt.		
Canalització amb quatre tubs de PVC corrugat de D=80 mm i dau de recobriment de 40x40 cm amb formigó HM-20/P/20/I, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors				
			Mà d'obra.....	1,71
			Materials	7,58
			Suma la partida	9,29
			Costos indirectes..... 5%	0,46
			TOTAL PARTIDA	9,75
P9V3-H9EC	m3	Formigonament esglaons formigó HA-30/P/10/I+E remolinat a mà		
Formigonament d'esglaons, amb formigó HA-30/P/10/I+E, de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba, remolinat a mà				
			Mà d'obra.....	27,63
			Maquinària.....	37,28
			Materials	98,81
			Suma la partida	163,72
			Costos indirectes..... 5%	8,19
			TOTAL PARTIDA	171,91

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI UT RESUM PREU

Capitol 4 TANCAMENTS EXTERIORS

P4J2-3EFS m2 Paret estruct.19cm,bloc ceràmic alleug.,LD, I,UNE-EN 771-1,300x190x190mm,col.mort.1:0,5:4

Paret estructural de 19 cm de gruix, de bloc ceràmic d'argila alleugerida LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, de 300x190x190 mm, col·locat amb morter 1:0,5:4, amb repercussió de peces especials. Inclosos mijans auxiliars necessaris per a la seva execució.

Mà d'obra.....	14,50
Maquinària.....	0,01
Materials	11,14
Suma la partida	25,65
Costos indirectes..... 5%	1,28
TOTAL PARTIDA	26,93

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU
------	----	-------	------

Capítol 5 DIVISÒRIES INTERIORS I RAM DE PALETA

P6131-FJ3E	m2	Paret tanc.19cm bloc 300x190x190mm ceràm.arg.alleug.,LD,I UNE-EN 771-1,col.mort.ciment 1:4
------------	----	--

Paret tancament de 19 cm de gruix de bloc de 300x190x190 mm de ceràmica d'argila alleugeri-
da, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter de ciment 1:4

Mà d'obra.....	14,16
Maquinària.....	0,01
Materials.....	10,91
Suma la partida	25,08
Costos indirectes..... 5%	1,25

TOTAL PARTIDA	26,33
---------------------	-------

P6125-7BNS	m2	Paret tanc.recolzada,1cara,14cm,maó calat,290x140x100mm,c.vist.,categoria I,HD,UNE-EN 771-1mort.ram paleta,M5
------------	----	---

Paret de tancament recolzada d'una cara vista de gruix 14 cm, de maó calat, de 290x140x100 mm, cares vistes, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de dis-
nació (G) segons norma UNE-EN 998-2

Mà d'obra.....	38,05
Maquinària.....	0,36
Materials.....	13,25
Suma la partida	51,66
Costos indirectes..... 5%	2,58

TOTAL PARTIDA	54,24
---------------------	-------

P6125-7BJX	m2	Paret divis.recolzada,p/revestir,14cm,maó calat R10,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,LD,UNE-EN 771-1mort.ram paleta,M5
------------	----	--

Paret divisòria recolzada per a revestir de gruix 14 cm, de maó calat R-10, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de dis-
nació (G) segons norma UNE-EN 998-2

Mà d'obra.....	29,60
Maquinària.....	0,28
Materials.....	6,02
Suma la partida	35,90
Costos indirectes..... 5%	1,80

TOTAL PARTIDA	37,70
---------------------	-------

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU
Capítol 6 COBERTES, IMPERMEABILITZACIONS I AÏLLAMENTS			
P531-9TA8	m2	Cob.sandv.acer+aïll poliisocianurat 50mm nerva. color estàndard (no blanc) grecada,galv.calent+prelac.,g (ex/in)=0.5/0,5mm,junt	
Coberta amb panell sandvitx de planxes d'acer amb aïllament de poliisocianurat (PIR), amb un gruix total de 50 mm, amb la cara exterior nervada color estàndard, diferent del blanc i la cara interior grecada, galvanitzat en calent i prelacat en ambdues cares, gruix de les planxes (ext/int) 0.5/0,5 mm, junt longitudinal encadellat, amb fixació oculta amb tapajunts, amb un pendent de >= 4%			
			Mà d'obra..... 9,97
			Materials..... 25,44
			Suma la partida..... 35,41
			Costos indirectes..... 5% 1,77
			TOTAL PARTIDA..... 37,18
E865JAB7	m2	Revestiment vert.,h>3m,tauler contraxapat,tp.G cl.2,g=18mm,p/amb.humit,rf=B-s2, d0,f.conifera,tallat mida,col.fix.mec. s/enllata	
Revestiment vertical a més de 3,00 m d'alçària, amb tauler contraxapat de plaques de fusta, tipus G classe 2, de 18 mm de gruix, per a ambient humit segons UNE-EN 636, reacció al foc B-s2, d0, acabat revestit amb planxa de fusta de conífera, tallat a mida, col·locat fixacions mecàniques sobre enllatat de fusta.			
			Mà d'obra..... 26,30
			Materials..... 23,38
			Suma la partida..... 49,68
			Costos indirectes..... 5% 2,48
			TOTAL PARTIDA..... 52,16
E8Z2313A	m2	Enllatat pi param.horitz.,llata 40x40mm/30cm,clav.rastrell	
Enllatat de fusta de pi, en parament horitzontal, amb llates de 40x40 mm, col·locades cada 30 cm i clavades sobre rastrells transversals, fixats mecànicament al parament.			
			Mà d'obra..... 12,92
			Materials..... 43,43
			Suma la partida..... 56,35
			Costos indirectes..... 5% 2,82
			TOTAL PARTIDA..... 59,17
P51K-5RZH	m	Minvell rajola encast.,arreb.+matarracó	
			Suma la partida..... 37,78
			Costos indirectes..... 5% 1,89
			TOTAL PARTIDA..... 39,67
reparacio	m2	Reparació puntual amb planxes panell sandvitx 80mm, igual que la nova coberta, coberta existent	
Reparació puntual amb planxes panell sandvitx 80 mm, d'igual característiques que els panells de la nova coberta de la coberta de panells sandvitx existent			

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU
			Suma la partida 61,89
			Costos indirectes 5% 3,09
			TOTAL PARTIDA 64,98
reparacio2	m	Construcció de nous remats per la coberta existent de panell sandwich situada a sobre del passadís exterior	
			Construcció de nous remats per la coberta existent de panell sandwich situada a sobre del passadís exterior
			Suma la partida 47,60
			Costos indirectes 5% 2,38
			TOTAL PARTIDA 49,98
reparacio3	m	Pletines d'alumini o faldons nous per la coberta existent de panell sandvitx situada a sobre dels vestuaris	
			Pletines d'alumini o faldons nous per la coberta existent de panell sandvitx situada a sobre dels vestuaris
			Suma la partida 57,13
			Costos indirectes 5% 2,86
			TOTAL PARTIDA 59,99
PERFPANEL	u	Partida alçada per la perforació de panell sandvitx i impermeabilització lateral dels conductes existents que sobresurtin	
			Partida alçada per la perforació de panell sandvitx i impermeabilització lateral dels conductes existents que sobresurtin.
			Suma la partida 504,05
			Costos indirectes 5% 25,20
			TOTAL PARTIDA 529,25
K5ZES35H	m	Remat plan.acer pl. prelacat g=1mm, desenv.<50cm 3 plecs, p/vora lliure col.fix.mec	
			Remat de planxa d'acer plegada amb acabat prelacat, d'1 mm de gruix, 50 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 3 plecs, per a vora lliure, col·locat amb fixacions mecàniques
			Mà d'obra 13,03
			Materials 7,04
			Suma la partida 20,07
			Costos indirectes 5% 1,00
			TOTAL PARTIDA 21,07

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU
ORGKRIOG	u	Construcció i formació de lluernari segons detall constructiu de la documentació gràfica	
		Construcció i formació de lluernari segons detall constructiu de la documentació gràfica, consistent en:	
		- Consolidació i remat mitjançat arrebossat i enguixats del Suport de tancament estructural existent.	
		- Làmina impermeabilitzant de remats exterior lateral conformat de resines bituminoses amb capa d'autoprotecció.	
		- Per la cara externa un cop format el muret de trasdós exterior, executar la membrana impermeabilitzant amb làmina de betum modificat de superfície autoprotegida de grànuls de pissarra.	
		Contindrà aïllament tèrmic un cop format el muret de lluernari. de poliestirè extruït tipus XPS, de 5cm gruix.	
		- Formació de muret de Tancament exterior ceràmic, efectuat amb bloc ceràmic de 5cm de gruix.	
		Unió entre peces mitjançant morter de ciment tipus M-5 i posterior arrebossat amb morter de ciment. M-80.	
		- Formació de muret de lluernari compost per tancament de fulla interior d'obra, efectuat amb totxo tipus Gero 10, per anar revestit en la cara interior de morter de ciment lliscat. Agafat amb morter tipus, M-7,5.	
		- Inclourà els Perfils de suport plegat, d'acer galvanitzat, fixat al suport resistent de tancament de fulla interior. La seva funció es rebre i encaixar el vidre de lluernari amb les juntes de neoprè i de separació.	
		- Inclourà les Xapes de remat i escopidors de xapa d'alumini color blanc fixat lateralment al muret de lluernari o als perfils de suport plegat.	
		- Vidre lluernari amb càmera compòst per : 6+6/16/10 templat.	
		Suma la partida	650,00
		Costos indirectes 5%	32,50
		TOTAL PARTIDA	682,50

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU
Capitol 7 PAVIMENTS			
P9D5-366A	m2	Paviment int.raj.gres porc. prem polit.,rectang/quadr. preu alt,6 a 15 p/m2,adhes.rajola C2,beurada CG1	
Paviment interior, de RAJOLA DE GRES PORCE-LLÀNIC PREMSAT POLIT, de forma rectangular o quadrada, preu alt, de 6 a 15 peces/m2, Indeter- minat col·locades amb adhesiu per a rajola cerà- mica classe antilliscant C2 (UNE-EN 12004) i re- juntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)			
			Mà d'obra..... 21,81
			Materials 18,43
			Suma la partida 40,24
			Costos indirectes 5% 2,01
			TOTAL PARTIDA 42,25
P9U8-4Z8O	m	Sòcol rajola gres porcell.premsat esmalt.,h=8cm,col.adhes.rajola C1,beurada CG1	
Sòcol de rajola de gres porcellànic premsat es- maltat, de 8 cm d'alçària, col·locat amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejun- tat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)			
			Mà d'obra..... 3,66
			Materials 3,88
			Suma la partida 7,54
			Costos indirectes 5% 0,38
			TOTAL PARTIDA 7,92
E786A130	m2	Imperm.param.horitz., morter impermeab. memb.elàstica ciment 3kg/m2,2capes	
Impermeabilització de parament horitzontal amb morter impermeabilitzant pel mètode de mem- brana elàstica, bicomponent, de base ciment amb una dotació de 3 kg/m2 aplicat en dues ca- pes			
			Mà d'obra..... 1,91
			Maquinària..... 0,05
			Materials 4,94
			Suma la partida 6,90
			Costos indirectes 5% 0,35
			TOTAL PARTIDA 7,25
tirainox	m	Tira d'inox per a separar paviments existents i nous paviments dels vestuaris, col·locat, tot acabat	
Tira d'inox per a separar paviments existents i nous paviments dels vestuaris, col·locat, tot aca- bat			
			Suma la partida 57,18
			Costos indirectes 5% 2,86
			TOTAL PARTIDA 60,04

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU	
Capitol 8 REVESTIMENTS				
P815-3FNB	m2	Enguixat bona vista,vert.int.h>3m,B1,lliscat C6 Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior, a més de 3,00 m d'alçària, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1	Mà d'obra..... Materials..... Suma la partida Costos indirectes..... 5%	7,71 2,23 9,94 0,50
			TOTAL PARTIDA	10,44
P824-3R8K	m2	Enrajolat vert.int.,h<= 3m,rajola gres porcell.premsat esmalt.,rectang/quadr. 16 a 25 peces/m2,preu alt,col.adhes.rajola C2,beur Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de gres porcellànic prem-sat esmaltat de forma rectangular o quadrada, de 16 a 25 peces/m2, preu alt, grup Bla (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)	Mà d'obra..... Materials..... Suma la partida Costos indirectes..... 5%	11,91 20,73 32,64 1,63
			TOTAL PARTIDA	34,27
P89I-4V8J	m2	Pint.horitz.guix,pintura plàst.tixotr.+segelladora+2acab. Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica tixotròpica, amb una capa segelladora i dues d'acabat color negre	Mà d'obra..... Materials..... Suma la partida Costos indirectes..... 5%	3,58 8,34 11,92 0,60
			TOTAL PARTIDA	12,52
P89I-4V8P	m2	Pint.vert.guix,pintura acrílica 2capes Pintat de parament vertical de guix, amb pintura acrílica amb dues capes	Mà d'obra..... Materials..... Suma la partida Costos indirectes..... 5%	2,99 5,78 8,77 0,44
			TOTAL PARTIDA	9,21
P89T-HBZH	m2	Repintat paraments interiors guix, plàstic llis,6<S<14m2 Pintat de paraments interiors de guix, al plàstic llis, en superfícies des de 6 m2 fins a 14 m2	Mà d'obra..... Materials..... Suma la partida Costos indirectes..... 5%	5,19 1,38 6,57 0,33
			TOTAL PARTIDA	6,90

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU	
ED5H65A5	m	Canal form.polímer,a=80 mm,h=10mm,+perfil lat.,reixa acer inox. entramada cl.B125		
Canal tipus ULMA o similar per a plat de dutxa amb pendent del 2 %, d'amplària interior 80 mm i de 10 a 15 mm d'alçària, amb perfil lateral, amb reixa d'acer inoxidable entramada classe B125, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca a la canal, col·locada sobre base de plat de dutxa acabat amb gres porcelànic. Inclou registre de neteja compostat de part extraïble de dimensions aproximades de 15 x 40 cm, amb la funció de poder drenar el canal en cas d'obstrucció per unitat instal·lada. Inclou registres per facilitar la neteja dels conductes.				
			Mà d'obra.....	7,83
			Materials.....	130,47
			Suma la partida	138,30
			Costos indirectes..... 5%	6,92
			TOTAL PARTIDA	145,22
E865KAC52	U	Envolcallat de fusta		
L'embolcallat de la unitat interior de l'office panelat lateral d'acord les descripcions de la documentació gràfica i amb la mateixa fusta instal·lada sota coberta de l'office				
L'embolcallat de la unitat interior dels vestuaris de dones i homes panelat lateral mitjançant el mateix material fenòlic imitació fusta que s'executarà per fer les divisions interiors dels vestuaris				
			Mà d'obra.....	104,37
			Materials.....	45,87
			Suma la partida	150,24
			Costos indirectes..... 5%	7,51
			TOTAL PARTIDA	157,75
pintatbiga	PA	Partida alçada de pintat de les bigues de fusta amb plantilles per a posar frases d'unes 15 paraules		
Partida alçada de pintat de les bigues de fusta amb plantilles per a posar frases d'unes 15 paraules				
			Suma la partida	302,63
			Costos indirectes..... 5%	15,13
			TOTAL PARTIDA	317,76
profusteria	u	Pintura per a protecció de fusteries exteriors amb tractament de protecció biocida i envernissament de protecció		
Pintura per a protecció de fusteries exteriors amb tractament de protecció biocida i envernissament de protecció				
			Suma la partida	250,00
			Costos indirectes..... 5%	12,50
			TOTAL PARTIDA	262,50

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU
Capítol 9 FUSTERIES INTERIORS			
PQ72-79K8	m	Mobiliari p/cuina long=4m pi,mòduls alts fond=330mm +escoreplats+sobre campana,mòduls baixos fond=600mm h=800mm +mòdul p/forn.C	
Mobiliari per a cuina linial de 4 m de llargària, de fusta massissa de pi amb mòduls alts de 330 mm de fondària, incloent mòdul sobre campana i mòdul escoreplats, i mòduls baixos de 650 mm de fondària i 920 mm d'alçària, amb mòdul per a forn. Tot col·locat. Inclou taulell granític o marbre blanc assequible. La partida inclou envolcallat dels laterals i part superior amb panellat de melamina acabat lames de pi, segons especificacions de projecte de nevera, sistema interior de clima.			
			Suma la partida 375,70
			Costos indirectes 5% 18,79
			TOTAL PARTIDA 394,49
separadors	m2	Separacions i suports compost per separadors fenòlics imitació fusta mides 100x200 cm. Inclou suports per a bancs de dutxes, mec	
Separacions i suports compost per separadors fenòlics imitació fusta mides 100x200 cm. Inclou suports per a bancs de dutxes, mecanismes, fixacions i portes.			
			Suma la partida 63,00
			Costos indirectes 5% 3,15
			TOTAL PARTIDA 66,15
guixeta	u	Mòdul guixeta en Z, Tipus fenòlic - acabat efecte fusta. Tipus casa «Taquillea» o similar. Dimensió 220x50x40 cm	
Guixeta en Z en mòduls de 4. Tipus fenòlic - acabat efecte fusta. Tipus casa «Taquillea» o similar. Dimensió 220 x 50 x 40. Ferratges inclosos. Laterals de pilars, i finalització de punts de contacte previstos i completats amb el mateix panell fenòlic.			
			Suma la partida 216,41
			Costos indirectes 5% 10,82
			TOTAL PARTIDA 227,23
moble 2	u	Moble rentamans 80x45x90 cm, vestuari homes amb pica, gran mirall 90x120 cm amb dispensador de sabó inclòs tovalloler, col·locat	
Moble rentamans 80x45x90 cm, vestuari homes amb pica, gran mirall 90x120 cm amb dispensador de sabó inclòs tovalloler, col·locat			
			Suma la partida 428,55
			Costos indirectes 5% 21,43
			TOTAL PARTIDA 449,98

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU	
PAS2-5QPY	u	Porta fusta,EI245-C5,1bat.,90x220cm,preu alt,col.		
Porta tallafocs de fusta, EI245-C5, una fulla ba-				
tent, per a un buit d'obra de 90x220 cm, preu alt,				
col·locada. Inclou lacat color blanc a dos mans,				
manetes d'acer inoxidable i tarja superior DM la-				
cat de 90x60 cm a ambdós costats.				
			Mà d'obra	6,98
			Materials	302,61
			Suma la partida	309,59
			Costos indirectes 5%	15,48
			TOTAL PARTIDA	325,07
illa	u	Illa central de mides 228x90x92 cm, tot acabat segons especificacions de projecte		
Laterals illa central: Muret d'obra Gero, revestit la-				
teralment ambdós costats de la illa pel mateix				
marbre blanc del taulell.				
Moble 2. - illa central.				
Armari interiors color blanc.				
Una prestatgeria interior. Zona pica sense prestat-				
ge.				
Armaris tipus MELAMINA acabat lames de pi.				
Mòduls d'apertura batent.				
Mecanisme practicables tipo freno i TOCA-TOCA				
Sòcol enfonsat 12 cm acabat tipus Melamina aca-				
bat pi.				
Taulell de marbre blanc assequible				
			Suma la partida	3.226,13
			Costos indirectes 5%	161,31
			TOTAL PARTIDA	3.387,44

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU
Capitol 10 FUSTERIES EXTERIORS			
PA12-83OM	u	Balconera fusta pi de flandes,segons detall de projecte,420x220cm,classif.3 8A C4,bast.s/persiana,col.	
Balconera de fusta de pi de flandes per a enver- nissar, col·locada sobre bastiment de base, se- gons detall de projecte, per a un buit d'obra aproximat de 420x220 cm, part Fixe de 3,3 x 220 i Part Practicable de 90 x 220cm; classificació míni- ma 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 8A d'estanquitat a l'ai- gua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, amb bastiment sense persiana			
			Suma la partida 2.102,02
			Costos indirectes 5% 105,10
			TOTAL PARTIDA 2.207,12
PC1A-BKFE	m2	Vidre aïllant de lluna de baixa emissivitat de 8 mm de gruix, cambra d'aire de 12 mm i lluna de 8+8 mm de gruix amb 2 butiral de	
Vidre aïllant de lluna de baixa emissivitat de 8 mm de gruix, cambra d'aire de 12 mm i lluna de 8+8 mm de gruix amb 2 butiral de color estàn- dard de lluna incolor, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat amb llistó de vidre so- bre fusta, acer o alumini			
			Mà d'obra 19,41
			Materials 115,96
			Suma la partida 135,37
			Costos indirectes 5% 6,77
			TOTAL PARTIDA 142,14
panellat	m2	Panell sandvitx acabat amb aïllament de poliuretà intersticial i fusta per ambdues cares a escollir per la DF, tot acabat	
Panell sandvitx acabat amb aïllament de poliure- tà intersticial i fusta per ambdues cares a escollir per la DF, tot acabat			
			Suma la partida 95,90
			Costos indirectes 5% 4,80
			TOTAL PARTIDA 100,70

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU
QLL010	m ²	Lluernari de plaques translúcides, en coberta plana. Lluernari a una aigua en coberta plana, amb placa alveolar translúcida plana de policarbonat cel·lular, de 6 mm d'espessor, incolora, conductivitat tèrmica 3,56 W/(mK), Euroclasse B-s1, d0 de reacció al foc, segons UNE-EN 13501-1, amb una transmissió de lluminositat del 82%, proporcionant un aïllament acústic de 17 dB. Inclús accessoris de fixació de les plaques i silicona neutra oxímica, per closa de juntes. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'estructura suport. Inclou: Col·locació i fixació de les plaques. Resolució del perímetre interior i exterior del conjunt. Segellat elàstic de junts. Criteri d'amidament de projecte: Superfície de l'aiguavés mesurada en veritable magnitud, segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà, en veritable magnitud, la superfície realment executada segons especificacions de Projecte.	
			Mà d'obra..... 792,75 Materials 222,20 Suma la partida 1.014,95 Costos indirectes 5% 50,75 TOTAL PARTIDA 1.065,70
KC172R44	m2	Vidre aïlla., incol.tremp. 6+6/16/10 mm - incol.tremp., col.perf.neop. Vidre lluernari aïllant amb càmara de lluna incolora trempada; 6+6/16/10 mm - templat., col·locat amb perfils conformats de neoprè sobre alumini o PVC	
			Mà d'obra..... 92,72 Materials 422,43 Suma la partida 515,15 Costos indirectes 5% 25,76 TOTAL PARTIDA 540,91

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU
------	----	-------	------

Capitol 11	SERRALLERIA		
------------	-------------	--	--

marc	u	Marc metàl·lic per efectuar miralls lavabos	
------	---	---	--

Marc metàl·lics per a efectuar els miralls dels lava-
bos.

Suma la partida		70,61
Costos indirectes	5%	3,53
TOTAL PARTIDA		74,14

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU
Capitol 12 INSTAL·LACIONS			
Capitol 12.1 XARXA SANEJAMENT			
exist-san	PA	Partida alçada a justificar pels treballs de connexió de la nova xarxa de sanejament amb la xarxa existent	
Partida alçada a justificar pels treballs de connexió de la nova xarxa de sanejament amb la xarxa existent			
			Suma la partida 476,26
			Costos indirectes 5% 23,81
			TOTAL PARTIDA 500,07
canal	m	Canal tipus ULMA, o similar, amb canaló de ciment i canal ranurada d'acer galvanitzat	
Canal tipus ULMA, o similar, amb canaló de ciment i canal ranurada d'acer galvanitzat			
			Suma la partida 114,29
			Costos indirectes 5% 5,71
			TOTAL PARTIDA 120,00
EJ3817F7	u	Desguàs recte p/aigüera,PVC,D=50mm,connec.ramal/sifó PVC	
Desguàs recte per a aigüera, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC, de diàmetre 50 mm, connectat a un ramal o a un sifó de PVC			
			Mà d'obra 4,54
			Materials 2,92
			Suma la partida 7,46
			Costos indirectes 5% 0,37
			TOTAL PARTIDA 7,83
EJ3617NG	u	Desguàs inodor,PVC,D=110mm,connec.ramal PVC	
Desguàs per a inodor, de PVC de diàmetre 110 mm, connectat a un ramal de PVC			
			Mà d'obra 12,33
			Materials 14,46
			Suma la partida 26,79
			Costos indirectes 5% 1,34
			TOTAL PARTIDA 28,13
EJ3317P7	u	Desguàs recte p/lavab.,PVC,D=40mm,connec.ramal/sifó PVC	
Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC, de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal o a un sifó de PVC			
			Mà d'obra 4,54
			Materials 5,15
			Suma la partida 9,69
			Costos indirectes 5% 0,48
			TOTAL PARTIDA 10,17
PJ3I-3EHK	u	Sifó botella p/p/lavab.,PVC,D=40mm,connec.ramal PVC	
Sifó de botella per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal de PVC			
			Mà d'obra 6,55
			Materials 6,61
			Suma la partida 13,16
			Costos indirectes 5% 0,66
			TOTAL PARTIDA 13,82

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU	
PFA8-DV4U	m	Tub PVC,DN=50mm,PN=10bar,encolatUNE-EN 1452-2,dific.mitjà,col.fons rasa		
Tub de PVC de 50 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa				
			Mà d'obra.....	9,97
			Materials	2,46
			Suma la partida	12,43
			Costos indirectes 5%	0,62
			TOTAL PARTIDA	13,05
PFA8-DV50	m	Tub PVC,DN=75mm,PN=10bar,encolatUNE-EN 1452-2,dific.mitjà,col.fons rasa		
Tub de PVC de 75 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa				
			Mà d'obra.....	11,99
			Materials	5,76
			Suma la partida	17,75
			Costos indirectes 5%	0,89
			TOTAL PARTIDA	18,64
PFA8-DV56	m	Tub PVC,DN=110mm,PN=10bar,encolatUNE-EN 1452-2,dific.mitjà,col.fons rasa		
Tub de PVC de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa				
			Mà d'obra.....	14,46
			Materials	13,51
			Suma la partida	27,97
			Costos indirectes 5%	1,40
			TOTAL PARTIDA	29,37
PFA8-DV5D	m	Tub PVC,DN=160mm,PN=10bar,encolatUNE-EN 1452-2,dific.mitjà,col.fons rasa		
Tub de PVC de 160 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa				
			Mà d'obra.....	17,47
			Materials	28,84
			Suma la partida	46,31
			Costos indirectes 5%	2,32
			TOTAL PARTIDA	48,63
Capitol 12.2	XARXA LAMPISTERIA			
exis-lam	PA	Partida alçada a justificar pels treballs de connexió de la nova xarxa de lampisteria amb la xarxa existent		
Partida alçada a justificar pels treballs de connexió de la nova xarxa de lampisteria amb la xarxa existent				
			Suma la partida	476,26
			Costos indirectes 5%	23,81
			TOTAL PARTIDA	500,07

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU	
PFB6-KX3N	m	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de di		
		Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a ca-		
		nonades que transporten fluids a temperatura en-		
		tre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior		
		114 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al		
		foc CL-s3, d0 segons norma UNE-EN 13501-1,		
		col·locat superficialment amb grau de dificultat alt		
		Mà d'obra.....		10,51
		Materials		6,18
		Suma la partida		16,69
		Costos indirectes 5%		0,83
		TOTAL PARTIDA		17,52
PFB6-HPJK	m	Tubs muntants i distribucions generals d'aigua tub		
		poliet.retic.D=18mm,g=1,5mm,barrera antioxig. amb accessoris per a premisar		
		Tubs per a muntants i distribucions generals d'ai-		
		gua amb tub de polietilè reticulat de 18 mm de		
		diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix,		
		amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris		
		per a premisar		
		Mà d'obra.....		5,87
		Materials		1,81
		Suma la partida		7,68
		Costos indirectes 5%		0,38
		TOTAL PARTIDA		8,06
EN316A37	u	Vàlvula bola manual rosca,3peces,pas tot.,inox.1.4408,DN=1",PN=64bar,superf.		
		Vàlvula de bola manual amb rosca, de tres peces		
		amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI		
		316), de diàmetre nominal 1", de 64 bar de PN i		
		preu alt, muntada superficialment		
		Mà d'obra.....		7,06
		Materials		21,42
		Suma la partida		28,48
		Costos indirectes 5%		1,42
		TOTAL PARTIDA		29,90
PFB6-HPIX	m	Tubs muntants i distribucions generals d'aigua tub		
		poliet.retic.D=16mm,g=1,5mm,sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2 amb accessoris		
		Tubs per a muntants i distribucions generals d'ai-		
		gua amb tub de polietilè reticulat de 16 mm de		
		diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, de		
		la sèrie 5 segons UNE-EN ISO 15875-2, muntat		
		amb accessoris per a premisar		
		Mà d'obra.....		5,87
		Materials		1,28
		Suma la partida		7,15
		Costos indirectes 5%		0,36
		TOTAL PARTIDA		7,51

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI UT RESUM PREU

Capitol 12.3 XARXA ELECTRICITAT

12.3.1 Sub-quadre elèctric ampliat

IEI010 U Partida Alçada per a imprevistos en xarxa electrica.

Xarxa elèctrica partida alçada a justificar.

Mà d'obra.....	46,38
Materials	0,93
Suma la partida	47,31
Costos indirectes 5%	2,37
TOTAL PARTIDA	49,68

exis-elec PA Desplaçament quadre existent i connexió a xarxa existent

Desplaçament quadre existent i connexió a xarxa existent

Suma la partida	476,26
Costos indirectes 5%	23,81
TOTAL PARTIDA	500,07

PG11-DB8D u Armari polièster 500x400x200mm,porta+finestreta,fix.column.

Armari de polièster de 500x400x200 mm, amb porta i finestra, fixat a columna

Mà d'obra.....	16,51
Materials	233,29
Suma la partida	249,80
Costos indirectes 5%	12,49
TOTAL PARTIDA	262,29

EG2DFGMA m Safata reixa+coberta+separador acer galv.calent,100mmx500mm,col.s/sup.horitz.

Safata metàl·lica reixa amb coberta i separadors d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 100 mm i amplària 500 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport

Mà d'obra.....	3,99
Materials	65,27
Suma la partida	69,26
Costos indirectes 5%	3,46
TOTAL PARTIDA	72,72

PG04-61UL u Quadre com.+protec.interior.hab.,int.auto.ICP-M 20A,interruptor dif.25A,col.caixa 12 mòd.encastada+regates+encastaments,tubPVC D

Quadre de comandament i protecció de l'interior de l'habitatge, per a instal·lació d'electrificació bàsica amb 5 circuits, amb interruptor automàtic magnetotèrmic tipus ICP-M de 20 A d'intensitat nominal, interruptor diferencial de 25 A d'intensitat nominal i interruptors de protecció magneto-tèrmica a cada circuit, col·locat en caixa de dotze mòduls de material autoextingible, amb porta, encastada, inclou l'obertura de regates i formació de petits encastaments, tub de PVC de DN 32 mm, connexió amb el comptador amb conductors de coure H07V-R de 16 mm2 de secció, i cablejat intern de la caixa amb conductor de coure H07V-R de 6 mm2 de secció

Suma la partida	279,45
-----------------------	--------

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU	
			Costos indirectes	5% 13,97
			TOTAL PARTIDA	293,42
KH61R2C9	u	Llum emerg.led,permanent,IP4X,classe II,340-370lúmens,auton< 1h, ,forma rect.,policarbon.,preu alt, col.superf.		
			Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 340 a 370 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat superficial	
			Mà d'obra	5,28
			Materials	83,39
			Suma la partida	88,67
			Costos indirectes	5% 4,43
			TOTAL PARTIDA	93,10
1G62W0DK	u	Commutador doble,(2P),10AX/250V,a/tecla+caixa superf.estanca,preu alt,munt.superf.IP-55,a/línia		
			Commutador doble, de superfície, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla i amb caixa de superfície estanca, preu alt, amb grau de protecció IP-55, amb tub rígid de PVC, caixa de derivació quadrada i conductor de coure de designació H07V-U. Tipus Kassinakis o similar.	
			Mà d'obra	90,45
			Materials	59,71
			Suma la partida	150,15
			Costos indirectes	5% 7,51
			TOTAL PARTIDA	157,66
12.3.2	Instal·lació interior			
1G22A301	u	Instal·lació elèc.int. 100m2,grau electrif.elev.,8circuit, sense ajudes ram paleta		
			Adaptació de instal·lació elèctrica interior per a la configuració d'uns vestuaris i zona office d'un centre de gent gran. Superfície aproximada de 100 m2 amb grau d'electrificació elevat i 8 circuits, sense ajudes de ram de paleta. Instal·lació tipus superfícies desde caixes de derivació a punt final.	
			Mà d'obra	1.267,32
			Materials	1.069,93
			Suma la partida	2.337,25
			Costos indirectes	5% 116,86
			TOTAL PARTIDA	2.454,11

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU
12.3.3		Mecanismes	
PG6E-77G7	u	Interruptor,tipus univ.,(1P),10AX/250V,a/tecla,preu alt,superficial Interruptor, de tipus universal, unipolar (1P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu alt, superficial	Mà d'obra..... 7,21 Materials..... 4,55 Suma la partida 11,76 Costos indirectes 5% 0,59 TOTAL PARTIDA 12,35
PG6E-775I	u	Comm.,tipus univ.,(1P),10A/250V,a/tecla,,IP-44preu alt,superficial Commutador, de tipus universal, unipolar (1P), 10 A/250 V, amb tecla, amb grau de protecció IP-44, preu alt, superficial	Mà d'obra..... 7,10 Materials..... 9,67 Suma la partida 16,77 Costos indirectes 5% 0,84 TOTAL PARTIDA 17,61
PG65-4843	u	Caixa mecanismes estanc,p/un element,preu alt,superficial Caixa de mecanismes tipus estanc, per a un ele- ment, preu alt, superficial	Mà d'obra..... 1,04 Materials..... 1,53 Suma la partida 2,57 Costos indirectes 5% 0,13 TOTAL PARTIDA 2,70
PG6I-78IY	u	Marc p/mec.universal,1 elem.,bastidor p/c.universal 1 elem.,,1 elem.,bastidor p/c.universal 1 elem.,preu alt,col. Marc per a mecanisme universal, 1 element, amb bastidor per a caixa universal d'1 element,, 1, ele- ments, amb bastidor per a caixa universal d'1 ele- ments, preu alt, col·locat	Mà d'obra..... 1,21 Materials..... 3,23 Suma la partida 4,44 Costos indirectes 5% 0,22 TOTAL PARTIDA 4,66
PG6O-77R9	u	Presa corrent,tipus univ.(2P+T),16A/250V,a/tapa+marc,preu alt,superficial Presca de corrent de tipus universal, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb ta- pa i marc, preu alt,superficial	Mà d'obra..... 7,10 Materials..... 5,51 Suma la partida 12,61 Costos indirectes 5% 0,63 TOTAL PARTIDA 13,24
EG151732	u	Caixa deriv.plàstic,115x115mm,prot.IP-65,munt.superf. Caixa de derivació quadrada de plàstic transpa- rent, de 110x110 mm, amb grau de protecció IP-65, muntada superficialment. Modles T60HBTR2000 7770OBBO BETTERMAN O similars.	Mà d'obra..... 8,05 Materials..... 17,56

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU
			Suma la partida 25,61
			Costos indirectes 5% 1,28
			TOTAL PARTIDA 26,89
PG60-77PK	u	Presa corrent,tipus univ.(2P),16A/250V,a/tapa protegida,preu alt,superficial	
			Presa de corrent de tipus universal, bipolar (2P), 16 A 250 V, amb tapa protegida, preu alt, superfi- cial
			Mà d'obra 7,23
			Materials 5,07
			Suma la partida 12,30
			Costos indirectes 5% 0,62
			TOTAL PARTIDA 12,92
12.3.4		Enllumenat	
III300	u	Llumenaria de tira contiua amb perfil d'acer. LED tipus 18 W/m 3000 lum tipus luz negra Roma XL o similar.	
			Llumenaria de tira contiua amb perfil d'acer. LED tipus 18 W/m 3000 lum tipus luz negra Roma XL o similar.
			Mà d'obra 6,81
			Materials 96,72
			Suma la partida 103,53
			Costos indirectes 5% 5,18
			TOTAL PARTIDA 108,71
III300_1	u	Llumenaria de tira contiua amb perfil d'acer per a encastar-se a la biga de fusta. . LED tipus 18 W/m 3000 lum tipus luz negra	
			Llumenaria de tira contiua amb perfil d'acer per a encastar-se a la biga de fusta. . LED tipus 18 W/m 3000 lum tipus luz negra Roma XL o similar.
			Mà d'obra 13,39
			Materials 100,24
			Suma la partida 113,63
			Costos indirectes 5% 5,68
			TOTAL PARTIDA 119,31
PH56-61US	u	Llum emerg.+senyal.+làmp.llum emerg.fluores.no permanent,170 a 200lm,auton<2h,col.,obert.regata,tub corrugat PVC DN=16mm,cond.Cu	
			Llum d'emergència i senyalització amb llum d'emergència amb làmpada fluorescent no per- manent de 170 a 200 lm amb 2 h d'autonomia com a màxim, col·locat, obertura de regata, tub corrugat de PVC de DN 16 mm, conductor de coure de designació H07Z-K unipolar d'1,5 mm2 de secció i caixa de derivació quadrada col·loca- da encastada
			Mà d'obra 76,80
			Materials 73,07
			Suma la partida 149,86
			Costos indirectes 5% 7,49
			TOTAL PARTIDA 157,35
EH110123	u	Guirnalda amb il·luminació	
			Guirnalda amb il·luminació amb 10 portalàmpades led segosn descripció de projecte i memòria tèc- nica.
			Mà d'obra 9,50

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU
		Materials	95,86
		Suma la partida	105,36
		Costos indirectes 5%	5,27
		TOTAL PARTIDA	110,63
EH118A43	u	Llumenera Sylvania Toledo	
		Llumenera decorativa suspesa model Sylvania - Toledo o similar amb lampada de filament i bombetes de 10 W instal·lada suspesa	
		Mà d'obra	12,33
		Materials	83,55
		Suma la partida	95,88
		Costos indirectes 5%	4,79
		TOTAL PARTIDA	100,67
IEH0557	U	Cable elèctric decoratiu de tela trenada de color blanc	
		Cable elèctric decoratiu de tela trenada de color blanc o a escollir per DF envellit; cable bipolar interior, amb funda de PVC, i funda exterior de tela decorativa. Cable elèctric de secció 2x0.75mm2. Cable trenat imitació al cable elèctric de principi de segle XX.	
		Mà d'obra	7,01
		Materials	48,69
		Suma la partida	55,70
		Costos indirectes 5%	2,79
		TOTAL PARTIDA	58,49
Capítol 12.4 XARXA CONTRAINCENDIS			
PM32-DZ5M	u	Extintor manual CO2,10kg,pressió incorpo.,pintat,armari munt.superf.	
		Extintor manual de diòxid de carboni, de càrrega 10 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb armari muntat superficialment	
		Mà d'obra	20,08
		Materials	198,76
		Suma la partida	218,84
		Costos indirectes 5%	10,94
		TOTAL PARTIDA	229,78
PMS0-6Z5K	u	Rètol senyalització recorregut d'evacuació a sortida emergència, rectangular, de 632x316 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, f	
		Rètol senyalització recorregut d'evacuació a sortida emergència, rectangular, de 632x316 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat adherit sobre parament vertical	
		Mà d'obra	5,39
		Materials	14,58
		Suma la partida	19,97
		Costos indirectes 5%	1,00
		TOTAL PARTIDA	20,97

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU	
PMS0-6Z5J	u	Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 420x420 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotolum		
Rètol senyalització instal·lació de protecció con- tra incendis, quadrat, de 420x420 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent catego- ria A segons UNE 23035-4, col·locat adherit so- bre parament vertical				
			Mà d'obra.....	5,47
			Materials	13,86
			Suma la partida	19,33
			Costos indirectes..... 5%	0,97
			TOTAL PARTIDA	20,30
Capitol 12.5	XARXA VENTILACIÓ			
PD18-8D5A	m	Cond.ventilació PVC-U paret massissa,B,DN=110mm,fix.mec.brides		
Conducte de ventilació de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, classe de reac- ció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecà- nicament amb brides				
			Mà d'obra.....	10,45
			Materials	8,51
			Suma la partida	18,96
			Costos indirectes..... 5%	0,95
			TOTAL PARTIDA	19,91
ED15Q911	m	Cond.ventilació PP paret massissa,DN=200mm,fix.mec.brides		
Conducte de ventilació de tub de polipropilè de paret massissa segons norma UNE-EN 1451-1, de DN 200 mm, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides				
			Mà d'obra.....	8,41
			Materials	24,79
			Suma la partida	33,20
			Costos indirectes..... 5%	1,66
			TOTAL PARTIDA	34,86
EEM32211	u	Ventilador-extractor monof.230V,cabal<100m3/h,encastat		
Ventilador-extractor monofàsic per a 230 V de tensió, de 100 m3/h de cabal màxim d'aire, de pressió baixa i encastat				
			Mà d'obra.....	26,88
			Materials	58,27
			Suma la partida	85,15
			Costos indirectes..... 5%	4,26
			TOTAL PARTIDA	89,41

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI UT RESUM PREU

Capitol 12.6 CLIMATITZACIÓ

EEFD4FB7 u Bomba de calor horitzontal compacta d'expansió directa Unitat interior Unitat exterior de climatització 3.440 kcal/ h Tipus Daikin

Bomba de calor horitzontal compacta d'expansió directa Unitat interior Unitat exterior de climatització 3.440 kcal/ h Tipus Daikin FTXP50-71M i RXP20-71M, o de característiques similars.

Mà d'obra.....	537,35
Materials	1.441,61
Suma la partida	1.978,96
Costos indirectes 5%	98,95
TOTAL PARTIDA	2.077,91

Capitol 12.7 XARXA CALEFACCIO EXISTENT

EF924P9C m Tub poliprop.multic,tub int.PP,D=25mm,aïll. i protecció ext.PP,pressió màx=16bar,connect.pressió col.superf.

Tub de polipropilè multicapa amb tub interior de polipropilè de diàmetre 25 mm, aïllament i protecció exterior de polipropilè, amb una pressió màxima de servei de 16 bar, connectat a pressió i col·locat soterrat sota paviment.
Per a modificació de xarxa existent de calefacció i connectat a xarxa actual.

Mà d'obra.....	1,92
Materials	3,15
Suma la partida	5,07
Costos indirectes 5%	0,25
TOTAL PARTIDA	5,32

EE3253D1 u Radiador 1600x354x81mm vertical. Pes 20 kg. Color blanc. Pot. calorífica 959 W

Radiador de dimensions aproximades: 1600 x 354 x 81mm en posició vertical. De pes aproximat 20 kg. Color Blanc, amb una potència calorífica de 959 W aproximadament i correctament instal·lades mitjançant suport encastrat. Inclou vàlvules termostàtiques, pel control i regulació del radiador. Les vàlvules compatibles amb el tub de propilè i tub de coure

Mà d'obra.....	56,38
Materials	253,65
Suma la partida	310,03
Costos indirectes 5%	15,50
TOTAL PARTIDA	325,53

PEOLKGIR u Re-connexió i prolongació sota el paviment existent de la xarxa de calefacció existent, inclourà el material d'enllaç i conducte

Re-connexió i prolongació sota el paviment existent de la xarxa de calefacció existent, inclourà el material d'enllaç i conducte necessari per reaprofitar la xarxa existent

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU
		Mà d'obra.....	244,58
		Materials	149,54
		Suma la partida	394,12
		Costos indirectes..... 5%	19,71
		TOTAL PARTIDA	413,83

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU
Capitol 13 MOBILIARI I EQUIPAMENT			
rellotge	u	Rellotge a instal·lar a l'espai office 50 cm diàmetre amb piles i fixacions mecàniques	
		Rellotge a instal·lar a l'espai office 50 cm diàmetre amb piles i fixacions mecàniques	
		Suma la partida	63,15
		Costos indirectes 5%	3,16
		TOTAL PARTIDA	66,31
taulellsuro	u	Taulell de suro per penjar notícies de 120 x 500 cm	
		Taulell de suro per penjar notícies de 120 x 500 cm	
		Suma la partida	26,49
		Costos indirectes 5%	1,32
		TOTAL PARTIDA	27,81
PQU4-65LW	u	Forn microones p/menjars,col.+desmunt.inclòs	
		Forn microones per a escalfar menjars, col·locat i amb el desmuntatge inclòs	
		Mà d'obra	1,29
		Materials	73,21
		Suma la partida	74,50
		Costos indirectes 5%	3,73
		TOTAL PARTIDA	78,23
PQUI-566W	u	Nevera elèctrica 200l,col.+desmunt.inclòs	
		Nevera elèctrica, de 200 l de capacitat, col·locada i amb el desmuntatge inclòs. La partida inclou envolcallat dels laterals i part superior amb panellat de melamina acabat lames de pi, segons especificacions de projecte.	
		Mà d'obra	8,45
		Materials	211,98
		Suma la partida	220,43
		Costos indirectes 5%	11,02
		TOTAL PARTIDA	231,45
PQUO-5672	u	Taula fusta,p/6pers.,col.+desmunt.inclòs	
		Taula de fusta amb capacitat per a 6 persones, col·locada i amb el desmuntatge inclòs	
		Mà d'obra	8,45
		Materials	151,58
		Suma la partida	160,03
		Costos indirectes 5%	8,00
		TOTAL PARTIDA	168,03
cadires	u	Cadira fusta, a conjunt taula, col·locada i amb el desmuntatge inclòs	
		Suma la partida	24,09
		Costos indirectes 5%	1,20
		TOTAL PARTIDA	25,29
PJ11C-3CX8	u	Inodor porcell.,vert./horitz.,cist.,blanc,preu alt,col.sob./pavim.	
		Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació	
		Mà d'obra	45,36
		Materials	176,74

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU	
PJ40-HA25	u	Porta-rotlles gegant,acer inoxidable,D=250mm fond.=110mm,col.fix.mecàniques Porta-rotlles gegant de paper higiènic, d'acer inoxidable, de 250 mm de diàmetre i 110 mm de fondària, col·locat amb fixacions mecàniques	Suma la partida	222,10
			Costos indirectes 5%	11,11
			TOTAL PARTIDA	233,21
			Mà d'obra	7,14
			Materials	25,63
PJ43-HA1E	u	Dosif.vert.,118x206x68 mm,capac.1,1kg,acer inox.,col.fix.mecàniques Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, antivandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat, col·locat amb fixacions mecàniques	Suma la partida	32,77
			Costos indirectes 5%	1,64
			TOTAL PARTIDA	34,41
			Mà d'obra	7,16
			Materials	63,95
PQU8-65LV	u	Mirall lluna incolora,g=3mm,adherit tauler fusta Mirall de lluna incolora de 3 mm de gruix, col·locat adherit sobre tauler de fusta de dimensions 70 * 150 cm	Suma la partida	71,11
			Costos indirectes 5%	3,56
			TOTAL PARTIDA	74,67
			Mà d'obra	28,48
			Materials	32,48
PJ181-3DYW	u	Aigüera pica quadrada. de 40*40 cm,brillant,preu alt,encasta.taul.cuina Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica quadrada, de 40*40, acabat brillant, preu alt, encastada a un taulell de cuina	Suma la partida	60,96
			Costos indirectes 5%	3,05
			TOTAL PARTIDA	64,01
			Mà d'obra	10,82
			Materials	71,31
PJ117-3BSD	u	Lavabo gres,col·lec.,ampl.110cm,blanc,preu alt,col.mural Lavabo de gres esmaltat brillant, col·lectiu, d'amplària 110 cm, de color blanc i preu alt, col·locat amb suports murals	Suma la partida	82,13
			Costos indirectes 5%	4,11
			TOTAL PARTIDA	86,24
			Mà d'obra	19,08
			Materials	266,72
			Suma la partida	285,81
			Costos indirectes 5%	14,29
			TOTAL PARTIDA	300,10

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU	
PJ210-3YNV	u	Aixeta mescl. p/aigüera munt.superf.,llautó cromat,preu alt,broc fosa,dues manig. Aixeta mescladora per a aigüera, muntada superficialment, de llautó cromat preu alt, amb broc giratori de fosa, amb dues entrades de maniguets	Mà d'obra.....	21,50
			Materials.....	88,45
			Suma la partida	109,95
			Costos indirectes..... 5%	5,50
			TOTAL PARTIDA	115,45
PJ215-3CRZ	u	Aixeta p/inod.+cist.,munt.superf.,cromat,preu alt,1/2" Aixeta de regulació per a inodor amb cisterna incorporada, mural, muntada superficialment, amb tub d'enllaç incorporat, de llautó cromat, preu alt, amb entrada de 1/2"	Mà d'obra.....	8,97
			Materials.....	13,15
			Suma la partida	22,12
			Costos indirectes..... 5%	1,11
			TOTAL PARTIDA	23,23
PJ212-3M5H	u	Aixeta bany/dutx.,munt.superf.,cromat,preu mitjà,duesx1/2" Aixeta mescladora per a banyera/dutxa mural, muntada superficialment, amb broc i transfusor, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2" per a dutxa de telèfon	Mà d'obra.....	14,33
			Materials.....	76,67
			Suma la partida	91,00
			Costos indirectes..... 5%	4,55
			TOTAL PARTIDA	95,55

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI UT RESUM PREU

Capitol 14 CONTROL DE QUALITAT

P5V0-02AH u Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió

Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjan-
çant reg per aspersió

Materials	570,53
Suma la partida	570,53
Costos indirectes 5%	28,53
TOTAL PARTIDA	599,06

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU	
Capitol 15 GESTIÓ DE RESIDUS				
P2R4-HJZ8	m3	Càrrega mec.+transp.terres no contaminades,obra ext./centr. valor.,camió 12t,rec.fins a 10km		
Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 12 t, amb un recorregut de fins a 10 km				
			Maquinària.....	4,98
			Suma la partida	4,98
			Costos indirectes..... 5%	0,25
			TOTAL PARTIDA	5,23
P2RB-HFVM	m3	Disposició de terres no cont. de densitat aparent 1,6 t/m3, a VNME		
Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME				
			Materials.....	1,52
			Suma la partida	1,52
			Costos indirectes..... 5%	0,08
			TOTAL PARTIDA	1,60
P2R6-4I6I	m3	Càrr.mec. residus inerts o no especials instal.gestió residus,contenidor 5m3		
Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat				
			Maquinària.....	22,81
			Suma la partida	22,81
			Costos indirectes..... 5%	1,14
			TOTAL PARTIDA	23,95
P2RA-EU6C	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons		
Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus				
			Materials.....	21,90
			Suma la partida	21,90
			Costos indirectes..... 5%	1,10
			TOTAL PARTIDA	23,00

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	UT	RESUM	PREU
Capitol 16 AJUDES I ALTRES			
EY00101b	h	Neteja d'obra	
		Neteja d'obra	
		Mà d'obra.....	16,69
		Materials.....	0,25
		Suma la partida	16,94
		Costos indirectes..... 5%	0,85
		TOTAL PARTIDA	17,79
EY011221	m	Obertura regata paret maó cal.,m.mec.,tapada guix B1	
		Obertura de regata en paret de maó calat, amb mitjans mecànics i tapada amb guix B1	
		Mà d'obra.....	1,36
		Maquinària.....	0,05
		Materials.....	0,23
		Suma la partida	1,64
		Costos indirectes..... 5%	0,08
		TOTAL PARTIDA	1,72
EY021212	u	Formació encastrats petits elem.paret maó cal.,m.man.,collat guix B1+llisc.guix C6	
		Formació d'encastrats per a petits elements a paret de maó calat, amb mitjans manuals, i collat amb guix B1 i acabat lliscat amb guix C6	
		Mà d'obra.....	3,47
		Materials.....	0,09
		Suma la partida	3,56
		Costos indirectes..... 5%	0,18
		TOTAL PARTIDA	3,74
EY03E000	u	Forat equips.diamant,llosa massissa form.arm.,D=150-200mm,F<=350mm	
		Forat amb equips per a tall/broca de diamant, de llosa massissa formigó armat, de 150 a 200 mm de diàmetre i fins a 350 mm de fondària	
		Mà d'obra.....	10,74
		Maquinària.....	5,40
		Materials.....	0,16
		Suma la partida	16,30
		Costos indirectes..... 5%	0,82
		TOTAL PARTIDA	17,12
EY00101	h	Ajudes del ram de paleta. Hores a justificar durant l'obra.	
		Ajudes varies del ram de paleta en concepte d'ajudes als diferents industrials. Hores a justificar aprovades per la DF.	
		Criteri d'amidament: hores de treballador o des-tall a justificar d'acord amb els preus acordats amb la DT.	
		Mà d'obra.....	34,61
		Materials.....	0,52
		Suma la partida	35,13
		Costos indirectes..... 5%	1,76
		TOTAL PARTIDA	36,89

QUADRE DE PREUS 2

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI UT RESUM PREU

Capitol 17 SEGURETAT I SALUT

XPA0Z0SS PA Mesures de seguretat i salut per a l'execució de l'obra, aquestes tindran un valor del 2% del PEM executat

Mesures de seguretat i salut per a l'execució de l'obra, aquestes tindran un valor del 2% del PEM executat

Suma la partida	2.100,00
Costos indirectes 5%	105,00
TOTAL PARTIDA	2.205,00

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
Capitol 1	PREVIS, ENDERROCS I MOVIMENTS DE TERRES				
PRE04	Cartell d'obra	PA			
	Col·locació de cartell d'obra d'acord a la normativa corresponent, municipal, autonòmica i estatal.				
			Sense descomposició		50,51
		Costos indirectes	5%		2,53
		TOTAL PARTIDA			53,04
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y TRES EUROS con CUATRO CÉNTIMOS				
PRE03	Pla de Seguretat i Salut	PA			
	Redacció i aprovació del pla de seguretat i salut, tramitació de l'obertura del centre de treball a les oficines de la Generalitat.				
			Sense descomposició		302,53
		Costos indirectes	5%		15,13
		TOTAL PARTIDA			317,66
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS DIECISIETE EUROS con SESENTA Y SEIS CÉNTIMOS				
desmmob	Desmuntatge i retirada del mobiliari existent, mitj.manuals,càrr.manual	PA			
	Desmuntatge i retirada del mobiliari existent, mitj.manuals,càrr.manual sobre camió				
A0D-0007	Manobre	12,940 h	21,44	277,43	
		Suma la partida			277,43
		Costos indirectes	5%		13,87
		TOTAL PARTIDA			291,30
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS NOVENTA Y UN EUROS con TREINTA CÉNTIMOS				
desmelect	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents d'electricitat	PA			
	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents d'electricitat, amb càrrega manual sobre camió o contenedor				
A01-FEPD	Ajudant electricista	5,134 h	22,76	116,85	
A0F-000E	Oficial 1a electricista	7,000 h	26,54	185,78	
		Suma la partida			302,63
		Costos indirectes	5%		15,13
		TOTAL PARTIDA			317,76
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS DIECISIETE EUROS con SETENTA Y SEIS CÉNTIMOS				
desmlamp	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de lampisteria	PA			
	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents de lampisteria, amb càrrega manual sobre camió o contenedor				
A0D-0007	Manobre	7,145 h	21,44	153,19	
A0F-000N	Oficial 1a lampista	7,150 h	26,54	189,76	
		Suma la partida			342,95
		Costos indirectes	5%		17,15
		TOTAL PARTIDA			360,10
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS SESENTA EUROS con DIEZ CÉNTIMOS				

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
P214I-AKZK	Enderroc cel ras guix,m.manuals,càrr.man.	m3			
	Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor				
A0D-0007	Manobre	0,202 h	21,44	4,33	
A% AUX0010150015001500	500,166 es auxiliars sobre la mà d'obra	0,043 %	1,50	0,06	
	Suma la partida				4,39
	Costos indirectes		5%		0,22
	TOTAL PARTIDA				4,61
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATRO EUROS con SESENTA Y UN CÉNTIMOS				
P21Z1-52UY	Repicat p/regul.superf.form.vert.pantall.amb compressor+càrr.mec.	m3			
	Repicat per a la regularització de superfícies de formigó en paraments verticals de pantalles amb compressor i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor				
A0E-000A	Manobre especialista	0,151 h	22,17	3,35	
C111-0056	Compressor+dos martells pneumàtics	0,074 h	15,10	1,12	
C138-00KQ	Pala carregadora s/pneumàtics 15 a 20t	0,007 h	90,35	0,63	
C115-00EE	Retroexcavadora amb martell trencador	0,074 h	62,21	4,60	
A% AUX0010150015001500	500,166 es auxiliars sobre la mà d'obra	0,034 %	1,50	0,05	
	Suma la partida				9,75
	Costos indirectes		5%		0,49
	TOTAL PARTIDA				10,24
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIEZ EUROS con VEINTICUATRO CÉNTIMOS				
P2143-4RQZ	Enderroc solera form.massa,compres.,càrrega man/mec.	m3			
	Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor				
A0D-0007	Manobre	0,403 h	21,44	8,64	
A0E-000A	Manobre especialista	2,016 h	22,17	44,69	
C111-0056	Compressor+dos martells pneumàtics	2,000 h	15,10	30,20	
C13C-00LP	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	0,169 h	49,75	8,41	
A% AUX0010150015001500	500,166 es auxiliars sobre la mà d'obra	0,533 %	1,50	0,80	
	Suma la partida				92,74
	Costos indirectes		5%		4,64
	TOTAL PARTIDA				97,38
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA Y SIETE EUROS con TREINTA Y OCHO CÉNTIMOS				
P214W-FEMK	Tall paviment form. h>=15cm	m			
	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir				
A0E-000A	Manobre especialista	0,202 h	22,17	4,48	
C178-00GF	Màquina tallajunts disc diamant p/paviment	0,200 h	8,05	1,61	
A% AUX0010150015001500	500,166 es auxiliars sobre la mà d'obra	0,045 %	1,50	0,07	
	Suma la partida				6,16
	Costos indirectes		5%		0,31
	TOTAL PARTIDA				6,47
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEIS EUROS con CUARENTA Y SIETE CÉNTIMOS				
P2143-4RQW	Arrencada sòcol ceràm./pedra,m.man.,càrrega manual	m3			
	Arrencada de sòcol ceràmic o de pedra, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor				

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
A0D-0007	Manobre	0,060 h	21,44	1,29	
A% AUX001015001500 15001500	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,013 %	1,50	0,02	
Suma la partida					1,31
Costos indirectes					5% 0,07
TOTAL PARTIDA					1,38
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con TREINTA Y OCHO CÉNTIMOS					
P21GS-4RVJ	Arrencada plat dutx.,aixetes,sifó,desgua.,desc.xarx.subm./evac.,m.man.,càrrega manual	u			
Arrencada de plat de dutxa, aixetes, sifó, desguas- sos i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega ma- nual de runa sobre camió o contenidor					
A0D-0007	Manobre	0,151 h	21,44	3,24	
A0F-000N	Oficial 1a lampista	0,806 h	26,54	21,39	
A% AUX001015001500 15001500	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,246 %	1,50	0,37	
Suma la partida					25,00
Costos indirectes					5% 1,25
TOTAL PARTIDA					26,25
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTISÉIS EUROS con VEINTICINCO CÉNTIMOS					
P2143-4RR2	Arrencada pavim. ceràmic,m.man.,càrrega manual	m3			
Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans ma- nuals i càrrega manual de runa sobre camió o conte- nidor					
A0D-0007	Manobre	0,302 h	21,44	6,47	
A% AUX001015001500 15001500	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,065 %	1,50	0,10	
Suma la partida					6,57
Costos indirectes					5% 0,33
TOTAL PARTIDA					6,90
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEIS EUROS con NOVENTA CÉNTIMOS					
P214T-4RQI	Enderroc paret tancam. maó calat,g=15cm,a mà+mart.trenc.man.,càrrega manual	m2			
Enderroc de paret de tancament de maó calat de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
A0D-0007	Manobre	0,302 h	21,44	6,47	
A0E-000A	Manobre especialista	0,302 h	22,17	6,70	
C20H-00DN	Martell trenc.man.	0,300 h	3,32	1,00	
A% AUX001015001500 15001500	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,132 %	1,50	0,20	
Suma la partida					14,37
Costos indirectes					5% 0,72
TOTAL PARTIDA					15,09
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINCE EUROS con NUEVE CÉNTIMOS					
apeuament	Creació futura obertura vestuari dones, mitjançant apeuament	PA			
Creació de futura obertura en el vestuari de dones, mitjançant apeuament d'estructura. Caldra verificar la necessitat d'apeuament mitjançant cales prèvies i acord tècnic de la direcció facultativa					
Sense descomposició					857,09
Costos indirectes					5% 42,85
TOTAL PARTIDA					899,94
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE EUROS con NOVENTA Y CUATRO CÉNTIMOS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
desmcob2	Passarel·la amb coberta plana inclinada de panell sandvitx. Talls i perfeccionaments i adequacions per compatibilitazar-ho amb l	PA			
	Passarel·la amb coberta plana inclinada de panell sandvitx. Talls i perfeccionaments i adequacions per compatibilitazar-ho amb la nova estructura proposada				
			Sense descomposició		476,26
		Costos indirectes		5%	23,81
		TOTAL PARTIDA			500,07
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINIENTOS EUROS con SIETE CÉNTIMOS				
P1B1-HOQZ	Proteccions en actuacions de reparació d'urbanització (Retirada antiga tanca)	u			
	Retirada de proteccions per a reparació de mobiliari o equipament fix urbà amb càrrega d'eines, tanques, senyalització i material sobrant, neteja final i trasllat a magatzem. (Retirada antiga tanca)				
A0D-0007	Manobre	0,605 h	21,44	12,97	
A0F-000B	Oficial 1a	0,605 h	25,68	15,54	
C154-003L	Camió transp.5 t	0,100 h	30,89	3,09	
A%AUX00101500	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,285 %	1,50	0,43	
		Suma la partida			32,03
		Costos indirectes		5%	1,60
		TOTAL PARTIDA			33,63
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y TRES EUROS con SESENTA Y TRES CÉNTIMOS				
K2148A942	Enderroc sostre,per a lluernari	U			
	Formació d'obertura tipus lluernari, segons la disposició definida en la documentació gràfica. El replanteig de les obertures correspondrà a l'alliberament de 5 revoltons ceràmics per unitat d'obertura executada. Les dimensions aproximades del forat net seran aproximadament de 50 x 100 cm. L'acabat interior de l'obertura resultant, executat mitjançant arrebossat i lliscat de morter de ciment que, com a mínim, ha de ser M-80.				
	La partida inclou neteja de runa i abocada a contenidor d'obra, mitjans auxiliars per a la seva execució i acabat de les obertures segons indicacions de DF en obra.				
A0122000	Oficial 1a paleta	13,000 h	17,78	231,14	
A0125000	Oficial 1a soldador	4,000 h	19,15	76,60	
A0140000	Manobre	13,000 h	15,70	204,10	
A0150000	Manobre especialista	13,000 h	16,18	210,34	
C1101200	Compressor+dos martells pneumàtics	2,500 h	14,75	36,88	
D0701641	Morter ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,250kg/m3	0,250 m3	74,04	18,51	
	ciment,1:6,5N/mm2,elab.a obra,				
C200S000	Equip tall oxiacetilènic	0,100 h	6,61	0,66	
A%AUX0010150	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	7,222 %	1,50	10,83	
		Suma la partida			789,06
		Costos indirectes		5%	39,45
		TOTAL PARTIDA			828,51
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHOCIENTOS VEINTIOCHO EUROS con CINCUENTA Y UN CÉNTIMOS				

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
proteccio	Reconducció temporal i protecció de conductes existents, siguin fumerals, arquetes de sanejament, conductes de ventilació, baixa	PA			
	Reconducció temporal i protecció de conductes existents, siguin fumerals, arquetes de sanejament, conductes de ventilació, baixants pluvials				
A0127000	Oficial 1a col·locador	11,000 h	17,78	195,58	
A0137000	Ajudant col·locador	11,000 h	16,56	182,16	
A0D-0007	Manobre	11,000 h	21,44	235,84	
A0F-000T	Oficial 1a paleta	10,521 h	25,68	270,18	
	Suma la partida				883,76
	Costos indirectes		5%		44,19
	TOTAL PARTIDA				927,95
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVECIENTOS VEINTISIETE EUROS con NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS				

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

30 octubre 2024

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT	UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
		Suma la partida				789,40
		Costos indirectes		5%		39,47
		TOTAL PARTIDA				828,87
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHOCIENTOS VEINTIOCHO EUROS con OCHENTA Y SIETE CÉNTIMOS						
EY0212122	Formació encastrada en biga de fusta partida alçada a justificar		PA			
Formació d'encast fet a taller en biga de fusta; per a encastar luminària led integrada segons directrius de DF i especificacions de projecte. Partida a justificar.						
A0122000	Oficial 1a paleta	1,670	h	17,78	29,69	
A0140000	Manobre	1,670	h	15,70	26,22	
A%AUX0010150_10450	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,559	%	1,50	0,84	
		Suma la partida				56,75
		Costos indirectes		5%		2,84
		TOTAL PARTIDA				59,59
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y NUEVE EUROS con CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS						
P443-FHWR	Acer S275JR, p/ biguetes peça simp., perf. IP, HE, UP, antiox., col. a obra		kg			
Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra						
A0D-0007	Manobre	0,019	h	21,44	0,41	
A0F-000T	Oficial 1a paleta	0,019	h	25,68	0,49	
B44Z-0LXA	Acer S275JR, peça simp., perf. lam. IP, HE, UP, tallat mida+antiox.	1,000	kg	1,51	1,51	
A%AUX001025002060266	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,009	%	2,50	0,02	
		Suma la partida				2,43
		Costos indirectes		5%		0,12
		TOTAL PARTIDA				2,55
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS EUROS con CINCUENTA Y CINCO CÉNTIMOS						
P4FD-9JN7	Llinda p/ paret 30cm, dues biguetes form. pretesat, 18cm cantell, mom. flect=6,08kN·m		m			
Llinda per a paret de 30 cm d'amplària amb dues biguetes de formigó pretesat de 18 cm de cantell, amb un moment flector màxim de 6,08 kN·m, reblert amb el mateix morter de la paret						
A0D-0007	Manobre	0,183	h	21,44	3,92	
A0F-000B	Oficial 1a	0,183	h	25,68	4,70	
B4L0-0KXR	Bigueta form. pretesat h=17 a 18cm, tens=26 i 61kN	2,200	m	7,77	17,09	
A%AUX001025002060266	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,086	%	2,50	0,22	
		Suma la partida				25,93
		Costos indirectes		5%		1,30
		TOTAL PARTIDA				27,23
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTISIETE EUROS con VEINTITRÉS CÉNTIMOS						
regtht	Reforços d'unió (amb Ø12) entre murs existents i paret de termoargil·la amb cercol de formigó armat barilles verticals u		m			
Reforços d'unió (Ø12) entre murs existents i paret de termoargil·la amb cercol de formigó armat barilles verticals unides amb ciment sense retracció WEBBER						
A0122000	Oficial 1a paleta	1,113	h	17,78	19,79	
A0140000	Manobre	1,113	h	15,70	17,47	

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
Suma la partida					37,26
Costos indirectes					5% 1,86
TOTAL PARTIDA					39,12
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y NUEVE EUROS con DOCE CÉNTIMOS					
P352-4S1L	Fonament F.A.HA-25/B/20/IIa,col.bomba,35kg/m3 AP500S acer b/corrugada	m3			
Fonament de formigó armat HA-25/B/20/IIa abocat amb bomba, armat amb 35 kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades					
P310-D51K	Arm.rases i pous AP500S barres corrug.	35,000 kg	1,99	69,65	
P312-D4NE	Form.rases/pous fonam.,formigó HA-25/B / 20 / IIa,>= 275kg/m3 ciment,bomba	1,000 m3	117,60	117,60	
Suma la partida					187,25
Costos indirectes					5% 9,36
TOTAL PARTIDA					196,61
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO NOVENTA Y SEIS EUROS con SESENTA Y UN CÉNTIMOS					
E4P31141	Biga T180 bigueta autoportantcol.gruacol.	u			
Biga T180 bigueta autoportant formigó pretesat, 5 m de llum com a màxim, col·locada amb grua.					
A0121000	Oficial 1a	0,151 h	17,78	2,68	
A0140000	Manobre	0,252 h	15,70	3,96	
B4LF0404	Bigueta form.pretesat h=17-18cm,tens>131kN	5,000 m	8,18	40,90	
C150G800	Grua autopropulsada 12t	0,150 h	50,26	7,54	
A%AUX0010150	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,066 %	1,50	0,10	
Suma la partida					55,18
Costos indirectes					5% 2,76
TOTAL PARTIDA					57,94
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y SIETE EUROS con NOVENTA Y CUATRO CÉNTIMOS					
P329-HY5D	Mur cont.bloc pref.form.reciclat,IIIS,40x40x80cm	m2			
Mur de contenció amb bloc prefabricat de formigó reciclat amb acabat llis, de dimensions 40x40x80 cm					
A0D-0007	Manobre	0,335 h	21,44	7,18	
A0F-000B	Oficial 1a	0,335 h	25,68	8,60	
B356-HY2X	Bloc pref.form.massa reciclat,IIIS,40x40x80cm	6,250 u	41,43	258,94	
C139-00KX	Pala excavadora giratoria s/caden. 31 a 40t,+pinça manip.pedra	0,300 h	179,60	53,88	
A%AUX001015001500150	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,158 %	1,50	0,24	
Suma la partida					328,84
Costos indirectes					5% 16,44
TOTAL PARTIDA					345,28
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO EUROS con VEINTIOCHO CÉNTIMOS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
Capítol 3 SOLERES I CONTACTE AMB EL TERRENY					
PDK2-AJZ0	Pericó regist.fàbrica maó,45x45x50 cm,p/inst.serveis,+lliscat int.morter ciment 1:8,s/solera m.calat,+reblert terra	u			
Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació					
A0D-0007	Manobre	1,008 h	21,44	21,61	
A0F-000T	Oficial 1a paleta	2,016 h	25,68	51,77	
B011-05ME	Aigua	0,001 m3	2,24	0,00	
B055-067M	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R,sacs	0,003 t	105,32	0,32	
B0F1A-0760	Maó calat R25,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN 771-1	47,996 u	0,19	9,12	
B07F-0LT8	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,200kg/m3	0,051 m3	74,91	3,82	
A%AUX001015001	ciment,1:8,2,5N/mm2,elab.a obra, 500,166es auxiliars sobre la mà d'obra	0,734 %	1,50	1,10	
Suma la partida					87,74
Costos indirectes					5% 4,39
TOTAL PARTIDA					92,13
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA Y DOS EUROS con TRECE CÉNTIMOS					
PD78-78QA	Clavegueró tub de PVC-U de paret estructurada per a sanejament sense pressió, de DN 160 mm i de SN 4 (4kN/m2) de rigidesa anular	m			
Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada per a sanejament sense pressió, de DN 160 mm i de SN 4 (4kN/m2) de rigidesa anular, segons UNE-EN 13476-1, per a unió el·làstica amb anella elastomèrica, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix i llit de sorra de 15 cm de gruix					
A01-FEP3	Ajudant col·locador	0,202 h	22,80	4,61	
A0D-0007	Manobre	0,192 h	21,44	4,12	
A0F-000T	Oficial 1a paleta	0,192 h	25,68	4,93	
A0F-000D	Oficial 1a col·locador	0,202 h	25,68	5,19	
BDW3-FFAP	Element munt. p/tub PVC,D=160mm	1,000 u	0,26	0,26	
BDW3-FFAK	Accessori genèric p/tub PVC,D=160mm	0,330 u	17,25	5,69	
B06E-12D9	Formigó HM-20/B / 20 / I,>= 200kg/m3 ciment	0,104 m3	63,84	6,64	
B03L-05N5	Sorra 0 a 3,5 mm	0,171 t	16,71	2,86	
BD7D-1OJS	Tub PVC-U p.estruct.,sanejament s/pressió,DN=160mm,SN4,p/unió anella elastom.	1,250 m	4,65	5,81	
A%AUX001015001	500,166es auxiliars sobre la mà d'obra	0,189 %	1,50	0,28	
Suma la partida					40,39
Costos indirectes					5% 2,02
TOTAL PARTIDA					42,41
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y DOS EUROS con CUARENTA Y UN CÉNTIMOS					
P771-5RIU	Membrana g=0,5mm,làmina PEAD,col.s/adh.,p/intemp.	m2			
Membrana de gruix 0,5 mm d'una làmina de polietilè d'alta densitat, col·locada sense adherir i resistent a la intempèrie					
A0D-0007	Manobre	0,323 h	21,44	6,93	
A0F-000S	Oficial 1a d'obra pública	0,161 h	25,68	4,13	
B776-0KRJ	Làm.poliet.alt.dens.g=0,5mm,p/intemp.	1,005 m2	0,82	0,82	
C20N-00DV	Soldadora automàtica extrusió autopropulsada	0,160 h	13,75	2,20	
A%AUX001015001	500,166es auxiliars sobre la mà d'obra	0,111 %	1,50	0,17	

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
Suma la partida					14,25
Costos indirectes 5%					0,71
TOTAL PARTIDA					14,96
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CATORCE EUROS con NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS					
P924-DX73	Subbase,g=15cm,grava pedra calc.50 a 70mm,estesa+picon.	m2			
Subbase de 15 cm de gruix de grava de pedrera de pedra calcària, de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material					
A0D-0007	Manobre	0,050 h	21,44	1,07	
A0E-000A	Manobre especialista	0,101 h	22,17	2,24	
B03J-0K8H	Grava pedra calc.50 a 70mm	0,268 t	15,89	4,26	
C13A-00FR	Compactador duplex manual,700 kg	0,050 h	7,40	0,37	
A%AUX0010150015001500	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,033 %	1,50	0,05	
Suma la partida					7,99
Costos indirectes 5%					0,40
TOTAL PARTIDA					8,39
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHO EUROS con TREINTA Y NUEVE CÉNTIMOS					
P7C25-DDH2	Aïllam.planxa XPS,g=40mm,resist.compress.>= 300kPa,res.tèrmica=1.429-1,29m2·K/W,superf.llisa,cantell mitjamossa,col.s/adh.	m2			
Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 40 mm de gruix, resistència a compressió >= 300 kPa, resistència tèrmica entre 1.429 i 1,29 m2·K/W, amb la superfície llisa i cantell mitjamossa, col·locada sense adherir					
A0D-0007	Manobre	0,030 h	21,44	0,64	
A0F-000T	Oficial 1a paleta	0,060 h	25,68	1,54	
B7C25-183K	Planxa XPS,g=40mm,resist.compress.>= 300kPa,res.tèrmica=1.429-1,29m2·K/W,superf.llisa,cantell mitjamossa	1,050 m2	5,76	6,05	
A%AUX0010150015001500	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,022 %	1,50	0,03	
Suma la partida					8,26
Costos indirectes 5%					0,41
TOTAL PARTIDA					8,67
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHO EUROS con SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS					
P9G3-DVV8	Tall junt pavim.form. ampl.=6 a 8mm,h>= 6cm	m			
Tall amb serra de disc en paviment de formigó per a formació de junt de retracció de 6 a 8 mm d'amplària i fondària >= 6 cm					
A0E-000A	Manobre especialista	0,222 h	22,17	4,92	
C178-00GF	Màquina tallajunts disc diamant p/paviment	0,220 h	8,05	1,77	
A%AUX0010150015001500	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,049 %	1,50	0,07	
Suma la partida					6,76
Costos indirectes 5%					0,34
TOTAL PARTIDA					7,10
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE EUROS con DIEZ CÉNTIMOS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
P9G4-5STU	Paviment de formigó de 15 cm de gruix acabat amb 3 kg/m2 de pols de quars color gris, amb formigó HA-25/B / 20 / IIa de consistè	m2			
	Paviment de formigó de 15 cm de gruix acabat amb 3 kg/m2 de pols de quars color gris, amb formigó HA-25/B / 20 / IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa, col·locat mitjançant bombeig, estesa i vibratge mecànic i remolinat mecànic, armat amb armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 sobre una solera de formigó lleuger elaborat a l'obra d'argila expandida 20 a 25 N/mm2 de resistència a la compressió, de densitat 1400 a 1600 kg/m3, de 15 cm de gruix, col·locada sobre làmina separadora de polietilè de 100 µm i 96 g/m2, col·locada no adherida, amb làmina separadora de geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 100 a 110 g/m2, col·locat sense adherir				
P9Z3-DP4W	Armadura p/llosa form. AP500T, malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	1,000 m2	4,63	4,63	
P7B1-6Q5G	Geotèxtil feltre PP no teix. lligat mecàn., 100 a 110g/m2, s/adh.	1,000 m2	2,56	2,56	
P7B2-5RJ6	Làmina separad. polietilè g=100µm, pes=96g/m2, col.n/adh.	1,000 m2	1,36	1,36	
P9GC-ADV F	Paviment form. 15cm gruix, acabat 3kg/m2 pols de quars color gris, formigó HA-25/B / 20 / IIa de consistència tova, grandària màxim	1,000 m2	16,76	16,76	
P93N-3GC7	Solera form. lleug. obarg. exp. 20 a 25N/mm2, 1400 a 1600kg/m3, g=15cm	1,000 m2	29,34	29,34	
	Suma la partida				54,65
	Costos indirectes			5%	2,73
	TOTAL PARTIDA				57,38
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y SIETE EUROS con TREINTA Y OCHO CÉNTIMOS				

P93M-3G22	Solera formigó HA-25/B/20/IIa+hidròfug, g=15cm bomba (acabat polit)	m2			
	Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm amb additiu hidròfug, de gruix 15 cm, abocat amb bomba, (inclou acabat polit)				
A0D-0007	Manobre	0,193 h	21,44	4,14	
A0F-000T	Oficial 1a paleta	0,098 h	25,68	2,52	
B06E-1119	Formigó HA-25/B / 20 / IIa, >= 275kg/m3 ciment, hidròfug	0,155 m3	88,21	13,67	
C172-003J	Camió bomba formigonar	0,080 h	149,10	11,93	
A% AUX0010150015001500	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,067 %	1,50	0,10	
	Suma la partida				32,36
	Costos indirectes			5%	1,62
	TOTAL PARTIDA				33,98
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y TRES EUROS con NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS				

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
P9Z3-DP81	Armadura p/llosa form. AP500SD,malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080	m2			
	Armadura per lloses de formigó AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080				
A01-FEP0	Ajudant ferrallista	0,022 h	22,80	0,50	
A0F-000I	Oficial 1a ferrallista	0,022 h	25,68	0,56	
B0AM-078F	Filferro recuit,D=1,3mm	0,018 kg	1,28	0,02	
B0B8-1088	Malla electr.acer corr.ME 20x20cm,D:6-6mm,6x2,2m B500SD	1,200 m2	2,37	2,84	
A%AUX001015001	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,011 %	1,50	0,02	
Suma la partida					3,94
Costos indirectes					0,20
TOTAL PARTIDA					4,14
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATRO EUROS con CATORCE CÉNTIMOS					
polit	Polit paviment formigó	m2			
	Polit del paviment de formigó				
A0D-0007	Manobre	0,056 h	21,44	1,20	
A0F-000X	Oficial 1a polidor	0,225 h	25,68	5,78	
C20J-00DQ	Polidora	0,100 h	2,70	0,27	
A%AUX001015001	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,070 %	1,50	0,11	
Suma la partida					7,36
Costos indirectes					0,37
TOTAL PARTIDA					7,73
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE EUROS con SETENTA Y TRES CÉNTIMOS					
PDG4-DWRZ	Canalització quatre tubs PVC D=80mm,dau recobr.40x40cm,form. HM-20/P/20/I,fil guia+pp unions+sep+obt.	m			
	Canalització amb quatre tubs de PVC corrugat de D=80 mm i dau de recobriment de 40x40 cm amb formigó HM-20/P/20/I, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors				
A0D-0007	Manobre	0,050 h	21,44	1,07	
A0F-000B	Oficial 1a	0,025 h	25,68	0,64	
BDG2-34UA	Fil guia p/cond., nylon d=5mm	4,080 m	0,13	0,53	
BDG3-34IM	Pp.mat.aux.can.ser., DN=80mm	4,040 u	0,22	0,89	
BG2Q-1KTJ	Tub corbable corrugat PVC,DN=80mm,6J,250N,p/canal.soterrada	4,200 m	1,46	6,13	
A%AUX001015001	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,017 %	1,50	0,03	
Suma la partida					9,29
Costos indirectes					0,46
TOTAL PARTIDA					9,75
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NUEVE EUROS con SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS					
P9V3-H9EC	Formigonament esglaons formigó HA-30/P/10/I+E remolinat a mà	m3			
	Formigonament d'esglaons, amb formigó HA-30/P/10/I+E, de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba, remolinat a mà				
A0D-0007	Manobre	0,806 h	21,44	17,28	
A0F-000T	Oficial 1a paleta	0,403 h	25,68	10,35	
B06E-12FM	Formigó HA-30/P / 10 / I + E, >= 300kg/m3 ciment	1,100 m3	89,45	98,40	
C172-003J	Camió bomba formigonar	0,250 h	149,10	37,28	
A%AUX001015001	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,276 %	1,50	0,41	
Suma la partida					163,72
Costos indirectes					8,19
TOTAL PARTIDA					171,91
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO SETENTA Y UN EUROS con NOVENTA Y UN CÉNTIMOS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
Capítol 5 DIVISÒRIES INTERIORS I RAM DE PALETA					
P6131-FJ3E	Paret tanc.19cm bloc 300x190x190mm ceràm.arg.alleug.,LD,I UNE-EN 771-1,col.mort.ciment 1:4 m2				
	Paret tancament de 19 cm de gruix de bloc de 300x190x190 mm de ceràmica d'argila alleugerida, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter de ciment 1:4				
A0D-0007	Manobre	0,192 h	21,44	4,12	
A0F-000T	Oficial 1a paleta	0,383 h	25,68	9,84	
B0FB2-0D62	Bloc ceràm.arg.alleug.300x190x190mm,p/revestir,cat.I,LD,UNE-EN 771-1,rep.peces esp.	16,604 u	0,60	9,96	
B07F-0LT5	Mortier ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,380kg/m3 ciment,1:4,10N/mm2,elab.a obra,	0,009 m3	90,12	0,81	
A%AUX001025002	0,00266es auxiliars sobre la mà d'obra	0,140 %	2,50	0,35	
Suma la partida					25,08
Costos indirectes				5%	1,25
TOTAL PARTIDA					26,33
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTISÉIS EUROS con TREINTA Y TRES CÉNTIMOS					
P6125-7BNS	Paret tanc.recolzada,1cara,14cm,maó calat,290x140x100mm,c.vist.,categoria I,HD,UNE-EN 771-1mort.ram paleta,M5 m2				
	Paret de tancament recolzada d'una cara vista de gruix 14 cm, de maó calat, de 290x140x100 mm, cares vistes, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2				
A0D-0007	Manobre	0,454 h	21,44	9,73	
A0E-000A	Manobre especialista	0,227 h	22,17	5,03	
A0F-000T	Oficial 1a paleta	0,907 h	25,68	23,29	
B011-05ME	Aigua	0,014 m3	2,24	0,03	
B0F1A-06YI	Maó calat,290x140x100mm,c.vist.,categoria I,HD,UNE-EN 771-1	34,394 u	0,30	10,32	
B07L-1PYA	Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	0,058 t	33,67	1,95	
C17A-00JM	Mesc.cont.+sitja granel	0,225 h	1,62	0,36	
A%AUX001025002	0,00266es auxiliars sobre la mà d'obra	0,381 %	2,50	0,95	
Suma la partida					51,66
Costos indirectes				5%	2,58
TOTAL PARTIDA					54,24
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y CUATRO EUROS con VEINTICUATRO CÉNTIMOS					
P6125-7BJX	Paret divis.recolzada,p/revestir,14cm,maó calat R10,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,LD,UNE-EN 771-1mort.ram paleta,M5 m2				
	Paret divisòria recolzada per a revestir de gruix 14 cm, de maó calat R-10, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2				
A0D-0007	Manobre	0,353 h	21,44	7,57	
A0E-000A	Manobre especialista	0,176 h	22,17	3,90	
A0F-000T	Oficial 1a paleta	0,706 h	25,68	18,13	
B011-05ME	Aigua	0,014 m3	2,24	0,03	
B0F1A-077V	Maó calat R10,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,LD,UNE-EN 771-1	33,030 u	0,10	3,30	
B07L-1PYA	Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	0,058 t	33,67	1,95	
C17A-00JM	Mesc.cont.+sitja granel	0,175 h	1,62	0,28	
A%AUX001025002	0,00266es auxiliars sobre la mà d'obra	0,296 %	2,50	0,74	

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
		Suma la partida			35,90
		Costos indirectes	5%		1,80
		TOTAL PARTIDA			37,70
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y SIETE EUROS con SETENTA CÉNTIMOS				

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-------	--------------	------	----------	--------

Capítol 6 COBERTES, IMPERMEABILITZACIONS I AÏLLAMENTS

P531-9TA8	Cob.sandv.acer+aiïll poliisocianurat 50mm nerva. color estàndard (no blanc) grecada,galv.calent+prelac.,g (ex/in)=0.5/0,5mm,junt	m2			
Coberta amb panell sandvitx de planxes d'acer amb aïllament de poliisocianurat (PIR), amb un gruix total de 50 mm, amb la cara exterior nervada color estàndard, diferent del blanc i la cara interior grecada, galvanitzat en calent i prelacat en ambdues cares, gruix de les planxes (ext/int) 0.5/0,5 mm, junt longitudinal encadellat, amb fixació oculta amb tapa-junts, amb un pendent de >= 4%					
A01-FEPH	Ajudant muntador	0,202 h	22,80	4,61	
A0F-000R	Oficial 1a muntador	0,202 h	26,54	5,36	
B0A5-06VX	Cargol autorosc.,voland.	8,000 u	0,15	1,20	
B0CH1-1EBZ	Panell sandv.2 p.ac. galv.calent+prelac.+poliisocianurat,g=50mm,ext.nerva.,int.grecada,estàndard (no blanc),g (ex/in)=0.5/0,5mm,	1,050 m2	22,85	23,99	
A%AUX0010250_10250	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,100 %	2,50	0,25	
Suma la partida					35,41
Costos indirectes					1,77
TOTAL PARTIDA					37,18
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y SIETE EUROS con DIECIOCHO CÉNTIMOS					

E865JAB7	Revestiment vert.,h>3m,tauler contraxapat,tp.G cl.2,g=18mm,p/amb.humit,rf=B-s2, d0,f.conífera,tallat mida,col.fix.mec. s/enllata	m2			
Revestiment vertical a més de 3,00 m d'alçària, amb tauler contraxapat de plaques de fusta, tipus G classe 2, de 18 mm de gruix, per a ambient humit segons UNE-EN 636, reacció al foc B-s2, d0, acabat revestit amb planxa de fusta de conífera, tallat a mida, col·locat fixacions mecàniques sobre enllatat de fusta.					
A012A000	Oficial 1a fuster	0,756 h	18,11	13,69	
A013A000	Ajudant fuster	0,756 h	16,68	12,61	
B0A32000	Clau acer galv.	0,150 kg	1,60	0,24	
B0A41200	Visos p/fusta/tacs PVC,cadmiats	0,060 cu	3,15	0,19	
B0A61500	Tac niló D<=5mm,+vis	6,250 u	0,09	0,56	
B0CU46B8	Tauler contraxapat plaq.fust.,tp.G cl.2,g=18mm,p/amb.humit,rf=B-s2, d0,revest.f.conífera,tallat mida	1,000 m2	20,95	20,95	
B0D31000	Llata fusta pi	0,004 m3	261,83	1,05	
A%AUX0010150_10150	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,263 %	1,50	0,39	
Suma la partida					49,68
Costos indirectes					2,48
TOTAL PARTIDA					52,16
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y DOS EUROS con DIECISÉIS CÉNTIMOS					

E8Z2313A	Enllatat pi param.horitz.,llata 40x40mm/30cm,clav.rastrell	m2			
Enllatat de fusta de pi, en parament horitzontal, amb llates de 40x40 mm, col·locades cada 30 cm i clavades sobre rastrells transversals, fixats mecànicament al parament.					
A0122000	Oficial 1a paleta	0,504 h	17,78	8,96	
A0140000	Manobre	0,252 h	15,70	3,96	
B0A61500	Tac niló D<=5mm,+vis	15,004 u	0,09	1,35	
B0D31000	Llata fusta pi	0,160 m3	261,83	41,89	

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
A% AUX0010150_10 50	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,129 %	1,50	0,19	
		Suma la partida			56,35
		Costos indirectes	5%		2,82
		TOTAL PARTIDA			59,17
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y NUEVE EUROS con DIECISIETE CÉNTIMOS				
P51K-5RZH	Minvell rajola encast.,arreb.+matarracó	m			
		Sense descomposició			37,78
		Costos indirectes	5%		1,89
		TOTAL PARTIDA			39,67
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y NUEVE EUROS con SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS				
reparacio	Reparació puntual amb planxes panell sandvitx 80mm, igual que la nova coberta, coberta existent	m2			
	Reparació puntual amb planxes panell sandvitx 80 mm, d'igual característiques que els panells de la nova coberta de la coberta de panells sandvitx existent				
		Sense descomposició			61,89
		Costos indirectes	5%		3,09
		TOTAL PARTIDA			64,98
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y CUATRO EUROS con NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS				
reparacio2	Construcció de nous remats per la coberta existent de panell sandwich situada a sobre del passadís exterior	m			
	Construcció de nous remats per la coberta existent de panell sandwich situada a sobre del passadís exterior				
		Sense descomposició			47,60
		Costos indirectes	5%		2,38
		TOTAL PARTIDA			49,98
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y NUEVE EUROS con NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS				
reparacio3	Pletines d'alumini o faldons nous per la coberta existent de panell sandvitx situada a sobre dels vestuaris	m			
	Pletines d'alumini o faldons nous per la coberta existent de panell sandvitx situada a sobre dels vestuaris				
		Sense descomposició			57,13
		Costos indirectes	5%		2,86
		TOTAL PARTIDA			59,99
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y NUEVE EUROS con NOVENTA Y NUEVE CÉNTIMOS				
PERFPANEL	Partida alçada per la perforació de panell sandvitx i impermeabilització lateral dels conductes existents que sobresurtin	u			
	Partida alçada per la perforació de panell sandvitx i impermeabilització lateral dels conductes existents que sobresurtin.				
		Sense descomposició			504,05
		Costos indirectes	5%		25,20
		TOTAL PARTIDA			529,25
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINIENTOS VEINTINUEVE EUROS con VEINTICINCO CÉNTIMOS				

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K5ZES35H	Remat plan.acer pl. prelacat g=1mm, desenv.<50cm 3 plecs, p/vora lliure col.fix.mec	m			
	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat prela-				
	cat, d'1 mm de gruix, 50 cm de desenvolupament,				
	com a màxim, amb 3 plecs, per a vora lliure, col·lo-				
	cat amb fixacions mecàniques				
A0127000	Oficial 1a col·locador	0,500 h	17,78	8,89	
A0137000	Ajudant col·locador	0,250 h	16,56	4,14	
B0A5AA00	Cargol autorosc.,voland.	6,000 u	0,16	0,96	
B0CHS35H	Remat plan.acer pl. prelacat g=1mm, desenv.<50cm 3 plecs, p/vora lliure	1,071 m	5,49	5,88	
A%AUX0010150	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,130 %	1,50	0,20	
		Suma la partida			20,07
		Costos indirectes		5%	1,00
		TOTAL PARTIDA			21,07
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTIÚN EUROS con SIETE CÉNTIMOS				

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-------	--------------	------	----------	--------

ORGKRIOG	Construcció i formació de lluernari segons detall constructiu de la documentació gràfica	u			
	Construcció i formació de lluernari segons detall constructiu de la documentació gràfica, consistent en: - Consolidació i remat mitjançat arrebossat i enguixats del Suport de tancament estructural existent. - Làmina impermeabilitzant de remats exterior lateral conformat de resines bituminoses amb capa d'autoprotecció. - Per la cara externa un cop format el muret de trasdós exterior, executar la membrana impermeabilitzant amb làmina de betum modificat de superfície autoprotegida de grànuls de pissarra. Contindrà aïllament tèrmic un cop format el muret de lluernari de poliestirè extruït tipus XPS, de 5cm gruix. - Formació de muret de Tancament exterior ceràmic, efectuat amb bloc ceràmic de 5cm de gruix. Unió entre peces mitjançant morter de ciment tipus M-5 i posterior arrebossat amb morter de ciment M-80. - Formació de muret de lluernari compost per tancament de fulla interior d'obra, efectuat amb totxo tipus Gero 10, per anar revestit en la cara interior de morter de ciment lliscat. Agafat amb morter tipus, M-7,5. - Inclourà els Perfils de suport plegat, d'acer galvanitzat, fixat al suport resistent de tancament de fulla interior. La seva funció es rebre i encaixar el vidre de lluernari amb les juntes de neoprè i de separació. - Inclourà les Xapes de remat i escopidors de xapa d'alumini color blanc fixat lateralment al muret de lluernari o als perfils de suport plegat. - Vidre lluernari amb càmera compòst per : 6+6/16/10 templat.				

	Sense descomposició	650,00
Costos indirectes	5%	32,50
TOTAL PARTIDA		682,50
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS EUROS con CINCUENTA CÉNTIMOS		

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-------	--------------	------	----------	--------

Capitol 7 PAVIMENTS

P9D5-366A Paviment int.raj.gres porc. prem polit.,rectang/quadr. preu alt,6 a 15 p/m2,adhes.rajola C2,beurada CG1 m2

Paviment interior, de RAJOLA DE GRES PORCELLÀNIC PREMSAT POLIT, de forma rectangular o quadrada, preu alt, de 6 a 15 peces/m2, Indeterminat col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica classe antilliscant C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)

A01-FEP3	Ajudant col·locador	0,242 h	22,80	5,52
A0D-0007	Manobre	0,035 h	21,44	0,75
A0F-000D	Oficial 1a col·locador	0,605 h	25,68	15,54
B094-06TJ	Adhesiu cimentós C1 # (UNE-EN 12004)	7,004 kg	0,29	2,03
B053-1VF8	Beurada p/ceràmica CG1 (UNE-EN 13888),color	1,425 kg	0,32	0,46
B0FG2-0GNP	Rajola gres extruït esmalt.,rectang/quadr. 16 a 25 peces/m2,preu alt	1,040 m2	15,01	15,61
A%AUX001015001	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,218 %	1,50	0,33

Suma la partida	40,24
Costos indirectes	5% 2,01

TOTAL PARTIDA 42,25

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y DOS EUROS con VEINTICINCO CÉNTIMOS

P9U8-4Z8O Sòcol rajola gres porcell.premsat esmalt.,h=8cm,col.adhes.rajola C1,beurada CG1 m

Sòcol de rajola de gres porcellànic premsat esmaltat, de 8 cm d'alçària, col·locat amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)

A01-FEP3	Ajudant col·locador	0,024 h	22,80	0,55
A0F-000D	Oficial 1a col·locador	0,121 h	25,68	3,11
B094-06TJ	Adhesiu cimentós C1 # (UNE-EN 12004)	0,525 kg	0,29	0,15
B053-1VF8	Beurada p/ceràmica CG1 (UNE-EN 13888),color	0,101 kg	0,32	0,03
B9U7-0JAO	Sòcol rajola gres porcell.premsat esmalt.,h=8cm	1,020 m	3,57	3,64
A%AUX001015001	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,037 %	1,50	0,06

Suma la partida	7,54
Costos indirectes	5% 0,38

TOTAL PARTIDA 7,92

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE EUROS con NOVENTA Y DOS CÉNTIMOS

E786A130 Imperm.param.horitz., morter impermeab. memb.elàstica ciment 3kg/m2,2capes m2

Impermeabilització de parament horitzontal amb morter impermeabilitzant pel mètode de membrana elàstica, bicomponent, de base ciment amb una dotació de 3 kg/m2 aplicat en dues capes

A0127000	Oficial 1a col·locador	0,075 h	17,78	1,33
A0140000	Manobre	0,037 h	15,70	0,58
B755BA21	Mortier impermeab. memb.elàstica ciment	3,150 kg	1,56	4,91
C1704200	Mesc.cont. sacs	0,037 h	1,35	0,05
A%AUX0010150_1	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,019 %	1,50	0,03

Suma la partida	6,90
Costos indirectes	5% 0,35

TOTAL PARTIDA 7,25

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE EUROS con VEINTICINCO CÉNTIMOS

tirainox Tira d'inox per a separar paviments existents i nous paviments dels vestuaris, col·locat, tot acabat m

Tira d'inox per a separar paviments existents i nous paviments dels vestuaris, col·locat, tot acabat

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
			Sense descomposició		57,18
		Costos indirectes		5%	2,86
		TOTAL PARTIDA			60,04

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA EUROS con CUATRO CÉNTIMOS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
Capitol 8 REVESTIMENTS					
P815-3FNB	Enguixat bona vista,vert.int.h>3m,B1,lliscat C6	m2			
	Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior, a més de 3,00 m d'alçària, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1				
A0D-0008	Manobre guixaire	0,100 h	21,44	2,14	
A0F-000L	Oficial 1a guixaire	0,200 h	25,68	5,14	
B059-06FN	Guix C6/20/2	0,798 kg	0,12	0,10	
B07K-0LR1	Pasta guix B1	0,020 m3	119,17	2,38	
A%AUX001025002	0,073 %		2,50	0,18	
	Suma la partida				9,94
	Costos indirectes		5%		0,50
	TOTAL PARTIDA				10,44
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIEZ EUROS con CUARENTA Y CUATRO CÉNTIMOS				
P824-3R8K	Enrajolat vert.int.,h<= 3m,rajola gres porcell.premsat esmalt.,rectang/quadr. 16 a 25 peces/m2,preu alt,col.adhes.rajola C2,beur	m2			
	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de gres porcellànic premsat esmaltat de forma rectangular o quadrada, de 16 a 25 peces/m2, preu alt, grup Bla (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)				
A0D-0007	Manobre	0,121 h	21,44	2,59	
A0F-000D	Oficial 1a col·locador	0,363 h	25,68	9,32	
B094-06TK	Adhesiu cimentós C2 # (UNE-EN 12004)	4,903 kg	0,65	3,19	
B053-1VF9	Beurada p/ceràmica CG2 (UNE-EN 13888),color	0,705 kg	0,86	0,61	
B0FG2-0GNC	Rajola gres porcell.premsat esmalt.,rectang/quadr. 16 a 25 peces/m2,preu alt	1,100 m2	15,12	16,63	
A%AUX001025002	0,119 %		2,50	0,30	
	Suma la partida				32,64
	Costos indirectes		5%		1,63
	TOTAL PARTIDA				34,27
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y CUATRO EUROS con VEINTISIETE CÉNTIMOS				
P89I-4V8J	Pint.horitz.guix,pintura plàst.tixotr.+segelladora+2acab.	m2			
	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica tixotròpica, amb una capa segelladora i dues d'acabat color negre				
A01-FEP9	Ajudant pintor	0,015 h	22,80	0,34	
A0F-000V	Oficial 1a pintor	0,126 h	25,68	3,24	
B896-HYAQ	Pintura plàst.tixotr.,p/int.	0,510 kg	15,00	7,65	
B8ZM-0P35	Segelladora	0,153 kg	4,17	0,64	
A%AUX001015001	0,036 %		1,50	0,05	
	Suma la partida				11,92
	Costos indirectes		5%		0,60
	TOTAL PARTIDA				12,52
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOCE EUROS con CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS				
P89I-4V8P	Pint.vert.guix,pintura acrílica 2capes	m2			
	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura acrílica amb dues capes				
A01-FEP9	Ajudant pintor	0,040 h	22,80	0,91	
A0F-000V	Oficial 1a pintor	0,081 h	25,68	2,08	
B896-HYCE	Pintura acrílica,fase aquosa	0,612 kg	9,37	5,73	

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
A%AUX00101500100166	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,030 %	1,50	0,05	
Suma la partida					8,77
Costos indirectes					0,44
TOTAL PARTIDA					9,21
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NUEVE EUROS con VEINTIÚN CÉNTIMOS					
P89T-HBZH	Repintat paraments interiors guix, plàstic llis,6<S<14m2	m2			
Pintat de paraments interiors de guix, al plàstic llis, en superfícies des de 6 m2 fins a 14 m2					
A0F-000V	Oficial 1a pintor	0,202 h	25,68	5,19	
B896-HYAR	Pintura plàstica,p/int.	0,400 kg	3,25	1,30	
A%AUX00101500100166	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,052 %	1,50	0,08	
Suma la partida					6,57
Costos indirectes					0,33
TOTAL PARTIDA					6,90
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEIS EUROS con NOVENTA CÉNTIMOS					
ED5H65A5	Canal form.polimer,a=80 mm,h=10mm,+perfil lat.,reixa acer inox. entramada cl.B125	m			
Canal tipus ULMA o similar per a plat de dutxa amb pendents del 2 %, d'amplària interior 80 mm i de 10 a 15 mm d'alçària, amb perfil lateral, amb reixa d'acer inoxidable entramada classe B125, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca a la canal, col·locada sobre base de plat de dutxa acabat amb gres porcelànic. Inclou registre de neteja compostat de part extraïble de dimensions aproximades de 15 x 40 cm, amb la funció de poder drenar el canal en cas d'obstrucció per unitat instal·lada. Inclou registres per facilitar la neteja dels conductes.					
A012N000	Oficial 1a d'obra pública	0,234 h	17,78	4,16	
A0140000	Manobre	0,234 h	15,70	3,67	
B064300C	Formigó HM-20/P/20/I,>=200kg/m3 ciment	0,085 m3	45,97	3,91	
BD5H65A5	Canal form.polímer,s/pendent,150mmx160-200mm,+perfil lat.,reixa acer inox.,entramada,cl.B125,+tanca	0,800 m	158,05	126,44	
A%AUX00101500100166	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,078 %	1,50	0,12	
Suma la partida					138,30
Costos indirectes					6,92
TOTAL PARTIDA					145,22
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CUARENTA Y CINCO EUROS con VEINTIDÓS CÉNTIMOS					
E865KAC52	Envolcallat de fusta	U			
L'embolcallat de la unitat interior de l'office panelat lateral d'acord les descripcions de la documentació gràfica i amb la mateixa fusta instal·lada sota coberta de l'office					
L'embolcallat de la unitat interior dels vestuaris de dones i homes panelat lateral mitjançant el mateix material fenòlic imitació fusta que s'executarà per fer les divisions interiors dels vestuaris					
A012A000	Oficial 1a fuster	3,000 h	18,11	54,33	
A013A000	Ajudant fuster	3,000 h	16,68	50,04	
B0A61600	Tac niló D=6-8mm,+vis	4,500 u	0,15	0,68	
B0CU46C8	Tauler contraxapat plaq.fust.,tp.G cl.2,g=22mm,p/amb.humit,rf=B-s2,	3,000 m2	14,54	43,62	

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
A%AUX0010150	d0,revest.f.conífera,tallat mida Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,044 %	1,50	1,57	
		Suma la partida			150,24
		Costos indirectes		5%	7,51
		TOTAL PARTIDA			157,75
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CINCUENTA Y SIETE EUROS con SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS				
pintatbiga	Partida alçada de pintat de les bigues de fusta amb plantilles per a posar frases d'unes 15 paraules	PA			
	Partida alçada de pintat de les bigues de fusta amb plantilles per a posar frases d'unes 15 paraules				
			Sense descomposició		302,63
		Costos indirectes		5%	15,13
		TOTAL PARTIDA			317,76
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS DIECISIETE EUROS con SETENTA Y SEIS CÉNTIMOS				
profusteria	Pintura per a protecció de fusteries exteriors amb tractament de protecció biocida i envernissament de protecció	u			
	Pintura per a protecció de fusteries exteriors amb tractament de protecció biocida i envernissament de protecció				
			Sense descomposició		250,00
		Costos indirectes		5%	12,50
		TOTAL PARTIDA			262,50
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS SESENTA Y DOS EUROS con CINCUENTA CÉNTIMOS				

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI RESUM QUANTITAT UT PREU SUBTOTAL IMPORT

Capitol 9 FUSTERIES INTERIORS

PQ72-79K8 Mobiliari p/cuina long=4m pi,mòduls alts fond=330mm +escorreplats+sobre campana,mòduls baixos fond=600mm h=800mm +mòdul p/forn.C m

Mobiliari per a cuina linial de 4 m de llargària, de fusta massissa de pi amb mòduls alts de 330 mm de fondària, incloent mòdul sobre campana i mòdul es-
correplats, i mòduls baixos de 650 mm de fondària i 920 mm d'alçària, amb mòdul per a forn. Tot col·lo-
cat. Inclou taulell granític o marbre blanc assequible. La partida inclou envolcallat dels laterals i part supe-
rior amb panellat de melamina acabat lames de pi, segons especificacions de projecte de nevera, siste-
ma interior de clima.

Sense descomposició 375,70
Costos indirectes 5% 18,79
TOTAL PARTIDA 394,49

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO EUROS con CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

separadors Separacions i suports compost per separadors fenòlics imitació fusta mides 100x200 cm. m2
Inclou suports per a bancs de dutxes, mec

Separacions i suports compost per separadors fenò-
lics imitació fusta mides 100x200 cm. Inclou suports
per a bancs de dutxes, mecanismes, fixacions i por-
tes.

Sense descomposició 63,00
Costos indirectes 5% 3,15
TOTAL PARTIDA 66,15

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y SEIS EUROS con QUINCE CÉNTIMOS

guixeta Mòdul guixeta en Z, Tipus fenòlic - acabat efecte fusta. Tipus casa «Taquillea» o similar. u
Dimensió 220x50x40 cm

Guixeta en Z en mòduls de 4. Tipus fenòlic - acabat
efecte fusta. Tipus casa «Taquillea» o similar. Dimen-
sió 220 x 50 x 40. Ferratges inclosos. Laterals de pi-
lars, i finalització de punts de contacte previstos i
completats amb el mateix panell fenòlic.

Sense descomposició 216,41
Costos indirectes 5% 10,82
TOTAL PARTIDA 227,23

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS VEINTISIETE EUROS con VEINTITRÉS CÉNTIMOS

moble 2 Moble rentamans 80x45x90 cm, vestuari homes amb pica, gran mirall 90x120 cm amb dispensador de sabó inclòs tovalloler, col·locat u

Moble rentamans 80x45x90 cm, vestuari homes
amb pica, gran mirall 90x120 cm amb dispensador
de sabó inclòs tovalloler, col·locat

Sense descomposició 428,55
Costos indirectes 5% 21,43
TOTAL PARTIDA 449,98

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS con NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
PAS2-5QPY	Porta fusta,EI245-C5,1bat.,90x220cm,preu alt,col.	u			
	Porta tallafocs de fusta, EI245-C5, una fulla batent, per a un buit d'obra de 90x220 cm, preu alt, col·locada. Inclou lacat color blanc a dos mans, manetes d'acer inoxidable i tarja superior DM lacat de 90x60 cm a ambdós costats.				
A0F-000K	Oficial 1a fuster	0,252 h	27,68	6,98	
BAS1-014F	Porta tallaf.fusta,EI2-C 60,1bat.,90x210cm,preu alt	1,000 u	302,43	302,43	
A% AUX0010250_10250	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,070 %	2,50	0,18	
		Suma la partida			309,59
		Costos indirectes		5%	15,48
		TOTAL PARTIDA			325,07
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS VEINTICINCO EUROS con SIETE CÉNTIMOS				
illa	Illa central de mides 228x90x92 cm, tot acabat segons especificacions de projecte	u			
	Laterals illa central: Muret d'obra Gero, revestit lateralment ambdós costats de la illa pel mateix marbre blanc del taulell.				
	Moble 2. - illa central.				
	Armari interiors color blanc.				
	Una prestatgeria interior. Zona pica sense prestatge.				
	Armaris tipus MELAMINA acabat lames de pi.				
	Mòduls d'apertura batent.				
	Mecanisme practicables tipo freno i TOCA-TOCA				
	Sòcol enfonsat 12 cm acabat tipus Melamina acabat pi.				
	Taulell de marbre blanc assequible				
			Sense descomposició		3.226,13
		Costos indirectes		5%	161,31
		TOTAL PARTIDA			3.387,44
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE EUROS con CUARENTA Y CUATRO CÉNTIMOS				

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
Capitol 10 FUSTERIES EXTERIORS					
PA12-83OM	Balconera fusta pi de flandes,segons detall de projecte,420x220cm,classif.3 8A C4,bast.s/persiana,col.	u			
	Balconera de fusta de pi de flandes per a envernissar, col·locada sobre bastiment de base, segons detall de projecte, per a un buit d'obra aproximat de 420x220 cm, part Fixe de 3,3 x 220 i Part Practicable de 90 x 220cm; classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 8A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, amb bastiment sense persiana				
			Sense descomposició		2.102,02
		Costos indirectes	5%		105,10
		TOTAL PARTIDA			2.207,12
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS MIL DOSCIENTOS SIETE EUROS con DOCE CÉNTIMOS				
PC1A-BKFE	Vidre aïllant de lluna de baixa emissivitat de 8 mm de gruix, cambra d'aire de 12 mm i lluna de 8+8 mm de gruix amb 2 butiral de	m2			
	Vidre aïllant de lluna de baixa emissivitat de 8 mm de gruix, cambra d'aire de 12 mm i lluna de 8+8 mm de gruix amb 2 butiral de color estàndard de lluna incolor, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o aluminí				
A0F-0010	Oficial 1a vidrier	0,778 h	24,95		19,41
BC12-2U2O	Vidre aïllant, baixa emissivitat 8 / 12 / 8+8.2 but.color estànd.	1,000 m2	115,67		115,67
A%AUX0010150015001500	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,194 %	1,50		0,29
		Suma la partida			135,37
		Costos indirectes	5%		6,77
		TOTAL PARTIDA			142,14
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CUARENTA Y DOS EUROS con CATORCE CÉNTIMOS				
panellat	Panell sandvitx acabat amb aïllament de poliuretà intersticial i fusta per ambdues cares a escollir per la DF, tot acabat	m2			
	Panell sandvitx acabat amb aïllament de poliuretà intersticial i fusta per ambdues cares a escollir per la DF, tot acabat				
			Sense descomposició		95,90
		Costos indirectes	5%		4,80
		TOTAL PARTIDA			100,70
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIEN EUROS con SETENTA CÉNTIMOS				

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-------	--------------	------	----------	--------

QLL010	Lluernari de plaques translúcides, en coberta plana. Lluernari a una aigua en coberta plana, amb placa al-veolar translúcida plana de policarbonat cel·lular, de 6 mm d'espessor, incolora, conductivitat tèrmica 3,56 W/(mK), Euroclasse B-s1, d0 de reacció al foc, segons UNE-EN 13501-1, amb una transmissió de lluminositat del 82%, proporcionant un aïllament acústic de 17 dB. Inclús accessoris de fixació de les plaques i silicona neutra oxímica, per closa de juntes. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'es-tractura suport. Inclou: Col·locació i fixació de les plaques. Resolució del perímetre interior i exterior del conjunt. Segellat elàstic de junts. Criteri d'amidament de projecte: Superfície de l'ai-guavés mesurada en veritable magnitud, segons do-cumentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà, en veritable magnitud, la superfície realment executada segons especificacions de Projecte.	m²			
--------	---	----	--	--	--

mt21pc030	Kit d'accessoris de fixació, per a plaques de policarbonat cel·lular, en lluernaris, format per cargols autoroscants d'acer inox	5,000 U	31,00	155,00	
mt22www050a	Cartutx de 300 ml de silicona neutra oxímica, d'elasticitat permanent i enduriment ràpid, color blanc, rang de temperatura de tr	10,000 U	4,73	47,30	
mo011	Oficial 1ª muntador.	15,000 h	28,39	425,85	
mo080	Ajudant muntador.	15,000 h	24,46	366,90	
%0200_1	Costos directes complementaris	9,951 %	2,00	19,90	
Suma la partida					1.014,95
Costos indirectes				5%	50,75
TOTAL PARTIDA					1.065,70
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de MIL SESENTA Y CINCO EUROS con SETENTA CÉNTIMOS					

KC172R44	Vidre aïlla., incol.tremp. 6+6/16/10 mm - incol.tremp., col.perf.neop. Vidre lluernari aïllant amb càmera de lluna incolora trempada; 6+6/16/10 mm - templat., col·locat amb perfils conformats de neoprè sobre alumini o PVC	m2			
----------	--	----	--	--	--

A012E000	Oficial 1a vidrier	4,000 h	23,18	92,72	
BC173R40	Vidre aïlla., incol.tremp. 10/12/10 incol.tremp.	1,000 m2	420,11	420,11	
A%AUX0010250	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,927 %	2,50	2,32	
Suma la partida					515,15
Costos indirectes				5%	25,76
TOTAL PARTIDA					540,91
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINIENTOS CUARENTA EUROS con NOVENTA Y UN CÉNTIMOS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-------	--------------	------	----------	--------

Capitol 11	SERRALLERIA
------------	-------------

marc	Marc metàl·lic per efectuar miralls lavabos	u			
	Marc metàl·lics per a efectuar els miralls dels lava-				
	bos.				
			Sense descomposició		70,61
		Costos indirectes	5%		3,53
		TOTAL PARTIDA			74,14
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SETENTA Y CUATRO EUROS con CATORCE CÉNTIMOS				

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-------	--------------	------	----------	--------

Capitol 12 INSTAL·LACIONS

Capitol 12.1 XARXA SANEJAMENT

exist-san	Partida alçada a justificar pels treballs de connexió de la nova xarxa de sanejament amb la xarxa existent	PA			
	Partida alçada a justificar pels treballs de connexió de la nova xarxa de sanejament amb la xarxa existent				
			Sense descomposició		476,26
		Costos indirectes	5%		23,81
		TOTAL PARTIDA			500,07

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINIENTOS EUROS con SIETE CÉNTIMOS

canal	Canal tipus ULMA, o similar, amb canaló de ciment i canal ranurada d'acer galvanitzat	m			
	Canal tipus ULMA, o similar, amb canaló de ciment i canal ranurada d'acer galvanitzat				
			Sense descomposició		114,29
		Costos indirectes	5%		5,71
		TOTAL PARTIDA			120,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO VEINTE EUROS

EJ3817F7	Desguàs recte p/aigüera,PVC,D=50mm,connec.ramal/sifó PVC	u			
	Desguàs recte per a aigüera, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC, de diàmetre 50 mm, connectat a un ramal o a un sifó de PVC				
A012J000	Oficial 1a lampista	0,202 h	18,38	3,71	
A013J000	Ajudant lampista	0,050 h	16,54	0,83	
BJ3817F7	Desguàs recte p/aigüera,tap/caden.,PVC,D=50mm,connect.sifó/ramal	1,000 u	2,85	2,85	
A%AUX0010150_10	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,045 %	1,50	0,07	
		Suma la partida			7,46
		Costos indirectes	5%		0,37
		TOTAL PARTIDA			7,83

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE EUROS con OCHENTA Y TRES CÉNTIMOS

EJ3617NG	Desguàs inodor,PVC,D=110mm,connec.ramal PVC	u			
	Desguàs per a inodor, de PVC de diàmetre 110 mm, connectat a un ramal de PVC				
A012J000	Oficial 1a lampista	0,353 h	18,38	6,49	
A013J000	Ajudant lampista	0,353 h	16,54	5,84	
BJ14B11N2	Desguàs inodor,PVC,D=110mm,p/connect.ramal	0,500 u	28,56	14,28	
A%AUX0010150_10	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,123 %	1,50	0,18	
		Suma la partida			26,79
		Costos indirectes	5%		1,34
		TOTAL PARTIDA			28,13

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTIOCHO EUROS con TRECE CÉNTIMOS

EJ3317P7	Desguàs recte p/lavab.,PVC,D=40mm,connec.ramal/sifó PVC	u			
	Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC, de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal o a un sifó de PVC				
A012J000	Oficial 1a lampista	0,202 h	18,38	3,71	
A013J000	Ajudant lampista	0,050 h	16,54	0,83	
BJ3317P7	Desguàs recte p/lavab.,PVC,D=40mm,connect.sifó/ramal	1,000 u	5,08	5,08	
A%AUX0010150_10	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,045 %	1,50	0,07	
		Suma la partida			9,69
		Costos indirectes	5%		0,48
		TOTAL PARTIDA			10,17

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIEZ EUROS con DIECISIETE CÉNTIMOS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

30 octobre 2024

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
Suma la partida					27,97
Costos indirectes					5% 1,40
TOTAL PARTIDA					29,37
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTINUEVE EUROS con TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS					
PFA8-DV5D	Tub PVC,DN=160mm,PN=10bar,encolatUNE-EN 1452-2,dific.mitjà,col.fons rasa	m			
Tub de PVC de 160 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa					
A01-FEPH	Ajudant muntador	0,354 h	22,80	8,07	
A0F-000R	Oficial 1a muntador	0,354 h	26,54	9,40	
BFWB-08V9	Accessori p/tub PVC-U pres.DN=160mm,p/encolar	0,200 u	75,59	15,12	
BFYG-08X3	Pp.p/tub PVC-U pres.,D=160mm,encolat	1,000 u	1,73	1,73	
BFA7-08SF	Tub PVC,DN=160mm,PN=10bar,p/encolar,UNE-EN 1452-2	1,020 m	11,50	11,73	
A%AUX001015001000166	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,175 %	1,50	0,26	
Suma la partida					46,31
Costos indirectes					5% 2,32
TOTAL PARTIDA					48,63
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y OCHO EUROS con SESENTA Y TRES CÉNTIMOS					

Capitol 12.2 XARXA LAMPISTERIA

exis-lam	Partida alçada a justificar pels treballs de connexió de la nova xarxa de lampisteria amb la xarxa existent	PA			
Partida alçada a justificar pels treballs de connexió de la nova xarxa de lampisteria amb la xarxa existent					
Sense descomposició					476,26
Costos indirectes					5% 23,81
TOTAL PARTIDA					500,07
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINIENTOS EUROS con SIETE CÉNTIMOS					
PFQ0-KX3N	Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de di	m			
Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 114 mm, de 9 mm de gruix, classe de reacció al foc CL-s3, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, col·locat superficialment amb grau de dificultat alt					
A01-FEPH	Ajudant muntador	0,213 h	22,80	4,86	
A0F-000R	Oficial 1a muntador	0,213 h	26,54	5,65	
BFQ0-KX3Q	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 105°C),D=114mm,g=9mm	1,020 m	5,82	5,94	
BFY3-065I	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=9mm	1,500 u	0,05	0,08	
A%AUX001015001000166	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,105 %	1,50	0,16	
Suma la partida					16,69
Costos indirectes					5% 0,83
TOTAL PARTIDA					17,52
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECISIETE EUROS con CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS					

PFB6-HPJK	Tubs muntants i distribucions generals d'aigua tub poliet.retic.D=18mm,g=1,5mm,barrera antioxig. amb accessoris per a premsar	m			
Tubs per a muntants i distribucions generals d'aigua amb tub de polietilè reticulat de 18 mm de diàmetre nominal exterior i 1,5 mm de gruix, amb barrera antioxigen, muntat amb accessoris per a premsar					

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHO EUROS con SEIS CÉNTIMOS

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTINUEVE EUROS con NOVENTA CÉNTIMOS

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SIETE EUROS con CINCUENTA Y UN CÉNTIMOS

12.3.1 Sub-quadre elèctric ampliat

TOTAL PARTIDA.....	49.68
--------------------	-------

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y NUEVE EUROS con SESENTA Y OCHO CÉNTIMOS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
exis-elec	Desplaçament quadre existent i connexió a xarxa existent	PA			
	Desplaçament quadre existent i connexió a xarxa existent				
			Sense descomposició		476,26
		Costos indirectes	5%		23,81
		TOTAL PARTIDA			500,07
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINIENTOS EUROS con SIETE CÉNTIMOS				
PG11-DB8D	Armari polièster 500x400x200mm,porta+finestreta,fix.colum.	u			
	Armari de polièster de 500x400x200 mm, amb porta i finestreta, fixat a columna				
A01-FEPD	Ajudant electricista	0,335 h	22,76	7,62	
A0F-000E	Oficial 1a electricista	0,335 h	26,54	8,89	
BG11-0FSH	Armari polièster 500x400x200mm,porta+finestreta	1,000 u	228,32	228,32	
BGW0-0951	P.p.accessoris p/armaris polièster	1,000 u	4,72	4,72	
A%AUX00101500	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,165 %	1,50	0,25	
		Suma la partida			249,80
		Costos indirectes	5%		12,49
		TOTAL PARTIDA			262,29
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS SESENTA Y DOS EUROS con VEINTINUEVE CÉNTIMOS				
EG2DFGMA	Safata reixa+coberta+separador acer galv.calent,100mmx500mm,col.s/sup.horitz.	m			
	Safata metàl·lica reixa amb coberta i separadors d'acer galvanitzat en calent, d'alçària 100 mm i am-plària 500 mm, col·locada sobre suports horitzontals amb elements de suport				
A012H000	Oficial 1a electricista	0,114 h	18,38	2,10	
A013H000	Ajudant electricista	0,114 h	16,54	1,89	
BG2DFGM0	Safata reixa acer galv.calent,100mmx500mm	1,000 m	11,42	11,42	
BG2Z00AA	Separador saf.met.acer galv.calent,h=100mm	2,000 m	9,52	19,04	
BG2ZBAM0	Coberta safat.met.reixa acer galv.calent,ample=500mm	1,000 m	28,56	28,56	
BGY2ABM1	P.p.elem.suport p/safat.met.acer galv.calent ample=500mm,s/sup.horitz.	1,000 u	6,19	6,19	
A%AUX00101500	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,040 %	1,50	0,06	
		Suma la partida			69,26
		Costos indirectes	5%		3,46
		TOTAL PARTIDA			72,72
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SETENTA Y DOS EUROS con SETENTA Y DOS CÉNTIMOS				
PG04-61UL	Quadre com.+protec.interior.hab.,int.auto.ICP-M 20A,interruptor dif.25A,col.caixa 12 mòd.encastada+regates+encastaments,tubPVC D	u			
	Quadre de comandament i protecció de l'interior de l'habitatge, per a instal·lació d'electrificació bàsica amb 5 circuits, amb interruptor automàtic magneto-tèrmic tipus ICP-M de 20 A d'intensitat nominal, in-terruptor diferencial de 25 A d'intensitat nominal i interruptors de protecció magnetotèrmica a cada circuit, col·locat en caixa de dotze mòduls de mate-rial autoextingible, amb porta, encastada, inclou l'obertura de regates i formació de petits encasta-ments, tub de PVC de DN 32 mm, connexió amb el comptador amb conductors de coure H07V-R de 16 mm2 de secció, i cablejat intern de la caixa amb con-ductor de coure H07V-R de 6 mm2 de secció				

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
			Sense descomposició		279,45
		Costos indirectes		5%	13,97
		TOTAL PARTIDA			293,42

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES EUROS con CUARENTA Y DOS CÉNTIMOS

KH61R2C9	Llum emerg.led,permanent,IP4X,classe II,340-370lúmens,auton< 1h, ,forma rect.,policarbon.,preu alt, col.superf.	u			
	Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 340 a 370 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat superficial				
A012H000	Oficial 1a electricista	0,151 h	18,38	2,78	
A013H000	Ajudant electricista	0,151 h	16,54	2,50	
BH61R7CA	Llum emerg.led,permanent,IP4X,classe II,340-370lúmens,auton< 1h, ,forma rect.,policarbon.,preu alt	1,000 u	83,31	83,31	
A% AUX0010150_10 50	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,053 %	1,50	0,08	
	Suma la partida				88,67
	Costos indirectes			5%	4,43
	TOTAL PARTIDA				93,10

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA Y TRES EUROS con DIEZ CÉNTIMOS

1G62W0DK	Commutador doble,(2P),10AX/250V,a/tecla+caixa superf.estanca,preu alt,munt.superf.IP-55,a/línia	u			
	Commutador doble, de superfície, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla i amb caixa de superfície estanca, preu alt, amb grau de protecció IP-55, amb tub rígid de PVC, caixa de derivació quadrada i conductor de coure de designació H07V-U. Tipus Kassina-kis o similar.				
EG151822	Caixa deriv.plàstic,120x120mm,prot.IP-54,munt.superf.	0,500 u	15,34	7,67	
EG21271J	Tub rígid PVC,DN=20mm,impacte=2J,resist.compress.=1250N,unió endollada+munt.superf.	26,000 m	2,35	61,10	
EG323124	Cable H07V-U, 1x1.5mm2,col.tub	78,000 m	0,70	54,60	
EG62DHDK	Commutador doble,(2P),10AX/250V,a/tecla+caixa superf.estanca.,IP-55preu alt,munt.superf.	1,000 u	26,78	26,78	
	Suma la partida				150,15
	Costos indirectes			5%	7,51
	TOTAL PARTIDA				157,66

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CINCUENTA Y SIETE EUROS con SESENTA Y SEIS CÉNTIMOS

12.3.2 Instal·lació interior

1G22A301	Instal·lació elèc.int. 100m2,grau electrif.elev.,8circuit,sense ajudes ram paleta	u			
	Adaptació de instal·lació elèctrica interior per a la configuració d'uns vestuaris i zona office d'un centre de gent gran. Superfície aproximada de 100 m2 amb grau d'electrificació elevat i 8 circuits, sense ajudes de ram de paleta. Instal·lació tipus superfícies desde caixes de derivació a punt final.				
EG134801	Caixa comand./prot.,mat.autoexting.+porta,12 mòduls,encastada	1,000 u	19,31	19,31	
EG151D11	Caixa deriv.plàstic,200x200mm,prot.IP-40,encastada	6,000 u	14,67	88,02	
EG161611	Caixa deriv.plàstic,130x200mm,prot.IP-40,encastada	10,000 u	14,66	146,60	
EG222711	Tub flexible corrugat PVC,DN=20mm,1J,320N,2000V,encastat	275,000 m	0,81	222,75	
EG222811	Tub flexible corrugat PVC,DN=25mm,1J,320N,2000V,encastat	40,000 m	0,87	34,80	
EG222911	Tub flexible corrugat PVC,DN=32mm,1J,320N,2000V,encastat	7,000 m	1,00	7,00	

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

Suma la partida		2.337,25
Costos indirectes	5%	116,86
TOTAL PARTIDA.....		2.454,11

12.3.3 Mecanismos

Suma la partida		11,76
Costos indirectos	5%	0,59
TOTAL PARTIDA.....		12,35

PG6E-775I Comm.,tipus univ.,(1P),10A/250V,a/tecla.,IP-44preu alt,superficial

Suma la partida		16,77
Costos indirectes	5%	0,84
TOTAL PARTIDA.....		17,61

PG65-4843 Caixa mecanismes estanc,p/un element,preu alt,superficial

30 octobre 2024

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
A0F-000E	Oficial 1a electricista	0,021 h	26,54	0,56	
BG64-07EI	Caixa mecanismes,p/un element,preu alt	1,000 u	1,51	1,51	
A% AUX001015001000166	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,010 %	1,50	0,02	
Suma la partida					2,57
Costos indirectes				5%	0,13
TOTAL PARTIDA					2,70

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS EUROS con SETENTA CÉNTIMOS

PG6I-78IY Marc p/mec.universal,1 elem.,bastidor p/c.universal 1 elem.,,1 elem.,bastidor p/c.universal 1 elem.,preu alt,col. u

Marc per a mecanisme universal, 1 element, amb bastidor per a caixa universal d'1 element,, 1, elements, amb bastidor per a caixa universal d'1 elements, preu alt, col·locat

A01-FEPD	Ajudant electricista	0,017 h	22,76	0,39	
A0F-000E	Oficial 1a electricista	0,031 h	26,54	0,82	
BG66-10AB	Bastidor p/c.universal1p/encastar	1,000 u	0,97	0,97	
BG6D-10BM	Marc p/mec.universal,1elem.,preu alt	1,000 u	2,24	2,24	
A% AUX001015001000166	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,012 %	1,50	0,02	
Suma la partida					4,44
Costos indirectes				5%	0,22
TOTAL PARTIDA					4,66

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATRO EUROS con SESENTA Y SEIS CÉNTIMOS

PG6O-77R9 Presa corrent,tipus univ.(2P+T),16A/250V,a/tapa+marc,preu alt,superficial u

Presa de corrent de tipus universal, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa i marc, preu alt,superficial

A01-FEPD	Ajudant electricista	0,135 h	22,76	3,07	
A0F-000E	Oficial 1a electricista	0,152 h	26,54	4,03	
BG6G-1NYB	Presa corrent,tipus univ.,(2P+T),16A/250V,a/tapa+marc,preu alt,p/encastar	1,000 u	5,40	5,40	
A% AUX001015001000166	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,071 %	1,50	0,11	
Suma la partida					12,61
Costos indirectes				5%	0,63
TOTAL PARTIDA					13,24

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRECE EUROS con VEINTICUATRO CÉNTIMOS

EG151732 Caixa deriv.plàstic,115x115mm,prot.IP-65,munt.superf. u

Caixa de derivació quadrada de plàstic transparent, de 110x110 mm, amb grau de protecció IP-65, muntada superficialment. Modles T60HBTR2000 7770OB-BO BETTERMAN O similars.

A012H000	Oficial 1a electricista	0,302 h	18,38	5,55	
A013H000	Ajudant electricista	0,151 h	16,54	2,50	
BG151732	Caixa deriv.plàstic,110x110mm,prot.IP-65,p/munt.superf.	1,000 u	17,14	17,14	
BGW15000	P.p.accessoris caixa derivació quadr.	1,000 u	0,30	0,30	
A% AUX001015001000166	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,081 %	1,50	0,12	
Suma la partida					25,61
Costos indirectes				5%	1,28
TOTAL PARTIDA					26,89

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTISÉIS EUROS con OCHENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

PG6O-77PK Presa corrent,tipus univ.(2P),16A/250V,a/tapa protegida,preu alt,superficial u

Presa de corrent de tipus universal, bipolar (2P), 16 A 250 V, amb tapa protegida, preu alt, superficial

A01-FEPD	Ajudant electricista	0,138 h	22,76	3,14	
A0F-000E	Oficial 1a electricista	0,154 h	26,54	4,09	
BG6G-1NYR	Presa corrent,tipus univ.,(2P),16A/250V,a/tapa protegida,preu alt,p/encastar	1,000 u	4,96	4,96	
A% AUX001015001000166	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,072 %	1,50	0,11	

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
		Suma la partida			12,30
		Costos indirectes		5%	0,62
		TOTAL PARTIDA			12,92

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOCE EUROS con NOVENTA Y DOS CÉNTIMOS

12.3.4 Enllumenat

III300	Llumenaria de tira contiua amb perfil d'acer. LED tipus 18 W/m 3000 lum tipus luz negra Roma XL o similar.				
Llumenaria de tira contiua amb perfil d'acer. LED tipus 18 W/m 3000 lum tipus luz negra Roma XL o similar.					
A012H000	Oficial 1a electricista	0,234 h	18,38	4,30	
A013H000	Ajudant electricista	0,152 h	16,54	2,51	
mt34sch010h	Perfil d'allotjament de tires de led d'alumini anoditzat, 1,5 m	1,000 m	21,89	21,89	
mt34sch014a	Difusor de llum indirecta de polimetilmetacrilat, Schlüter-LT-VB	1,000 m	9,57	9,57	
mt34sch100ibz	Tira de led, de color blanc càlid (3200K), IP65	1,000 m	29,53	29,53	
mt34sch200a	Font d'alimentació de 24 V, Schlüter-LT EKE 24V 30W, 30 W pot.	1,000 u	33,33	33,33	
CDCIL	Costos directes complementaris	0,020 %	119,89	2,40	
		Suma la partida			103,53
		Costos indirectes		5%	5,18
		TOTAL PARTIDA			108,71

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO OCHO EUROS con SETENTA Y UN CÉNTIMOS

III300_1	Llumenaria de tira contiua amb perfil d'acer per a encastar-se a la biga de fusta. . LED tipus 18 W/m 3000 lum tipus luz negra				
Llumenaria de tira contiua amb perfil d'acer per a encastar-se a la biga de fusta. . LED tipus 18 W/m 3000 lum tipus luz negra Roma XL o similar.					
A012H000	Oficial 1a electricista	0,481 h	18,38	8,84	
A013H000	Ajudant electricista	0,275 h	16,54	4,55	
MT34SCH0100	Perfil d'allotjament de tires led alumini anoditzat, 1 m longit	1,000 m	25,41	25,41	
mt34sch014a	Difusor de llum indirecta de polimetilmetacrilat, Schlüter-LT-VB	1,000 m	9,57	9,57	
mt34sch100ibz	Tira de led, de color blanc càlid (3200K), IP65	1,000 m	29,53	29,53	
mt34sch200a	Font d'alimentació de 24 V, Schlüter-LT EKE 24V 30W, 30 W pot.	1,000 u	33,33	33,33	
CDCIL	Costos directes complementaris	0,020 %	119,89	2,40	
		Suma la partida			113,63
		Costos indirectes		5%	5,68
		TOTAL PARTIDA			119,31

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO DIECINUEVE EUROS con TREINTA Y UN CÉNTIMOS

PH56-61US	Llum emerg.+senyal.+làmp.llum emerg.fluores.no permanent,170 a 200lm,auton<2h,col.,obert.regata,tub corrugat PVC DN=16mm,cond.Cu				
Llum d'emergència i senyalització amb llum d'emergència amb làmpada fluorescent no permanent de 170 a 200 lm amb 2 h d'autonomia com a màxim, col·locat, obertura de regata, tub corrugat de PVC de DN 16 mm, conductor de coure de designació H07Z-K unipolar d'1,5 mm2 de secció i caixa de derivació quadrada col·locada encastada					
PG35-DYD7	Cable amb conductor de coure de tensió assignada inferior o igual a 450/750 V, de designació H07Z-K, construcció segons norma UN	16,000 m	1,12	17,92	
PG12-DH7C	Caixa deriv.plàstic,90x90mm,prot.IP-40,encastada	1,000 u	6,31	6,31	
PY04-5T84	Formació encast petits elem.paret maó mass.,m.man.,collat guix B1+llisc.guix C6	1,000 u	11,51	11,51	
PH54-AJQC	Llum d'emergència no permanent i no estanca, amb grau de protecció IP4X, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat,	1,000 u	62,87	62,87	
PY05-5CIV	Obertura regata paret maó mass.,m.man.,tapada guix B1+llisc.C6	5,000 m	9,04	45,20	
PG2N-EUJG	Tub flexible corrugat PVC,DN=16mm,1J,320N,2000V,encastat	5,500 m	1,10	6,05	

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
		Suma la partida			149,86
		Costos indirectes	5%		7,49
		TOTAL PARTIDA			157,35
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CINCUENTA Y SIETE EUROS con TREINTA Y CINCO CÉNTIMOS				
EH110123	Guirnalda amb il·luminació	u			
	Guirnalda amb il·luminació amb 10 portalàmpades led segons descripció de projecte i memòria tècnica.				
A012H000	Oficial 1a electricista	0,272 h	18,38	5,00	
A013H000	Ajudant electricista	0,272 h	16,54	4,50	
BH1101202	Guirnalda	1,000 u	95,22	95,22	
BHW11000	P.p.accessoris,llum.decor.tub.fluor.,munt.superf.	1,000 u	0,50	0,50	
A% AUX0010150_1050	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,095 %	1,50	0,14	
		Suma la partida			105,36
		Costos indirectes	5%		5,27
		TOTAL PARTIDA			110,63
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO DIEZ EUROS con SESENTA Y TRES CÉNTIMOS				
EH118A43	Llumenera Sylvania Toledo	u			
	Llumenera decorativa suspesa model Sylvania - Toledo o similar amb lampada de filament i bombetes de 10 W instal·lada suspesa				
A012H000	Oficial 1a electricista	0,353 h	18,38	6,49	
A013H000	Ajudant electricista	0,353 h	16,54	5,84	
BH118A40	sylvania toledo conjunt	1,000 u	76,17	76,17	
BHU8T2V0	Làmp.fluorescent tub.,T16/G5,80W,color estànd.,IRC=70-85	1,000 u	6,70	6,70	
BHW11000	P.p.accessoris,llum.decor.tub.fluor.,munt.superf.	1,000 u	0,50	0,50	
A% AUX0010150_1050	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,123 %	1,50	0,18	
		Suma la partida			95,88
		Costos indirectes	5%		4,79
		TOTAL PARTIDA			100,67
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIEN EUROS con SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS				
EH0557	Cable elèctric decoratiu de tela trenada de color blanc	U			
	Cable elèctric decoratiu de tela trenada de color blanc o a escollir per DF envellit; cable bipolar interior, amb funda de PVC, i funda exterior de tela decorativa. Cable elèctric de secció 2x0.75mm2. Cable trenat imitació al cable elèctric de principi de segle XX.				
mt35pry504s	Empalmament contràctil en fred per a cable elèctric de mitja tensió amb aïllament plàstic o de paper impregnat, Elaspeed EPJME-D	1,000 U	47,60	47,60	
mo003	Oficial 1ª electricista.	0,151 h	24,94	3,77	
mo102	Ajudant electricista.	0,151 h	21,44	3,24	
%02000200	Costos directes complementaris	0,546 %	2,00	1,09	
		Suma la partida			55,70
		Costos indirectes	5%		2,79
		TOTAL PARTIDA			58,49
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y OCHO EUROS con CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS				

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-------	--------------	------	----------	--------

Capitol 12.4 XARXA CONTRAINCENDIS

PM32-DZ5M	Extintor manual CO2,10kg,pressió incorpo.,pintat,armari munt.superf.	u			
	Extintor manual de diòxid de carboni, de càrrega 10 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb armari muntat superficialment				
A01-FEPH	Ajudant muntador	0,407 h	22,80	9,28	
A0F-000R	Oficial 1a muntador	0,407 h	26,54	10,80	
BM30-0T70	Armari p/extint.p/muntar superf.	1,000 u	32,50	32,50	
BM33-0T4X	Extintor CO2,10kg,pressió incorpo.pintat	1,000 u	165,68	165,68	
BM33-0T4X	P.p.elements especials p/extint.	1,000 u	0,28	0,28	
A% AUX001015001	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,201 %	1,50	0,30	
Suma la partida					218,84
Costos indirectes				5%	10,94
TOTAL PARTIDA					229,78

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS VEINTINUEVE EUROS con SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS

PMS0-6Z5K	Rètol senyalització recorregut d'evacuació a sortida emergència, rectangular, de 632x316 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, f	u			
	Rètol senyalització recorregut d'evacuació a sortida emergència, rectangular, de 632x316 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat adherit sobre parament vertical				
A0F-000R	Oficial 1a muntador	0,203 h	26,54	5,39	
B096-2MLH	Cinta adh.2 cares ample=25mm, resis.humitat, prod.químic,temp	2,500 m	1,79	4,48	
BMS0-1K1P	Retol seny. recorregut evac.sortida emerg.,632x316mm2,panell PVC,gruix=1mm,fotoluminiscent (A)	1,000 u	10,02	10,02	
A% AUX001015001	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,054 %	1,50	0,08	
Suma la partida					19,97
Costos indirectes				5%	1,00
TOTAL PARTIDA					20,97

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTE EUROS con NOVENTA Y SIETE CÉNTIMOS

PMS0-6Z5J	Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 420x420 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotolum	u			
	Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 420x420 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat adherit sobre parament vertical				
A0F-000R	Oficial 1a muntador	0,206 h	26,54	5,47	
B096-2MLH	Cinta adh.2 cares ample=25mm, resis.humitat, prod.químic,temp	2,100 m	1,79	3,76	
BMS0-1K1Q	Retol seny. instal.protecció/incendis,420x420mm2,panell PVC,gruix=1mm,fotoluminiscent (A)	1,000 u	10,02	10,02	
A% AUX001015001	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,055 %	1,50	0,08	
Suma la partida					19,33
Costos indirectes				5%	0,97
TOTAL PARTIDA					20,30

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTE EUROS con TREINTA CÉNTIMOS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-------	--------------	------	----------	--------

Capitol 12.5 XARXA VENTILACIÓ

PD18-8D5A	Cond.ventilació PVC-U paret massissa,B,DN=110mm,fix.mec.brides	m			
	Conducte de ventilació de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides				
A01-FEP3	Ajudant col·locador	0,141 h	22,80	3,21	
A0F-000D	Oficial 1a col·locador	0,282 h	25,68	7,24	
BDW3-FFA8	Element munt. p/tub PVC,D=110mm	1,000 u	0,09	0,09	
BDW3-FFAA	Accessori genèric p/tub PVC,D=110mm	0,330 u	5,59	1,84	
BD11-0MDE	Brida p/tub PVC,D=entre 75 i 110mm	0,670 u	1,03	0,69	
BD1A-1NDM	Tub PVC-U paret massissa,àrea aplicació B,DN=110mm,llarg.=3m,p/encolar	1,400 m	4,09	5,73	
A%AUX001015001000	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,105 %	1,50	0,16	
Suma la partida					18,96
Costos indirectes					0,95
TOTAL PARTIDA					19,91

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECINUEVE EUROS con NOVENTA Y UN CÉNTIMOS

ED15Q911	Cond.ventilació PP paret massissa,DN=200mm,fix.mec.brides	m			
	Conducte de ventilació de tub de polipropilè de paret massissa segons norma UNE-EN 1451-1, de DN 200 mm, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides				
A0127000	Oficial 1a col·locador	0,323 h	17,78	5,74	
A0137000	Ajudant col·locador	0,161 h	16,56	2,67	
BD135970	Tub PP paret massissa,DN=160mm,junt elàstic	1,400 m	10,92	15,29	
BD124300	Brida p/tub PP,D=125-160mm	0,670 u	3,00	2,01	
BDW3E900	Accessori genèric p/tub PPD=160mm	0,330 u	20,75	6,85	
BDY3E900	Element de munt.p/tub PPD=160mm	1,000 u	0,51	0,51	
A%AUX001015001000	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,084 %	1,50	0,13	
Suma la partida					33,20
Costos indirectes					1,66
TOTAL PARTIDA					34,86

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y CUATRO EUROS con OCHENTA Y SEIS CÉNTIMOS

EEM32211	Ventilador-extractor monof.230V,cabal<100m3/h,encastat	u			
	Ventilador-extractor monofàsic per a 230 V de tensió, de 100 m3/h de cabal màxim d'aire, de pressió baixa i encastat				
A012G000	Oficial 1a calefactor	0,605 h	23,91	14,47	
A013G000	Ajudant calefactor	0,605 h	20,51	12,41	
BEM32211	Ventilador-extractor monof.230V,cabal<100m3/h,p/encastar	1,000 u	57,60	57,60	
A%AUX001025001000	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,269 %	2,50	0,67	
Suma la partida					85,15
Costos indirectes					4,26
TOTAL PARTIDA					89,41

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHENTA Y NUEVE EUROS con CUARENTA Y UN CÉNTIMOS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-------	--------------	------	----------	--------

Capitol 12.6 CLIMATITZACIÓ

EEFD4FB7 Bomba de calor horitzontal compacta d'expansió directa Unitat interior Unitat exterior de climatització 3.440 kcal/ h Tipus Daikin

Bomba de calor horitzontal compacta d'expansió directa Unitat interior Unitat exterior de climatització 3.440 kcal/ h Tipus Daikin FTXP50-71M i RXP20-71M, o de característiques similars.

A012G000	Oficial 1a calefactor	12,097 h	23,91	289,24	
A013G000	Ajudant calefactor	12,097 h	20,51	248,11	
BEFD4FB7	Bomba hor.cond.,22kW,COP 3,EER 2.5,400V,120Pa,R-410A	1,000 u	1.428,17	1.428,17	
A%AUX0010250_10250	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	5,374 %	2,50	13,44	
Suma la partida					1.978,96
Costos indirectes				5%	98,95
TOTAL PARTIDA					2.077,91

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS MIL SETENTA Y SIETE EUROS con NOVENTA Y UN CÉNTIMOS

Capitol 12.7 XARXA CALEFACCIO EXISTENT

EF924P9C Tub poliprop.multic,tub int.PP,D=25mm,aïll. i protecció ext.PP,pressió màx=16bar,connect.pressió col.superf.

Tub de polipropilè multicapa amb tub interior de polipropilè de diàmetre 25 mm, aïllament i protecció exterior de polipropilè, amb una pressió màxima de servei de 16 bar, connectat a pressió i col·locat soterrat sota paviment.

Per a modificació de xarxa existent de calefacció i connectat a xarxa actual.

A012M000	Oficial 1a muntador	0,055 h	18,38	1,01	
A013M000	Ajudant muntador	0,055 h	16,56	0,91	
B0A75Y00	Abraçadora plàstica,d/int.=25mm	1,300 u	0,37	0,48	
BF923P9C	Tub poliprop.multic amb tub int.PP,D=25mm,aïll.,protecció ext.PP,pres=16bar	1,020 m	2,14	2,18	
BFWC1520	Accessori p/tubs PP pres.,D=25mm,p/soldar	0,300 u	1,09	0,33	
BFYC1520	Pp.elem.munt.p/tubs PP pres.,D=25mm,soldat	1,000 u	0,13	0,13	
A%AUX0010150	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,019 %	1,50	0,03	
Suma la partida					5,07
Costos indirectes				5%	0,25
TOTAL PARTIDA					5,32

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO EUROS con TREINTA Y DOS CÉNTIMOS

EE3253D1 Radiador 1600x354x81mm vertical. Pes 20 kg. Color blanc. Pot. calorifica 959 W

Radiador de dimensions aproximades: 1600 x 354 x 81mm en posició vertical. De pes aproximat 20 kg. Color Blanc, amb una potència calorífica de 959 W aproximadament i correctament instal·lades mitjançant suport encastrat. Inclou vàlvules termostàtiques, pel control i regulació del radiador. Les vàlvules compatibles amb el tub de propilè i tub de coure

A012G000	Oficial 1a calefactor	1,500 h	23,91	35,87	
A013G000	Ajudant calefactor	1,000 h	20,51	20,51	
BE3253D0	Radiador planxa 5x3columnes,h<750mm	1,000 u	250,00	250,00	
BEW31200	Suport p/radiadors planx.acer,encast.	2,000 u	1,40	2,80	
A%AUX0010150	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,564 %	1,50	0,85	

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
Suma la partida					310,03
Costos indirectes					5% 15,50
TOTAL PARTIDA					325,53

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS VEINTICINCO EUROS con CINCUENTA Y TRES CÉNTIMOS

PEOLKGIR Re-connexió i prolongació sota el paviment existent de la xarxa de calefacció existent, inclourà u el material d'enllaç i conducte

Re-connexió i prolongació sota el paviment existent de la xarxa de calefacció existent, inclourà el material d'enllaç i conducte necessari per reaprofitar la xarxa existent

A012M000	Oficial 1a muntador	7,000 h	18,38	128,66	
A013M000	Ajudant muntador	7,000 h	16,56	115,92	
B0A75Y00	Abraçadora plàstica,d/int.=25mm	20,000 u	0,37	7,40	
BF923P9C	Tub poliprop.multic amb tub int.PP,D=25mm,aïll.,protecció ext.PP,pres=16bar	53,000 m	2,14	113,42	
BFWC1520	Accessori p/tubs PP pres.,D=25mm,p/soldar	20,000 u	1,09	21,80	
BFYC1520	Pp.elem.munt.p/tubs PP pres.,D=25mm,soldat	25,000 u	0,13	3,25	
A%AUX0010150	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	2,446 %	1,50	3,67	
Suma la partida					394,12
Costos indirectes					5% 19,71
TOTAL PARTIDA					413,83

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATROCIENTOS TRECE EUROS con OCHENTA Y TRES CÉNTIMOS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
Capitol 13 MOBILIARI I EQUIPAMENT					
rellotge	Rellotge a instal·lar a l'espai office 50 cm diàmetre amb piles i fixacions mecàniques	u			
	Rellotge a instal·lar a l'espai office 50 cm diàmetre amb piles i fixacions mecàniques				
			Sense descomposició		63,15
		Costos indirectes		5%	3,16
	TOTAL PARTIDA				66,31
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y SEIS EUROS con TREINTA Y UN CÉNTIMOS				
taulellsuro	Taulell de suro per penjar noticies de 120 x 500 cm	u			
	Taulell de suro per penjar noticies de 120 x 500 cm				
			Sense descomposició		26,49
		Costos indirectes		5%	1,32
	TOTAL PARTIDA				27,81
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTISIETE EUROS con OCHENTA Y UN CÉNTIMOS				
PQU4-65LW	Forn microones p/menjars,col.+desmunt.inclòs	u			
	Forn microones per a escalfar menjars, col·locat i amb el desmuntatge inclòs				
A0D-0009	Manobre p/SiS	0,060 h	21,44	1,29	
BQU4-1907	Forn microones,p/2usos,p/SiS	1,000 u	73,18	73,18	
A% AUX0010250025002500 25002500	Des auxiliars sobre la mà d'obra	0,013 %	2,50	0,03	
	Suma la partida				74,50
	Costos indirectes			5%	3,73
	TOTAL PARTIDA				78,23
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SETENTA Y OCHO EUROS con VEINTITRÉS CÉNTIMOS				
PQUI-566W	Nevera elèctrica 200l,col.+desmunt.inclòs	u			
	Nevera elèctrica, de 200 l de capacitat, col·locada i amb el desmuntatge inclòs. La partida inclou envoltallat dels laterals i part superior amb panellat de melamina acabat lames de pi, segons especificacions de projecte.				
A0D-0009	Manobre p/SiS	0,394 h	21,44	8,45	
BQUF-0T16	Nevera elèctrica 200l,p/2 usos,p/SiS	1,000 u	211,77	211,77	
A% AUX0010250025002500 25002500	Des auxiliars sobre la mà d'obra	0,085 %	2,50	0,21	
	Suma la partida				220,43
	Costos indirectes			5%	11,02
	TOTAL PARTIDA				231,45
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS TREINTA Y UN EUROS con CUARENTA Y CINCO CÉNTIMOS				
PQUO-5672	Taula fusta,p/6pers.,col.+desmunt.inclòs	u			
	Taula de fusta amb capacitat per a 6 persones, col·locada i amb el desmuntatge inclòs				
A0D-0009	Manobre p/SiS	0,394 h	21,44	8,45	
BQUK-0T11	Taula fusta,p/6pers.p/4 usos,p/SiS	1,000 u	151,37	151,37	
A% AUX0010250025002500 25002500	Des auxiliars sobre la mà d'obra	0,085 %	2,50	0,21	
	Suma la partida				160,03
	Costos indirectes			5%	8,00
	TOTAL PARTIDA				168,03
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO SESENTA Y OCHO EUROS con TRES CÉNTIMOS				
cadires	Cadira fusta, a conjunt taula, col·locada i amb el desmuntatge inclòs	u			

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT	UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
Sense descomposició						24,09
Costos indirectes						1,20
TOTAL PARTIDA						25,29
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTICINCO EUROS con VEINTINUEVE CÉNTIMOS						
PJ11C-3CX8	Inodor porcell.,vert./horitz.,cist.,blanc,preu alt,col.sob./pavim.	u				
Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació						
A01-FEPE	Ajudant lampista	0,377	h	22,76	8,58	
A0F-000N	Oficial 1a lampista	1,386	h	26,54	36,78	
BJ11C-0Q7F	Inodor p/col.sob.pavim.,porcell.,vert./horitz.,cist.,blanc,preu alt	1,000	u	173,89	173,89	
B7JE-0GTM	Massilla segell.,silicona neut. monocomponent	0,012	dm3	18,02	0,22	
BJ11O-0PMV	Pasta segell.enll.	0,245	kg	6,07	1,49	
A%AUX001025002	500,266es auxiliars sobre la mà d'obra	0,454	%	2,50	1,14	
Suma la partida						222,10
Costos indirectes						11,11
TOTAL PARTIDA						233,21
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS TREINTA Y TRES EUROS con VEINTIÚN CÉNTIMOS						
PJ40-HA25	Porta-rotlles gegant,acer inoxidable,D=250mm fond.=110mm,col.fix.mecàniques	u				
Porta-rotlles gegant de paper higiènic, d'acer inoxidable, de 250 mm de diàmetre i 110 mm de fondària, col·locat amb fixacions mecàniques						
A0F-000D	Oficial 1a col·locador	0,278	h	25,68	7,14	
BJ4Z-H68W	Porta-rotlles gegant,acer inoxidable,D=250mm fond.=110mm	1,000	u	25,52	25,52	
A%AUX001015001	500,166es auxiliars sobre la mà d'obra	0,071	%	1,50	0,11	
Suma la partida						32,77
Costos indirectes						1,64
TOTAL PARTIDA						34,41
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y CUATRO EUROS con CUARENTA Y UN CÉNTIMOS						
PJ43-HA1E	Dosif.vert.,118x206x68 mm,capac.1,1kg,acer inox.,col.fix.mecàniques	u				
Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, antivandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat, col·locat amb fixacions mecàniques						
A0F-000D	Oficial 1a col·locador	0,279	h	25,68	7,16	
BJ4Z-H68D	Dosif.vert.,118x206x68mm,capac.1,1Kg,acer inox.	1,000	u	63,84	63,84	
A%AUX001015001	500,166es auxiliars sobre la mà d'obra	0,072	%	1,50	0,11	
Suma la partida						71,11
Costos indirectes						3,56
TOTAL PARTIDA						74,67
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SETENTA Y CUATRO EUROS con SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS						
PQU8-65LV	Mirall lluna incolora,g=3mm,adherit tauler fusta	u				
Mirall de lluna incolora de 3 mm de gruix, col·locat adherit sobre tauler de fusta de dimensions 70 * 150 cm						
A0F-0015	Oficial 1a p/SiS	1,109	h	25,68	28,48	
BC1K-0WNU	Mirall lluna incolora,g=3mm,p/SiS	1,000	m2	31,77	31,77	
A%AUX001025002	500,266es auxiliars sobre la mà d'obra	0,285	%	2,50	0,71	

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
Suma la partida					60,96
Costos indirectes					5% 3,05
TOTAL PARTIDA					64,01
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SESENTA Y CUATRO EUROS con UN CÉNTIMOS					
PJ181-3DYW	Aigüera pica quadrada. de 40*40 cm,brillant,preu alt,encasta.taul.cuina	u			
Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica quadrada, de 40*40, acabat brillant, preu alt, encastada a un taulell de cuina					
A01-FEPE	Ajudant lampista	0,086 h	22,76	1,96	
A0F-000N	Oficial 1a lampista	0,334 h	26,54	8,86	
BJ183-0PFC	Aigüera planx.ac.inox.,pica circ.,de 50 a 60cm,brillant,ampl.<50cm,preu alt,p/encastar	1,000 u	70,59	70,59	
B7JE-0GTM	Massilla segell.,silicona neut. monocomponent	0,025 dm3	18,02	0,45	
A%AUX001025002	500266es auxiliars sobre la mà d'obra	0,108 %	2,50	0,27	
Suma la partida					82,13
Costos indirectes					5% 4,11
TOTAL PARTIDA					86,24
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHENTA Y SEIS EUROS con VEINTICUATRO CÉNTIMOS					
PJ117-3BSD	Lavabo gres,col.lec.,ampl.110cm,blanc,preu alt,col.mural	u			
Lavabo de gres esmaltat brillant, col·lectiu, d'amplària 110 cm, de color blanc i preu alt, col·locat amb suports murals					
A0D-0007	Manobre	0,223 h	21,44	4,78	
A0F-000T	Oficial 1a paleta	0,556 h	25,68	14,28	
BJ115-0QK9	Lavabo gres,col.lec.,ampl.110cm,blanc,preu alt	1,000 u	234,42	234,42	
B7JE-0GTM	Massilla segell.,silicona neut. monocomponent	0,045 dm3	18,02	0,81	
B07F-0LT4	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,250kg/m3 ciment,1:6,5N/mm2,elab.a obra,	0,001 m3	80,58	0,08	
BJ188-0PMX	Support mural sanit.	2,000 u	15,48	30,96	
A%AUX001025002	500266es auxiliars sobre la mà d'obra	0,191 %	2,50	0,48	
Suma la partida					285,81
Costos indirectes					5% 14,29
TOTAL PARTIDA					300,10
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRESCIENTOS EUROS con DIEZ CÉNTIMOS					
PJ210-3YNV	Aixeta mescl. p/aigüera munt.superf.,llautó cromat,preu alt,broc fosa,dues manig.	u			
Aixeta mescladora per a aigüera, muntada superficialment, de llautó cromat preu alt, amb broc giratori de fosa, amb dues entrades de maniguets					
A01-FEPE	Ajudant lampista	0,167 h	22,76	3,80	
A0F-000N	Oficial 1a lampista	0,667 h	26,54	17,70	
BJ210-0SDN	Aixeta mescl. p/aigüera,p/munt.superf.sob/taul./apar.sanit.,cromat,preu alt,broc fosa,manig.	1,000 u	88,13	88,13	
A%AUX001015001	500166es auxiliars sobre la mà d'obra	0,215 %	1,50	0,32	
Suma la partida					109,95
Costos indirectes					5% 5,50
TOTAL PARTIDA					115,45
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO QUINCE EUROS con CUARENTA Y CINCO CÉNTIMOS					
PJ215-3CRZ	Aixeta p/inod.+cist.,munt.superf.,cromat,preu alt,1/2"	u			
Aixeta de regulació per a inodor amb cisterna incorporada, mural, muntada superficialment, amb tub d'enllaç incorporat, de llautó cromat, preu alt, amb entrada de 1/2"					
A01-FEPE	Ajudant lampista	0,070 h	22,76	1,59	
A0F-000N	Oficial 1a lampista	0,278 h	26,54	7,38	
BJ215-0RRU	Aixeta cisterna,cromat,preu alt,1/2"	1,000 u	13,01	13,01	

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
A% AUX001015001001 5001001	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,090 %	1,50	0,14	
Suma la partida					22,12
Costos indirectes					1,11
TOTAL PARTIDA					23,23
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTITRÉS EUROS con VEINTITRÉS CÉNTIMOS					
PJ212-3M5H	Aixeta bany/dutx.,munt.superf.,cromat,preu mitjà,duesx1/2"	u			
Aixeta mescladora per a banyera/dutxa mural, muntada superficialment, amb broc i transfusor, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2" per a dutxa de telèfon					
A01-FEPE	Ajudant lampista	0,112 h	22,76	2,55	
A0F-000N	Oficial 1a lampista	0,444 h	26,54	11,78	
BJ212-FG20	Aixeta mescl. bany/dutx. p/munt.superf.,broc/transf.,llautó cromat,preu mitjà,duesx1/2"-1/2"	1,000 u	76,46	76,46	
A% AUX001015001001 5001001	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,143 %	1,50	0,21	
Suma la partida					91,00
Costos indirectes					4,55
TOTAL PARTIDA					95,55
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de NOVENTA Y CINCO EUROS con CINCUENTA Y CINCO CÉNTIMOS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
Capitol 14	CONTROL DE QUALITAT				
P5V0-02AH	Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió	u			
	Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió				
BVA5-02AE	Prova estanquitat coberta inclinada mitj.reg per aspersió	1,000 u	570,53	570,53	
	Suma la partida				570,53
	Costos indirectes		5%		28,53
	TOTAL PARTIDA				599,06
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE EUROS con SEIS CÉNTIMOS				

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-------	--------------	------	----------	--------

Capitol 15 GESTIÓ DE RESIDUS

P2R4-HJZ8	Càrrega mec.+transp.terres no contaminades,obra ext./centr. valor.,camió 12t,rec.fins a 10km	m3			
	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 12 t, amb un recorregut de fins a 10 km				
C154-003M	Camió transp.12 t	0,103 h	38,36	3,95	
C139-00LJ	Pala excavadora giratoria s/caden. 31 a 40t	0,007 h	147,81	1,03	
	Suma la partida				4,98
	Costos indirectes			5%	0,25
	TOTAL PARTIDA				5,23

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCO EUROS con VEINTITRÉS CÉNTIMOS

P2RB-HFVM	Disposició de terres no cont. de densitat aparent 1,6 t/m3, a VNME	m3			
	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME				
B2RB-HFVL	Disposició de terres no cont. de densitat aparent 1,6 t/m3, a VNME	1,600 t	0,95	1,52	
	Suma la partida				1,52
	Costos indirectes			5%	0,08
	TOTAL PARTIDA				1,60

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con SESENTA CÉNTIMOS

P2R6-4I6I	Càrr.mec. residus inerts o no especials instal.gestió residus,contenedor 5m3	m3			
	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat				
C138-00KR	Pala carregadora s/pneumàtics 8 a 14t	0,010 h	74,49	0,74	
C1R1-00CY	Subministr.contenedor metàl·lic,5m3 +recollida residus inerts o no especials	1,000 m3	22,07	22,07	
	Suma la partida				22,81
	Costos indirectes			5%	1,14
	TOTAL PARTIDA				23,95

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTITRÉS EUROS con NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS

P2RA-EU6C	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons	m3			
	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus				
B2RA-28US	Disposició controlada dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la	1,000 t	21,90	21,90	
	Suma la partida				21,90
	Costos indirectes			5%	1,10
	TOTAL PARTIDA				23,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTITRÉS EUROS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-------	--------------	------	----------	--------

Capitol 16 AJUDES I ALTRES

EY00101b Neteja d'obra h

Neteja d'obra

A0132000	Ajudant paleta	1,008 h	16,56	16,69	
A% AUX0010150_10	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,167 %	1,50	0,25	
Suma la partida					16,94
Costos indirectes					0,85
TOTAL PARTIDA					17,79

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECISIETE EUROS con SETENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

EY011221 Obertura regata paret maó cal.,m.mec.,tapada guix B1 m

Obertura de regata en paret de maó calat, amb mitjans mecànics i tapada amb guix B1

A0122000	Oficial 1a paleta	0,050 h	17,78	0,89	
A0140000	Manobre	0,030 h	15,70	0,47	
B0111000	Aigua	0,002 m3	14,46	0,03	
B0521100	Guix B1/20/2	3,030 kg	0,06	0,18	
C200G000	Màquina de regates	0,060 h	0,82	0,05	
A% AUX0010150_10	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,014 %	1,50	0,02	
Suma la partida					1,64
Costos indirectes					0,08
TOTAL PARTIDA					1,72

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de UN EUROS con SETENTA Y DOS CÉNTIMOS

EY021212 Formació encast petits elem.paret maó cal.,m.man.,collat guix B1+llisc.guix C6 u

Formació d'encast per a petits elements a paret de maó calat, amb mitjans manuals, i collat amb guix B1 i acabat lliscat amb guix C6

A0122000	Oficial 1a paleta	0,127 h	17,78	2,26	
A0140000	Manobre	0,077 h	15,70	1,21	
B0111000	Aigua	0,001 m3	14,46	0,01	
B0521100	Guix B1/20/2	0,505 kg	0,06	0,03	
B0521200	Guix C6/20/2	0,005 kg	0,06	0,00	
A% AUX0010150_10	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,035 %	1,50	0,05	
Suma la partida					3,56
Costos indirectes					0,18
TOTAL PARTIDA					3,74

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES EUROS con SETENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

EY03E000 Forat equips.diamant,llosa massissa form.arm.,D=150-200mm,F<=350mm u

Forat amb equips per a tall/broca de diamant, de llosa massissa formigó armat, de 150 a 200 mm de diàmetre i fins a 350 mm de fondària

A0150000	Manobre especialista	0,664 h	16,18	10,74	
C200H000	Màquina taladr.diamant refrig.aigua forats 5-20cm	1,300 h	4,15	5,40	
A% AUX0010150_10	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,107 %	1,50	0,16	
Suma la partida					16,30
Costos indirectes					0,82
TOTAL PARTIDA					17,12

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECISIETE EUROS con DOCE CÉNTIMOS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EY00101	Ajudes del ram de paleta. Hores a justificar durant l'obra.	h			
	Ajudes vàries del ram de paleta en concepte d'ajudes als diferents industrials. Hores a justificar aprovades per la DF.				
	Criteri d'amidament: hores de treballador o destall a justificar d'acord amb els preus acordats amb la DT.				
A0121000	Oficial 1a	1,008 h	17,78	17,92	
A0132000	Ajudant paleta	1,008 h	16,56	16,69	
A%AUX0010150_10450	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,346 %	1,50	0,52	
		Suma la partida			35,13
		Costos indirectes	5%		1,76
		TOTAL PARTIDA			36,89
	Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA Y SEIS EUROS con OCHENTA Y NUEVE CÉNTIMOS				

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CODI	RESUM	QUANTITAT UT	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-------	--------------	------	----------	--------

Capitol 17	SEGURETAT I SALUT
------------	-------------------

XPA0Z0SS	Mesures de seguretat i salut per a l'execució de l'obra, aquestes tindran un valor del 2% del PEM executat	PA
----------	--	----

Mesures de seguretat i salut per a l'execució de l'obra, aquestes tindran un valor del 2% del PEM executat

	Sense descomposició	2.100,00
Costos indirectes	5%	105,00
TOTAL PARTIDA		2.205,00

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS MIL DOSCIENTOS CINCO EUROS

RESUM DE PRESSUPOST

Projecte bàsic i executiu ampliació i reforma dels vestuaris del personal sanitari de la Residència d'Avis de la "Muntanyeta"

CAPÍTOL	RESUM	IMPORT	%
Capítol 1	PREVIS, ENDERROCS I MOVIMENTS DE TERRES	9.026,23	6,64
Capítol 2	ESTRUCTURA	9.684,87	7,13
Capítol 3	SOLERES I CONTACTE AMB EL TERRENY	8.089,58	5,96
Capítol 4	TANCAMENTS EXTERIORS	580,34	0,43
Capítol 5	DIVISÒRIES INTERIORS I RAM DE PALETA	4.033,31	2,97
Capítol 6	COBERTES, IMPERMEABILITZACIONS I AÏLLAMENTS	12.576,40	9,26
Capítol 7	PAVIMENTS	2.909,22	2,14
Capítol 8	REVESTIMENTS	6.168,10	4,54
Capítol 9	FUSTERIES INTERIORS	22.336,96	16,44
Capítol 10	FUSTERIES EXTERIORS	7.378,28	5,43
Capítol 11	SERRALLERIA	370,70	0,27
Capítol 12	INSTAL·LACIONS	41.169,56	30,31
Capítol 13	MOBILIARI I EQUIPAMENT	5.491,14	4,04
Capítol 14	CONTROL DE QUALITAT	599,06	0,44
Capítol 15	GESTIÓ DE RESIDUS	1.372,98	1,01
Capítol 16	AJUDES I ALTRES	1.845,88	1,36
Capítol 17	SEGURETAT I SALUT	2.205,00	1,62
PRESSUPOST D' EXECUCIÓ MATERIAL		135.837,61	
13,00 % Despeses generals		17.658,89	
6,00 % Benefici industrial		8.150,26	
Suma		25.809,15	
PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ SENSE IVA		161.646,76	
21% IVA		33.945,82	
PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ		195.592,58	

Puja el pressupost l' esmentada quantitat de CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS EUROS amb CINCUENTA Y OCHO CÈNTIMS

Vila-seca, 30 d'octubre 2024.